

Proposta Registrada

Processo

Número: 011/2022
Modalidade: Pregão Eletrônico
Orgão: Departamento de Licitação e Compras

Número do Processo Interno: 065/2022
Abertura: 01/06/2022 - 08:01
Município: Princesa Isabel / PB

Validade da Proposta - Em dias, conforme o edital

Proposta Válida por: 60 dias.

3 - LOTE II - MEDICAMENTOS HOSPITALARES - HOSPITAL REGIONAL CEL. JOSÉ PEREIRA LIMA

1 - Aas 100mg

Quantidade: 20.000
Valor Unitário: 0,14
Modelo: Com
Detalhe: Aas 100mg

Sigla: CPR
Valor Total: 2.800,00
Marca/Fabricante: Imec
Registrado em: 26/05/2022 - 16:46:27

2 - Aas 500mg

Quantidade: 1.000
Valor Unitário: 0,08
Modelo: Comp
Detalhe: Aas 500mg

Sigla: CPR
Valor Total: 80,00
Marca/Fabricante: Imec
Registrado em: 26/05/2022 - 16:46:27

3 - Acebrofilina Xpe Adulto 100ml

Quantidade: 1.000
Valor Unitário: 7,98
Modelo: Fra
Detalhe: Acebrofilina Xpe Adulto 100ml

Sigla: FR
Valor Total: 7.980,00
Marca/Fabricante: Cimed
Registrado em: 26/05/2022 - 16:46:27

4 - Acebrofilina Xpe Pediátrico 100ml

Quantidade: 1.000
Valor Unitário: 5,85
Modelo: Fra
Detalhe: Acebrofilina Xpe Pediátrico 100ml

Sigla: FR
Valor Total: 5.850,00
Marca/Fabricante: Prati
Registrado em: 26/05/2022 - 16:46:27

5 - Acido Fólico

Quantidade: 30.000
Valor Unitário: 0,08
Modelo: Comp
Detalhe: Acido Fólico

Sigla: CPR
Valor Total: 2.400,00
Marca/Fabricante: Natulab
Registrado em: 26/05/2022 - 16:46:27

6 - Ácido Tranexâmico 250mg/5ml

Quantidade: 800
Valor Unitário: 7,75
Modelo: Amp
Detalhe: Ácido Tranexâmico 250mg/5ml

Sigla: AMP
Valor Total: 6.200,00
Marca/Fabricante: Hipolabor
Registrado em: 26/05/2022 - 16:46:27

7 - Adenosina 3mg/ML

Quantidade: 100
Valor Unitário: 5,97
Modelo: Amp
Detalhe: Adenosina 3mg/ML

Sigla: AMP
Valor Total: 597,00
Marca/Fabricante: Hipolabor
Registrado em: 26/05/2022 - 16:46:27

8 - Adrenalina 1mg/ML

Quantidade: 400
Valor Unitário: 2,70
Modelo: Amp
Detalhe: Adrenalina 1mg/ML

Sigla: AMP
Valor Total: 1.080,00
Marca/Fabricante: Hipolabor
Registrado em: 26/05/2022 - 16:46:27

9 - Água Destilada 10ml

Quantidade: 20.000
Valor Unitário: 0,72
Modelo: Amp
Detalhe: Água Destilada 10ml

Sigla: AMP
Valor Total: 14.400,00
Marca/Fabricante: Farmace
Registrado em: 26/05/2022 - 16:46:27

10 - Albendazol 40 Mg/ML

Quantidade: 500
Valor Unitário: 1,48
Modelo: Fra
Detalhe: Albendazol 40 Mg/ML

Sigla: FR
Valor Total: 740,00
Marca/Fabricante: Geolab
Registrado em: 26/05/2022 - 16:46:27

11 - Albendazol 400mg

Quantidade: 10.000
Valor Unitário: 0,66
Modelo: Comp
Detalhe: Albendazol 400mg

Sigla: CPR
Valor Total: 6.600,00
Marca/Fabricante: Prati
Registrado em: 26/05/2022 - 16:46:27

12 - Ambroxol Adulto 30mg/5ml

Quantidade: 2.000
Valor Unitário: 3,85
Modelo: Fra
Detalhe: Ambroxol Adulto 30mg/5ml

Sigla: FR
Valor Total: 7.700,00
Marca/Fabricante: Farmace
Registrado em: 26/05/2022 - 16:46:27

13 - Ambroxol Infantil Xarope

Quantidade: 2.000
Valor Unitário: 3,65
Modelo: Fra
Detalhe: Ambroxol Infantil Xarope

Sigla: FR
Valor Total: 7.300,00
Marca/Fabricante: Farmace
Registrado em: 26/05/2022 - 16:46:28

14 - Amicacina 500mg/2ml

Quantidade: 300
Valor Unitário: 23,98
Modelo: Amp
Detalhe: Amicacina 500mg/2ml

Sigla: AMP
Valor Total: 7.194,00
Marca/Fabricante: Teuto
Registrado em: 26/05/2022 - 16:46:28

15 - Aminofilina 24mg/ML

Quantidade: 200
Valor Unitário: 6,82
Modelo: Amp
Detalhe: Aminofilina 24mg/ML

Sigla: AMP
Valor Total: 1.364,00
Marca/Fabricante: Farmace
Registrado em: 26/05/2022 - 16:46:28

16 - Amiodarona 50mg/ML

Quantidade: 200
Valor Unitário: 4,80
Modelo: Amp
Detalhe: Amiodarona 50mg/ML

Sigla: AMP
Valor Total: 960,00
Marca/Fabricante: Hipolabor
Registrado em: 26/05/2022 - 16:46:28

17 - Amoxicilina 250mg Susp 60ml

Quantidade: 3.000
Valor Unitário: 5,93
Modelo: Fra
Detalhe: Amoxicilina 250mg Susp 60ml

Sigla: FR
Valor Total: 17.790,00
Marca/Fabricante: Cimed
Registrado em: 26/05/2022 - 16:46:28

18 - Amoxicilina 500mg

Quantidade: 20.000
Valor Unitário: 0,41
Modelo: Cap
Detalhe: Amoxicilina 500mg

Sigla: CP
Valor Total: 8.200,00
Marca/Fabricante: Prati
Registrado em: 26/05/2022 - 16:46:28

19 - Ampicilina 1g

Quantidade: 500
Valor Unitário: 4,67
Modelo: F/A
Detalhe: Ampicilina 1g

Sigla: FR
Valor Total: 2.335,00
Marca/Fabricante: Blau
Registrado em: 26/05/2022 - 16:46:28

20 - Ampicilina 500mg

Quantidade: 2.000
Valor Unitário: 0,77
Modelo: Cap
Detalhe: Ampicilina 500mg

Sigla: CP
Valor Total: 1.540,00
Marca/Fabricante: Prati
Registrado em: 26/05/2022 - 16:46:28

21 - Anlodipino 10mg

Quantidade: 15.000
Valor Unitário: 0,12
Modelo: Comp
Detalhe: Anlodipino 10mg

Sigla: CPR
Valor Total: 1.800,00
Marca/Fabricante: Cimed
Registrado em: 26/05/2022 - 16:46:28

22 - Anlodipino 5mg

Quantidade: 15.000
Valor Unitário: 0,08
Modelo: Comp
Detalhe: Anlodipino 5mg

Sigla: CPR
Valor Total: 1.200,00
Marca/Fabricante: Geolab
Registrado em: 26/05/2022 - 16:46:28

23 - Atenolol 25mg

Quantidade: 4.000
Valor Unitário: 0,10
Modelo: Comp
Detalhe: Atenolol 25mg

Sigla: CPR
Valor Total: 400,00
Marca/Fabricante: Prati
Registrado em: 26/05/2022 - 16:46:28

24 - Atenolol 50mg

Quantidade: 4.000
Valor Unitário: 0,15

Sigla: CPR
Valor Total: 600,00

Modelo: Comp
Detalhe: Atenolol 50mg

Marca/Fabricante: Vitamedic
Registrado em: 26/05/2022 - 16:46:28

25 - Atropina 0.25mg /ML

Quantidade: 2.000
Valor Unitário: 1,61
Modelo: Amp
Detalhe: Atropina 0.25mg /ML

Sigla: AMP
Valor Total: 3.220,00
Marca/Fabricante: Farmace
Registrado em: 26/05/2022 - 16:46:28

26 - Azitromicina 40mg/ML Pó Susp 15ml

Quantidade: 1.200
Valor Unitário: 8,99
Modelo: Fra
Detalhe: Azitromicina 40mg/ML Pó Susp 15ml

Sigla: FR
Valor Total: 10.788,00
Marca/Fabricante: Pharlab
Registrado em: 26/05/2022 - 16:46:28

27 - Azitromicina 40mg/ML Pó Susp 22,5ml

Quantidade: 3.000
Valor Unitário: 8,99
Modelo: Fra
Detalhe: Azitromicina 40mg/ML Pó Susp 22,5ml

Sigla: FR
Valor Total: 26.970,00
Marca/Fabricante: Pharlab
Registrado em: 26/05/2022 - 16:46:28

28 - Azitromicina 500mg

Quantidade: 10.000
Valor Unitário: 1,28
Modelo: Comp.
Detalhe: Azitromicina 500mg

Sigla: CPR
Valor Total: 12.800,00
Marca/Fabricante: Medquimica
Registrado em: 26/05/2022 - 16:46:28

29 - Bicarbonato De Sodio 8,4% 10ml

Quantidade: 300
Valor Unitário: 1,18
Modelo: Amp
Detalhe: Bicarbonato De Sodio 8,4% 10ml

Sigla: AMP
Valor Total: 354,00
Marca/Fabricante: Samtec
Registrado em: 26/05/2022 - 16:46:28

30 - Bissulfato De Clopidogrel 75mg Comp

Quantidade: 1.000
Valor Unitário: 0,68
Modelo: Comp
Detalhe: Bissulfato De Clopidogrel 75mg Comp

Sigla: CPR
Valor Total: 680,00
Marca/Fabricante: Aurobindo
Registrado em: 26/05/2022 - 16:46:28

31 - Brometo De Ipratrópio 20ml

Quantidade: 300
Valor Unitário: 2,05
Modelo: Fra
Detalhe: Brometo De Ipratrópio 20ml

Sigla: FR
Valor Total: 615,00
Marca/Fabricante: Hipolabor
Registrado em: 26/05/2022 - 16:46:28

32 - Bromidrato De Fenoterol 5mg/ML Gts 20ml

Quantidade: 300
Valor Unitário: 3,97
Modelo: Fra
Detalhe: Bromidrato De Fenoterol 5mg/ML Gts 20ml

Sigla: FR
Valor Total: 1.191,00
Marca/Fabricante: Hipolabor
Registrado em: 26/05/2022 - 16:46:28

33 - Bromoprida 10mg/2ml

Quantidade: 3.000
Valor Unitário: 6,00
Modelo: Amp
Detalhe: Bromoprida 10mg/2ml

Sigla: AMP
Valor Total: 18.000,00
Marca/Fabricante: Hipolabor
Registrado em: 26/05/2022 - 16:46:28

34 - Bupivacaina Pesada 0,50% 4ml

Quantidade: 1.200
Valor Unitário: 7,31
Modelo: Amp
Detalhe: Bupivacaina Pesada 0,50% 4ml

Sigla: AMP
Valor Total: 8.772,00
Marca/Fabricante: Hipolabor
Registrado em: 26/05/2022 - 16:46:28

35 - Butilbrometo De Escopolamina + Dipirona 40mg/ML +500mg/ML

Quantidade: 5.000
Valor Unitário: 6,00
Modelo: Amp
Detalhe: Butilbrometo De Escopolamina +Dipirona 40mg/ML +500mg/ML

Sigla: AMP
Valor Total: 30.000,00
Marca/Fabricante: Hypofarma
Registrado em: 26/05/2022 - 16:46:28

36 - Butilbrometo De Escopolamina + Dipirona Gts 20ml

Quantidade: 500
Valor Unitário: 5,67
Modelo: Fra
Detalhe: Butilbrometo De Escopolamina +Dipirona Gts 20ml

Sigla: FR
Valor Total: 2.835,00
Marca/Fabricante: Medquimica
Registrado em: 26/05/2022 - 16:46:28

37 - Butilbrometo De Escopolamina 10mg/ML Gts

Quantidade: 300
Valor Unitário: 4,98
Modelo: Fra
Detalhe: Butilbrometo De Escopolamina 10mg/ML Gts

Sigla: FR
Valor Total: 1.494,00
Marca/Fabricante: Medquimica
Registrado em: 26/05/2022 - 16:46:28

38 - Butilbrometo De Escopolamina 20mg/ML

Quantidade: 3.000
Valor Unitário: 4,62
Modelo: Amp
Detalhe: Butilbrometo De Escopolamina 20mg/ML

Sigla: AMP
Valor Total: 13.860,00
Marca/Fabricante: Farmace
Registrado em: 26/05/2022 - 16:46:28

39 - Captopril 25mg

Quantidade: 20.000
Valor Unitário: 0,09
Modelo: Comp
Detalhe: Captopril 25mg

Sigla: CPR
Valor Total: 1.800,00
Marca/Fabricante: Geolab
Registrado em: 26/05/2022 - 16:46:28

40 - Captopril 50mg

Quantidade: 10.000
Valor Unitário: 0,14
Modelo: Comp
Detalhe: Captopril 50mg

Sigla: CPR
Valor Total: 1.400,00
Marca/Fabricante: Globo
Registrado em: 26/05/2022 - 16:46:28

41 - Cefalexina 250mg/5ml

Quantidade: 2.000
Valor Unitário: 9,89
Modelo: Fra
Detalhe: Cefalexina 250mg/5ml

Sigla: FR
Valor Total: 19.780,00
Marca/Fabricante: Abl
Registrado em: 26/05/2022 - 16:46:28

42 - Cefalexina 500mg

Quantidade: 10.000

Valor Unitário: 0,83

Modelo: Comp.

Detalhe: Cefalexina 500mg

Sigla: CPR

Valor Total: 8.300,00

Marca/Fabricante: Abl

Registrado em: 26/05/2022 - 16:46:28

43 - Cefalotina 1g

Quantidade: 1.500

Valor Unitário: 7,15

Modelo: F/A

Detalhe: Cefalotina 1g

Sigla: FR

Valor Total: 10.725,00

Marca/Fabricante: Blau

Registrado em: 26/05/2022 - 16:46:28

44 - Cefazolina 1g

Quantidade: 500

Valor Unitário: 15,60

Modelo: F/A

Detalhe: Cefazolina 1g

Sigla: FR

Valor Total: 7.800,00

Marca/Fabricante: Blau

Registrado em: 26/05/2022 - 16:46:28

45 - Ceftazidima 1g

Quantidade: 300

Valor Unitário: 22,97

Modelo: F/A

Detalhe: Ceftazidima 1g

Sigla: FR

Valor Total: 6.891,00

Marca/Fabricante: Blau

Registrado em: 26/05/2022 - 16:46:28

46 - Ceftriaxona 1g

Quantidade: 1.500

Valor Unitário: 7,46

Modelo: F/A

Detalhe: Ceftriaxona 1g

Sigla: FR

Valor Total: 11.190,00

Marca/Fabricante: Biochimico

Registrado em: 26/05/2022 - 16:46:28

47 - Cetoconazol 200mg

Quantidade: 10.000

Valor Unitário: 0,44

Modelo: Comp

Detalhe: Cetoconazol 200mg

Sigla: CPR

Valor Total: 4.400,00

Marca/Fabricante: Phartab

Registrado em: 26/05/2022 - 16:46:28

48 - Cetoconazol Creme

Quantidade: 600

Valor Unitário: 5,24

Modelo: Fra

Detalhe: Cetoconazol Creme

Sigla: FR

Valor Total: 3.144,00

Marca/Fabricante: Cimed

Registrado em: 26/05/2022 - 16:46:28

49 - Cetoprofeno 100mg/2ml Iv Pó Liof

Quantidade: 3.000

Valor Unitário: 6,53

Modelo: F/A

Detalhe: Cetoprofeno 100mg/2ml Iv Pó Liof

Sigla: FR

Valor Total: 19.590,00

Marca/Fabricante: União Química

Registrado em: 26/05/2022 - 16:46:28

50 - Cetoprofeno 50mg/ML 2ml

Quantidade: 600

Sigla: AMP

Valor Unitário: 5,92
Modelo: Amp
Detalhe: Cetoprofeno 50mg/ML 2ml

Valor Total: 3.552,00
Marca/Fabricante: União Química
Registrado em: 26/05/2022 - 16:46:28

51 - Cimetidina 150mg/ML Sol Inj 2ml

Quantidade: 2.000
Valor Unitário: 3,85
Modelo: Amp
Detalhe: Cimetidina 150mg/ML Sol Inj 2ml

Sigla: AMP
Valor Total: 7.700,00
Marca/Fabricante: Hypofarma
Registrado em: 26/05/2022 - 16:46:28

52 - Cimetidina 200mg

Quantidade: 10.000
Valor Unitário: 0,60
Modelo: Comp
Detalhe: Cimetidina 200mg

Sigla: CPR
Valor Total: 6.000,00
Marca/Fabricante: Teuto
Registrado em: 26/05/2022 - 16:46:28

53 - Ciprofloxacino 2mg/ML 100ml

Quantidade: 500
Valor Unitário: 27,97
Modelo: Bol
Detalhe: Ciprofloxacino 2mg/ML 100ml

Sigla: BSA
Valor Total: 13.985,00
Marca/Fabricante: Fresenius
Registrado em: 26/05/2022 - 16:46:28

54 - Ciproloxacino 500mg

Quantidade: 10.000
Valor Unitário: 0,45
Modelo: Comp
Detalhe: Ciproloxacino 500mg

Sigla: CPR
Valor Total: 4.500,00
Marca/Fabricante: Pharlab
Registrado em: 26/05/2022 - 16:46:28

55 - Clindamicina 600mg/4ml

Quantidade: 1.500
Valor Unitário: 7,95
Modelo: Amp
Detalhe: Clindamicina 600mg/4ml

Sigla: AMP
Valor Total: 11.925,00
Marca/Fabricante: Hypofarma
Registrado em: 26/05/2022 - 16:46:28

56 - Cloranfenicol 1g

Quantidade: 300
Valor Unitário: 9,89
Modelo: F/A
Detalhe: Cloranfenicol 1g

Sigla: FR
Valor Total: 2.967,00
Marca/Fabricante: Blau
Registrado em: 26/05/2022 - 16:46:28

57 - Cloreto De Potassio 19,1 % 10 ML

Quantidade: 1.500
Valor Unitário: 0,93
Modelo: Amp
Detalhe: Cloreto De Potassio 19,1 % 10 ML

Sigla: AMP
Valor Total: 1.395,00
Marca/Fabricante: Samtec
Registrado em: 26/05/2022 - 16:46:28

58 - Cloreto De Sodio 0,9% 10ml

Quantidade: 1.500
Valor Unitário: 0,72
Modelo: Amp
Detalhe: Cloreto De Sodio 0,9% 10ml

Sigla: AMP
Valor Total: 1.080,00
Marca/Fabricante: Farmace
Registrado em: 26/05/2022 - 16:46:28

59 - Cloreto De Sodio 20% 10ml

Quantidade: 200
Valor Unitário: 0,59
Modelo: Amp
Detalhe: Cloreto De Sodio 20% 10ml

Sigla: AMP
Valor Total: 118,00
Marca/Fabricante: Samtec
Registrado em: 26/05/2022 - 16:46:28

60 - Complexo B

Quantidade: 5.000
Valor Unitário: 4,54
Modelo: Amp
Detalhe: Complexo B

Sigla: AMP
Valor Total: 22.700,00
Marca/Fabricante: Hypofarma
Registrado em: 26/05/2022 - 16:46:28

61 - Complexo B Comprimido

Quantidade: 10.000
Valor Unitário: 0,09
Modelo: Comp
Detalhe: Complexo B Comprimido

Sigla: CPR
Valor Total: 900,00
Marca/Fabricante: Vitamed
Registrado em: 26/05/2022 - 16:46:28

62 - Complexo B Sol 100ml

Quantidade: 500
Valor Unitário: 4,64
Modelo: Fra
Detalhe: Complexo B Sol 100ml

Sigla: FR
Valor Total: 2.320,00
Marca/Fabricante: Medquimica
Registrado em: 26/05/2022 - 16:46:28

63 - Deslanosídeos 0,2mg/ML

Quantidade: 300
Valor Unitário: 2,96
Modelo: Amp
Detalhe: Deslanosídeos 0,2mg/ML

Sigla: AMP
Valor Total: 888,00
Marca/Fabricante: União Quimica
Registrado em: 26/05/2022 - 16:46:28

64 - Dexametasona 0,1mg/ML Elixir

Quantidade: 500
Valor Unitário: 3,89
Modelo: Fra
Detalhe: Dexametasona 0,1mg/ML Elixir

Sigla: FR
Valor Total: 1.945,00
Marca/Fabricante: Farmace
Registrado em: 26/05/2022 - 16:46:28

65 - Dexametasona 10g Creme

Quantidade: 5.000
Valor Unitário: 2,03
Modelo: Bis
Detalhe: Dexametasona 10g Creme

Sigla: UN
Valor Total: 10.150,00
Marca/Fabricante: Greenfarma
Registrado em: 26/05/2022 - 16:46:28

66 - Dexametasona 2mg/ML

Quantidade: 3.000
Valor Unitário: 3,29
Modelo: Amp
Detalhe: Dexametasona 2mg/ML

Sigla: AMP
Valor Total: 9.870,00
Marca/Fabricante: Farmace
Registrado em: 26/05/2022 - 16:46:28

67 - Dexametasona 4mg/ML

Quantidade: 5.000
Valor Unitário: 5,33

Sigla: AMP
Valor Total: 26.650,00

Modelo: Amp
Detalhe: Dexametasona 4mg/ML

Marca/Fabricante: Farmace
Registrado em: 26/05/2022 - 16:46:28

68 - Dexclorfeniramina 2mg

Quantidade: 3.000
Valor Unitário: 0,16
Modelo: Comp.
Detalhe: Dexclorfeniramina 2mg

Sigla: CPR
Valor Total: 480,00
Marca/Fabricante: Geolab
Registrado em: 26/05/2022 - 16:46:28

69 - Dexclorfeniramina Xarope

Quantidade: 600
Valor Unitário: 2,99
Modelo: Fra
Detalhe: Dexclorfeniramina Xarope

Sigla: FR
Valor Total: 1.794,00
Marca/Fabricante: Farmace
Registrado em: 26/05/2022 - 16:46:28

70 - Diclofenaco De Potássio 50mg

Quantidade: 5.000
Valor Unitário: 0,15
Modelo: Comp.
Detalhe: Diclofenaco De Potássio 50mg

Sigla: CPR
Valor Total: 750,00
Marca/Fabricante: Prati
Registrado em: 26/05/2022 - 16:46:28

71 - Diclofenaco De Sódio 50mg

Quantidade: 5.000
Valor Unitário: 0,21
Modelo: Comp.
Detalhe: Diclofenaco De Sódio 50mg

Sigla: CPR
Valor Total: 1.050,00
Marca/Fabricante: Geolab
Registrado em: 26/05/2022 - 16:46:28

72 - Diclofenaco Sódico 75mg/3ml

Quantidade: 600
Valor Unitário: 3,23
Modelo: Amp
Detalhe: Diclofenaco Sódico 75mg/3ml

Sigla: AMP
Valor Total: 1.938,00
Marca/Fabricante: Farmace
Registrado em: 26/05/2022 - 16:46:29

73 - Diclofenaco Sódico 75mg/3ml..

Quantidade: 3.000
Valor Unitário: 3,23
Modelo: Amp
Detalhe: Diclofenaco Sódico 75mg/3ml

Sigla: AMP
Valor Total: 9.690,00
Marca/Fabricante: Farmace
Registrado em: 26/05/2022 - 16:46:29

74 - Digoxina 0,25mg

Quantidade: 10.000
Valor Unitário: 0,24
Modelo: Comp
Detalhe: Digoxina 0,25mg

Sigla: CPR
Valor Total: 2.400,00
Marca/Fabricante: Pharlabs
Registrado em: 26/05/2022 - 16:46:29

75 - Dipirona 500mg

Quantidade: 2.000
Valor Unitário: 0,33
Modelo: Comp
Detalhe: Dipirona 500mg

Sigla: CPR
Valor Total: 660,00
Marca/Fabricante: Greenfarma
Registrado em: 26/05/2022 - 16:46:29

76 - Dipirona 500mg/ML Gotas 10ml

Quantidade: 2.000
Valor Unitário: 1,70
Modelo: Fra
Detalhe: Dipirona 500mg/ML Gotas 10ml

Sigla: FR
Valor Total: 3.400,00
Marca/Fabricante: Farmace
Registrado em: 26/05/2022 - 16:46:29

77 - Dipirona Sodica 500mg/ML 2ml

Quantidade: 8.000
Valor Unitário: 6,22
Modelo: Amp
Detalhe: Dipirona Sodica 500mg/ML 2ml

Sigla: AMP
Valor Total: 49.760,00
Marca/Fabricante: Farmace
Registrado em: 26/05/2022 - 16:46:29

78 - Enoxaparina C/Subcutâneo 40mg/0,4ml

Quantidade: 3.000
Valor Unitário: 43,83
Modelo: Ser
Detalhe: Enoxaparina C/Subcutâneo 40mg/0,4ml

Sigla: SRG
Valor Total: 131.490,00
Marca/Fabricante: Biomm
Registrado em: 26/05/2022 - 16:46:29

79 - Etilefrina 10mg/ML

Quantidade: 500
Valor Unitário: 3,18
Modelo: Amp
Detalhe: Etilefrina 10mg/ML

Sigla: AMP
Valor Total: 1.590,00
Marca/Fabricante: União Quimica
Registrado em: 26/05/2022 - 16:46:29

80 - Etomidato 2mg/ML

Quantidade: 60
Valor Unitário: 38,65
Modelo: Amp
Detalhe: Etomidato 2mg/ML

Sigla: AMP
Valor Total: 2.319,00
Marca/Fabricante: Cristália
Registrado em: 26/05/2022 - 16:46:29

81 - Fluconazol 150mg

Quantidade: 3.000
Valor Unitário: 0,77
Modelo: Comp.
Detalhe: Fluconazol 150mg

Sigla: CPR
Valor Total: 2.310,00
Marca/Fabricante: Medquimica
Registrado em: 26/05/2022 - 16:46:29

82 - Furosemida 10mg/ML Amp 2ml

Quantidade: 5.000
Valor Unitário: 4,52
Modelo: Amp
Detalhe: Furosemida 10mg/ML Amp 2ml

Sigla: AMP
Valor Total: 22.600,00
Marca/Fabricante: Teuto
Registrado em: 26/05/2022 - 16:46:29

83 - Furosemida 40mg

Quantidade: 2.000
Valor Unitário: 0,12
Modelo: Comp
Detalhe: Furosemida 40mg

Sigla: CPR
Valor Total: 240,00
Marca/Fabricante: Hipolabor
Registrado em: 26/05/2022 - 16:46:29

84 - Gentamicina 20mg/ML

Quantidade: 300
Valor Unitário: 2,99
Modelo: Amp
Detalhe: Gentamicina 20mg/ML

Sigla: AMP
Valor Total: 897,00
Marca/Fabricante: Santisa
Registrado em: 26/05/2022 - 16:46:29

85 - Gentamicina 40mg/ML Amp 1ml

Quantidade: 600
Valor Unitário: 2,70
Modelo: Amp
Detalhe: Gentamicina 40mg/ML Amp 1ml

Sigla: AMP
Valor Total: 1.620,00
Marca/Fabricante: Santisa
Registrado em: 26/05/2022 - 16:46:29

86 - Gentamicina 40mg/ML Amp 2ml

Quantidade: 600
Valor Unitário: 4,40
Modelo: Amp
Detalhe: Gentamicina 40mg/ML Amp 2ml

Sigla: AMP
Valor Total: 2.640,00
Marca/Fabricante: Santisa
Registrado em: 26/05/2022 - 16:46:29

87 - Glibenclamida 5mg

Quantidade: 30.000
Valor Unitário: 0,07
Modelo: Comp
Detalhe: Glibenclamida 5mg

Sigla: CPR
Valor Total: 2.100,00
Marca/Fabricante: Medquimica
Registrado em: 26/05/2022 - 16:46:29

88 - Gliconato De Calcio 10%

Quantidade: 200
Valor Unitário: 2,58
Modelo: Amp
Detalhe: Gliconato De Calcio 10%

Sigla: AMP
Valor Total: 516,00
Marca/Fabricante: Isofarma
Registrado em: 26/05/2022 - 16:46:29

89 - Glicose 50%10ml

Quantidade: 2.000
Valor Unitário: 1,10
Modelo: Amp
Detalhe: Glicose 50%10ml

Sigla: AMP
Valor Total: 2.200,00
Marca/Fabricante: Farmace
Registrado em: 26/05/2022 - 16:46:29

90 - Heparina 5.000 Ui Amp 0,25ml

Quantidade: 500
Valor Unitário: 19,80
Modelo: Amp
Detalhe: Heparina 5.000 Ui Amp 0,25ml

Sigla: AMP
Valor Total: 9.900,00
Marca/Fabricante: Cristália
Registrado em: 26/05/2022 - 16:46:29

91 - Heparina 5.000 Ui Amp 5ml

Quantidade: 60
Valor Unitário: 42,13
Modelo: Amp
Detalhe: Heparina 5.000 Ui Amp 5ml

Sigla: AMP
Valor Total: 2.527,80
Marca/Fabricante: Blau
Registrado em: 26/05/2022 - 16:46:29

92 - Hidroclorotiazida 25mg

Quantidade: 50.000
Valor Unitário: 0,06
Modelo: Comp
Detalhe: Hidroclorotiazida 25mg

Sigla: CPR
Valor Total: 3.000,00
Marca/Fabricante: Medquimica
Registrado em: 26/05/2022 - 16:46:29

93 - Hidroclorotiazida 50mg

Quantidade: 3.000

Sigla: CPR

Valor Unitário: 0,09
Modelo: Comp
Detalhe: Hidroclorotiazida 50mg

Valor Total: 270,00
Marca/Fabricante: Pharlab
Registrado em: 26/05/2022 - 16:46:29

94 - Hidrocortizona 100mg

Quantidade: 1.000
Valor Unitário: 7,60
Modelo: Fia
Detalhe: Hidrocortizona 100mg

Sigla: FR
Valor Total: 7.600,00
Marca/Fabricante: Blau
Registrado em: 26/05/2022 - 16:46:29

95 - Hidrocortizona 500mg

Quantidade: 2.000
Valor Unitário: 9,46
Modelo: Fia
Detalhe: Hidrocortizona 500mg

Sigla: FR
Valor Total: 18.920,00
Marca/Fabricante: Blau
Registrado em: 26/05/2022 - 16:46:29

96 - Hidróxido De Alumínio Sol 100ml

Quantidade: 600
Valor Unitário: 3,40
Modelo: Fra
Detalhe: Hidróxido De Alumínio Sol 100ml

Sigla: FR
Valor Total: 2.040,00
Marca/Fabricante: Imec
Registrado em: 26/05/2022 - 16:46:29

97 - Ibuprofeno 300mg

Quantidade: 6.000
Valor Unitário: 0,26
Modelo: Comp.
Detalhe: Ibuprofeno 300mg

Sigla: CPR
Valor Total: 1.560,00
Marca/Fabricante: Vitapan
Registrado em: 26/05/2022 - 16:46:29

98 - Ibuprofeno 50mg/ML

Quantidade: 1.000
Valor Unitário: 2,96
Modelo: Fra
Detalhe: Ibuprofeno 50mg/ML

Sigla: FR
Valor Total: 2.960,00
Marca/Fabricante: Natulab
Registrado em: 26/05/2022 - 16:46:29

99 - Ibuprofeno 600mg

Quantidade: 10.000
Valor Unitário: 0,31
Modelo: Comp.
Detalhe: Ibuprofeno 600mg

Sigla: CPR
Valor Total: 3.100,00
Marca/Fabricante: Multilab
Registrado em: 26/05/2022 - 16:46:29

100 - Isoflurano 100ml

Quantidade: 20
Valor Unitário: 222,00
Modelo: Fra
Detalhe: Isoflurano 100ml

Sigla: FR
Valor Total: 4.440,00
Marca/Fabricante: Cristália
Registrado em: 26/05/2022 - 16:46:29

101 - Isossorbida 20mg

Quantidade: 600
Valor Unitário: 0,28
Modelo: Com
Detalhe: Isossorbida 20mg

Sigla: CPR
Valor Total: 168,00
Marca/Fabricante: Zydus
Registrado em: 26/05/2022 - 16:46:29

102 - Isossorbida 5mg

Quantidade: 600
Valor Unitário: 0,29
Modelo: Com
Detalhe: Isossorbida 5mg

Sigla: CPR
Valor Total: 174,00
Marca/Fabricante: E.m.s
Registrado em: 26/05/2022 - 16:46:29

103 - Ivermectina 6mg

Quantidade: 10.000
Valor Unitário: 1,30
Modelo: Comp.
Detalhe: Ivermectina 6mg

Sigla: CPR
Valor Total: 13.000,00
Marca/Fabricante: Vitamedic
Registrado em: 26/05/2022 - 16:46:29

104 - Kollagenase + Cloranfenicol 30g

Quantidade: 600
Valor Unitário: 23,00
Modelo: Bis
Detalhe: Kollagenase + Cloranfenicol 30g

Sigla: UN
Valor Total: 13.800,00
Marca/Fabricante: Cristália
Registrado em: 26/05/2022 - 16:46:29

105 - Kollagenase S/ Cloranfenicol 30g

Quantidade: 500
Valor Unitário: 22,00
Modelo: Bis
Detalhe: Kollagenase S/ Cloranfenicol 30g

Sigla: UN
Valor Total: 11.000,00
Marca/Fabricante: Cristália
Registrado em: 26/05/2022 - 16:46:29

106 - Levofloxacino 5mg/MI 0,5% 100ml

Quantidade: 500
Valor Unitário: 33,42
Modelo: Bol
Detalhe: Levofloxacino 5mg/MI 0,5% 100ml

Sigla: BSA
Valor Total: 16.710,00
Marca/Fabricante: Halex Istar
Registrado em: 26/05/2022 - 16:46:29

107 - Lidocaina 2% C/Vaso

Quantidade: 200
Valor Unitário: 5,87
Modelo: Amp
Detalhe: Lidocaina 2% C/Vaso

Sigla: AMP
Valor Total: 1.174,00
Marca/Fabricante: Hypofarma
Registrado em: 26/05/2022 - 16:46:29

108 - Lidocaina 2% S/Vaso

Quantidade: 500
Valor Unitário: 9,80
Modelo: Amp
Detalhe: Lidocaina 2% S/Vaso

Sigla: AMP
Valor Total: 4.900,00
Marca/Fabricante: Hypofarma
Registrado em: 26/05/2022 - 16:46:29

109 - Lidocaina 30g

Quantidade: 600
Valor Unitário: 3,55
Modelo: Bis
Detalhe: Lidocaina 30g

Sigla: UN
Valor Total: 2.130,00
Marca/Fabricante: Pharlabs
Registrado em: 26/05/2022 - 16:46:29

110 - Lidocaina Spray 10%

Quantidade: 80
Valor Unitário: 92,40

Sigla: FR
Valor Total: 7.392,00

Modelo: Fra
Detalhe: Lidocaina Spray 10%

Marca/Fabricante: Cristália
Registrado em: 26/05/2022 - 16:46:29

111 - Loratadina 10mg

Quantidade: 6.000
Valor Unitário: 0,18
Modelo: Comp.
Detalhe: Loratadina 10mg

Sigla: CPR
Valor Total: 1.080,00
Marca/Fabricante: Legrand
Registrado em: 26/05/2022 - 16:46:29

112 - Loratadina 1mg/ML

Quantidade: 800
Valor Unitário: 5,00
Modelo: Fra
Detalhe: Loratadina 1mg/ML

Sigla: FR
Valor Total: 4.000,00
Marca/Fabricante: Prati
Registrado em: 26/05/2022 - 16:46:29

113 - Losartana 100mg

Quantidade: 600
Valor Unitário: 0,49
Modelo: Com
Detalhe: Losartana 100mg

Sigla: CPR
Valor Total: 294,00
Marca/Fabricante: Prati
Registrado em: 26/05/2022 - 16:46:29

114 - Losartana 50mg

Quantidade: 30.000
Valor Unitário: 0,14
Modelo: Comp
Detalhe: Losartana 50mg

Sigla: CPR
Valor Total: 4.200,00
Marca/Fabricante: Geolab
Registrado em: 26/05/2022 - 16:46:29

115 - Magnésio 10% 10ml

Quantidade: 300
Valor Unitário: 1,38
Modelo: Amp
Detalhe: Magnésio 10% 10ml

Sigla: AMP
Valor Total: 414,00
Marca/Fabricante: Samtec
Registrado em: 26/05/2022 - 16:46:29

116 - Manitol 20% 250ml

Quantidade: 600
Valor Unitário: 15,02
Modelo: Fra
Detalhe: Manitol 20% 250ml

Sigla: FR
Valor Total: 9.012,00
Marca/Fabricante: Sanobiol
Registrado em: 26/05/2022 - 16:46:29

117 - Mebendazol 100mg

Quantidade: 1.000
Valor Unitário: 0,20
Modelo: Comp.
Detalhe: Mebendazol 100mg

Sigla: CPR
Valor Total: 200,00
Marca/Fabricante: Sobral
Registrado em: 26/05/2022 - 16:46:29

118 - Mebendazol 20 Mg/ML

Quantidade: 600
Valor Unitário: 2,55
Modelo: Fra
Detalhe: Mebendazol 20 Mg/ML

Sigla: FR
Valor Total: 1.530,00
Marca/Fabricante: Geolab
Registrado em: 26/05/2022 - 16:46:29

119 - Meropenem Tri-Hidratado 1g

Quantidade: 300
Valor Unitário: 41,30
Modelo: F.A.
Detalhe: Meropenem Tri-Hidratado 1g

Sigla: FR
Valor Total: 12.390,00
Marca/Fabricante: Biochimico
Registrado em: 26/05/2022 - 16:46:29

120 - Metformina 500mg

Quantidade: 10.000
Valor Unitário: 0,19
Modelo: Com
Detalhe: Metformina 500mg

Sigla: CPR
Valor Total: 1.900,00
Marca/Fabricante: Prati
Registrado em: 26/05/2022 - 16:46:29

121 - Metformina 850mg

Quantidade: 30.000
Valor Unitário: 0,17
Modelo: Com
Detalhe: Metformina 850mg

Sigla: CPR
Valor Total: 5.100,00
Marca/Fabricante: Prati
Registrado em: 26/05/2022 - 16:46:29

122 - Metildopa 250mg

Quantidade: 10.000
Valor Unitário: 0,69
Modelo: Com
Detalhe: Metildopa 250mg

Sigla: CPR
Valor Total: 6.900,00
Marca/Fabricante: E.m.s
Registrado em: 26/05/2022 - 16:46:29

123 - Metildopa 500mg

Quantidade: 10.000
Valor Unitário: 1,26
Modelo: Com
Detalhe: Metildopa 500mg

Sigla: CPR
Valor Total: 12.600,00
Marca/Fabricante: E.m.s
Registrado em: 26/05/2022 - 16:46:29

124 - Metilergometrina 0,2mg/ML

Quantidade: 500
Valor Unitário: 3,00
Modelo: AMP
Detalhe: Metilergometrina 0,2mg/ML

Sigla: AMP
Valor Total: 1.500,00
Marca/Fabricante: União Química
Registrado em: 26/05/2022 - 16:46:29

125 - Metoclopramida 10mg

Quantidade: 500
Valor Unitário: 0,25
Modelo: Comp.
Detalhe: Metoclopramida 10mg

Sigla: CPR
Valor Total: 125,00
Marca/Fabricante: Hipolabor
Registrado em: 26/05/2022 - 16:46:29

126 - Metoclopramida 10mg/2ml

Quantidade: 3.000
Valor Unitário: 1,12
Modelo: Amp
Detalhe: Metoclopramida 10mg/2ml

Sigla: AMP
Valor Total: 3.360,00
Marca/Fabricante: Santisa
Registrado em: 26/05/2022 - 16:46:29

127 - Metoclopramida Gotas 10ml

Quantidade: 1.000
Valor Unitário: 1,50
Modelo: Fra
Detalhe: Metoclopramida Gotas 10ml

Sigla: FR
Valor Total: 1.500,00
Marca/Fabricante: Mariol
Registrado em: 26/05/2022 - 16:46:29

128 - Metronidazol (Benzoilmetronidazol) 40 Mg/ML

Quantidade: 500 **Sigla:** FR
Valor Unitário: 22,90 **Valor Total:** 11.450,00
Modelo: Fra **Marca/Fabricante:** Teuto
Detalhe: Metronidazol (Benzoilmetronidazol) 40 Mg/ML **Registrado em:** 26/05/2022 - 16:46:29

129 - Metronidazol 250mg

Quantidade: 300 **Sigla:** CPR
Valor Unitário: 0,24 **Valor Total:** 72,00
Modelo: Com **Marca/Fabricante:** Prati
Detalhe: Metronidazol 250mg **Registrado em:** 26/05/2022 - 16:46:29

130 - Metronidazol 5mg/ML 100ml

Quantidade: 10.000 **Sigla:** BSA
Valor Unitário: 6,68 **Valor Total:** 66.800,00
Modelo: Bol **Marca/Fabricante:** Jp Indústria
Detalhe: Metronidazol 5mg/ML 100ml **Registrado em:** 26/05/2022 - 16:46:29

131 - Metronidazol Gel Vaginal 50g

Quantidade: 600 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 9,00 **Valor Total:** 5.400,00
Modelo: Bism **Marca/Fabricante:** Prati
Detalhe: Metronidazol Gel Vaginal 50g **Registrado em:** 26/05/2022 - 16:46:29

132 - Neomicina + Bacitracina 5 + 250 Mg

Quantidade: 2.000 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 3,14 **Valor Total:** 6.280,00
Modelo: Bism **Marca/Fabricante:** Prati
Detalhe: Neomicina + Bacitracina 5 + 250 Mg **Registrado em:** 26/05/2022 - 16:46:29

133 - Nifedipino 10mg

Quantidade: 600 **Sigla:** CPR
Valor Unitário: 0,27 **Valor Total:** 162,00
Modelo: Com **Marca/Fabricante:** Neo Quimica
Detalhe: Nifedipino 10mg **Registrado em:** 26/05/2022 - 16:46:29

134 - Nifedipino 20mg

Quantidade: 3.000 **Sigla:** CPR
Valor Unitário: 0,26 **Valor Total:** 780,00
Modelo: Com **Marca/Fabricante:** Medquimica
Detalhe: Nifedipino 20mg **Registrado em:** 26/05/2022 - 16:46:29

135 - Nimesulida 100mg

Quantidade: 3.000 **Sigla:** CPR
Valor Unitário: 0,20 **Valor Total:** 600,00
Modelo: Com **Marca/Fabricante:** Prati
Detalhe: Nimesulida 100mg **Registrado em:** 26/05/2022 - 16:46:29

136 - Nimesulida Gotas

Quantidade: 3.000 **Sigla:** FR

Valor Unitário: 2,93
Modelo: Fra
Detalhe: Nimesulida Gotas

Valor Total: 8.790,00
Marca/Fabricante: Vitamedic
Registrado em: 26/05/2022 - 16:46:29

137 - Nistatina Creme Vaginal 50g

Quantidade: 5.000
Valor Unitário: 6,17
Modelo: Bis
Detalhe: Nistatina Creme Vaginal 50g

Sigla: UN
Valor Total: 30.850,00
Marca/Fabricante: Greenfarma
Registrado em: 26/05/2022 - 16:46:29

138 - Nitroglicerina 5mg/ML Sol Inj 10ml

Quantidade: 3.000
Valor Unitário: 49,87
Modelo: Amp
Detalhe: Nitroglicerina 5mg/ML Sol Inj 10ml

Sigla: AMP
Valor Total: 149.610,00
Marca/Fabricante: Cristália
Registrado em: 26/05/2022 - 16:46:29

139 - Nitroprussiato De Sódio 25mg/ML

Quantidade: 200
Valor Unitário: 21,63
Modelo: Amp
Detalhe: Nitroprussiato De Sódio 25mg/ML

Sigla: AMP
Valor Total: 4.326,00
Marca/Fabricante: Hypofarma
Registrado em: 26/05/2022 - 16:46:29

140 - Norepinefrina 2mg/ML

Quantidade: 60
Valor Unitário: 9,32
Modelo: Amp
Detalhe: Norepinefrina 2mg/ML

Sigla: AMP
Valor Total: 559,20
Marca/Fabricante: Hipolabor
Registrado em: 26/05/2022 - 16:46:29

141 - Ocitocina 5 Ui/ML

Quantidade: 400
Valor Unitário: 3,90
Modelo: Amp
Detalhe: Ocitocina 5 Ui/ML

Sigla: AMP
Valor Total: 1.560,00
Marca/Fabricante: União Química
Registrado em: 26/05/2022 - 16:46:29

142 - Oleo Mineral 100%

Quantidade: 1.500
Valor Unitário: 5,15
Modelo: Fra
Detalhe: Oleo Mineral 100%

Sigla: FR
Valor Total: 7.725,00
Marca/Fabricante: Imec
Registrado em: 26/05/2022 - 16:46:29

143 - Omeprazol 20mg

Quantidade: 10.000
Valor Unitário: 21,35
Modelo: Fra
Detalhe: Omeprazol 20mg

Sigla: FR
Valor Total: 213.500,00
Marca/Fabricante: Blau
Registrado em: 26/05/2022 - 16:46:29

144 - Omeprazol 40mg

Quantidade: 2.000
Valor Unitário: 19,50
Modelo: F/A
Detalhe: Omeprazol 40mg

Sigla: FR
Valor Total: 39.000,00
Marca/Fabricante: Blau
Registrado em: 26/05/2022 - 16:46:29

145 - Ondansetrona 2mg/ML Amp 2ml

Quantidade: 2.000
Valor Unitário: 6,27
Modelo: Amp
Detalhe: Ondansetrona 2mg/ML Amp 2ml

Sigla: AMP
Valor Total: 12.540,00
Marca/Fabricante: Hipolabor
Registrado em: 26/05/2022 - 16:46:29

146 - Ondansetrona 2mg/ML Amp 4ml

Quantidade: 2.000
Valor Unitário: 9,66
Modelo: Amp
Detalhe: Ondansetrona 2mg/ML Amp 4ml

Sigla: AMP
Valor Total: 19.320,00
Marca/Fabricante: Hipolabor
Registrado em: 26/05/2022 - 16:46:29

147 - Oxacilina 500mg

Quantidade: 400
Valor Unitário: 2,52
Modelo: F/A
Detalhe: Oxacilina 500mg

Sigla: FR
Valor Total: 1.008,00
Marca/Fabricante: Blau
Registrado em: 26/05/2022 - 16:46:29

148 - Pantoprazol 40mg

Quantidade: 600
Valor Unitário: 29,32
Modelo: F/A
Detalhe: Pantoprazol 40mg

Sigla: FR
Valor Total: 17.592,00
Marca/Fabricante: Sun
Registrado em: 26/05/2022 - 16:46:29

149 - Paracetamol 200mg/ML

Quantidade: 1.000
Valor Unitário: 1,37
Modelo: Fra
Detalhe: Paracetamol 200mg/ML

Sigla: FR
Valor Total: 1.370,00
Marca/Fabricante: Farmace
Registrado em: 26/05/2022 - 16:46:29

150 - Paracetamol 500mg

Quantidade: 15.000
Valor Unitário: 0,22
Modelo: Comp.
Detalhe: Paracetamol 500mg

Sigla: CPR
Valor Total: 3.300,00
Marca/Fabricante: Hipolabor
Registrado em: 26/05/2022 - 16:46:29

151 - Paracetamol 750mg

Quantidade: 6.000
Valor Unitário: 0,28
Modelo: Com
Detalhe: Paracetamol 750mg

Sigla: CPR
Valor Total: 1.680,00
Marca/Fabricante: Medquimica
Registrado em: 26/05/2022 - 16:46:29

152 - Penicilina Cristalina 5.000.000 Ui

Quantidade: 600
Valor Unitário: 19,99
Modelo: F/A
Detalhe: Penicilina Cristalina 5.000.000 Ui

Sigla: FR
Valor Total: 11.994,00
Marca/Fabricante: Blau
Registrado em: 26/05/2022 - 16:46:29

153 - Penicilina G Benzatina 1.200.000 Ui

Quantidade: 2.000
Valor Unitário: 11,25

Sigla: FR
Valor Total: 22.500,00

Modelo: F/A
Detalhe: Penicilina G Benzatina 1.200.000 Ui

Marca/Fabricante: Teuto
Registrado em: 26/05/2022 - 16:46:29

154 - Penicilina G Benzatina 600.000 Ui

Quantidade: 1.500
Valor Unitário: 14,44
Modelo: F/A
Detalhe: Penicilina G Benzatina 600.000 Ui

Sigla: FR
Valor Total: 21.660,00
Marca/Fabricante: Teuto
Registrado em: 26/05/2022 - 16:46:29

155 - Penicilina Procaína + Potássica 400.000 Ui

Quantidade: 600
Valor Unitário: 12,65
Modelo: F/A
Detalhe: Penicilina Procaína + Potássica 400.000Ui

Sigla: FR
Valor Total: 7.590,00
Marca/Fabricante: Blau
Registrado em: 26/05/2022 - 16:46:29

156 - Prednisolona 3mg/MI 60ml

Quantidade: 300
Valor Unitário: 8,05
Modelo: Fra
Detalhe: Prednisolona 3mg/MI 60ml

Sigla: FR
Valor Total: 2.415,00
Marca/Fabricante: Hipolabor
Registrado em: 26/05/2022 - 16:46:29

157 - Prednisona 20mg

Quantidade: 6.000
Valor Unitário: 0,32
Modelo: Comp.
Detalhe: Prednisona 20mg

Sigla: CPR
Valor Total: 1.920,00
Marca/Fabricante: Vitamedic
Registrado em: 26/05/2022 - 16:46:29

158 - Prednisona 5mg

Quantidade: 3.000
Valor Unitário: 0,16
Modelo: Comp.
Detalhe: Prednisona 5mg

Sigla: CPR
Valor Total: 480,00
Marca/Fabricante: Neo Quimica
Registrado em: 26/05/2022 - 16:46:29

159 - Prometazina 25mg

Quantidade: 20.000
Valor Unitário: 0,26
Modelo: Comp.
Detalhe: Prometazina 25mg

Sigla: CPR
Valor Total: 5.200,00
Marca/Fabricante: Cristália
Registrado em: 26/05/2022 - 16:46:29

160 - Prometazina 25mg/MI

Quantidade: 2.000
Valor Unitário: 5,13
Modelo: Amp
Detalhe: Prometazina 25mg/MI

Sigla: AMP
Valor Total: 10.260,00
Marca/Fabricante: Sanval
Registrado em: 26/05/2022 - 16:46:29

161 - Propranolol 40mg

Quantidade: 20.000
Valor Unitário: 0,06
Modelo: Com
Detalhe: Propranolol 40mg

Sigla: CPR
Valor Total: 1.200,00
Marca/Fabricante: Sanval
Registrado em: 26/05/2022 - 16:46:29

162 - Saccharomyces Boulardii -17 100mg

Quantidade: 600
Valor Unitário: 1,21
Modelo: Comp
Detalhe: Saccharomyces Boulardii -17 100mg

Sigla: CPR
Valor Total: 726,00
Marca/Fabricante: Legrand
Registrado em: 26/05/2022 - 16:46:29

163 - Saccharomyces Boulardii -17 200mg

Quantidade: 600
Valor Unitário: 2,16
Modelo: Sachê
Detalhe: Saccharomyces Boulardii -17 200mg

Sigla: SCH
Valor Total: 1.296,00
Marca/Fabricante: Legrand
Registrado em: 26/05/2022 - 16:46:29

164 - Sais P/ Reidratacao 27,9g

Quantidade: 800
Valor Unitário: 1,33
Modelo: Env
Detalhe: Sais P/ Reidratacao 27,9g

Sigla: ENV
Valor Total: 1.064,00
Marca/Fabricante: Natulab
Registrado em: 26/05/2022 - 16:46:29

165 - Salbutamol 100mcg/Dose Spray

Quantidade: 60
Valor Unitário: 21,00
Modelo: Fra
Detalhe: Salbutamol 100mcg/Dose Spray

Sigla: FR
Valor Total: 1.260,00
Marca/Fabricante: Teuto
Registrado em: 26/05/2022 - 16:46:29

166 - Salbutamol Xpe 100ml

Quantidade: 300
Valor Unitário: 3,90
Modelo: Fra
Detalhe: Salbutamol Xpe 100ml

Sigla: FR
Valor Total: 1.170,00
Marca/Fabricante: Farmace
Registrado em: 26/05/2022 - 16:46:29

167 - Simeticona 40mg

Quantidade: 5.000
Valor Unitário: 0,21
Modelo: Com
Detalhe: Simeticona 40mg

Sigla: CPR
Valor Total: 1.050,00
Marca/Fabricante: Prati
Registrado em: 26/05/2022 - 16:46:29

168 - Soro Fisiologico 100ml

Quantidade: 3.000
Valor Unitário: 7,35
Modelo: Fra
Detalhe: Soro Fisiologico 100ml

Sigla: FR
Valor Total: 22.050,00
Marca/Fabricante: Farmace
Registrado em: 26/05/2022 - 16:46:29

169 - Soro Fisiologico 250ml

Quantidade: 3.000
Valor Unitário: 8,89
Modelo: Fra
Detalhe: Soro Fisiologico 250ml

Sigla: FR
Valor Total: 26.670,00
Marca/Fabricante: Farmace
Registrado em: 26/05/2022 - 16:46:29

170 - Soro Fisiologico 500ml

Quantidade: 20.000
Valor Unitário: 14,99
Modelo: Fra
Detalhe: Soro Fisiologico 500ml

Sigla: FR
Valor Total: 299.800,00
Marca/Fabricante: Farmace
Registrado em: 26/05/2022 - 16:46:29

171 - Soro Glicofisiologico 500ml

Quantidade: 1.500
Valor Unitário: 14,21
Modelo: Fra
Detalhe: Soro Glicofisiologico 500ml

Sigla: FR
Valor Total: 21.315,00
Marca/Fabricante: Farmace
Registrado em: 26/05/2022 - 16:46:29

172 - Soro Glicosado 250ml

Quantidade: 1.500
Valor Unitário: 7,87
Modelo: Fra
Detalhe: Soro Glicosado 250ml

Sigla: FR
Valor Total: 11.805,00
Marca/Fabricante: Farmace
Registrado em: 26/05/2022 - 16:46:29

173 - Soro Glicosado 500ml

Quantidade: 2.000
Valor Unitário: 14,25
Modelo: Fra
Detalhe: Soro Glicosado 500ml

Sigla: FR
Valor Total: 28.500,00
Marca/Fabricante: Farmace
Registrado em: 26/05/2022 - 16:46:29

174 - Soro Ringer + Lactato 500ml

Quantidade: 5.000
Valor Unitário: 14,90
Modelo: Fra
Detalhe: Soro Ringer + Lactato 500ml

Sigla: FR
Valor Total: 74.500,00
Marca/Fabricante: Farmace
Registrado em: 26/05/2022 - 16:46:29

175 - Soro Ringer Simples 500ml

Quantidade: 2.000
Valor Unitário: 13,99
Modelo: Fra
Detalhe: Soro Ringer Simples 500ml

Sigla: FR
Valor Total: 27.980,00
Marca/Fabricante: Farmace
Registrado em: 26/05/2022 - 16:46:29

176 - Sulfadiazina De Prata 30g

Quantidade: 300
Valor Unitário: 7,82
Modelo: Bis
Detalhe: Sulfadiazina De Prata 30g

Sigla: UN
Valor Total: 2.346,00
Marca/Fabricante: União Quimica
Registrado em: 26/05/2022 - 16:46:29

177 - Sulfadiazina De Prata 400g

Quantidade: 60
Valor Unitário: 64,80
Modelo: Pte
Detalhe: Sulfadiazina De Prata 400g

Sigla: POTE
Valor Total: 3.888,00
Marca/Fabricante: Nativita
Registrado em: 26/05/2022 - 16:46:29

178 - Sulfametoxazol+Trimetropina 400mg+80mg

Quantidade: 10.000
Valor Unitário: 0,29
Modelo: Comp.
Detalhe: Sulfametoxazol+Trimetropina 400mg+80mg

Sigla: CPR
Valor Total: 2.900,00
Marca/Fabricante: Prati
Registrado em: 26/05/2022 - 16:46:29

179 - Sulfametoxazol+Trimetropina Susp. 100ml

Quantidade: 600

Sigla: FR

Valor Unitário: 6,75
Modelo: Fra
Detalhe: Sulfametoxazol+Trimetropina Susp. 100ml

Valor Total: 4.050,00
Marca/Fabricante: Teuto
Registrado em: 26/05/2022 - 16:46:29

180 - Sulfato Ferroso Comprimido 109mg

Quantidade: 30.000
Valor Unitário: 0,07
Modelo: Com
Detalhe: Sulfato Ferroso Comprimido 109mg

Sigla: CPR
Valor Total: 2.100,00
Marca/Fabricante: Biotech
Registrado em: 26/05/2022 - 16:46:29

181 - Sulfato Ferroso Gotas 125mg/ML 30ml

Quantidade: 300
Valor Unitário: 1,95
Modelo: Fra
Detalhe: Sulfato Ferroso Gotas 125mg/ML 30ml

Sigla: FR
Valor Total: 585,00
Marca/Fabricante: Natulab
Registrado em: 26/05/2022 - 16:46:29

182 - Sulfato Ferroso Xpe 100ml

Quantidade: 300
Valor Unitário: 6,00
Modelo: Fra
Detalhe: Sulfato Ferroso Xpe 100ml

Sigla: FR
Valor Total: 1.800,00
Marca/Fabricante: Teuto
Registrado em: 26/05/2022 - 16:46:29

183 - Suxametonio 100mg

Quantidade: 200
Valor Unitário: 27,87
Modelo: Amp
Detalhe: Suxametonio 100mg

Sigla: AMP
Valor Total: 5.574,00
Marca/Fabricante: União Química
Registrado em: 26/05/2022 - 16:46:29

184 - Suxametonio 500mg

Quantidade: 150
Valor Unitário: 26,76
Modelo: Amp
Detalhe: Suxametonio 500mg

Sigla: AMP
Valor Total: 4.014,00
Marca/Fabricante: União Química
Registrado em: 26/05/2022 - 16:46:29

185 - Tenoxican 20mg

Quantidade: 2.000
Valor Unitário: 9,95
Modelo: F/A
Detalhe: Tenoxican 20mg

Sigla: FR
Valor Total: 19.900,00
Marca/Fabricante: Genon
Registrado em: 26/05/2022 - 16:46:29

186 - Tenoxican 40mg

Quantidade: 2.000
Valor Unitário: 14,75
Modelo: F/A
Detalhe: Tenoxican 40mg

Sigla: FR
Valor Total: 29.500,00
Marca/Fabricante: Genon
Registrado em: 26/05/2022 - 16:46:29

187 - Vancomicina 500mg

Quantidade: 300
Valor Unitário: 8,04
Modelo: F/A
Detalhe: Vancomicina 500mg

Sigla: FR
Valor Total: 2.412,00
Marca/Fabricante: Abl
Registrado em: 26/05/2022 - 16:46:29

188 - Vitamina C

Quantidade: 4.000
Valor Unitário: 4,80
Modelo: Amp
Detalhe: Vitamina C

Sigla: AMP
Valor Total: 19.200,00
Marca/Fabricante: Farmace
Registrado em: 26/05/2022 - 16:46:29

189 - Vitamina C 500mg

Quantidade: 6.000
Valor Unitário: 0,24
Modelo: Comp.
Detalhe: Vitamina C 500mg

Sigla: CPR
Valor Total: 1.440,00
Marca/Fabricante: Natulab
Registrado em: 26/05/2022 - 16:46:29

190 - Vitamina C Gotas 20ml

Quantidade: 600
Valor Unitário: 2,39
Modelo: Fra
Detalhe: Vitamina C Gotas 20ml

Sigla: FR
Valor Total: 1.434,00
Marca/Fabricante: Natulab
Registrado em: 26/05/2022 - 16:46:29

191 - Vitamina K

Quantidade: 600
Valor Unitário: 4,72
Modelo: Amp
Detalhe: Vitamina K

Sigla: AMP
Valor Total: 2.832,00
Marca/Fabricante: Hipolabor
Registrado em: 26/05/2022 - 16:46:29

Informações adicionais

Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.

Declaro para os devidos fins legais que cumpro os requisitos para a habilitação definidos no Edital e que a proposta apresentada está em conformidade com as exigências editalícias

Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que inexistente fato impeditivo para sua habilitação no certame, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

Declaro para os devidos fins de que efetuei a prestação de contas por meio de relatório, contendo: demonstrativo financeiro, comprovante de despesas eventuais e os comprovantes de arrematação com as Notas Fiscais correspondentes e o recolhimento do valor total das importâncias recebidas e o valor das comissões acertadas já descontadas as despesas autorizadas, no prazo de até 10 (dez) dias corridos, após a data de realização do leilão.

Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verídicas, conforme parágrafos 4º e 5º do art. 26 do decreto 10.024/2019.

Declaro para os devidos fins legais, sem prejuízo das sanções e multas previstas neste ato convocatório, **NÃO ESTAR** enquadrado como ME/EPP/COOP conforme Lei Complementar 123, de 14 de dezembro de 2006, cujos termos declaro conhecer na íntegra, **NÃO ESTANDO** apto, portanto, a exercer o direito de preferência.

Proposta Registrada

Processo

Número: 011/2022
Modalidade: Pregão Eletrônico
Orgão: Departamento de Licitação e Compras

Número do Processo Interno: 065/2022
Abertura: 01/06/2022 - 08:01
Município: Princesa Isabel / PB

Validade da Proposta - Em dias, conforme o edital

Proposta Válida por: 60 dias.

1 - LOTE I - MEDICAMENTOS PSICOTROPICOS - HOSPITAL REGIONAL CEL. JOSÉ PEREIRA LIMA**1 - Amitriptilina 25mg**

Quantidade: 50.000

Sigla: CPR

Valor Unitário: 0,13
Modelo: COMPRIMIDO
Detalhe: Amitriptilina 25mg

Valor Total: 6.500,00
Marca/Fabricante: EMS
Registrado em: 27/05/2022 - 10:36:01

2 - Ácido Valpróico 250mg

Quantidade: 5.000
Valor Unitário: 0,57
Modelo: COMPRIMIDO
Detalhe: Ácido Valpróico 250mg

Sigla: CPR
Valor Total: 2.850,00
Marca/Fabricante: BIOLAB
Registrado em: 27/05/2022 - 10:38:23

3 - Ácido Valpróico 500mg

Quantidade: 5.000
Valor Unitário: 0,65
Modelo: COMPRIMIDO
Detalhe: Ácido Valpróico 500mg

Sigla: CPR
Valor Total: 3.250,00
Marca/Fabricante: BIOLAB
Registrado em: 27/05/2022 - 10:40:11

4 - Ácido Valpróico 50mg/ML

Quantidade: 1.000
Valor Unitário: 11,87
Modelo: FRASCO
Detalhe: Ácido Valpróico 50mg/ML

Sigla: FR
Valor Total: 11.870,00
Marca/Fabricante: HIPOLABOR
Registrado em: 27/05/2022 - 10:41:26

5 - Alprazolam 0,5mg

Quantidade: 5.000
Valor Unitário: 0,21
Modelo: COMPRIMIDO
Detalhe: Alprazolam 0,5mg

Sigla: CPR
Valor Total: 1.050,00
Marca/Fabricante: EMS
Registrado em: 27/05/2022 - 10:43:27

6 - Alprazolam 1,0mg

Quantidade: 1.000
Valor Unitário: 0,15
Modelo: COMPRIMIDO
Detalhe: Alprazolam 1,0mg

Sigla: CPR
Valor Total: 150,00
Marca/Fabricante: EMS
Registrado em: 27/05/2022 - 10:43:53

7 - Alprazolam 2,0mg

Quantidade: 5.000
Valor Unitário: 0,28
Modelo: COMPRIMIDO
Detalhe: Alprazolam 2,0mg

Sigla: CPR
Valor Total: 1.400,00
Marca/Fabricante: EMS
Registrado em: 27/05/2022 - 10:44:28

8 - Biperideno 2mg

Quantidade: 10.000
Valor Unitário: 0,58
Modelo: COMPRIMIDO
Detalhe: Biperideno 2mg

Sigla: CPR
Valor Total: 5.800,00
Marca/Fabricante: CRISTALIA
Registrado em: 27/05/2022 - 10:45:31

9 - Bromazepam 3 Mg

Quantidade: 12.000
Valor Unitário: 0,30
Modelo: COMPRIMIDO
Detalhe: Bromazepam 3 Mg

Sigla: CPR
Valor Total: 3.600,00
Marca/Fabricante: UNIAO QUIMICA
Registrado em: 27/05/2022 - 10:48:18

10 - Bromazepam 6mg

Quantidade: 12.000
Valor Unitário: 0,34
Modelo: COMPRIMIDO
Detalhe: Bromazepam 6mg

Sigla: CPR
Valor Total: 4.080,00
Marca/Fabricante: UNIAO QUIMICA
Registrado em: 27/05/2022 - 10:48:57

11 - Carbamazepina 200mg

Quantidade: 20.000
Valor Unitário: 0,39
Modelo: COMPRIMIDO
Detalhe: Carbamazepina 200mg

Sigla: CPR
Valor Total: 7.800,00
Marca/Fabricante: TEUTO
Registrado em: 27/05/2022 - 10:49:44

12 - Carbamazepina 20mg/ML Sol Oral 100ml

Quantidade: 600
Valor Unitário: 25,65
Modelo: FRASCO
Detalhe: Carbamazepina 20mg/ML Sol Oral 100ml

Sigla: FR
Valor Total: 15.390,00
Marca/Fabricante: UNIAO QUIMICA
Registrado em: 27/05/2022 - 11:42:45

13 - Carbamazepina 400mg

Quantidade: 5.000
Valor Unitário: 0,69
Modelo: COMPRIMIDO
Detalhe: Carbamazepina 400mg

Sigla: CPR
Valor Total: 3.450,00
Marca/Fabricante: CRISTALIA
Registrado em: 27/05/2022 - 11:43:50

14 - Carbonato De Lítio 300mg

Quantidade: 10.000
Valor Unitário: 1,04
Modelo: COMPRIMIDO
Detalhe: Carbonato De Lítio 300mg

Sigla: CPR
Valor Total: 10.400,00
Marca/Fabricante: HIPOLABOR
Registrado em: 27/05/2022 - 11:44:25

15 - Citrato De Fentanila 0,05mg/ML

Quantidade: 800
Valor Unitário: 19,90
Modelo: AMPOLA
Detalhe: Citrato De Fentanila 0,05mg/ML

Sigla: AMP
Valor Total: 15.920,00
Marca/Fabricante: HIPOLABOR
Registrado em: 27/05/2022 - 11:45:01

16 - Clonazepam 0,5mg

Quantidade: 50.000
Valor Unitário: 0,16
Modelo: COMPRIMIDO
Detalhe: Clonazepam 0,5mg

Sigla: CPR
Valor Total: 8.000,00
Marca/Fabricante: GEOLAB
Registrado em: 27/05/2022 - 11:45:37

17 - Clonazepam 2,5mg/ML

Quantidade: 1.000
Valor Unitário: 5,98
Modelo: FRASCO
Detalhe: Clonazepam 2,5mg/ML

Sigla: FR
Valor Total: 5.980,00
Marca/Fabricante: HIPOLABOR
Registrado em: 27/05/2022 - 11:46:09

18 - Clonazepam 2mg

Quantidade: 60.000
Valor Unitário: 0,12

Sigla: CPR
Valor Total: 7.200,00

Modelo: COMPRIMIDO
Detalhe: Clonazepam 2mg

Marca/Fabricante: EMS
Registrado em: 27/05/2022 - 11:47:15

19 - Cloridrato De Dexmedetomidina 100 Mg/2m

Quantidade: 120
Valor Unitário: 133,76
Modelo: AMPOLA
Detalhe: Cloridrato De Dexmedetomidina 100 Mg/2m

Sigla: AMP
Valor Total: 16.051,20
Marca/Fabricante: CRISTALIA
Registrado em: 27/05/2022 - 11:47:59

20 - Cloridrato De Dextrocetamina 50mg/ML Sol 10ml

Quantidade: 200
Valor Unitário: 29,76
Modelo: AMPOLA
Detalhe: Cloridrato De Dextrocetamina 50mg/ML Sol 10ml

Sigla: AMP
Valor Total: 5.952,00
Marca/Fabricante: CRISTALIA
Registrado em: 27/05/2022 - 11:48:35

21 - Clorpromazina 100mg

Quantidade: 24.000
Valor Unitário: 0,39
Modelo: COMPRIMIDO
Detalhe: Clorpromazina 100mg

Sigla: CPR
Valor Total: 9.360,00
Marca/Fabricante: UNIAO QUIMICA
Registrado em: 27/05/2022 - 11:49:15

22 - Clorpromazina 25mg

Quantidade: 24.000
Valor Unitário: 0,35
Modelo: COMPRIMIDO
Detalhe: Clorpromazina 25mg

Sigla: CPR
Valor Total: 8.400,00
Marca/Fabricante: CRISTALIA
Registrado em: 27/05/2022 - 11:49:59

23 - Diazepam 10mg

Quantidade: 50.000
Valor Unitário: 0,18
Modelo: COMPRIMIDO
Detalhe: Diazepam 10mg

Sigla: CPR
Valor Total: 9.000,00
Marca/Fabricante: SANTISA
Registrado em: 27/05/2022 - 11:52:40

24 - Diazepam 5mg

Quantidade: 50.000
Valor Unitário: 0,19
Modelo: COMPRIMIDO
Detalhe: Diazepam 5mg

Sigla: CPR
Valor Total: 9.500,00
Marca/Fabricante: SANTISA
Registrado em: 27/05/2022 - 11:53:11

25 - Diazepam 10 Mg

Quantidade: 1.200
Valor Unitário: 1,99
Modelo: AMPOLA
Detalhe: Diazepam 10 Mg

Sigla: AMP
Valor Total: 2.388,00
Marca/Fabricante: SANTISA
Registrado em: 27/05/2022 - 11:54:46

26 - Dopamina 5mg/ML

Quantidade: 500
Valor Unitário: 19,76
Modelo: AMPOLA
Detalhe: Dopamina 5mg/ML

Sigla: AMP
Valor Total: 9.880,00
Marca/Fabricante: HIPOLABOR
Registrado em: 27/05/2022 - 11:55:17

27 - Escitalopram 10mg

Quantidade: 6.000
Valor Unitário: 0,45
Modelo: COMPRIMIDO
Detalhe: Escitalopram 10mg

Sigla: CPR
Valor Total: 2.700,00
Marca/Fabricante: GEOLAB
Registrado em: 27/05/2022 - 11:55:54

28 - Escitalopram 20mg

Quantidade: 6.000
Valor Unitário: 0,79
Modelo: COMPRIMIDO
Detalhe: Escitalopram 20mg

Sigla: CPR
Valor Total: 4.740,00
Marca/Fabricante: GEOLAB
Registrado em: 27/05/2022 - 11:56:26

29 - Fenitoína 100mg

Quantidade: 12.000
Valor Unitário: 0,29
Modelo: COMPRIMIDO
Detalhe: Fenitoína 100mg

Sigla: CPR
Valor Total: 3.480,00
Marca/Fabricante: TEUTO
Registrado em: 27/05/2022 - 11:57:33

30 - Fenitoína 50 Mg/ML

Quantidade: 400
Valor Unitário: 8,45
Modelo: AMPOLA
Detalhe: Fenitoína 50 Mg/ML

Sigla: AMP
Valor Total: 3.380,00
Marca/Fabricante: CRISTALIA
Registrado em: 27/05/2022 - 11:58:04

31 - Fenobarbital 100mg

Quantidade: 50.000
Valor Unitário: 0,35
Modelo: COMPRIMIDO
Detalhe: Fenobarbital 100mg

Sigla: CPR
Valor Total: 17.500,00
Marca/Fabricante: UNIAO QUIMICA
Registrado em: 27/05/2022 - 11:58:59

32 - Fenobarbital 200 Mg

Quantidade: 300
Valor Unitário: 16,87
Modelo: AMPOLA
Detalhe: Fenobarbital 200mg

Sigla: AMP
Valor Total: 5.061,00
Marca/Fabricante: UNIAO QUIMICA
Registrado em: 27/05/2022 - 11:59:40

33 - Fenobarbital Sol Oral Gotas 20ml

Quantidade: 1.400
Valor Unitário: 8,97
Modelo: FRASCO
Detalhe: Fenobarbital Sol Oral Gotas 20ml

Sigla: FR
Valor Total: 12.558,00
Marca/Fabricante: UNIAO QUIMICA
Registrado em: 27/05/2022 - 12:00:52

34 - Fentanila 0,05 Mg/ML Ampola 10ml

Quantidade: 600
Valor Unitário: 19,87
Modelo: AMPOLA
Detalhe: Fentanila 0,05 Mg/ML Ampola 10ml

Sigla: AMP
Valor Total: 11.922,00
Marca/Fabricante: HIPOLABOR
Registrado em: 27/05/2022 - 12:01:29

35 - Fentanila 0,05 Mg/ML Ampola 2ml

Quantidade: 600
Valor Unitário: 6,89
Modelo: AMPOLA
Detalhe: Fentanila 0,05 Mg/ML Ampola 2ml

Sigla: AMP
Valor Total: 4.134,00
Marca/Fabricante: HIPOLABOR
Registrado em: 27/05/2022 - 12:02:08

36 - Fluoxetina 20mg

Quantidade: 3.000
Valor Unitário: 0,17
Modelo: COMPRIMIDO
Detalhe: Fluoxetina 20mg

Sigla: CPR
Valor Total: 510,00
Marca/Fabricante: PHARLAB
Registrado em: 27/05/2022 - 13:47:17

37 - Haloperidol 1mg

Quantidade: 20.000
Valor Unitário: 0,41
Modelo: COMPRIMIDO
Detalhe: Haloperidol 1mg

Sigla: CPR
Valor Total: 8.200,00
Marca/Fabricante: CRISTALIA
Registrado em: 27/05/2022 - 13:47:59

38 - Haloperidol 5 Mg/1ml

Quantidade: 300
Valor Unitário: 9,54
Modelo: AMPOLA
Detalhe: Haloperidol 5 Mg/1ml

Sigla: AMP
Valor Total: 2.862,00
Marca/Fabricante: FRESENIUS
Registrado em: 27/05/2022 - 13:48:38

39 - Haloperidol 5mg

Quantidade: 30.000
Valor Unitário: 0,45
Modelo: COMPRIMIDO
Detalhe: Haloperidol 5mg

Sigla: CPR
Valor Total: 13.500,00
Marca/Fabricante: CRISTALIA
Registrado em: 27/05/2022 - 13:49:19

40 - Levomepromazina 100mg

Quantidade: 20.000
Valor Unitário: 1,28
Modelo: COMPRIMIDO
Detalhe: Levomepromazina 100mg

Sigla: CPR
Valor Total: 25.600,00
Marca/Fabricante: HIPOLABOR
Registrado em: 27/05/2022 - 13:49:46

41 - Levomepromazina 25mg

Quantidade: 20.000
Valor Unitário: 0,99
Modelo: COMPRIMIDO
Detalhe: Levomepromazina 25mg

Sigla: CPR
Valor Total: 19.800,00
Marca/Fabricante: CRISTALIA
Registrado em: 27/05/2022 - 13:50:17

42 - Levomepromazina 40 Mg/ML Gotas 20ml

Quantidade: 240
Valor Unitário: 16,79
Modelo: FRASCO
Detalhe: Levomepromazina 40 Mg/ML Gotas 20ml

Sigla: FR
Valor Total: 4.029,60
Marca/Fabricante: CRISTALIA
Registrado em: 27/05/2022 - 13:50:50

43 - Midazolam 5 Mg/ML Sol Inj 3ml

Quantidade: 1.800
Valor Unitário: 13,98
Modelo: AMPOLA
Detalhe: Midazolam 5 Mg/ML Sol Inj 3ml.

Sigla: AMP
Valor Total: 25.164,00
Marca/Fabricante: TEUTO
Registrado em: 27/05/2022 - 13:51:32

44 - Midazolam 5mg/ML Sol Inj 10ml

Quantidade: 600

Sigla: AMP

Valor Unitário: 14,60
Modelo: AMPOLA
Detalhe: Midazolam 5mg/ML Sol Inj 10ml

Valor Total: 8.760,00
Marca/Fabricante: TEUTO
Registrado em: 27/05/2022 - 13:52:14

45 - Misoprostol 200 Mg

Quantidade: 500
Valor Unitário: 75,75
Modelo: COMPRIMIDO
Detalhe: Misoprostol 200 Mg

Sigla: CPR
Valor Total: 37.875,00
Marca/Fabricante: HEBRON
Registrado em: 27/05/2022 - 13:52:55

2 - 46

1 - Morfina 1 Mg/ML Sol Inj 2ml

Quantidade: 200
Valor Unitário: 13,96
Modelo: AMPOLA
Detalhe: Morfina 1 Mg/ML Sol Inj 2ml

Sigla: AMP
Valor Total: 2.792,00
Marca/Fabricante: CRISTALIA
Registrado em: 27/05/2022 - 13:57:53

2 - Morfina 10 Mg/ML

Quantidade: 300
Valor Unitário: 10,59
Modelo: AMPOLA
Detalhe: Morfina 10 Mg/ML.

Sigla: AMP
Valor Total: 3.177,00
Marca/Fabricante: HIPOLABOR
Registrado em: 27/05/2022 - 13:59:09

3 - Naloxona 0,4 Mg/1ml

Quantidade: 500
Valor Unitário: 16,98
Modelo: AMPOLA
Detalhe: Naloxona 0,4 Mg/1ml

Sigla: AMP
Valor Total: 8.490,00
Marca/Fabricante: HIPOLABOR
Registrado em: 27/05/2022 - 14:00:38

4 - Oxcarbazepina 60mg/ML Sol 100ml

Quantidade: 300
Valor Unitário: 52,87
Modelo: FRASCO
Detalhe: Oxcarbazepina 60mg/ML Sol 100ml.

Sigla: FR
Valor Total: 15.861,00
Marca/Fabricante: UNIAO QUIMICA
Registrado em: 27/05/2022 - 14:01:13

5 - Paroxetina 20 Mg

Quantidade: 6.000
Valor Unitário: 0,43
Modelo: COMPRIMIDO
Detalhe: Paroxetina 20 Mg.

Sigla: CPR
Valor Total: 2.580,00
Marca/Fabricante: UNIAO QUIMICA
Registrado em: 27/05/2022 - 14:01:44

6 - Petidina 50 Mg/ML

Quantidade: 300
Valor Unitário: 4,32
Modelo: AMPOLA
Detalhe: Petidina 50 Mg/ML.

Sigla: AMP
Valor Total: 1.296,00
Marca/Fabricante: UNIAO QUIMICA
Registrado em: 27/05/2022 - 14:03:27

7 - Propofol 10 Mg/ML

Quantidade: 200
Valor Unitário: 48,76
Modelo: AMPOLA
Detalhe: Propofol 10 Mg/ML

Sigla: AMP
Valor Total: 9.752,00
Marca/Fabricante: MIDFARMA
Registrado em: 27/05/2022 - 14:04:14

8 - Risperidona 1mg

Quantidade: 10.000

Valor Unitário: 0,19

Modelo: COMPRIMIDO

Detalhe: Risperidona 1mg

Sigla: CPR

Valor Total: 1.900,00

Marca/Fabricante: PRATI DONADUZZI

Registrado em: 27/05/2022 - 14:05:17

9 - Risperidona 1mg/ML 30ml

Quantidade: 300

Valor Unitário: 17,98

Modelo: FRASCO

Detalhe: Risperidona 1mg/ML 30ml.

Sigla: FR

Valor Total: 5.394,00

Marca/Fabricante: PRATI DONADUZZI

Registrado em: 27/05/2022 - 14:05:57

10 - Risperidona 2mg

Quantidade: 20.000

Valor Unitário: 0,29

Modelo: COMPRIMIDO

Detalhe: Risperidona 2mg

Sigla: CPR

Valor Total: 5.800,00

Marca/Fabricante: PRATI DONADUZZI

Registrado em: 27/05/2022 - 14:06:41

11 - Risperidona 3mg

Quantidade: 5.000

Valor Unitário: 0,32

Modelo: COMPRIMIDO

Detalhe: Risperidona 3mg

Sigla: CPR

Valor Total: 1.600,00

Marca/Fabricante: PRATI DONADUZZI

Registrado em: 27/05/2022 - 14:07:15

12 - Sertralina 50mg

Quantidade: 20.000

Valor Unitário: 0,29

Modelo: COMPRIMIDO

Detalhe: Sertralina 50mg

Sigla: CPR

Valor Total: 5.800,00

Marca/Fabricante: GEOLAB

Registrado em: 27/05/2022 - 14:07:43

13 - Tramadol 100 Mg/2ml

Quantidade: 2.400

Valor Unitário: 12,32

Modelo: AMPOLA

Detalhe: Tramadol 100 Mg/2ml

Sigla: AMP

Valor Total: 29.568,00

Marca/Fabricante: HIPOLABOR

Registrado em: 27/05/2022 - 14:09:06

14 - Tramadol 50 Mg

Quantidade: 2.000

Valor Unitário: 0,46

Modelo: COMPRIMIDO

Detalhe: Tramadol 50 Mg.

Sigla: CPR

Valor Total: 920,00

Marca/Fabricante: GERMED

Registrado em: 27/05/2022 - 14:11:49

3 - LOTE II - MEDICAMENTOS HOSPITALARES - HOSPITAL REGIONAL CEL. JOSÉ PEREIRA LIMA**1 - Aas 100mg**

Quantidade: 20.000

Valor Unitário: 0,14

Modelo: Com

Detalhe: Aas 100mg

Sigla: CPR

Valor Total: 2.800,00

Marca/Fabricante: IMEC

Registrado em: 27/05/2022 - 09:30:23

2 - Aas 500mg

Quantidade: 1.000
Valor Unitário: 0,11
Modelo: Comp
Detalhe: Aas 500mg

Sigla: CPR
Valor Total: 110,00
Marca/Fabricante: MEDQUIMICA
Registrado em: 27/05/2022 - 09:30:24

3 - Acebrofilina Xpe Adulto 100ml

Quantidade: 1.000
Valor Unitário: 7,98
Modelo: Fra
Detalhe: Acebrofilina Xpe Adulto 100ml

Sigla: FR
Valor Total: 7.980,00
Marca/Fabricante: CIMED
Registrado em: 27/05/2022 - 09:30:24

4 - Acebrofilina Xpe Pediátrico 100ml

Quantidade: 1.000
Valor Unitário: 6,32
Modelo: Fra
Detalhe: Acebrofilina Xpe Pediátrico 100ml

Sigla: FR
Valor Total: 6.320,00
Marca/Fabricante: PRATI DONADUZZI
Registrado em: 27/05/2022 - 09:30:24

5 - Acido Fólico

Quantidade: 30.000
Valor Unitário: 0,12
Modelo: Comp
Detalhe: Acido Fólico

Sigla: CPR
Valor Total: 3.600,00
Marca/Fabricante: NATULAB
Registrado em: 27/05/2022 - 09:30:25

6 - Ácido Tranexâmico 250mg/5ml

Quantidade: 800
Valor Unitário: 9,99
Modelo: Amp
Detalhe: Ácido Tranexâmico 250mg/5ml

Sigla: AMP
Valor Total: 7.992,00
Marca/Fabricante: ZYDUS NIKKHO
Registrado em: 27/05/2022 - 09:30:25

7 - Adenosina 3mg/ML

Quantidade: 100
Valor Unitário: 5,97
Modelo: Amp
Detalhe: Adenosina 3mg/ML

Sigla: AMP
Valor Total: 597,00
Marca/Fabricante: HIPOLABOR
Registrado em: 27/05/2022 - 09:30:25

8 - Adrenalina 1mg/ML

Quantidade: 400
Valor Unitário: 3,96
Modelo: Amp
Detalhe: Adrenalina 1mg/ML

Sigla: AMP
Valor Total: 1.584,00
Marca/Fabricante: HIPOLABOR
Registrado em: 27/05/2022 - 09:30:25

9 - Água Destilada 10ml

Quantidade: 20.000
Valor Unitário: 1,75
Modelo: Amp
Detalhe: Água Destilada 10ml

Sigla: AMP
Valor Total: 35.000,00
Marca/Fabricante: FRESENIUS
Registrado em: 27/05/2022 - 09:30:25

10 - Albendazol 40 Mg/ML

Quantidade: 500
Valor Unitário: 2,85
Modelo: Fra
Detalhe: Albendazol 40 Mg/ML

Sigla: FR
Valor Total: 1.425,00
Marca/Fabricante: PRATI DONADUZZI
Registrado em: 27/05/2022 - 09:30:26

11 - Albendazol 400mg

Quantidade: 10.000

Valor Unitário: 1,36

Modelo: Comp

Detalhe: Albendazol 400mg

Sigla: CPR

Valor Total: 13.600,00

Marca/Fabricante: PRATI DONADUZZI

Registrado em: 27/05/2022 - 09:30:26

12 - Ambroxol Adulto 30mg/5ml

Quantidade: 2.000

Valor Unitário: 7,63

Modelo: Fra

Detalhe: Ambroxol Adulto 30mg/5ml

Sigla: FR

Valor Total: 15.260,00

Marca/Fabricante: NATULAB

Registrado em: 27/05/2022 - 09:30:26

13 - Ambroxol Infantil Xarope

Quantidade: 2.000

Valor Unitário: 7,35

Modelo: Fra

Detalhe: Ambroxol Infantil Xarope

Sigla: FR

Valor Total: 14.700,00

Marca/Fabricante: NATULAB

Registrado em: 27/05/2022 - 09:30:26

14 - Amicacina 500mg/2ml

Quantidade: 300

Valor Unitário: 23,98

Modelo: Amp

Detalhe: Amicacina 500mg/2ml

Sigla: AMP

Valor Total: 7.194,00

Marca/Fabricante: NATULAB

Registrado em: 27/05/2022 - 09:30:27

15 - Aminofilina 24mg/ML

Quantidade: 200

Valor Unitário: 18,98

Modelo: Amp

Detalhe: Aminofilina 24mg/ML

Sigla: AMP

Valor Total: 3.796,00

Marca/Fabricante: HIPOLABOR

Registrado em: 27/05/2022 - 09:30:27

16 - Amiodarona 50mg/ML

Quantidade: 200

Valor Unitário: 5,87

Modelo: Amp

Detalhe: Amiodarona 50mg/ML

Sigla: AMP

Valor Total: 1.174,00

Marca/Fabricante: GEOLAB

Registrado em: 27/05/2022 - 09:30:27

17 - Amoxicilina 250mg Susp 60ml

Quantidade: 3.000

Valor Unitário: 5,97

Modelo: Fra

Detalhe: Amoxicilina 250mg Susp 60ml

Sigla: FR

Valor Total: 17.910,00

Marca/Fabricante: PRATI DONADUZZI

Registrado em: 27/05/2022 - 09:30:27

18 - Amoxicilina 500mg

Quantidade: 20.000

Valor Unitário: 0,56

Modelo: Cap

Detalhe: Amoxicilina 500mg

Sigla: CP

Valor Total: 11.200,00

Marca/Fabricante: PRATI DONADUZZI

Registrado em: 27/05/2022 - 09:30:27

19 - Ampicilina 1g

Quantidade: 500

Sigla: FR

Valor Unitário: 7,35
Modelo: F/A
Detalhe: Ampicilina 1g

Valor Total: 3.675,00
Marca/Fabricante: AUROBINDO
Registrado em: 27/05/2022 - 09:30:28

20 - Ampicilina 500mg

Quantidade: 2.000
Valor Unitário: 1,76
Modelo: Cap
Detalhe: Ampicilina 500mg

Sigla: CP
Valor Total: 3.520,00
Marca/Fabricante: PRATI DONADUZZI
Registrado em: 27/05/2022 - 09:30:28

21 - Anlodipino 10mg

Quantidade: 15.000
Valor Unitário: 0,27
Modelo: Comp
Detalhe: Anlodipino 10mg

Sigla: CPR
Valor Total: 4.050,00
Marca/Fabricante: GEOLAB
Registrado em: 27/05/2022 - 09:30:28

22 - Anlodipino 5mg

Quantidade: 15.000
Valor Unitário: 0,13
Modelo: Comp
Detalhe: Anlodipino 5mg

Sigla: CPR
Valor Total: 1.950,00
Marca/Fabricante: GEOLAB
Registrado em: 27/05/2022 - 09:30:28

23 - Atenolol 25mg

Quantidade: 4.000
Valor Unitário: 0,12
Modelo: Comp
Detalhe: Atenolol 25mg

Sigla: CPR
Valor Total: 480,00
Marca/Fabricante: PRATI DONADUZZI
Registrado em: 27/05/2022 - 09:30:29

24 - Atenolol 50mg

Quantidade: 4.000
Valor Unitário: 0,20
Modelo: Comp
Detalhe: Atenolol 50mg

Sigla: CPR
Valor Total: 800,00
Marca/Fabricante: E M S
Registrado em: 27/05/2022 - 09:30:29

25 - Atropina 0.25mg /ml

Quantidade: 2.000
Valor Unitário: 2,87
Modelo: Amp
Detalhe: Atropina 0.25mg /ml

Sigla: AMP
Valor Total: 5.740,00
Marca/Fabricante: FARMACE
Registrado em: 27/05/2022 - 09:30:29

26 - Azitromicina 40mg/ml Pó Susp 15ml

Quantidade: 1.200
Valor Unitário: 13,99
Modelo: Fra
Detalhe: Azitromicina 40mg/ml Pó Susp 15ml

Sigla: FR
Valor Total: 16.788,00
Marca/Fabricante: PRATI DONADUZZI
Registrado em: 27/05/2022 - 09:30:29

27 - Azitromicina 40mg/ml Pó Susp 22,5ml

Quantidade: 3.000
Valor Unitário: 17,87
Modelo: Fra
Detalhe: Azitromicina 40mg/ml Pó Susp 22,5ml

Sigla: FR
Valor Total: 53.610,00
Marca/Fabricante: PRATI DONADUZZI
Registrado em: 27/05/2022 - 09:30:30

28 - Azitromicina 500mg

Quantidade: 10.000

Valor Unitário: 2,87

Modelo: Comp.

Detalhe: Azitromicina 500mg

Sigla: CPR

Valor Total: 28.700,00

Marca/Fabricante: PHARLAB

Registrado em: 27/05/2022 - 09:30:30

29 - Bicarbonato De Sodio 8,4% 10ml

Quantidade: 300

Valor Unitário: 1,85

Modelo: Amp

Detalhe: Bicarbonato De Sodio 8,4% 10ml

Sigla: AMP

Valor Total: 555,00

Marca/Fabricante: SAMTEC

Registrado em: 27/05/2022 - 09:30:30

30 - Bissulfato De Clopidogrel 75mg Comp

Quantidade: 1.000

Valor Unitário: 0,98

Modelo: Comp

Detalhe: Bissulfato De Clopidogrel 75mg Comp

Sigla: CPR

Valor Total: 980,00

Marca/Fabricante: NOVAQUIMICA

Registrado em: 27/05/2022 - 09:30:30

31 - Brometo De Ipratrópio 20ml

Quantidade: 300

Valor Unitário: 2,99

Modelo: Fra

Detalhe: Brometo De Ipratrópio 20ml

Sigla: FR

Valor Total: 897,00

Marca/Fabricante: HIPOLABOR

Registrado em: 27/05/2022 - 09:30:31

32 - Bromidrato De Fenoterol 5mg/ML Gts 20ml

Quantidade: 300

Valor Unitário: 3,97

Modelo: Fra

Detalhe: Bromidrato De Fenoterol 5mg/ML Gts 20ml

Sigla: FR

Valor Total: 1.191,00

Marca/Fabricante: HIPOLABOR

Registrado em: 27/05/2022 - 09:30:31

33 - Bromoprida 10mg/2ml

Quantidade: 3.000

Valor Unitário: 7,98

Modelo: Amp

Detalhe: Bromoprida 10mg/2ml

Sigla: AMP

Valor Total: 23.940,00

Marca/Fabricante: HIPOLABOR

Registrado em: 27/05/2022 - 09:30:31

34 - Bupivacaina Pesada 0,50% 4ml

Quantidade: 1.200

Valor Unitário: 7,68

Modelo: Amp

Detalhe: Bupivacaina Pesada 0,50% 4ml

Sigla: AMP

Valor Total: 9.216,00

Marca/Fabricante: HIPOFARMA

Registrado em: 27/05/2022 - 09:30:32

35 - Butilbrometo De Escopolamina + Dipirona 40mg/ML +500mg/ML

Quantidade: 5.000

Valor Unitário: 12,90

Modelo: Amp

Detalhe: Butilbrometo De Escopolamina + Dipirona 40mg/ML +500mg/ML

Sigla: AMP

Valor Total: 64.500,00

Marca/Fabricante: HIPOLABOR

Registrado em: 27/05/2022 - 09:30:32

36 - Butilbrometo De Escopolamina + Dipirona Gts 20ml

Quantidade: 500

Valor Unitário: 5,67

Sigla: FR

Valor Total: 2.835,00

Modelo: Fra
Detalhe: Butilbrometo De Escopolamina + Dipirona Gts 20ml

Marca/Fabricante: HIPOLABOR
Registrado em: 27/05/2022 - 09:30:32

37 - Butilbrometo De Escopolamina 10mg/ML Gts

Quantidade: 300
Valor Unitário: 4,98
Modelo: Fra
Detalhe: Butilbrometo De Escopolamina 10mg/ML Gts

Sigla: FR
Valor Total: 1.494,00
Marca/Fabricante: HIPOLABOR
Registrado em: 27/05/2022 - 09:30:32

38 - Butilbrometo De Escopolamina 20mg/ML

Quantidade: 3.000
Valor Unitário: 5,87
Modelo: Amp
Detalhe: Butilbrometo De Escopolamina 20mg/ML

Sigla: AMP
Valor Total: 17.610,00
Marca/Fabricante: HIPOLABOR
Registrado em: 27/05/2022 - 09:30:33

39 - Captopril 25mg

Quantidade: 20.000
Valor Unitário: 0,14
Modelo: Comp
Detalhe: Captopril 25mg

Sigla: CPR
Valor Total: 2.800,00
Marca/Fabricante: GEOLAB
Registrado em: 27/05/2022 - 09:30:33

40 - Captopril 50mg

Quantidade: 10.000
Valor Unitário: 0,14
Modelo: Comp
Detalhe: Captopril 50mg

Sigla: CPR
Valor Total: 1.400,00
Marca/Fabricante: GEOLAB
Registrado em: 27/05/2022 - 09:30:34

41 - Cefalexina 250mg/5ml

Quantidade: 2.000
Valor Unitário: 13,85
Modelo: Fra
Detalhe: Cefalexina 250mg/5ml

Sigla: FR
Valor Total: 27.700,00
Marca/Fabricante: ABL
Registrado em: 27/05/2022 - 09:30:34

42 - Cefalexina 500mg

Quantidade: 10.000
Valor Unitário: 0,98
Modelo: Comp.
Detalhe: Cefalexina 500mg

Sigla: CPR
Valor Total: 9.800,00
Marca/Fabricante: ABL
Registrado em: 27/05/2022 - 09:30:35

43 - Cefalotina 1g

Quantidade: 1.500
Valor Unitário: 11,85
Modelo: F/A
Detalhe: Cefalotina 1g

Sigla: FR
Valor Total: 17.775,00
Marca/Fabricante: ABL
Registrado em: 27/05/2022 - 09:30:35

44 - Cefazolina 1g

Quantidade: 500
Valor Unitário: 15,60
Modelo: F/A
Detalhe: Cefazolina 1g

Sigla: FR
Valor Total: 7.800,00
Marca/Fabricante: BIOCHIMICO
Registrado em: 27/05/2022 - 09:30:36

45 - Ceftazidima 1g

Quantidade: 300
Valor Unitário: 22,97
Modelo: F/A
Detalhe: Ceftriaxona 1g

Sigla: FR
Valor Total: 6.891,00
Marca/Fabricante: BIOCHIMICO
Registrado em: 27/05/2022 - 09:30:36

46 - Ceftriaxona 1g

Quantidade: 1.500
Valor Unitário: 11,65
Modelo: F/A
Detalhe: Ceftriaxona 1g

Sigla: FR
Valor Total: 17.475,00
Marca/Fabricante: BIOCHIMICO
Registrado em: 27/05/2022 - 09:30:36

47 - Cetoconazol 200mg

Quantidade: 10.000
Valor Unitário: 0,45
Modelo: Comp
Detalhe: Cetoconazol 200mg

Sigla: CPR
Valor Total: 4.500,00
Marca/Fabricante: PRATI DONADUZZI
Registrado em: 27/05/2022 - 09:30:36

48 - Cetoconazol Creme

Quantidade: 600
Valor Unitário: 7,24
Modelo: Fra
Detalhe: Cetoconazol Creme

Sigla: FR
Valor Total: 4.344,00
Marca/Fabricante: E M S
Registrado em: 27/05/2022 - 09:30:37

49 - Cetoprofeno 100mg/2ml Iv Pó Liof

Quantidade: 3.000
Valor Unitário: 11,89
Modelo: F/A
Detalhe: Cetoprofeno 100mg/2ml Iv Pó Liof

Sigla: FR
Valor Total: 35.670,00
Marca/Fabricante: UNIAO QUIMICA
Registrado em: 27/05/2022 - 09:30:37

50 - Cetoprofeno 50mg/ML 2ml

Quantidade: 600
Valor Unitário: 10,24
Modelo: Amp
Detalhe: Cetoprofeno 50mg/ML 2ml

Sigla: AMP
Valor Total: 6.144,00
Marca/Fabricante: UNIAO QUIMICA
Registrado em: 27/05/2022 - 09:30:37

51 - Cimetidina 150mg/ML Sol Inj 2ml

Quantidade: 2.000
Valor Unitário: 5,25
Modelo: Amp
Detalhe: Cimetidina 150mg/ML Sol Inj 2ml

Sigla: AMP
Valor Total: 10.500,00
Marca/Fabricante: UNIAO QUIMICA
Registrado em: 27/05/2022 - 09:30:37

52 - Cimetidina 200mg

Quantidade: 10.000
Valor Unitário: 0,84
Modelo: Comp
Detalhe: Cimetidina 200mg

Sigla: CPR
Valor Total: 8.400,00
Marca/Fabricante: TEUTO
Registrado em: 27/05/2022 - 09:30:38

53 - Ciprofloxacino 2mg/ML 100ml

Quantidade: 500
Valor Unitário: 27,97
Modelo: Bol
Detalhe: Ciprofloxacino 2mg/ML 100ml

Sigla: BSA
Valor Total: 13.985,00
Marca/Fabricante: PRATI DONADUZZI
Registrado em: 27/05/2022 - 09:30:38

54 - Ciproloxacino 500mg**Quantidade:** 10.000**Valor Unitário:** 0,64**Modelo:** Comp**Detalhe:** Ciproloxacino 500mg**Sigla:** CPR**Valor Total:** 6.400,00**Marca/Fabricante:** PRATI DONADUZZI**Registrado em:** 27/05/2022 - 09:30:38**55 - Clindamicina 600mg/4ml****Quantidade:** 1.500**Valor Unitário:** 12,65**Modelo:** Amp**Detalhe:** Clindamicina 600mg/4ml**Sigla:** AMP**Valor Total:** 18.975,00**Marca/Fabricante:** HIPOLABOR**Registrado em:** 27/05/2022 - 09:30:38**56 - Cloranfenicol 1g****Quantidade:** 300**Valor Unitário:** 25,60**Modelo:** F/A**Detalhe:** Cloranfenicol 1g**Sigla:** FR**Valor Total:** 7.680,00**Marca/Fabricante:** CRISTALIA**Registrado em:** 27/05/2022 - 09:30:39**57 - Cloreto De Potassio 19,1 % 10 ML****Quantidade:** 1.500**Valor Unitário:** 0,99**Modelo:** Amp**Detalhe:** Cloreto De Potassio 19,1 % 10 ML**Sigla:** AMP**Valor Total:** 1.485,00**Marca/Fabricante:** SAMTEC**Registrado em:** 27/05/2022 - 09:30:39**58 - Cloreto De Sodio 0,9% 10ml****Quantidade:** 1.500**Valor Unitário:** 0,89**Modelo:** Amp**Detalhe:** Cloreto De Sodio 0,9% 10ml**Sigla:** AMP**Valor Total:** 1.335,00**Marca/Fabricante:** FRESENIUS**Registrado em:** 27/05/2022 - 09:30:39**59 - Cloreto De Sodio 20% 10ml****Quantidade:** 200**Valor Unitário:** 0,96**Modelo:** Amp**Detalhe:** Cloreto De Sodio 20% 10ml**Sigla:** AMP**Valor Total:** 192,00**Marca/Fabricante:** FARMACE**Registrado em:** 27/05/2022 - 09:30:39**60 - Complexo B****Quantidade:** 5.000**Valor Unitário:** 4,95**Modelo:** Amp**Detalhe:** Complexo B**Sigla:** AMP**Valor Total:** 24.750,00**Marca/Fabricante:** NATULAB**Registrado em:** 27/05/2022 - 09:30:39**61 - Complexo B Comprimido****Quantidade:** 10.000**Valor Unitário:** 0,11**Modelo:** Comp**Detalhe:** Complexo B Comprimido**Sigla:** CPR**Valor Total:** 1.100,00**Marca/Fabricante:** NATULAB**Registrado em:** 27/05/2022 - 09:30:40**62 - Complexo B Sol 100ml****Quantidade:** 500**Sigla:** FR

Valor Unitário: 4,98
Modelo: Fra
Detalhe: Complexo B Sol 100ml

Valor Total: 2.490,00
Marca/Fabricante: MEDQUIMICA
Registrado em: 27/05/2022 - 09:30:40

63 - Deslanosídeos 0,2mg/ML

Quantidade: 300
Valor Unitário: 4,65
Modelo: Amp
Detalhe: Deslanosídeos 0,2mg/ML

Sigla: AMP
Valor Total: 1.395,00
Marca/Fabricante: UNIAO QUIMICA
Registrado em: 27/05/2022 - 09:30:40

64 - Dexametasona 0,1mg/ML Elixir

Quantidade: 500
Valor Unitário: 3,99
Modelo: Fra
Detalhe: Dexametasona 0,1mg/ML Elixir

Sigla: FR
Valor Total: 1.995,00
Marca/Fabricante: FARMACE
Registrado em: 27/05/2022 - 09:30:40

65 - Dexametasona 10g Creme

Quantidade: 5.000
Valor Unitário: 2,85
Modelo: Bis
Detalhe: Dexametasona 10g Creme

Sigla: UN
Valor Total: 14.250,00
Marca/Fabricante: PRATI DONADUZZI
Registrado em: 27/05/2022 - 09:30:41

66 - Dexametasona 2mg/ML

Quantidade: 3.000
Valor Unitário: 5,97
Modelo: Amp
Detalhe: Dexametasona 2mg/ML

Sigla: AMP
Valor Total: 17.910,00
Marca/Fabricante: FARMACE
Registrado em: 27/05/2022 - 09:30:41

67 - Dexametasona 4mg/ML

Quantidade: 5.000
Valor Unitário: 7,99
Modelo: Amp
Detalhe: Dexametasona 4mg/ML

Sigla: AMP
Valor Total: 39.950,00
Marca/Fabricante: FARMACE
Registrado em: 27/05/2022 - 09:30:41

68 - Dexclorfeniramina 2mg

Quantidade: 3.000
Valor Unitário: 0,22
Modelo: Comp.
Detalhe: Dexclorfeniramina 2mg

Sigla: CPR
Valor Total: 660,00
Marca/Fabricante: GEOLAB
Registrado em: 27/05/2022 - 09:30:42

69 - Dexclorfeniramina Xarope

Quantidade: 600
Valor Unitário: 6,25
Modelo: Fra
Detalhe: Dexclorfeniramina Xarope

Sigla: FR
Valor Total: 3.750,00
Marca/Fabricante: GEOLAB
Registrado em: 27/05/2022 - 09:30:42

70 - Diclofenaco De Potássio 50mg

Quantidade: 5.000
Valor Unitário: 0,15
Modelo: Comp.
Detalhe: Diclofenaco De Potássio 50mg

Sigla: CPR
Valor Total: 750,00
Marca/Fabricante: E M S
Registrado em: 27/05/2022 - 09:30:42

71 - Diclofenaco De Sódio 50mg

Quantidade: 5.000

Valor Unitário: 0,23

Modelo: Comp.

Detalhe: Diclofenaco De Sódio 50mg

Sigla: CPR

Valor Total: 1.150,00

Marca/Fabricante: GEOLAB

Registrado em: 27/05/2022 - 09:30:42

72 - Diclofenaco Sódico 75mg/3ml

Quantidade: 600

Valor Unitário: 6,75

Modelo: Amp

Detalhe: Diclofenaco Sódico 75mg/3ml

Sigla: AMP

Valor Total: 4.050,00

Marca/Fabricante: CRISTALIA

Registrado em: 27/05/2022 - 09:30:42

73 - Diclofenaco Sódico 75mg/3ml..

Quantidade: 3.000

Valor Unitário: 5,76

Modelo: Amp

Detalhe: Diclofenaco Sódico 75mg/3ml..

Sigla: AMP

Valor Total: 17.280,00

Marca/Fabricante: CRISTALIA

Registrado em: 27/05/2022 - 09:30:43

74 - Digoxina 0,25mg

Quantidade: 10.000

Valor Unitário: 0,26

Modelo: Comp

Detalhe: Digoxina 0,25mg

Sigla: CPR

Valor Total: 2.600,00

Marca/Fabricante: PHARLAB

Registrado em: 27/05/2022 - 09:30:43

75 - Dipirona 500mg

Quantidade: 2.000

Valor Unitário: 0,46

Modelo: Comp

Detalhe: Dipirona 500mg

Sigla: CPR

Valor Total: 920,00

Marca/Fabricante: E M S

Registrado em: 27/05/2022 - 09:30:43

76 - Dipirona 500mg/ML Gotas 10ml

Quantidade: 2.000

Valor Unitário: 1,76

Modelo: Fra

Detalhe: Dipirona 500mg/ML Gotas 10ml

Sigla: FR

Valor Total: 3.520,00

Marca/Fabricante: FARMACE

Registrado em: 27/05/2022 - 09:30:43

77 - Dipirona Sodica 500mg/ML 2ml

Quantidade: 8.000

Valor Unitário: 9,98

Modelo: Amp

Detalhe: Dipirona Sodica 500mg/ML 2ml

Sigla: AMP

Valor Total: 79.840,00

Marca/Fabricante: FARMACE

Registrado em: 27/05/2022 - 09:30:44

78 - Enoxaparina C/Subcutâneo 40mg/0,4ml

Quantidade: 3.000

Valor Unitário: 55,98

Modelo: Ser

Detalhe: Enoxaparina C/Subcutâneo 40mg/0,4ml

Sigla: SRG

Valor Total: 167.940,00

Marca/Fabricante: BLAU

Registrado em: 27/05/2022 - 09:30:44

79 - Etilefrina 10mg/ML

Quantidade: 500

Valor Unitário: 4,96

Sigla: AMP

Valor Total: 2.480,00

Modelo: Amp
Detalhe: Etilefrina 10mg/ML

Marca/Fabricante: FARMACE
Registrado em: 27/05/2022 - 09:30:44

80 - Etomidato 2mg/ML

Quantidade: 60
Valor Unitário: 38,65
Modelo: Amp
Detalhe: Etomidato 2mg/ML

Sigla: AMP
Valor Total: 2.319,00
Marca/Fabricante: CRISTALIA
Registrado em: 27/05/2022 - 09:30:44

81 - Fluconazol 150mg

Quantidade: 3.000
Valor Unitário: 0,99
Modelo: Comp.
Detalhe: Fluconazol 150mg

Sigla: CPR
Valor Total: 2.970,00
Marca/Fabricante: PRATI DONADUZZI
Registrado em: 27/05/2022 - 09:30:45

82 - Furosemida 10mg/ML Amp 2ml

Quantidade: 5.000
Valor Unitário: 6,33
Modelo: Amp
Detalhe: Furosemida 10mg/ML Amp 2ml

Sigla: AMP
Valor Total: 31.650,00
Marca/Fabricante: SANTISA
Registrado em: 27/05/2022 - 09:30:45

83 - Furosemida 40mg

Quantidade: 2.000
Valor Unitário: 0,19
Modelo: Comp
Detalhe: Furosemida 40mg

Sigla: CPR
Valor Total: 380,00
Marca/Fabricante: PRATI DONADUZZI
Registrado em: 27/05/2022 - 09:30:45

84 - Gentamicina 20mg/ML

Quantidade: 300
Valor Unitário: 2,99
Modelo: Amp
Detalhe: Gentamicina 20mg/ML

Sigla: AMP
Valor Total: 897,00
Marca/Fabricante: FARMACE
Registrado em: 27/05/2022 - 09:30:45

85 - Gentamicina 40mg/ML Amp 1ml

Quantidade: 600
Valor Unitário: 2,90
Modelo: Amp
Detalhe: Gentamicina 40mg/ML Amp 1ml

Sigla: AMP
Valor Total: 1.740,00
Marca/Fabricante: FARMACE
Registrado em: 27/05/2022 - 09:30:46

86 - Gentamicina 40mg/ML Amp 2ml

Quantidade: 600
Valor Unitário: 4,55
Modelo: Amp
Detalhe: Gentamicina 40mg/ML Amp 2ml

Sigla: AMP
Valor Total: 2.730,00
Marca/Fabricante: FARMACE
Registrado em: 27/05/2022 - 09:30:46

87 - Glibenclamida 5mg

Quantidade: 30.000
Valor Unitário: 0,10
Modelo: Comp
Detalhe: Glibenclamida 5mg

Sigla: CPR
Valor Total: 3.000,00
Marca/Fabricante: MEDQUIMICA
Registrado em: 27/05/2022 - 09:30:46

88 - Gliconato De Calcio 10%

Quantidade: 200
Valor Unitário: 2,58
Modelo: Amp
Detalhe: Gliconato De Calcio 10%

Sigla: AMP
Valor Total: 516,00
Marca/Fabricante: ISOFARMA
Registrado em: 27/05/2022 - 09:30:46

89 - Glicose 50%10ml

Quantidade: 2.000
Valor Unitário: 1,38
Modelo: Amp
Detalhe: Glicose 50%10ml

Sigla: AMP
Valor Total: 2.760,00
Marca/Fabricante: SAMTEC
Registrado em: 27/05/2022 - 09:30:47

90 - Heparina 5.000 Ui Amp 0,25ml

Quantidade: 500
Valor Unitário: 25,65
Modelo: Amp
Detalhe: Heparina 5.000 Ui Amp 0,25ml

Sigla: AMP
Valor Total: 12.825,00
Marca/Fabricante: CRISTALIA
Registrado em: 27/05/2022 - 09:30:47

91 - Heparina 5.000 Ui Amp 5ml

Quantidade: 60
Valor Unitário: 57,98
Modelo: Amp
Detalhe: Heparina 5.000 Ui Amp 5ml

Sigla: AMP
Valor Total: 3.478,80
Marca/Fabricante: BLAU
Registrado em: 27/05/2022 - 09:30:47

92 - Hidroclorotiazida 25mg

Quantidade: 50.000
Valor Unitário: 0,08
Modelo: Comp
Detalhe: Hidroclorotiazida 25mg

Sigla: CPR
Valor Total: 4.000,00
Marca/Fabricante: MEDQUIMICA
Registrado em: 27/05/2022 - 09:30:47

93 - Hidroclorotiazida 50mg

Quantidade: 3.000
Valor Unitário: 0,09
Modelo: Comp
Detalhe: Hidroclorotiazida 50mg

Sigla: CPR
Valor Total: 270,00
Marca/Fabricante: PHARLAB
Registrado em: 27/05/2022 - 09:30:48

94 - Hidrocortizona 100mg

Quantidade: 1.000
Valor Unitário: 7,89
Modelo: Fia
Detalhe: Hidrocortizona 100mg

Sigla: FR
Valor Total: 7.890,00
Marca/Fabricante: TEUTO
Registrado em: 27/05/2022 - 09:30:48

95 - Hidrocortizona 500mg

Quantidade: 2.000
Valor Unitário: 9,89
Modelo: Fia
Detalhe: Hidrocortizona 500mg

Sigla: FR
Valor Total: 19.780,00
Marca/Fabricante: TEUTO
Registrado em: 27/05/2022 - 09:30:49

96 - Hidróxido De Alumínio Sol 100ml

Quantidade: 600
Valor Unitário: 4,43
Modelo: Fra
Detalhe: Hidróxido De Alumínio Sol 100ml

Sigla: FR
Valor Total: 2.658,00
Marca/Fabricante: IMEC
Registrado em: 27/05/2022 - 09:30:50

97 - Ibuprofeno 300mg

Quantidade: 6.000
Valor Unitário: 0,36
Modelo: Comp.
Detalhe: Ibuprofeno 300mg

Sigla: CPR
Valor Total: 2.160,00
Marca/Fabricante: VITAMEDIC
Registrado em: 27/05/2022 - 09:30:50

98 - Ibuprofeno 50mg/ML

Quantidade: 1.000
Valor Unitário: 4,43
Modelo: Fra
Detalhe: Ibuprofeno 50mg/ML

Sigla: FR
Valor Total: 4.430,00
Marca/Fabricante: VITAMEDIC
Registrado em: 27/05/2022 - 09:30:50

99 - Ibuprofeno 600mg

Quantidade: 10.000
Valor Unitário: 0,38
Modelo: Comp.
Detalhe: Ibuprofeno 600mg

Sigla: CPR
Valor Total: 3.800,00
Marca/Fabricante: PRATI DONADUZZI
Registrado em: 27/05/2022 - 09:30:50

100 - Isoflurano 100ml

Quantidade: 20
Valor Unitário: 397,00
Modelo: Fra
Detalhe: Isoflurano 100ml

Sigla: FR
Valor Total: 7.940,00
Marca/Fabricante: BIOCHIMICO
Registrado em: 27/05/2022 - 09:30:51

101 - Isossorbida 20mg

Quantidade: 600
Valor Unitário: 0,39
Modelo: Com
Detalhe: Isossorbida 20mg

Sigla: CPR
Valor Total: 234,00
Marca/Fabricante: ZYDUS NIKKHO
Registrado em: 27/05/2022 - 09:30:51

102 - Isossorbida 5mg

Quantidade: 600
Valor Unitário: 0,29
Modelo: Com
Detalhe: Isossorbida 5mg

Sigla: CPR
Valor Total: 174,00
Marca/Fabricante: ZYDUS NIKKHO
Registrado em: 27/05/2022 - 09:30:51

103 - Ivermectina 6mg

Quantidade: 10.000
Valor Unitário: 1,45
Modelo: Comp.
Detalhe: Ivermectina 6mg

Sigla: CPR
Valor Total: 14.500,00
Marca/Fabricante: VITAMEDIC
Registrado em: 27/05/2022 - 09:30:51

104 - Kollagenase + Cloranfenicol 30g

Quantidade: 600
Valor Unitário: 25,98
Modelo: Bis
Detalhe: Kollagenase + Cloranfenicol 30g

Sigla: UN
Valor Total: 15.588,00
Marca/Fabricante: CRISTALIA
Registrado em: 27/05/2022 - 09:30:52

105 - Kollagenase S/ Cloranfenicol 30g

Quantidade: 500

Sigla: UN

Valor Unitário: 29,97
Modelo: Bis
Detalhe: Kollagenase S/ Cloranfenicol 30g

Valor Total: 14.985,00
Marca/Fabricante: CRISTALIA
Registrado em: 27/05/2022 - 09:30:52

106 - Levofloxacino 5mg/ML 0,5% 100ml

Quantidade: 500
Valor Unitário: 44,87
Modelo: Bol
Detalhe: Levofloxacino 5mg/ML 0,5% 100ml

Sigla: BSA
Valor Total: 22.435,00
Marca/Fabricante: HALEX ISTAR
Registrado em: 27/05/2022 - 09:30:52

107 - Lidocaina 2% C/Vaso

Quantidade: 200
Valor Unitário: 5,87
Modelo: Amp
Detalhe: Lidocaina 2% C/Vaso

Sigla: AMP
Valor Total: 1.174,00
Marca/Fabricante: HYPOFARMA
Registrado em: 27/05/2022 - 09:30:52

108 - Lidocaina 2% S/Vaso

Quantidade: 500
Valor Unitário: 9,80
Modelo: Amp
Detalhe: Lidocaina 2% S/Vaso

Sigla: AMP
Valor Total: 4.900,00
Marca/Fabricante: HYPOFARMA
Registrado em: 27/05/2022 - 09:30:53

109 - Lidocaina 30g

Quantidade: 600
Valor Unitário: 5,76
Modelo: Bis
Detalhe: Lidocaina 30g

Sigla: UN
Valor Total: 3.456,00
Marca/Fabricante: PHARLAB
Registrado em: 27/05/2022 - 09:30:53

110 - Lidocaina Spray 10%

Quantidade: 80
Valor Unitário: 144,96
Modelo: Fra
Detalhe: Lidocaina Spray 10%

Sigla: FR
Valor Total: 11.596,80
Marca/Fabricante: PHARLAB
Registrado em: 27/05/2022 - 09:30:53

111 - Loratadina 10mg

Quantidade: 6.000
Valor Unitário: 2,58
Modelo: Comp.
Detalhe: Loratadina 10mg

Sigla: CPR
Valor Total: 15.480,00
Marca/Fabricante: VITAMEDIC
Registrado em: 27/05/2022 - 09:30:53

112 - Loratadina 1mg/ML

Quantidade: 800
Valor Unitário: 6,45
Modelo: Fra
Detalhe: Loratadina 1mg/ML

Sigla: FR
Valor Total: 5.160,00
Marca/Fabricante: PRATI DONADUZZI
Registrado em: 27/05/2022 - 09:30:54

113 - Losartana 100mg

Quantidade: 600
Valor Unitário: 4,55
Modelo: Com
Detalhe: Losartana 100mg

Sigla: CPR
Valor Total: 2.730,00
Marca/Fabricante: PRATI DONADUZZI
Registrado em: 27/05/2022 - 09:30:54

114 - Losartana 50mg

Quantidade: 30.000
Valor Unitário: 2,38
Modelo: Comp
Detalhe: Losartana 50mg

Sigla: CPR
Valor Total: 71.400,00
Marca/Fabricante: PRATI DONADUZZI
Registrado em: 27/05/2022 - 09:30:54

115 - Magnésio 10% 10ml

Quantidade: 300
Valor Unitário: 2,35
Modelo: Amp
Detalhe: Magnésio 10% 10ml

Sigla: AMP
Valor Total: 705,00
Marca/Fabricante: SAMTEC
Registrado em: 27/05/2022 - 09:30:54

116 - Manitol 20% 250ml

Quantidade: 600
Valor Unitário: 29,25
Modelo: Fra
Detalhe: Manitol 20% 250ml

Sigla: FR
Valor Total: 17.550,00
Marca/Fabricante: CRISTALIA
Registrado em: 27/05/2022 - 09:30:55

117 - Mebendazol 100mg

Quantidade: 1.000
Valor Unitário: 2,59
Modelo: Comp.
Detalhe: Mebendazol 100mg

Sigla: CPR
Valor Total: 2.590,00
Marca/Fabricante: BELFAR
Registrado em: 27/05/2022 - 09:30:55

118 - Mebendazol 20 Mg/ML

Quantidade: 600
Valor Unitário: 3,26
Modelo: Fra
Detalhe: Mebendazol 20 Mg/ML

Sigla: FR
Valor Total: 1.956,00
Marca/Fabricante: NATULAB
Registrado em: 27/05/2022 - 09:30:55

119 - Meropenem Tri-Hidratado 1g

Quantidade: 300
Valor Unitário: 78,98
Modelo: F.A.
Detalhe: Meropenem Tri-Hidratado 1g

Sigla: FR
Valor Total: 23.694,00
Marca/Fabricante: ABL
Registrado em: 27/05/2022 - 09:30:55

120 - Metformina 500mg

Quantidade: 10.000
Valor Unitário: 0,26
Modelo: Com
Detalhe: Metformina 500mg

Sigla: CPR
Valor Total: 2.600,00
Marca/Fabricante: PRATI DONADUZZI
Registrado em: 27/05/2022 - 09:30:56

121 - Metformina 850mg

Quantidade: 30.000
Valor Unitário: 0,17
Modelo: Com
Detalhe: Metformina 850mg

Sigla: CPR
Valor Total: 5.100,00
Marca/Fabricante: PRATI DONADUZZI
Registrado em: 27/05/2022 - 09:30:56

122 - Metildopa 250mg

Quantidade: 10.000
Valor Unitário: 0,69

Sigla: CPR
Valor Total: 6.900,00

Modelo: Com
Detalhe: Metildopa 250mg

Marca/Fabricante: SANVAL
Registrado em: 27/05/2022 - 09:30:56

123 - Metildopa 500mg

Quantidade: 10.000
Valor Unitário: 1,33
Modelo: Com
Detalhe: Metildopa 500mg

Sigla: CPR
Valor Total: 13.300,00
Marca/Fabricante: E M S
Registrado em: 27/05/2022 - 09:30:56

124 - Metilergometrina 0,2mg/ML

Quantidade: 500
Valor Unitário: 3,87
Modelo: AMP
Detalhe: Metilergometrina 0,2mg/ML

Sigla: AMP
Valor Total: 1.935,00
Marca/Fabricante: UNIAO QUIMICA
Registrado em: 27/05/2022 - 09:30:56

125 - Metoclopramida 10mg

Quantidade: 500
Valor Unitário: 0,25
Modelo: Comp.
Detalhe: Metoclopramida 10mg

Sigla: CPR
Valor Total: 125,00
Marca/Fabricante: BELFAR
Registrado em: 27/05/2022 - 09:30:57

126 - Metoclopramida 10mg/2ml

Quantidade: 3.000
Valor Unitário: 1,68
Modelo: Amp
Detalhe: Metoclopramida 10mg/2ml

Sigla: AMP
Valor Total: 5.040,00
Marca/Fabricante: ISOFARMA
Registrado em: 27/05/2022 - 09:30:57

127 - Metoclopramida Gotas 10ml

Quantidade: 1.000
Valor Unitário: 2,25
Modelo: Fra
Detalhe: Metoclopramida Gotas 10ml

Sigla: FR
Valor Total: 2.250,00
Marca/Fabricante: MARIOL
Registrado em: 27/05/2022 - 09:30:57

128 - Metronidazol (Benzoilmetronidazol) 40 Mg/ML

Quantidade: 500
Valor Unitário: 22,90
Modelo: Fra
Detalhe: Metronidazol (Benzoilmetronidazol) 40 Mg/ML

Sigla: FR
Valor Total: 11.450,00
Marca/Fabricante: NATULAB
Registrado em: 27/05/2022 - 09:30:57

129 - Metronidazol 250mg

Quantidade: 300
Valor Unitário: 0,33
Modelo: Com
Detalhe: Metronidazol 250mg

Sigla: CPR
Valor Total: 99,00
Marca/Fabricante: PRATI DONADUZZI
Registrado em: 27/05/2022 - 09:30:58

130 - Metronidazol 5mg/ML 100ml

Quantidade: 10.000
Valor Unitário: 8,90
Modelo: Bol
Detalhe: Metronidazol 5mg/ML 100ml

Sigla: BSA
Valor Total: 89.000,00
Marca/Fabricante: PRATI DONADUZZI
Registrado em: 27/05/2022 - 09:30:58

131 - Metronidazol Gel Vaginal 50g

Quantidade: 600
Valor Unitário: 10,84
Modelo: Bism
Detalhe: Metronidazol Gel Vaginal 50g

Sigla: UN
Valor Total: 6.504,00
Marca/Fabricante: PRATI DONADUZZI
Registrado em: 27/05/2022 - 09:30:58

132 - Neomicina + Bacitracina 5 + 250 Mg

Quantidade: 2.000
Valor Unitário: 29,76
Modelo: Bism
Detalhe: Neomicina + Bacitracina 5 + 250 Mg

Sigla: UN
Valor Total: 59.520,00
Marca/Fabricante: PRATI DONADUZZI
Registrado em: 27/05/2022 - 09:30:58

133 - Nifedipino 10mg

Quantidade: 600
Valor Unitário: 0,28
Modelo: Com
Detalhe: Nifedipino 10mg

Sigla: CPR
Valor Total: 168,00
Marca/Fabricante: MEDQUIMICA
Registrado em: 27/05/2022 - 09:30:59

134 - Nifedipino 20mg

Quantidade: 3.000
Valor Unitário: 0,33
Modelo: Com
Detalhe: Nifedipino 20mg

Sigla: CPR
Valor Total: 990,00
Marca/Fabricante: MEDQUIMICA
Registrado em: 27/05/2022 - 09:30:59

135 - Nimesulida 100mg

Quantidade: 3.000
Valor Unitário: 0,20
Modelo: Com
Detalhe: Nimesulida 100mg

Sigla: CPR
Valor Total: 600,00
Marca/Fabricante: CIMED
Registrado em: 27/05/2022 - 09:30:59

136 - Nimesulida Gotas

Quantidade: 3.000
Valor Unitário: 2,93
Modelo: Fra
Detalhe: Nimesulida Gotas

Sigla: FR
Valor Total: 8.790,00
Marca/Fabricante: E M S
Registrado em: 27/05/2022 - 09:30:59

137 - Nistatina Creme Vaginal 50g

Quantidade: 5.000
Valor Unitário: 9,80
Modelo: Bis
Detalhe: Nistatina Creme Vaginal 50g

Sigla: UN
Valor Total: 49.000,00
Marca/Fabricante: GREENPHARMA
Registrado em: 27/05/2022 - 09:31:00

138 - Nitroglicerina 5mg/ML Sol Inj 10ml

Quantidade: 3.000
Valor Unitário: 49,87
Modelo: Amp
Detalhe: Nitroglicerina 5mg/ML Sol Inj 10ml

Sigla: AMP
Valor Total: 149.610,00
Marca/Fabricante: CRISTALIA
Registrado em: 27/05/2022 - 09:31:00

139 - Nitroprussiato De Sódio 25mg/ML

Quantidade: 200
Valor Unitário: 38,99
Modelo: Amp
Detalhe: Nitroprussiato De Sódio 25mg/ML

Sigla: AMP
Valor Total: 7.798,00
Marca/Fabricante: HYPOFARMA
Registrado em: 27/05/2022 - 09:31:00

140 - Norepinefrina 2mg/ML

Quantidade: 60
Valor Unitário: 16,97
Modelo: Amp
Detalhe: Norepinefrina 2mg/ML

Sigla: AMP
Valor Total: 1.018,20
Marca/Fabricante: HIPOLABOR
Registrado em: 27/05/2022 - 09:31:00

141 - Ocitocina 5 Ui/ML

Quantidade: 400
Valor Unitário: 6,97
Modelo: Amp
Detalhe: Ocitocina 5 Ui/ML

Sigla: AMP
Valor Total: 2.788,00
Marca/Fabricante: FARMACE
Registrado em: 27/05/2022 - 09:31:01

142 - Oleo Mineral 100%

Quantidade: 1.500
Valor Unitário: 5,96
Modelo: Fra
Detalhe: Oleo Mineral 100%

Sigla: FR
Valor Total: 8.940,00
Marca/Fabricante: IMEC
Registrado em: 27/05/2022 - 09:31:01

143 - Omeprazol 20mg

Quantidade: 10.000
Valor Unitário: 21,35
Modelo: Fra
Detalhe: Omeprazol 20mg

Sigla: FR
Valor Total: 213.500,00
Marca/Fabricante: UNIAO QUIMICA
Registrado em: 27/05/2022 - 09:31:01

144 - Omeprazol 40mg

Quantidade: 2.000
Valor Unitário: 33,76
Modelo: F/A
Detalhe: Omeprazol 40mg

Sigla: FR
Valor Total: 67.520,00
Marca/Fabricante: BLAU
Registrado em: 27/05/2022 - 09:31:01

145 - Ondansetrona 2mg/ML Amp 2ml

Quantidade: 2.000
Valor Unitário: 7,99
Modelo: Amp
Detalhe: Ondansetrona 2mg/ML Amp 2ml

Sigla: AMP
Valor Total: 15.980,00
Marca/Fabricante: LEGRAND
Registrado em: 27/05/2022 - 09:31:01

146 - Ondansetrona 2mg/ML Amp 4ml

Quantidade: 2.000
Valor Unitário: 9,66
Modelo: Amp
Detalhe: Ondansetrona 2mg/ML Amp 4ml

Sigla: AMP
Valor Total: 19.320,00
Marca/Fabricante: LEGRAND
Registrado em: 27/05/2022 - 09:31:02

147 - Oxacilina 500mg

Quantidade: 400
Valor Unitário: 2,98
Modelo: F/A
Detalhe: Oxacilina 500mg

Sigla: FR
Valor Total: 1.192,00
Marca/Fabricante: BLAU
Registrado em: 27/05/2022 - 09:31:02

148 - Pantoprazol 40mg

Quantidade: 600

Sigla: FR

Valor Unitário: 29,32
Modelo: F/A
Detalhe: Pantoprazol 40mg

Valor Total: 17.592,00
Marca/Fabricante: BLAU
Registrado em: 27/05/2022 - 09:31:02

149 - Paracetamol 200mg/ML

Quantidade: 1.000
Valor Unitário: 2,95
Modelo: Fra
Detalhe: Paracetamol 200mg/ML

Sigla: FR
Valor Total: 2.950,00
Marca/Fabricante: FARMACE
Registrado em: 27/05/2022 - 09:31:02

150 - Paracetamol 500mg

Quantidade: 15.000
Valor Unitário: 0,29
Modelo: Comp.
Detalhe: Paracetamol 500mg

Sigla: CPR
Valor Total: 4.350,00
Marca/Fabricante: PRATI DONADUZZI
Registrado em: 27/05/2022 - 09:31:03

151 - Paracetamol 750mg

Quantidade: 6.000
Valor Unitário: 0,41
Modelo: Com
Detalhe: Paracetamol 750mg

Sigla: CPR
Valor Total: 2.460,00
Marca/Fabricante: MEDQUIMICA
Registrado em: 27/05/2022 - 09:31:03

152 - Penicilina Cristalina 5.000.000 Ui

Quantidade: 600
Valor Unitário: 19,99
Modelo: F/A
Detalhe: Penicilina Cristalina 5.000.000 Ui

Sigla: FR
Valor Total: 11.994,00
Marca/Fabricante: TEUTO
Registrado em: 27/05/2022 - 09:31:03

153 - Penicilina G Benzatina 1.200.000 Ui

Quantidade: 2.000
Valor Unitário: 26,44
Modelo: F/A
Detalhe: Penicilina G Benzatina 1.200.000 Ui

Sigla: FR
Valor Total: 52.880,00
Marca/Fabricante: TEUTO
Registrado em: 27/05/2022 - 09:31:03

154 - Penicilina G Benzatina 600.000 Ui

Quantidade: 1.500
Valor Unitário: 14,44
Modelo: F/A
Detalhe: Penicilina G Benzatina 600.000 Ui

Sigla: FR
Valor Total: 21.660,00
Marca/Fabricante: TEUTO
Registrado em: 27/05/2022 - 09:31:04

155 - Penicilina Procaína + Potássica 400.000 Ui

Quantidade: 600
Valor Unitário: 12,65
Modelo: F/A
Detalhe: Penicilina Procaína + Potássica 400.000 Ui

Sigla: FR
Valor Total: 7.590,00
Marca/Fabricante: TEUTO
Registrado em: 27/05/2022 - 09:31:04

156 - Prednisolona 3mg/ML 60ml

Quantidade: 300
Valor Unitário: 8,38
Modelo: Fra
Detalhe: Prednisolona 3mg/ML 60ml

Sigla: FR
Valor Total: 2.514,00
Marca/Fabricante: SANVAL
Registrado em: 27/05/2022 - 09:31:04

157 - Prednisona 20mg

Quantidade: 6.000
Valor Unitário: 0,32
Modelo: Comp.
Detalhe: Prednisona 20mg

Sigla: CPR
Valor Total: 1.920,00
Marca/Fabricante: SANVAL
Registrado em: 27/05/2022 - 09:31:04

158 - Prednisona 5mg

Quantidade: 3.000
Valor Unitário: 0,16
Modelo: Comp.
Detalhe: Prednisona 5mg

Sigla: CPR
Valor Total: 480,00
Marca/Fabricante: SANVAL
Registrado em: 27/05/2022 - 09:31:05

159 - Prometazina 25mg

Quantidade: 20.000
Valor Unitário: 0,34
Modelo: Comp.
Detalhe: Prometazina 25mg

Sigla: CPR
Valor Total: 6.800,00
Marca/Fabricante: CRISTALIA
Registrado em: 27/05/2022 - 09:31:05

160 - Prometazina 25mg/ML

Quantidade: 2.000
Valor Unitário: 6,75
Modelo: Amp
Detalhe: Prometazina 25mg/ML

Sigla: AMP
Valor Total: 13.500,00
Marca/Fabricante: SANVAL
Registrado em: 27/05/2022 - 09:31:05

161 - Propranolol 40mg

Quantidade: 20.000
Valor Unitário: 0,09
Modelo: Com
Detalhe: Propranolol 40mg

Sigla: CPR
Valor Total: 1.800,00
Marca/Fabricante: SANVAL
Registrado em: 27/05/2022 - 09:31:05

162 - Saccharomyces Boulardii -17 100mg

Quantidade: 600
Valor Unitário: 1,21
Modelo: Comp
Detalhe: Saccharomyces Boulardii -17 100mg

Sigla: CPR
Valor Total: 726,00
Marca/Fabricante: LEGRAND
Registrado em: 27/05/2022 - 09:31:05

163 - Saccharomyces Boulardii -17 200mg

Quantidade: 600
Valor Unitário: 2,16
Modelo: Sachê
Detalhe: Saccharomyces Boulardii -17 200mg

Sigla: SCH
Valor Total: 1.296,00
Marca/Fabricante: LEGRAND
Registrado em: 27/05/2022 - 09:31:06

164 - Sais P/ Reidratacao 27,9g

Quantidade: 800
Valor Unitário: 1,87
Modelo: Env
Detalhe: Sais P/ Reidratacao 27,9g

Sigla: ENV
Valor Total: 1.496,00
Marca/Fabricante: NATULAB
Registrado em: 27/05/2022 - 09:31:06

165 - Salbutamol 100mcg/Dose Spray

Quantidade: 60
Valor Unitário: 23,35

Sigla: FR
Valor Total: 1.401,00

Modelo: Fra
Detalhe: Salbutamol 100mcg/Dose Spray

Marca/Fabricante: TEUTO
Registrado em: 27/05/2022 - 09:31:06

166 - Salbutamol Xpe 100ml

Quantidade: 300
Valor Unitário: 4,95
Modelo: Fra
Detalhe: Salbutamol Xpe 100ml

Sigla: FR
Valor Total: 1.485,00
Marca/Fabricante: NATULAB
Registrado em: 27/05/2022 - 09:31:07

167 - Simeticona 40mg

Quantidade: 5.000
Valor Unitário: 4,64
Modelo: Com
Detalhe: Simeticona 40mg

Sigla: CPR
Valor Total: 23.200,00
Marca/Fabricante: MULTILAB
Registrado em: 27/05/2022 - 09:31:07

168 - Soro Fisiologico 100ml

Quantidade: 3.000
Valor Unitário: 7,35
Modelo: Fra
Detalhe: Soro Fisiologico 100ml

Sigla: FR
Valor Total: 22.050,00
Marca/Fabricante: FARMACE
Registrado em: 27/05/2022 - 09:31:07

169 - Soro Fisiologico 250ml

Quantidade: 3.000
Valor Unitário: 8,89
Modelo: Fra
Detalhe: Soro Fisiologico 250ml

Sigla: FR
Valor Total: 26.670,00
Marca/Fabricante: FRESENIUS
Registrado em: 27/05/2022 - 09:31:07

170 - Soro Fisiologico 500ml

Quantidade: 20.000
Valor Unitário: 14,99
Modelo: Fra
Detalhe: Soro Fisiologico 500ml

Sigla: FR
Valor Total: 299.800,00
Marca/Fabricante: FRESENIUS
Registrado em: 27/05/2022 - 09:31:08

171 - Soro Glicofisiologico 500ml

Quantidade: 1.500
Valor Unitário: 14,21
Modelo: Fra
Detalhe: Soro Glicofisiologico 500ml

Sigla: FR
Valor Total: 21.315,00
Marca/Fabricante: FRESENIUS
Registrado em: 27/05/2022 - 09:31:08

172 - Soro Glicosado 250ml

Quantidade: 1.500
Valor Unitário: 7,87
Modelo: Fra
Detalhe: Soro Glicosado 250ml

Sigla: FR
Valor Total: 11.805,00
Marca/Fabricante: FRESENIUS
Registrado em: 27/05/2022 - 09:31:08

173 - Soro Glicosado 500ml

Quantidade: 2.000
Valor Unitário: 14,25
Modelo: Fra
Detalhe: Soro Glicosado 500ml

Sigla: FR
Valor Total: 28.500,00
Marca/Fabricante: FRESENIUS
Registrado em: 27/05/2022 - 09:31:09

174 - Soro Ringer + Lactato 500ml

Quantidade: 5.000
Valor Unitário: 14,90
Modelo: Fra
Detalhe: Soro Ringer + Lactato 500ml

Sigla: FR
Valor Total: 74.500,00
Marca/Fabricante: FRESENIUS
Registrado em: 27/05/2022 - 09:31:09

175 - Soro Ringer Simples 500ml

Quantidade: 2.000
Valor Unitário: 13,99
Modelo: Fra
Detalhe: Soro Ringer Simples 500ml

Sigla: FR
Valor Total: 27.980,00
Marca/Fabricante: FRESENIUS
Registrado em: 27/05/2022 - 09:31:09

176 - Sulfadiazina De Prata 30g

Quantidade: 300
Valor Unitário: 16,98
Modelo: Bis
Detalhe: Sulfadiazina De Prata 30g

Sigla: UN
Valor Total: 5.094,00
Marca/Fabricante: NATIVITA
Registrado em: 27/05/2022 - 09:31:09

177 - Sulfadiazina De Prata 400g

Quantidade: 60
Valor Unitário: 67,99
Modelo: Pte
Detalhe: Sulfadiazina De Prata 400g

Sigla: POTE
Valor Total: 4.079,40
Marca/Fabricante: NATIVITA
Registrado em: 27/05/2022 - 09:31:09

178 - Sulfametoxazol+Trimetropina 400mg+80mg

Quantidade: 10.000
Valor Unitário: 0,51
Modelo: Comp.
Detalhe: Sulfametoxazol+Trimetropina 400mg+80mg

Sigla: CPR
Valor Total: 5.100,00
Marca/Fabricante: PRATI DONADUZZI
Registrado em: 27/05/2022 - 09:31:10

179 - Sulfametoxazol+Trimetropina Susp. 100ml

Quantidade: 600
Valor Unitário: 9,75
Modelo: Fra
Detalhe: Sulfametoxazol+Trimetropina Susp. 100ml

Sigla: FR
Valor Total: 5.850,00
Marca/Fabricante: LEGRAND
Registrado em: 27/05/2022 - 09:31:10

180 - Sulfato Ferroso Comprimido 109mg

Quantidade: 30.000
Valor Unitário: 0,09
Modelo: Com
Detalhe: Sulfato Ferroso Comprimido 109mg

Sigla: CPR
Valor Total: 2.700,00
Marca/Fabricante: NATULAB
Registrado em: 27/05/2022 - 09:31:10

181 - Sulfato Ferroso Gotas 125mg/ML 30ml

Quantidade: 300
Valor Unitário: 2,65
Modelo: Fra
Detalhe: Sulfato Ferroso Gotas 125mg/ML 30ml

Sigla: FR
Valor Total: 795,00
Marca/Fabricante: NATULAB
Registrado em: 27/05/2022 - 09:31:10

182 - Sulfato Ferroso Xpe 100ml

Quantidade: 300
Valor Unitário: 14,76
Modelo: Fra
Detalhe: Sulfato Ferroso Xpe 100ml

Sigla: FR
Valor Total: 4.428,00
Marca/Fabricante: NATULAB
Registrado em: 27/05/2022 - 09:31:11

183 - Suxametonio 100mg

Quantidade: 200
Valor Unitário: 33,87
Modelo: Amp
Detalhe: Suxametonio 100mg

Sigla: AMP
Valor Total: 6.774,00
Marca/Fabricante: UNIAO QUIMICA
Registrado em: 27/05/2022 - 09:31:11

184 - Suxametonio 500mg

Quantidade: 150
Valor Unitário: 48,85
Modelo: Amp
Detalhe: Suxametonio 500mg

Sigla: AMP
Valor Total: 7.327,50
Marca/Fabricante: BLAU
Registrado em: 27/05/2022 - 09:31:11

185 - Tenoxican 20mg

Quantidade: 2.000
Valor Unitário: 9,95
Modelo: F/A
Detalhe: Tenoxican 20mg

Sigla: FR
Valor Total: 19.900,00
Marca/Fabricante: UNIAO QUIMICA
Registrado em: 27/05/2022 - 09:31:11

186 - Tenoxican 40mg

Quantidade: 2.000
Valor Unitário: 14,75
Modelo: F/A
Detalhe: Tenoxican 40mg

Sigla: FR
Valor Total: 29.500,00
Marca/Fabricante: CRISTALIA
Registrado em: 27/05/2022 - 09:31:12

187 - Vancomicina 500mg

Quantidade: 300
Valor Unitário: 13,97
Modelo: F/A
Detalhe: Vancomicina 500mg

Sigla: FR
Valor Total: 4.191,00
Marca/Fabricante: ABL
Registrado em: 27/05/2022 - 09:31:12

188 - Vitamina C

Quantidade: 4.000
Valor Unitário: 6,75
Modelo: Amp
Detalhe: Vitamina C

Sigla: AMP
Valor Total: 27.000,00
Marca/Fabricante: NATULAB
Registrado em: 27/05/2022 - 09:31:12

189 - Vitamina C 500mg

Quantidade: 6.000
Valor Unitário: 0,32
Modelo: Comp.
Detalhe: Vitamina C 500mg

Sigla: CPR
Valor Total: 1.920,00
Marca/Fabricante: NATULAB
Registrado em: 27/05/2022 - 09:31:12

190 - Vitamina C Gotas 20ml

Quantidade: 600
Valor Unitário: 3,96
Modelo: Fra
Detalhe: Vitamina C Gotas 20ml

Sigla: FR
Valor Total: 2.376,00
Marca/Fabricante: NATULAB
Registrado em: 27/05/2022 - 09:31:13

191 - Vitamina K

Quantidade: 600

Sigla: AMP

Valor Unitário: 6,75
Modelo: Amp
Detalhe: Vitamina K

Valor Total: 4.050,00
Marca/Fabricante: NATULAB
Registrado em: 27/05/2022 - 09:31:13

Informações adicionais

Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.

Declaro para os devidos fins legais que cumpro os requisitos para a habilitação definidos no Edital e que a proposta apresentada está em conformidade com as exigências editalícias

Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que inexistiu fato impeditivo para sua habilitação no certame, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

Declaro para os devidos fins de que efetuei a prestação de contas por meio de relatório, contendo: demonstrativo financeiro, comprovante de despesas eventuais e os comprovantes de arrematação com as Notas Fiscais correspondentes e o recolhimento do valor total das importâncias recebidas e o valor das comissões acertadas já descontadas as despesas autorizadas, no prazo de até 10 (dez) dias corridos, após a data de realização do leilão.

Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verdadeiras, conforme parágrafos 4º e 5º do art. 26 do decreto 10.024/2019.

Declaro para os devidos fins legais, sem prejuízo das sanções e multas previstas neste ato convocatório, **ESTAR** enquadrado como ME/EPP/COOP conforme Lei Complementar 123, de 14 de dezembro de 2006, cujos termos declaro conhecer na íntegra, **ESTANDO** apto, portanto, a exercer o direito de preferência.

Proposta Registrada

Processo

Número: 011/2022
Modalidade: Pregão Eletrônico
Orgão: Departamento de Licitação e Compras

Número do Processo Interno: 065/2022
Abertura: 01/06/2022 - 08:01
Município: Princesa Isabel / PB

Validade da Proposta - Em dias, conforme o edital

Proposta Válida por: 60 dias.

Informações adicionais

Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.

Declaro para os devidos fins legais que cumpro os requisitos para a habilitação definidos no Edital e que a proposta apresentada está em conformidade com as exigências editalícias

Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que inexistiu fato impeditivo para sua habilitação no certame, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

Declaro para os devidos fins de que efetuei a prestação de contas por meio de relatório, contendo: demonstrativo financeiro, comprovante de despesas eventuais e os comprovantes de arrematação com as Notas Fiscais correspondentes e o recolhimento do valor total das importâncias recebidas e o valor das comissões acertadas já descontadas as despesas autorizadas, no prazo de até 10 (dez) dias corridos, após a data de realização do leilão.

Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verdadeiras, conforme parágrafos 4º e 5º do art. 26 do decreto 10.024/2019.

Declaro para os devidos fins legais, sem prejuízo das sanções e multas previstas neste ato convocatório, **NÃO ESTAR** enquadrado como ME/EPP/COOP conforme Lei Complementar 123, de 14 de dezembro de 2006, cujos termos declaro conhecer na íntegra, **NÃO ESTANDO** apto, portanto, a exercer o direito de preferência.

Proposta Registrada

Processo

Número: 011/2022
Modalidade: Pregão Eletrônico
Orgão: Departamento de Licitação e Compras

Número do Processo Interno: 065/2022
Abertura: 01/06/2022 - 08:01
Município: Princesa Isabel / PB

Validade da Proposta - Em dias, conforme o edital

Proposta Válida por: 60 dias.

1 - LOTE I - MEDICAMENTOS PSICOTROPICOS - HOSPITAL REGIONAL CEL. JOSÉ PEREIRA LIMA

1 - Amitriptilina 25mg

Quantidade: 50.000

Valor Unitário: 0,13

Modelo: teuto

Detalhe: AMITRIPTILINA 25MG CPR.

Sigla: CPR

Valor Total: 6.500,00

Marca/Fabricante: teuto

Registrado em: 31/05/2022 - 08:31:50

2 - Ácido Valpróico 250mg

Quantidade: 5.000

Valor Unitário: 0,57

Modelo: biolab

Detalhe: acido valproico 250mg

Sigla: CPR

Valor Total: 2.850,00

Marca/Fabricante: biolab

Registrado em: 31/05/2022 - 13:34:13

3 - Ácido Valpróico 500mg

Quantidade: 5.000

Valor Unitário: 0,65

Modelo: biolab

Detalhe: acido valproico 500mg

Sigla: CPR

Valor Total: 3.250,00

Marca/Fabricante: biolab

Registrado em: 31/05/2022 - 13:34:38

4 - Ácido Valpróico 50mg/ML

Quantidade: 1.000

Valor Unitário: 11,87

Modelo: hipolabor

Detalhe: acido valproico 50mg/ml

Sigla: FR

Valor Total: 11.870,00

Marca/Fabricante: hipolabor

Registrado em: 31/05/2022 - 13:36:08

5 - Alprazolam 0,5mg

Quantidade: 5.000

Valor Unitário: 0,21

Modelo: germed

Detalhe: alprazolam 0,5mg

Sigla: CPR

Valor Total: 1.050,00

Marca/Fabricante: germed

Registrado em: 31/05/2022 - 13:36:29

6 - Alprazolam 1,0mg

Quantidade: 1.000

Valor Unitário: 0,15

Modelo: germed

Detalhe: alprazolam 1,0mg

Sigla: CPR

Valor Total: 150,00

Marca/Fabricante: germed

Registrado em: 31/05/2022 - 13:36:51

7 - Alprazolam 2,0mg

Quantidade: 5.000

Valor Unitário: 0,28

Modelo: germed

Detalhe: alprazolam 2,0mg

Sigla: CPR

Valor Total: 1.400,00

Marca/Fabricante: germed

Registrado em: 31/05/2022 - 13:37:12

8 - Biperideno 2mg

Quantidade: 10.000

Valor Unitário: 0,58

Modelo: U.QUIMICA

Detalhe: BIPERIDENO 2MG

Sigla: CPR

Valor Total: 5.800,00

Marca/Fabricante: U.QUIMICA

Registrado em: 31/05/2022 - 08:32:16

9 - Bromazepam 3 Mg

Quantidade: 12.000

Valor Unitário: 0,30

Sigla: CPR

Valor Total: 3.600,00

Modelo: SANVAL
Detalhe: BROMAZEPAM 3MG

Marca/Fabricante: SANVAL
Registrado em: 31/05/2022 - 08:33:18

10 - Bromazepam 6mg

Quantidade: 12.000
Valor Unitário: 0,34
Modelo: SANVAL
Detalhe: BROMAZEPAM 6MG

Sigla: CPR
Valor Total: 4.080,00
Marca/Fabricante: SANVAL
Registrado em: 31/05/2022 - 08:33:38

11 - Carbamazepina 200mg

Quantidade: 20.000
Valor Unitário: 0,39
Modelo: TEUTO
Detalhe: CARBAMAZEPINA 200MG

Sigla: CPR
Valor Total: 7.800,00
Marca/Fabricante: TEUTO
Registrado em: 31/05/2022 - 08:34:03

12 - Carbamazepina 20mg/ML Sol Oral 100ml

Quantidade: 600
Valor Unitário: 25,65
Modelo: medley
Detalhe: carbamazepina 20mg/ml susp.

Sigla: FR
Valor Total: 15.390,00
Marca/Fabricante: medley
Registrado em: 31/05/2022 - 13:37:38

13 - Carbamazepina 400mg

Quantidade: 5.000
Valor Unitário: 0,69
Modelo: teuto
Detalhe: carbamazepina 400mg

Sigla: CPR
Valor Total: 3.450,00
Marca/Fabricante: teuto
Registrado em: 31/05/2022 - 13:37:55

14 - Carbonato De Lítio 300mg

Quantidade: 10.000
Valor Unitário: 1,00
Modelo: hipolabor
Detalhe: carbonato de lítio 300mg

Sigla: CPR
Valor Total: 10.000,00
Marca/Fabricante: hipolabor
Registrado em: 31/05/2022 - 13:38:16

15 - Citrato De Fentanila 0,05mg/ML

Quantidade: 800
Valor Unitário: 19,90
Modelo: HIPOLABOR
Detalhe: FENTANILA 0,05MG/ML

Sigla: AMP
Valor Total: 15.920,00
Marca/Fabricante: HIPOLABOR
Registrado em: 31/05/2022 - 08:35:49

16 - Clonazepam 0,5mg

Quantidade: 50.000
Valor Unitário: 0,16
Modelo: cristalia
Detalhe: clonazepam 0,5mg

Sigla: CPR
Valor Total: 8.000,00
Marca/Fabricante: cristalia
Registrado em: 31/05/2022 - 13:38:43

17 - Clonazepam 2,5mg/ML

Quantidade: 1.000
Valor Unitário: 5,98
Modelo: hipolabor
Detalhe: clonazepam 2,5mg/ml

Sigla: FR
Valor Total: 5.980,00
Marca/Fabricante: hipolabor
Registrado em: 31/05/2022 - 13:39:08

18 - Clonazepam 2mg

Quantidade: 60.000
Valor Unitário: 0,12
Modelo: cristalía
Detalhe: clonazepam 2mg

Sigla: CPR
Valor Total: 7.200,00
Marca/Fabricante: cristalía
Registrado em: 31/05/2022 - 13:39:29

19 - Cloridrato De Dexmedetomidina 100 Mg/2m

Quantidade: 120
Valor Unitário: 133,76
Modelo: biochimico
Detalhe: dexmedetomidina

Sigla: AMP
Valor Total: 16.051,20
Marca/Fabricante: biochimico
Registrado em: 31/05/2022 - 13:40:44

20 - Cloridrato De Dextrocetamina 50mg/MI Sol 10ml

Quantidade: 200
Valor Unitário: 29,76
Modelo: biochimico
Detalhe: dextrocetamina

Sigla: AMP
Valor Total: 5.952,00
Marca/Fabricante: biochimico
Registrado em: 31/05/2022 - 13:41:14

21 - Clorpromazina 100mg

Quantidade: 24.000
Valor Unitário: 0,39
Modelo: u.quimica
Detalhe: clorpromazina 100mg

Sigla: CPR
Valor Total: 9.360,00
Marca/Fabricante: u.quimica
Registrado em: 31/05/2022 - 13:41:35

22 - Clorpromazina 25mg

Quantidade: 24.000
Valor Unitário: 0,35
Modelo: u.quimica
Detalhe: clorpromazina 25mg

Sigla: CPR
Valor Total: 8.400,00
Marca/Fabricante: u.quimica
Registrado em: 31/05/2022 - 13:41:56

23 - Diazepam 10mg

Quantidade: 50.000
Valor Unitário: 0,18
Modelo: SANTISA
Detalhe: DIAZEPAM 10MG CPR.

Sigla: CPR
Valor Total: 9.000,00
Marca/Fabricante: SANTISA
Registrado em: 31/05/2022 - 08:37:05

24 - Diazepam 5mg

Quantidade: 50.000
Valor Unitário: 0,19
Modelo: SANTISA
Detalhe: DIAZEPAM 5MG CPR

Sigla: CPR
Valor Total: 9.500,00
Marca/Fabricante: SANTISA
Registrado em: 31/05/2022 - 08:37:52

25 - Diazepan 10 Mg

Quantidade: 1.200
Valor Unitário: 1,99
Modelo: SANTISA
Detalhe: DIAZEPAM 10MG/ML INJ.

Sigla: AMP
Valor Total: 2.388,00
Marca/Fabricante: SANTISA
Registrado em: 31/05/2022 - 08:38:24

26 - Dopamina 5mg/MI

Quantidade: 500
Valor Unitário: 19,76
Modelo: hipolabor
Detalhe: dopamina 5mg/ml

Sigla: AMP
Valor Total: 9.880,00
Marca/Fabricante: hipolabor
Registrado em: 31/05/2022 - 13:43:17

27 - Escitalopram 10mg

Quantidade: 6.000
Valor Unitário: 0,45
Modelo: geolab
Detalhe: escitalopram 10mg

Sigla: CPR
Valor Total: 2.700,00
Marca/Fabricante: geolab
Registrado em: 31/05/2022 - 13:43:37

28 - Escitalopram 20mg

Quantidade: 6.000
Valor Unitário: 0,79
Modelo: geolab
Detalhe: escitalopram 20mg

Sigla: CPR
Valor Total: 4.740,00
Marca/Fabricante: geolab
Registrado em: 31/05/2022 - 13:43:56

29 - Fenitoína 100mg

Quantidade: 12.000
Valor Unitário: 0,29
Modelo: teuto
Detalhe: fenitoína 100mg

Sigla: CPR
Valor Total: 3.480,00
Marca/Fabricante: teuto
Registrado em: 31/05/2022 - 13:44:54

30 - Fenitoína 50 Mg/ML

Quantidade: 400
Valor Unitário: 8,45
Modelo: HIPOLABOR
Detalhe: FENITOINA 50MG/ML INJ.

Sigla: AMP
Valor Total: 3.380,00
Marca/Fabricante: HIPOLABOR
Registrado em: 31/05/2022 - 08:39:21

31 - Fenobarbital 100mg

Quantidade: 50.000
Valor Unitário: 0,35
Modelo: sanval
Detalhe: fenobarbital 100mg

Sigla: CPR
Valor Total: 17.500,00
Marca/Fabricante: sanval
Registrado em: 31/05/2022 - 13:45:45

32 - Fenobarbital 200 Mg

Quantidade: 300
Valor Unitário: 16,87
Modelo: cristalia
Detalhe: fenobarbital 200mg inj.

Sigla: AMP
Valor Total: 5.061,00
Marca/Fabricante: cristalia
Registrado em: 31/05/2022 - 13:46:10

33 - Fenobarbital Sol Oral Gotas 20ml

Quantidade: 1.400
Valor Unitário: 8,97
Modelo: cristalia
Detalhe: fenobarbital gts

Sigla: FR
Valor Total: 12.558,00
Marca/Fabricante: cristalia
Registrado em: 31/05/2022 - 13:46:34

34 - Fentanila 0,05 Mg/ML Ampola 10ml

Quantidade: 600
Valor Unitário: 19,87
Modelo: HIPOLABOR
Detalhe: FENTANILA 0,05MG/ML 10ML

Sigla: AMP
Valor Total: 11.922,00
Marca/Fabricante: HIPOLABOR
Registrado em: 31/05/2022 - 08:41:22

35 - Fentanila 0,05 Mg/ML Ampola 2ml

Quantidade: 600

Sigla: AMP

Valor Unitário: 6,89
Modelo: HIPOLABOR
Detalhe: FENTANILA 0,05MG/ML 2ML

Valor Total: 4.134,00
Marca/Fabricante: HIPOLABOR
Registrado em: 31/05/2022 - 08:41:51

36 - Fluoxetina 20mg

Quantidade: 3.000
Valor Unitário: 0,17
Modelo: TEUTO
Detalhe: FLUOXETINA 20MG

Sigla: CPR
Valor Total: 510,00
Marca/Fabricante: TEUTO
Registrado em: 31/05/2022 - 08:43:53

37 - Haloperidol 1mg

Quantidade: 20.000
Valor Unitário: 0,41
Modelo: cristalía
Detalhe: haloperidol 1mg

Sigla: CPR
Valor Total: 8.200,00
Marca/Fabricante: cristalía
Registrado em: 31/05/2022 - 13:47:53

38 - Haloperidol 5 Mg/1ml

Quantidade: 300
Valor Unitário: 9,54
Modelo: teuto
Detalhe: haloperidol inj.

Sigla: AMP
Valor Total: 2.862,00
Marca/Fabricante: teuto
Registrado em: 31/05/2022 - 13:48:11

39 - Haloperidol 5mg

Quantidade: 30.000
Valor Unitário: 0,45
Modelo: cristalía
Detalhe: haloperidol 5mg

Sigla: CPR
Valor Total: 13.500,00
Marca/Fabricante: cristalía
Registrado em: 31/05/2022 - 13:49:59

40 - Levomepromazina 100mg

Quantidade: 20.000
Valor Unitário: 1,28
Modelo: hipolabor
Detalhe: levomepromazina 100mg

Sigla: CPR
Valor Total: 25.600,00
Marca/Fabricante: hipolabor
Registrado em: 31/05/2022 - 13:50:22

41 - Levomepromazina 25mg

Quantidade: 20.000
Valor Unitário: 0,99
Modelo: cristalía
Detalhe: levomepromazina 25mg

Sigla: CPR
Valor Total: 19.800,00
Marca/Fabricante: cristalía
Registrado em: 31/05/2022 - 13:51:31

42 - Levomepromazina 40 Mg/ML Gotas 20ml

Quantidade: 240
Valor Unitário: 16,79
Modelo: cristalía
Detalhe: levomepromazina gts

Sigla: FR
Valor Total: 4.029,60
Marca/Fabricante: cristalía
Registrado em: 31/05/2022 - 13:53:42

43 - Midazolam 5 Mg/ML Sol Inj 3ml

Quantidade: 1.800
Valor Unitário: 13,98
Modelo: CRISTALIA
Detalhe: MIDAZOLAM 5MG/ML 3ML

Sigla: AMP
Valor Total: 25.164,00
Marca/Fabricante: CRISTALIA
Registrado em: 31/05/2022 - 08:45:50

44 - Midazolam 5mg/ML Sol Inj 10ml

Quantidade: 600
Valor Unitário: 14,60
Modelo: TEUTO
Detalhe: MIDAZOLAM 5MG/ML INJ. 10ML

Sigla: AMP
Valor Total: 8.760,00
Marca/Fabricante: TEUTO
Registrado em: 31/05/2022 - 08:46:15

45 - Misoprostol 200 Mg

Quantidade: 500
Valor Unitário: 75,75
Modelo: MSD
Detalhe: MISOPROSTOL

Sigla: CPR
Valor Total: 37.875,00
Marca/Fabricante: MSD
Registrado em: 31/05/2022 - 13:58:50

2 - 46

1 - Morfina 1 Mg/ML Sol Inj 2ml

Quantidade: 200
Valor Unitário: 13,96
Modelo: CRISTALIA
Detalhe: MORFINA 1MG/ML 2ML

Sigla: AMP
Valor Total: 2.792,00
Marca/Fabricante: CRISTALIA
Registrado em: 31/05/2022 - 13:59:33

2 - Morfina 10 Mg/ML

Quantidade: 300
Valor Unitário: 10,59
Modelo: HIPOLABOR
Detalhe: MORFINA 10MG/ML 1ML

Sigla: AMP
Valor Total: 3.177,00
Marca/Fabricante: HIPOLABOR
Registrado em: 31/05/2022 - 08:46:56

3 - Naloxona 0,4 Mg/1ml

Quantidade: 500
Valor Unitário: 16,98
Modelo: HIPOLABOR
Detalhe: NALOXONA 0,4MG/ML

Sigla: AMP
Valor Total: 8.490,00
Marca/Fabricante: HIPOLABOR
Registrado em: 31/05/2022 - 14:00:50

4 - Oxcarbazepina 60mg/ML Sol 100ml

Quantidade: 300
Valor Unitário: 52,87
Modelo: U.QUIMICA
Detalhe: OXCARBAMAZEPINA SUSP.

Sigla: FR
Valor Total: 15.861,00
Marca/Fabricante: U.QUIMICA
Registrado em: 31/05/2022 - 14:01:28

5 - Paroxetina 20 Mg

Quantidade: 6.000
Valor Unitário: 0,43
Modelo: AUROBINDO
Detalhe: PAROXETINA 20MG

Sigla: CPR
Valor Total: 2.580,00
Marca/Fabricante: AUROBINDO
Registrado em: 31/05/2022 - 14:01:51

6 - Petidina 50 Mg/ML

Quantidade: 300
Valor Unitário: 4,32
Modelo: U.QUIMICA
Detalhe: PETIDINA INJ.

Sigla: AMP
Valor Total: 1.296,00
Marca/Fabricante: U.QUIMICA
Registrado em: 31/05/2022 - 14:02:15

7 - Propofol 10 Mg/ML

Quantidade: 200
Valor Unitário: 48,76
Modelo: MIDFARMA
Detalhe: PROPOFOL 10MG/ML

Sigla: AMP
Valor Total: 9.752,00
Marca/Fabricante: MIDFARMA
Registrado em: 31/05/2022 - 08:51:33

8 - Risperidona 1mg

Quantidade: 10.000
Valor Unitário: 0,19
Modelo: PRATI
Detalhe: RISPERIDONA 1MG

Sigla: CPR
Valor Total: 1.900,00
Marca/Fabricante: PRATI
Registrado em: 31/05/2022 - 14:02:34

9 - Risperidona 1mg/ML 30ml

Quantidade: 300
Valor Unitário: 17,98
Modelo: PRATI
Detalhe: RISPERIDONA 1MG/ML 30ML

Sigla: FR
Valor Total: 5.394,00
Marca/Fabricante: PRATI
Registrado em: 31/05/2022 - 08:54:09

10 - Risperidona 2mg

Quantidade: 20.000
Valor Unitário: 0,29
Modelo: PRATI
Detalhe: RISPERIDONA 2MG

Sigla: CPR
Valor Total: 5.800,00
Marca/Fabricante: PRATI
Registrado em: 31/05/2022 - 08:56:55

11 - Risperidona 3mg

Quantidade: 5.000
Valor Unitário: 0,32
Modelo: PRATI
Detalhe: RISPERIDONA 3MG

Sigla: CPR
Valor Total: 1.600,00
Marca/Fabricante: PRATI
Registrado em: 31/05/2022 - 14:03:03

12 - Sertralina 50mg

Quantidade: 20.000
Valor Unitário: 0,29
Modelo: PRATI
Detalhe: SERTRALINA 50MG

Sigla: CPR
Valor Total: 5.800,00
Marca/Fabricante: PRATI
Registrado em: 31/05/2022 - 09:01:13

13 - Tramadol 100 Mg/2ml

Quantidade: 2.400
Valor Unitário: 12,32
Modelo: TEUTO
Detalhe: TRAMADOL 100MG/2ML

Sigla: AMP
Valor Total: 29.568,00
Marca/Fabricante: TEUTO
Registrado em: 31/05/2022 - 14:03:21

14 - Tramadol 50 Mg

Quantidade: 2.000
Valor Unitário: 0,46
Modelo: HIPOLABOR
Detalhe: TRAMADOL 50MG

Sigla: CPR
Valor Total: 920,00
Marca/Fabricante: HIPOLABOR
Registrado em: 31/05/2022 - 14:03:38

3 - LOTE II - MEDICAMENTOS HOSPITALARES - HOSPITAL REGIONAL CEL. JOSÉ PEREIRA LIMA

1 - Aas 100mg

Quantidade: 20.000
Valor Unitário: 0,14
Modelo: IMEC

Sigla: CPR
Valor Total: 2.800,00
Marca/Fabricante: IMEC

Detalhe: AAS 100MG

Registrado em: 31/05/2022 - 09:05:23

2 - Aas 500mg

Quantidade: 1.000
Valor Unitário: 0,11
Modelo: sobral
Detalhe: aas 500mg

Sigla: CPR
Valor Total: 110,00
Marca/Fabricante: sobral
Registrado em: 31/05/2022 - 14:45:07

3 - Acebrofilina Xpe Adulto 100ml

Quantidade: 1.000
Valor Unitário: 7,98
Modelo: geolab
Detalhe: acebrofilina ad.

Sigla: FR
Valor Total: 7.980,00
Marca/Fabricante: geolab
Registrado em: 31/05/2022 - 14:19:39

4 - Acebrofilina Xpe Pediátrico 100ml

Quantidade: 1.000
Valor Unitário: 6,32
Modelo: prati
Detalhe: acebrofilina ped.

Sigla: FR
Valor Total: 6.320,00
Marca/Fabricante: prati
Registrado em: 31/05/2022 - 14:20:02

5 - Acido Fólico

Quantidade: 30.000
Valor Unitário: 0,12
Modelo: hipolabor
Detalhe: acido folico 5mg

Sigla: CPR
Valor Total: 3.600,00
Marca/Fabricante: hipolabor
Registrado em: 31/05/2022 - 14:20:23

6 - Ácido Tranexâmico 250mg/5ml

Quantidade: 800
Valor Unitário: 9,99
Modelo: HIPOLABOR
Detalhe: ACIDO TRANEXAMICO 250MG/5ML

Sigla: AMP
Valor Total: 7.992,00
Marca/Fabricante: HIPOLABOR
Registrado em: 31/05/2022 - 09:09:22

7 - Adenosina 3mg/ML

Quantidade: 100
Valor Unitário: 5,97
Modelo: hipolabor
Detalhe: adenosina 3mg/ml

Sigla: AMP
Valor Total: 597,00
Marca/Fabricante: hipolabor
Registrado em: 31/05/2022 - 14:20:45

8 - Adrenalina 1mg/ML

Quantidade: 400
Valor Unitário: 3,96
Modelo: hipolabor
Detalhe: adrenalina inj.

Sigla: AMP
Valor Total: 1.584,00
Marca/Fabricante: hipolabor
Registrado em: 31/05/2022 - 14:21:06

9 - Água Destilada 10ml

Quantidade: 20.000
Valor Unitário: 1,70
Modelo: SAMTEC
Detalhe: AGUA DESTILADA 10ML

Sigla: AMP
Valor Total: 34.000,00
Marca/Fabricante: SAMTEC
Registrado em: 31/05/2022 - 09:10:41

10 - Albendazol 40 Mg/ML

Quantidade: 500
Valor Unitário: 2,85
Modelo: prati
Detalhe: albendazol 40mg/ml

Sigla: FR
Valor Total: 1.425,00
Marca/Fabricante: prati
Registrado em: 31/05/2022 - 14:22:03

11 - Albendazol 400mg

Quantidade: 10.000
Valor Unitário: 1,36
Modelo: prati
Detalhe: alebndazol 400mg

Sigla: CPR
Valor Total: 13.600,00
Marca/Fabricante: prati
Registrado em: 31/05/2022 - 14:22:22

12 - Ambroxol Adulto 30mg/5ml

Quantidade: 2.000
Valor Unitário: 7,60
Modelo: natulab
Detalhe: ambroxol ad.

Sigla: FR
Valor Total: 15.200,00
Marca/Fabricante: natulab
Registrado em: 31/05/2022 - 14:22:43

13 - Ambroxol Infantil Xarope

Quantidade: 2.000
Valor Unitário: 7,35
Modelo: natulab
Detalhe: ambroxol inf.

Sigla: FR
Valor Total: 14.700,00
Marca/Fabricante: natulab
Registrado em: 31/05/2022 - 14:23:04

14 - Amicacina 500mg/2ml

Quantidade: 300
Valor Unitário: 22,00
Modelo: TEUTO
Detalhe: AMICACINA 250MG/ML 2ML

Sigla: AMP
Valor Total: 6.600,00
Marca/Fabricante: TEUTO
Registrado em: 31/05/2022 - 09:11:28

15 - Aminofilina 24mg/ML

Quantidade: 200
Valor Unitário: 18,98
Modelo: hipolabor
Detalhe: aminofilina inj.

Sigla: AMP
Valor Total: 3.796,00
Marca/Fabricante: hipolabor
Registrado em: 31/05/2022 - 14:23:25

16 - Amiodarona 50mg/ML

Quantidade: 200
Valor Unitário: 5,87
Modelo: hipolabor
Detalhe: amiodarona 50mg/ml inj.

Sigla: AMP
Valor Total: 1.174,00
Marca/Fabricante: hipolabor
Registrado em: 31/05/2022 - 14:23:53

17 - Amoxicilina 250mg Susp 60ml

Quantidade: 3.000
Valor Unitário: 5,97
Modelo: prati
Detalhe: amoxicilina susp. 60ml

Sigla: FR
Valor Total: 17.910,00
Marca/Fabricante: prati
Registrado em: 31/05/2022 - 14:24:14

18 - Amoxicilina 500mg

Quantidade: 20.000
Valor Unitário: 0,56
Modelo: prati
Detalhe: amoxicilina 500mg

Sigla: CP
Valor Total: 11.200,00
Marca/Fabricante: prati
Registrado em: 31/05/2022 - 14:24:35

19 - Ampicilina 1g

Quantidade: 500
Valor Unitário: 7,35
Modelo: blausiegel
Detalhe: ampicilina 1gr

Sigla: FR
Valor Total: 3.675,00
Marca/Fabricante: blausiegel
Registrado em: 31/05/2022 - 14:26:45

20 - Ampicilina 500mg

Quantidade: 2.000
Valor Unitário: 1,76
Modelo: prati
Detalhe: ampicilina 500mg

Sigla: CP
Valor Total: 3.520,00
Marca/Fabricante: prati
Registrado em: 31/05/2022 - 14:27:03

21 - Anlodipino 10mg

Quantidade: 15.000
Valor Unitário: 0,27
Modelo: geolab
Detalhe: anlodipino 10mg

Sigla: CPR
Valor Total: 4.050,00
Marca/Fabricante: geolab
Registrado em: 31/05/2022 - 14:27:28

22 - Anlodipino 5mg

Quantidade: 15.000
Valor Unitário: 0,13
Modelo: geolab
Detalhe: anlodipino 5mg

Sigla: CPR
Valor Total: 1.950,00
Marca/Fabricante: geolab
Registrado em: 31/05/2022 - 14:27:50

23 - Atenolol 25mg

Quantidade: 4.000
Valor Unitário: 0,12
Modelo: prati
Detalhe: atenolol 25mg

Sigla: CPR
Valor Total: 480,00
Marca/Fabricante: prati
Registrado em: 31/05/2022 - 14:28:06

24 - Atenolol 50mg

Quantidade: 4.000
Valor Unitário: 0,20
Modelo: prati
Detalhe: atenolol 50mg

Sigla: CPR
Valor Total: 800,00
Marca/Fabricante: prati
Registrado em: 31/05/2022 - 14:28:25

25 - Atropina 0.25mg /ml

Quantidade: 2.000
Valor Unitário: 2,87
Modelo: isofarma
Detalhe: atropina 0,25mg

Sigla: AMP
Valor Total: 5.740,00
Marca/Fabricante: isofarma
Registrado em: 31/05/2022 - 14:45:31

26 - Azitromicina 40mg/ml Pó Susp 15ml

Quantidade: 1.200
Valor Unitário: 13,99
Modelo: prati
Detalhe: azitromicina 40mg/ml 15ml

Sigla: FR
Valor Total: 16.788,00
Marca/Fabricante: prati
Registrado em: 31/05/2022 - 14:45:54

27 - Azitromicina 40mg/ml Pó Susp 22,5ml

Quantidade: 3.000
Valor Unitário: 17,87

Sigla: FR
Valor Total: 53.610,00

Modelo: prati
Detalhe: azitromicina 40mg/ml 22,5ml

Marca/Fabricante: prati
Registrado em: 31/05/2022 - 14:46:19

28 - Azitromicina 500mg

Quantidade: 10.000
Valor Unitário: 2,50
Modelo: PRATI
Detalhe: AZITROMICINA 500MG

Sigla: CPR
Valor Total: 25.000,00
Marca/Fabricante: PRATI
Registrado em: 31/05/2022 - 09:12:39

29 - Bicarbonato De Sodio 8,4% 10ml

Quantidade: 300
Valor Unitário: 1,85
Modelo: samtec
Detalhe: bicarbonato de sodio 8,4% 10ml

Sigla: AMP
Valor Total: 555,00
Marca/Fabricante: samtec
Registrado em: 31/05/2022 - 14:46:45

30 - Bissulfato De Clopidogrel 75mg Comp

Quantidade: 1.000
Valor Unitário: 0,98
Modelo: sandoz
Detalhe: clopidogrel 75mg

Sigla: CPR
Valor Total: 980,00
Marca/Fabricante: sandoz
Registrado em: 31/05/2022 - 14:47:05

31 - Brometo De Ipratrópio 20ml

Quantidade: 300
Valor Unitário: 2,99
Modelo: prati
Detalhe: brom. ipratropio

Sigla: FR
Valor Total: 897,00
Marca/Fabricante: prati
Registrado em: 31/05/2022 - 14:47:27

32 - Bromidrato De Fenoterol 5mg/ML Gts 20ml

Quantidade: 300
Valor Unitário: 3,97
Modelo: prati
Detalhe: fenoterol

Sigla: FR
Valor Total: 1.191,00
Marca/Fabricante: prati
Registrado em: 31/05/2022 - 14:48:02

33 - Bromoprida 10mg/2ml

Quantidade: 3.000
Valor Unitário: 7,90
Modelo: WASSER
Detalhe: BROMOPRIDA INJ.

Sigla: AMP
Valor Total: 23.700,00
Marca/Fabricante: WASSER
Registrado em: 31/05/2022 - 09:13:06

34 - Bupivacaina Pesada 0,50% 4ml

Quantidade: 1.200
Valor Unitário: 7,68
Modelo: hipolabor
Detalhe: bupivacaina pesada

Sigla: AMP
Valor Total: 9.216,00
Marca/Fabricante: hipolabor
Registrado em: 31/05/2022 - 14:48:27

35 - Butilbrometo De Escopolamina + Dipirona 40mg/ML +500mg/ML

Quantidade: 5.000
Valor Unitário: 11,50
Modelo: HIPOLABOR
Detalhe: BUTIL. ESCOPOLAMINA + DIPIRONA INJ.

Sigla: AMP
Valor Total: 57.500,00
Marca/Fabricante: HIPOLABOR
Registrado em: 31/05/2022 - 09:13:42

36 - Butilbrometo De Escopolamina + Dipirona Gts 20ml

Quantidade: 500
Valor Unitário: 5,67
Modelo: hipolabor
Detalhe: hioscina composta gts

Sigla: FR
Valor Total: 2.835,00
Marca/Fabricante: hipolabor
Registrado em: 31/05/2022 - 14:48:53

37 - Butilbrometo De Escopolamina 10mg/ML Gts

Quantidade: 300
Valor Unitário: 4,98
Modelo: hipolabor
Detalhe: hioscina simples gts

Sigla: FR
Valor Total: 1.494,00
Marca/Fabricante: hipolabor
Registrado em: 31/05/2022 - 14:49:29

38 - Butilbrometo De Escopolamina 20mg/ML

Quantidade: 3.000
Valor Unitário: 5,80
Modelo: HIPOLABOR
Detalhe: BUTIL. SIMPLES INJ.

Sigla: AMP
Valor Total: 17.400,00
Marca/Fabricante: HIPOLABOR
Registrado em: 31/05/2022 - 09:16:36

39 - Captopril 25mg

Quantidade: 20.000
Valor Unitário: 0,14
Modelo: prati
Detalhe: captopril 25mg

Sigla: CPR
Valor Total: 2.800,00
Marca/Fabricante: prati
Registrado em: 31/05/2022 - 14:49:46

40 - Captopril 50mg

Quantidade: 10.000
Valor Unitário: 0,14
Modelo: prati
Detalhe: captopril 50mg

Sigla: CPR
Valor Total: 1.400,00
Marca/Fabricante: prati
Registrado em: 31/05/2022 - 14:50:11

41 - Cefalexina 250mg/5ml

Quantidade: 2.000
Valor Unitário: 13,85
Modelo: teuto
Detalhe: cefalexina 250mg/5ml

Sigla: FR
Valor Total: 27.700,00
Marca/Fabricante: teuto
Registrado em: 31/05/2022 - 14:50:44

42 - Cefalexina 500mg

Quantidade: 10.000
Valor Unitário: 0,98
Modelo: teuto
Detalhe: cefalexina 500mg

Sigla: CPR
Valor Total: 9.800,00
Marca/Fabricante: teuto
Registrado em: 31/05/2022 - 14:51:04

43 - Cefalotina 1g

Quantidade: 1.500
Valor Unitário: 11,85
Modelo: blausiegel
Detalhe: cefalotina 1gr

Sigla: FR
Valor Total: 17.775,00
Marca/Fabricante: blausiegel
Registrado em: 31/05/2022 - 14:51:31

44 - Cefazolina 1g

Quantidade: 500
Valor Unitário: 15,60
Modelo: blausiegel
Detalhe: cefazolina 1gr

Sigla: FR
Valor Total: 7.800,00
Marca/Fabricante: blausiegel
Registrado em: 31/05/2022 - 14:52:12

45 - Ceftazidima 1g

Quantidade: 300
Valor Unitário: 22,97
Modelo: novafarma
Detalhe: ceftazidima

Sigla: FR
Valor Total: 6.891,00
Marca/Fabricante: novafarma
Registrado em: 31/05/2022 - 14:53:53

46 - Ceftriaxona 1g

Quantidade: 1.500
Valor Unitário: 11,50
Modelo: BLAUSIEGEL
Detalhe: CEFTRIAXONA 1GR IV

Sigla: FR
Valor Total: 17.250,00
Marca/Fabricante: BLAUSIEGEL
Registrado em: 31/05/2022 - 09:32:17

47 - Cetoconazol 200mg

Quantidade: 10.000
Valor Unitário: 0,45
Modelo: prati
Detalhe: cetoconazol 200mg

Sigla: CPR
Valor Total: 4.500,00
Marca/Fabricante: prati
Registrado em: 31/05/2022 - 14:54:13

48 - Cetoconazol Creme

Quantidade: 600
Valor Unitário: 7,24
Modelo: prati
Detalhe: cetoconazol creme

Sigla: FR
Valor Total: 4.344,00
Marca/Fabricante: prati
Registrado em: 31/05/2022 - 14:54:37

49 - Cetoprofeno 100mg/2ml Iv Pó Liof

Quantidade: 3.000
Valor Unitário: 11,50
Modelo: CRISTALIA
Detalhe: CETOPROFENO 100MG IV

Sigla: FR
Valor Total: 34.500,00
Marca/Fabricante: CRISTALIA
Registrado em: 31/05/2022 - 09:33:40

50 - Cetoprofeno 50mg/ML 2ml

Quantidade: 600
Valor Unitário: 5,20
Modelo: CRISTALIA
Detalhe: CETOPROFENO 50MG/ML 2ML IM

Sigla: AMP
Valor Total: 3.120,00
Marca/Fabricante: CRISTALIA
Registrado em: 31/05/2022 - 09:34:05

51 - Cimetidina 150mg/ML Sol Inj 2ml

Quantidade: 2.000
Valor Unitário: 5,00
Modelo: HYPOFARMA
Detalhe: CIMETIDINA 150MG/ML 2ML

Sigla: AMP
Valor Total: 10.000,00
Marca/Fabricante: HYPOFARMA
Registrado em: 31/05/2022 - 09:35:09

52 - Cimetidina 200mg

Quantidade: 10.000
Valor Unitário: 0,84
Modelo: prati
Detalhe: cimetidina cpr

Sigla: CPR
Valor Total: 8.400,00
Marca/Fabricante: prati
Registrado em: 31/05/2022 - 14:54:57

53 - Ciprofloxacino 2mg/ML 100ml

Quantidade: 500

Sigla: BSA

Valor Unitário: 27,90
Modelo: ISOFARMA
Detalhe: CIPROFLOXACINO 2MG/ML 100ML

Valor Total: 13.950,00
Marca/Fabricante: ISOFARMA
Registrado em: 31/05/2022 - 09:35:54

54 - Ciproloxacino 500mg

Quantidade: 10.000
Valor Unitário: 0,64
Modelo: prati
Detalhe: ciprofloxacino 500mg

Sigla: CPR
Valor Total: 6.400,00
Marca/Fabricante: prati
Registrado em: 31/05/2022 - 14:55:17

55 - Clindamicina 600mg/4ml

Quantidade: 1.500
Valor Unitário: 12,65
Modelo: hipolabor
Detalhe: clidamicina 600mg inj.

Sigla: AMP
Valor Total: 18.975,00
Marca/Fabricante: hipolabor
Registrado em: 31/05/2022 - 14:55:38

56 - Cloranfenicol 1g

Quantidade: 300
Valor Unitário: 25,60
Modelo: blausiegel
Detalhe: cloranfenicol 1gr

Sigla: FR
Valor Total: 7.680,00
Marca/Fabricante: blausiegel
Registrado em: 31/05/2022 - 14:56:22

57 - Cloreto De Potassio 19,1 % 10 MI

Quantidade: 1.500
Valor Unitário: 0,99
Modelo: samtec
Detalhe: cloreto de potassio 19,1% 10ml

Sigla: AMP
Valor Total: 1.485,00
Marca/Fabricante: samtec
Registrado em: 31/05/2022 - 14:56:47

58 - Cloreto De Sodio 0,9% 10ml

Quantidade: 1.500
Valor Unitário: 0,89
Modelo: samtec
Detalhe: cloreto de sodio 0,9% 10ml

Sigla: AMP
Valor Total: 1.335,00
Marca/Fabricante: samtec
Registrado em: 31/05/2022 - 14:57:11

59 - Cloreto De Sodio 20% 10ml

Quantidade: 200
Valor Unitário: 0,96
Modelo: samtec
Detalhe: cloreto de sodio 20% 10ml

Sigla: AMP
Valor Total: 192,00
Marca/Fabricante: samtec
Registrado em: 31/05/2022 - 14:58:08

60 - Complexo B

Quantidade: 5.000
Valor Unitário: 4,90
Modelo: HYPOFARMA
Detalhe: COMPLEXO B INJ.

Sigla: AMP
Valor Total: 24.500,00
Marca/Fabricante: HYPOFARMA
Registrado em: 31/05/2022 - 09:36:42

61 - Complexo B Comprimido

Quantidade: 10.000
Valor Unitário: 0,11
Modelo: natulab
Detalhe: complexo b cpr

Sigla: CPR
Valor Total: 1.100,00
Marca/Fabricante: natulab
Registrado em: 31/05/2022 - 14:58:31

62 - Complexo B Sol 100ml

Quantidade: 500
Valor Unitário: 4,98
Modelo: medquimica
Detalhe: complexo b susp.

Sigla: FR
Valor Total: 2.490,00
Marca/Fabricante: medquimica
Registrado em: 31/05/2022 - 14:58:51

63 - Deslanosídeos 0,2mg/ML

Quantidade: 300
Valor Unitário: 4,65
Modelo: u.quimica
Detalhe: deslanosideo 0,2mg/ml

Sigla: AMP
Valor Total: 1.395,00
Marca/Fabricante: u.quimica
Registrado em: 31/05/2022 - 14:59:13

64 - Dexametasona 0,1mg/ML Elixir

Quantidade: 500
Valor Unitário: 3,99
Modelo: prati
Detalhe: dexametasona elixir

Sigla: FR
Valor Total: 1.995,00
Marca/Fabricante: prati
Registrado em: 31/05/2022 - 14:59:32

65 - Dexametasona 10g Creme

Quantidade: 5.000
Valor Unitário: 2,85
Modelo: prati
Detalhe: dexametasona 10gr

Sigla: UN
Valor Total: 14.250,00
Marca/Fabricante: prati
Registrado em: 31/05/2022 - 14:59:50

66 - Dexametasona 2mg/ML

Quantidade: 3.000
Valor Unitário: 5,97
Modelo: hypofarma
Detalhe: dexametasona 2mg/ml

Sigla: AMP
Valor Total: 17.910,00
Marca/Fabricante: hypofarma
Registrado em: 31/05/2022 - 15:00:11

67 - Dexametasona 4mg/ML

Quantidade: 5.000
Valor Unitário: 7,50
Modelo: TEUTO
Detalhe: DEXAMETASONA 4MG/ML 2,5ML

Sigla: AMP
Valor Total: 37.500,00
Marca/Fabricante: TEUTO
Registrado em: 31/05/2022 - 09:37:17

68 - Dexclorfeniramina 2mg

Quantidade: 3.000
Valor Unitário: 0,22
Modelo: geolab
Detalhe: dexclorfeniramina 2mg

Sigla: CPR
Valor Total: 660,00
Marca/Fabricante: geolab
Registrado em: 31/05/2022 - 15:00:31

69 - Dexclorfeniramina Xarope

Quantidade: 600
Valor Unitário: 6,25
Modelo: natulab
Detalhe: dexclor. xpe

Sigla: FR
Valor Total: 3.750,00
Marca/Fabricante: natulab
Registrado em: 31/05/2022 - 15:00:51

70 - Diclofenaco De Potássio 50mg

Quantidade: 5.000
Valor Unitário: 0,15

Sigla: CPR
Valor Total: 750,00

Modelo: geolab
Detalhe: diclof.potassico

Marca/Fabricante: geolab
Registrado em: 31/05/2022 - 15:01:11

71 - Diclofenaco De Sódio 50mg

Quantidade: 5.000
Valor Unitário: 0,23
Modelo: vitamed
Detalhe: diclof.sodico

Sigla: CPR
Valor Total: 1.150,00
Marca/Fabricante: vitamed
Registrado em: 31/05/2022 - 15:01:28

72 - Diclofenaco Sódico 75mg/3ml

Quantidade: 600
Valor Unitário: 5,50
Modelo: FARMACE
Detalhe: DICLOFENACO SODICO INJ.

Sigla: AMP
Valor Total: 3.300,00
Marca/Fabricante: FARMACE
Registrado em: 31/05/2022 - 09:37:52

73 - Diclofenaco Sódico 75mg/3ml..

Quantidade: 3.000
Valor Unitário: 5,50
Modelo: FARMACE
Detalhe: DICLOFENACO SODICO INJ.

Sigla: AMP
Valor Total: 16.500,00
Marca/Fabricante: FARMACE
Registrado em: 31/05/2022 - 09:38:35

74 - Digoxina 0,25mg

Quantidade: 10.000
Valor Unitário: 0,26
Modelo: pharlab
Detalhe: digoxina 0,25mg

Sigla: CPR
Valor Total: 2.600,00
Marca/Fabricante: pharlab
Registrado em: 31/05/2022 - 15:05:46

75 - Dipirona 500mg

Quantidade: 2.000
Valor Unitário: 0,46
Modelo: prati
Detalhe: dipirona 500mg

Sigla: CPR
Valor Total: 920,00
Marca/Fabricante: prati
Registrado em: 31/05/2022 - 15:06:12

76 - Dipirona 500mg/ML Gotas 10ml

Quantidade: 2.000
Valor Unitário: 1,76
Modelo: natulab
Detalhe: dipirona gts

Sigla: FR
Valor Total: 3.520,00
Marca/Fabricante: natulab
Registrado em: 31/05/2022 - 15:06:47

77 - Dipirona Sodica 500mg/ML 2ml

Quantidade: 8.000
Valor Unitário: 9,50
Modelo: FARMACE
Detalhe: DIPIRONA 500MG/ML 2ML INJ

Sigla: AMP
Valor Total: 76.000,00
Marca/Fabricante: FARMACE
Registrado em: 31/05/2022 - 09:39:08

78 - Enoxaparina C/Subcutâneo 40mg/0,4ml

Quantidade: 3.000
Valor Unitário: 55,00
Modelo: MYLAN
Detalhe: ENOXAPARINA C/SUBCUTANEA 40MG/0,4ML

Sigla: SRG
Valor Total: 165.000,00
Marca/Fabricante: MYLAN
Registrado em: 31/05/2022 - 09:40:50

79 - Etilefrina 10mg/ML

Quantidade: 500
Valor Unitário: 4,96
Modelo: u.quimica
Detalhe: etilefrina inj

Sigla: AMP
Valor Total: 2.480,00
Marca/Fabricante: u.quimica
Registrado em: 31/05/2022 - 15:07:06

80 - Etomidato 2mg/ML

Quantidade: 60
Valor Unitário: 38,65
Modelo: blausiegel
Detalhe: etomidato

Sigla: AMP
Valor Total: 2.319,00
Marca/Fabricante: blausiegel
Registrado em: 31/05/2022 - 15:07:38

81 - Fluconazol 150mg

Quantidade: 3.000
Valor Unitário: 0,99
Modelo: GEOLAB
Detalhe: fluconazol 150mg

Sigla: CPR
Valor Total: 2.970,00
Marca/Fabricante: GEOLAB
Registrado em: 31/05/2022 - 15:08:00

82 - Furosemida 10mg/ML Amp 2ml

Quantidade: 5.000
Valor Unitário: 6,20
Modelo: SANTISA
Detalhe: FUROSEMIDA 10MG/ML INJ.

Sigla: AMP
Valor Total: 31.000,00
Marca/Fabricante: SANTISA
Registrado em: 31/05/2022 - 09:42:09

83 - Furosemida 40mg

Quantidade: 2.000
Valor Unitário: 0,19
Modelo: GEOLAB
Detalhe: FUROSEMIDA 40MG

Sigla: CPR
Valor Total: 380,00
Marca/Fabricante: GEOLAB
Registrado em: 31/05/2022 - 15:08:21

84 - Gentamicina 20mg/ML

Quantidade: 300
Valor Unitário: 2,99
Modelo: NOVAFARMA
Detalhe: GENTAMICINA 20MG/ML

Sigla: AMP
Valor Total: 897,00
Marca/Fabricante: NOVAFARMA
Registrado em: 31/05/2022 - 15:08:43

85 - Gentamicina 40mg/ML Amp 1ml

Quantidade: 600
Valor Unitário: 2,90
Modelo: NOVAFARMA
Detalhe: GENTAMICINA 40MG/ML 1ML

Sigla: AMP
Valor Total: 1.740,00
Marca/Fabricante: NOVAFARMA
Registrado em: 31/05/2022 - 15:09:06

86 - Gentamicina 40mg/ML Amp 2ml

Quantidade: 600
Valor Unitário: 4,55
Modelo: NOVAFARMA
Detalhe: GENTAMICINA 40MG/ML 2ML

Sigla: AMP
Valor Total: 2.730,00
Marca/Fabricante: NOVAFARMA
Registrado em: 31/05/2022 - 15:09:29

87 - Glibenclamida 5mg

Quantidade: 30.000
Valor Unitário: 0,10
Modelo: GEOLAB
Detalhe: GLIBENCLAMIDA 5MG

Sigla: CPR
Valor Total: 3.000,00
Marca/Fabricante: GEOLAB
Registrado em: 31/05/2022 - 15:09:53

88 - Gliconato De Calcio 10%

Quantidade: 200
Valor Unitário: 2,58
Modelo: ISOFARMA
Detalhe: GLICONATO DE CALCIO

Sigla: AMP
Valor Total: 516,00
Marca/Fabricante: ISOFARMA
Registrado em: 31/05/2022 - 15:10:14

89 - Glicose 50%10ml

Quantidade: 2.000
Valor Unitário: 1,38
Modelo: SAMTEC
Detalhe: GLICOSE 50%

Sigla: AMP
Valor Total: 2.760,00
Marca/Fabricante: SAMTEC
Registrado em: 31/05/2022 - 15:11:05

90 - Heparina 5.000 Ui Amp 0,25ml

Quantidade: 500
Valor Unitário: 25,00
Modelo: SANVAL
Detalhe: HEPARINA 5000UI 0,25ML

Sigla: AMP
Valor Total: 12.500,00
Marca/Fabricante: SANVAL
Registrado em: 31/05/2022 - 09:51:29

91 - Heparina 5.000 Ui Amp 5ml

Quantidade: 60
Valor Unitário: 57,98
Modelo: CRISTALIA
Detalhe: HEPARINA 5000UI 5ML

Sigla: AMP
Valor Total: 3.478,80
Marca/Fabricante: CRISTALIA
Registrado em: 31/05/2022 - 15:11:37

92 - Hidroclorotiazida 25mg

Quantidade: 50.000
Valor Unitário: 0,08
Modelo: prati
Detalhe: hidroclorotiazida 25mg

Sigla: CPR
Valor Total: 4.000,00
Marca/Fabricante: prati
Registrado em: 31/05/2022 - 15:13:37

93 - Hidroclorotiazida 50mg

Quantidade: 3.000
Valor Unitário: 0,09
Modelo: prati
Detalhe: hidroclorotiazida 50mg

Sigla: CPR
Valor Total: 270,00
Marca/Fabricante: prati
Registrado em: 31/05/2022 - 15:14:00

94 - Hidrocortizona 100mg

Quantidade: 1.000
Valor Unitário: 7,80
Modelo: BLAUSIEGEL
Detalhe: HIDROCORTISONA 100MG

Sigla: FR
Valor Total: 7.800,00
Marca/Fabricante: BLAUSIEGEL
Registrado em: 31/05/2022 - 09:51:59

95 - Hidrocortizona 500mg

Quantidade: 2.000
Valor Unitário: 9,80
Modelo: TEUTO
Detalhe: HIDROCORTISONA 500MG

Sigla: FR
Valor Total: 19.600,00
Marca/Fabricante: TEUTO
Registrado em: 31/05/2022 - 09:52:21

96 - Hidróxido De Alumínio Sol 100ml

Quantidade: 600

Sigla: FR

Valor Unitário: 4,43
Modelo: natulab
Detalhe: hidrox. aluminio 100ml

Valor Total: 2.658,00
Marca/Fabricante: natulab
Registrado em: 31/05/2022 - 15:15:24

97 - Ibuprofeno 300mg

Quantidade: 6.000
Valor Unitário: 0,36
Modelo: prati
Detalhe: ibuprofeno 300mg

Sigla: CPR
Valor Total: 2.160,00
Marca/Fabricante: prati
Registrado em: 31/05/2022 - 15:15:56

98 - Ibuprofeno 50mg/ML

Quantidade: 1.000
Valor Unitário: 4,43
Modelo: natulab
Detalhe: ibuprofeno gts

Sigla: FR
Valor Total: 4.430,00
Marca/Fabricante: natulab
Registrado em: 31/05/2022 - 15:16:14

99 - Ibuprofeno 600mg

Quantidade: 10.000
Valor Unitário: 0,38
Modelo: prati
Detalhe: ibuprofeno 600mg

Sigla: CPR
Valor Total: 3.800,00
Marca/Fabricante: prati
Registrado em: 31/05/2022 - 15:16:32

100 - Isoflurano 100ml

Quantidade: 20
Valor Unitário: 397,00
Modelo: biochimico
Detalhe: isoflurano 100ml

Sigla: FR
Valor Total: 7.940,00
Marca/Fabricante: biochimico
Registrado em: 31/05/2022 - 15:16:53

101 - Isossorbida 20mg

Quantidade: 600
Valor Unitário: 0,39
Modelo: biosintetica
Detalhe: isossorbida 20mg

Sigla: CPR
Valor Total: 234,00
Marca/Fabricante: biosintetica
Registrado em: 31/05/2022 - 15:17:33

102 - Isossorbida 5mg

Quantidade: 600
Valor Unitário: 0,29
Modelo: biosintetica
Detalhe: isossorbida 5mg

Sigla: CPR
Valor Total: 174,00
Marca/Fabricante: biosintetica
Registrado em: 31/05/2022 - 15:17:59

103 - Ivermectina 6mg

Quantidade: 10.000
Valor Unitário: 1,40
Modelo: VITAMEDIC
Detalhe: IVERMECTINA 6MG

Sigla: CPR
Valor Total: 14.000,00
Marca/Fabricante: VITAMEDIC
Registrado em: 31/05/2022 - 09:52:50

104 - Kollagenase + Cloranfenicol 30g

Quantidade: 600
Valor Unitário: 25,98
Modelo: cristalia
Detalhe: kollagenase + cloranfenicol 30gr

Sigla: UN
Valor Total: 15.588,00
Marca/Fabricante: cristalia
Registrado em: 31/05/2022 - 15:18:25

105 - Kollagenase S/ Cloranfenicol 30g**Quantidade:** 500**Valor Unitário:** 29,97**Modelo:** cristalía**Detalhe:** kollagenase s/cloranfenicol 30gr**Sigla:** UN**Valor Total:** 14.985,00**Marca/Fabricante:** cristalía**Registrado em:** 31/05/2022 - 15:18:55**106 - Levofloxacino 5mg/MI 0,5% 100ml****Quantidade:** 500**Valor Unitário:** 44,87**Modelo:** isofarma**Detalhe:** levofloxacino 100ml**Sigla:** BSA**Valor Total:** 22.435,00**Marca/Fabricante:** isofarma**Registrado em:** 31/05/2022 - 15:19:14**107 - Lidocaina 2% C/Vaso****Quantidade:** 200**Valor Unitário:** 5,87**Modelo:** hypofarma**Detalhe:** lidocaina 2% c/vaso 20ml**Sigla:** AMP**Valor Total:** 1.174,00**Marca/Fabricante:** hypofarma**Registrado em:** 31/05/2022 - 15:19:37**108 - Lidocaina 2% S/Vaso****Quantidade:** 500**Valor Unitário:** 9,80**Modelo:** hipolabor**Detalhe:** lidocaina 2% s/vaso**Sigla:** AMP**Valor Total:** 4.900,00**Marca/Fabricante:** hipolabor**Registrado em:** 31/05/2022 - 15:20:02**109 - Lidocaina 30g****Quantidade:** 600**Valor Unitário:** 5,76**Modelo:** pharlab**Detalhe:** lidocaina geleia**Sigla:** UN**Valor Total:** 3.456,00**Marca/Fabricante:** pharlab**Registrado em:** 31/05/2022 - 15:20:29**110 - Lidocaina Spray 10%****Quantidade:** 80**Valor Unitário:** 144,96**Modelo:** hipolabor**Detalhe:** lidocaina spray 10%**Sigla:** FR**Valor Total:** 11.596,80**Marca/Fabricante:** hipolabor**Registrado em:** 31/05/2022 - 15:20:59**111 - Loratadina 10mg****Quantidade:** 6.000**Valor Unitário:** 2,58**Modelo:** geolab**Detalhe:** loratadina 10mg**Sigla:** CPR**Valor Total:** 15.480,00**Marca/Fabricante:** geolab**Registrado em:** 31/05/2022 - 15:21:25**112 - Loratadina 1mg/MI****Quantidade:** 800**Valor Unitário:** 6,45**Modelo:** prati**Detalhe:** loratadina xpe**Sigla:** FR**Valor Total:** 5.160,00**Marca/Fabricante:** prati**Registrado em:** 31/05/2022 - 15:21:41**113 - Losartana 100mg****Quantidade:** 600**Valor Unitário:** 4,55**Sigla:** CPR**Valor Total:** 2.730,00

Modelo: merck
Detalhe: losartana 100mg

Marca/Fabricante: merck
Registrado em: 31/05/2022 - 15:22:00

114 - Losartana 50mg

Quantidade: 30.000
Valor Unitário: 2,38
Modelo: prati
Detalhe: losartana 50mg

Sigla: CPR
Valor Total: 71.400,00
Marca/Fabricante: prati
Registrado em: 31/05/2022 - 15:22:21

115 - Magnésio 10% 10ml

Quantidade: 300
Valor Unitário: 2,35
Modelo: samtec
Detalhe: sulfato de magnésio 10%

Sigla: AMP
Valor Total: 705,00
Marca/Fabricante: samtec
Registrado em: 31/05/2022 - 15:22:41

116 - Manitol 20% 250ml

Quantidade: 600
Valor Unitário: 29,25
Modelo: sanobiol
Detalhe: manitol 20% 250ml

Sigla: FR
Valor Total: 17.550,00
Marca/Fabricante: sanobiol
Registrado em: 31/05/2022 - 15:23:13

117 - Mebendazol 100mg

Quantidade: 1.000
Valor Unitário: 2,59
Modelo: natulab
Detalhe: mebendazol 100mg

Sigla: CPR
Valor Total: 2.590,00
Marca/Fabricante: natulab
Registrado em: 31/05/2022 - 15:23:44

118 - Mebendazol 20 Mg/ml

Quantidade: 600
Valor Unitário: 3,26
Modelo: natulab
Detalhe: mebendazol 20mg/ml

Sigla: FR
Valor Total: 1.956,00
Marca/Fabricante: natulab
Registrado em: 31/05/2022 - 15:24:04

119 - Meropenem Tri-Hidratado 1g

Quantidade: 300
Valor Unitário: 78,98
Modelo: biochimico
Detalhe: meropenem 1gr

Sigla: FR
Valor Total: 23.694,00
Marca/Fabricante: biochimico
Registrado em: 31/05/2022 - 15:24:43

120 - Metformina 500mg

Quantidade: 10.000
Valor Unitário: 0,26
Modelo: prati
Detalhe: metformina 500mg

Sigla: CPR
Valor Total: 2.600,00
Marca/Fabricante: prati
Registrado em: 31/05/2022 - 15:24:58

121 - Metformina 850mg

Quantidade: 30.000
Valor Unitário: 0,17
Modelo: prati
Detalhe: metformina 850mg

Sigla: CPR
Valor Total: 5.100,00
Marca/Fabricante: prati
Registrado em: 31/05/2022 - 15:25:19

122 - Metildopa 250mg

Quantidade: 10.000
Valor Unitário: 0,65
Modelo: SANVAL
Detalhe: METILDOPA 250MG

Sigla: CPR
Valor Total: 6.500,00
Marca/Fabricante: SANVAL
Registrado em: 31/05/2022 - 09:55:57

123 - Metildopa 500mg

Quantidade: 10.000
Valor Unitário: 1,30
Modelo: SANVAL
Detalhe: METILDOPA 500MG

Sigla: CPR
Valor Total: 13.000,00
Marca/Fabricante: SANVAL
Registrado em: 31/05/2022 - 09:56:18

124 - Metilergometrina 0,2mg/ML

Quantidade: 500
Valor Unitário: 3,87
Modelo: u.quimica
Detalhe: metilergometrina inj

Sigla: AMP
Valor Total: 1.935,00
Marca/Fabricante: u.quimica
Registrado em: 31/05/2022 - 15:25:38

125 - Metoclopramida 10mg

Quantidade: 500
Valor Unitário: 0,25
Modelo: hipolabor
Detalhe: metoclopramida cpr

Sigla: CPR
Valor Total: 125,00
Marca/Fabricante: hipolabor
Registrado em: 31/05/2022 - 15:26:12

126 - Metoclopramida 10mg/2ml

Quantidade: 3.000
Valor Unitário: 1,60
Modelo: ISOFARMA
Detalhe: METOCLOPRAMIDA INJ

Sigla: AMP
Valor Total: 4.800,00
Marca/Fabricante: ISOFARMA
Registrado em: 31/05/2022 - 09:56:42

127 - Metoclopramida Gotas 10ml

Quantidade: 1.000
Valor Unitário: 2,25
Modelo: mariol
Detalhe: metoclopramida gts

Sigla: FR
Valor Total: 2.250,00
Marca/Fabricante: mariol
Registrado em: 31/05/2022 - 15:26:32

128 - Metronidazol (Benzoilmetronidazol) 40 Mg/ML

Quantidade: 500
Valor Unitário: 22,90
Modelo: ems
Detalhe: benzoilmetronidazol 100ml

Sigla: FR
Valor Total: 11.450,00
Marca/Fabricante: ems
Registrado em: 31/05/2022 - 15:27:00

129 - Metronidazol 250mg

Quantidade: 300
Valor Unitário: 0,33
Modelo: prati
Detalhe: metronidazol 250mg

Sigla: CPR
Valor Total: 99,00
Marca/Fabricante: prati
Registrado em: 31/05/2022 - 15:27:16

130 - Metronidazol 5mg/ML 100ml

Quantidade: 10.000
Valor Unitário: 8,90
Modelo: isofarma
Detalhe: metronidazol 100ml

Sigla: BSA
Valor Total: 89.000,00
Marca/Fabricante: isofarma
Registrado em: 31/05/2022 - 15:27:43

131 - Metronidazol Gel Vaginal 50g

Quantidade: 600
Valor Unitário: 10,84
Modelo: prati
Detalhe: metronidazol gel vaginal 50gr

Sigla: UN
Valor Total: 6.504,00
Marca/Fabricante: prati
Registrado em: 31/05/2022 - 15:28:01

132 - Neomicina + Bacitracina 5 + 250 Mg

Quantidade: 2.000
Valor Unitário: 29,76
Modelo: prati
Detalhe: neomicina + bacitracina pda

Sigla: UN
Valor Total: 59.520,00
Marca/Fabricante: prati
Registrado em: 31/05/2022 - 15:28:23

133 - Nifedipino 10mg

Quantidade: 600
Valor Unitário: 0,28
Modelo: geolab
Detalhe: nifedipino 10mg

Sigla: CPR
Valor Total: 168,00
Marca/Fabricante: geolab
Registrado em: 31/05/2022 - 15:28:40

134 - Nifedipino 20mg

Quantidade: 3.000
Valor Unitário: 0,33
Modelo: geolab
Detalhe: nifedipino 20mg

Sigla: CPR
Valor Total: 990,00
Marca/Fabricante: geolab
Registrado em: 31/05/2022 - 15:29:11

135 - Nimesulida 100mg

Quantidade: 3.000
Valor Unitário: 0,20
Modelo: vitamedic
Detalhe: nimesulida 100mg

Sigla: CPR
Valor Total: 600,00
Marca/Fabricante: vitamedic
Registrado em: 31/05/2022 - 15:29:36

136 - Nimesulida Gotas

Quantidade: 3.000
Valor Unitário: 2,93
Modelo: prati
Detalhe: nimesulida gts

Sigla: FR
Valor Total: 8.790,00
Marca/Fabricante: prati
Registrado em: 31/05/2022 - 15:29:52

137 - Nistatina Creme Vaginal 50g

Quantidade: 5.000
Valor Unitário: 9,80
Modelo: prati
Detalhe: nistatina creme vaginal

Sigla: UN
Valor Total: 49.000,00
Marca/Fabricante: prati
Registrado em: 31/05/2022 - 15:30:10

138 - Nitroglicerina 5mg/MI Sol Inj 10ml

Quantidade: 3.000
Valor Unitário: 49,87
Modelo: cristalia
Detalhe: nitroglicerina inj

Sigla: AMP
Valor Total: 149.610,00
Marca/Fabricante: cristalia
Registrado em: 31/05/2022 - 15:31:06

139 - Nitroprussiato De Sódio 25mg/MI

Quantidade: 200

Sigla: AMP

Valor Unitário: 38,99
Modelo: hypofarma
Detalhe: nitrussiato de sodio

Valor Total: 7.798,00
Marca/Fabricante: hypofarma
Registrado em: 31/05/2022 - 15:31:26

140 - Norepinefrina 2mg/ML

Quantidade: 60
Valor Unitário: 16,97
Modelo: hypofarma
Detalhe: norepinefrina inj

Sigla: AMP
Valor Total: 1.018,20
Marca/Fabricante: hypofarma
Registrado em: 31/05/2022 - 15:31:46

141 - Ocitocina 5 Ui/ML

Quantidade: 400
Valor Unitário: 6,97
Modelo: blausiegel
Detalhe: ocitocina 5ui/ml

Sigla: AMP
Valor Total: 2.788,00
Marca/Fabricante: blausiegel
Registrado em: 31/05/2022 - 15:32:06

142 - Oleo Mineral 100%

Quantidade: 1.500
Valor Unitário: 5,96
Modelo: natulab
Detalhe: oleo mineral 100ml

Sigla: FR
Valor Total: 8.940,00
Marca/Fabricante: natulab
Registrado em: 31/05/2022 - 15:32:43

143 - Omeprazol 20mg

Quantidade: 10.000
Valor Unitário: 21,35
Modelo: blausiegel
Detalhe: omeprazol 20mg inj.

Sigla: FR
Valor Total: 213.500,00
Marca/Fabricante: blausiegel
Registrado em: 31/05/2022 - 15:33:15

144 - Omeprazol 40mg

Quantidade: 2.000
Valor Unitário: 33,00
Modelo: BLAUSIEGEL
Detalhe: OMEPRAZOL 40MG INJ

Sigla: FR
Valor Total: 66.000,00
Marca/Fabricante: BLAUSIEGEL
Registrado em: 31/05/2022 - 09:57:24

145 - Ondansetrona 2mg/ML Amp 2ml

Quantidade: 2.000
Valor Unitário: 7,90
Modelo: HYPOFARMA
Detalhe: ONDANSETRONA 2MG/ML 2ML

Sigla: AMP
Valor Total: 15.800,00
Marca/Fabricante: HYPOFARMA
Registrado em: 31/05/2022 - 09:57:54

146 - Ondansetrona 2mg/ML Amp 4ml

Quantidade: 2.000
Valor Unitário: 9,60
Modelo: HYPOFARMA
Detalhe: ONDANSETRONA 2MG/ML 4ML

Sigla: AMP
Valor Total: 19.200,00
Marca/Fabricante: HYPOFARMA
Registrado em: 31/05/2022 - 09:58:16

147 - Oxacilina 500mg

Quantidade: 400
Valor Unitário: 2,98
Modelo: novafarma
Detalhe: oxacilina 500mg

Sigla: FR
Valor Total: 1.192,00
Marca/Fabricante: novafarma
Registrado em: 31/05/2022 - 15:33:34

148 - Pantoprazol 40mg

Quantidade: 600
Valor Unitário: 29,32
Modelo: blausiegel
Detalhe: pantoprazol 40mg

Sigla: FR
Valor Total: 17.592,00
Marca/Fabricante: blausiegel
Registrado em: 31/05/2022 - 15:34:45

149 - Paracetamol 200mg/ML

Quantidade: 1.000
Valor Unitário: 2,95
Modelo: prati
Detalhe: paracetamol gts

Sigla: FR
Valor Total: 2.950,00
Marca/Fabricante: prati
Registrado em: 31/05/2022 - 15:35:04

150 - Paracetamol 500mg

Quantidade: 15.000
Valor Unitário: 0,29
Modelo: prati
Detalhe: paracetamol 500mg

Sigla: CPR
Valor Total: 4.350,00
Marca/Fabricante: prati
Registrado em: 31/05/2022 - 15:35:20

151 - Paracetamol 750mg

Quantidade: 6.000
Valor Unitário: 0,40
Modelo: prati
Detalhe: paracetamol 750mg

Sigla: CPR
Valor Total: 2.400,00
Marca/Fabricante: prati
Registrado em: 31/05/2022 - 15:35:51

152 - Penicilina Cristalina 5.000.000 Ui

Quantidade: 600
Valor Unitário: 19,99
Modelo: eurofarma
Detalhe: penicilina 5.000.000ui

Sigla: FR
Valor Total: 11.994,00
Marca/Fabricante: eurofarma
Registrado em: 31/05/2022 - 15:36:20

153 - Penicilina G Benzatina 1.200.000 Ui

Quantidade: 2.000
Valor Unitário: 26,00
Modelo: TEUTO
Detalhe: BENZIL 1200.

Sigla: FR
Valor Total: 52.000,00
Marca/Fabricante: TEUTO
Registrado em: 31/05/2022 - 09:58:43

154 - Penicilina G Benzatina 600.000 Ui

Quantidade: 1.500
Valor Unitário: 14,44
Modelo: teuto
Detalhe: penicilina 600.000

Sigla: FR
Valor Total: 21.660,00
Marca/Fabricante: teuto
Registrado em: 31/05/2022 - 15:36:42

155 - Penicilina Procaína + Potássica 400.000 Ui

Quantidade: 600
Valor Unitário: 12,65
Modelo: blausiegel
Detalhe: penicilina 400.000

Sigla: FR
Valor Total: 7.590,00
Marca/Fabricante: blausiegel
Registrado em: 31/05/2022 - 15:37:10

156 - Prednisolona 3mg/ML 60ml

Quantidade: 300
Valor Unitário: 8,38

Sigla: FR
Valor Total: 2.514,00

Modelo: hipolabor
Detalhe: prednisolona 60ml

Marca/Fabricante: hipolabor
Registrado em: 31/05/2022 - 15:37:33

157 - Prednisona 20mg

Quantidade: 6.000
Valor Unitário: 0,32
Modelo: prati
Detalhe: prednisona 20mg

Sigla: CPR
Valor Total: 1.920,00
Marca/Fabricante: prati
Registrado em: 31/05/2022 - 15:38:02

158 - Prednisona 5mg

Quantidade: 3.000
Valor Unitário: 0,16
Modelo: sanval
Detalhe: prednisona 5mg

Sigla: CPR
Valor Total: 480,00
Marca/Fabricante: sanval
Registrado em: 31/05/2022 - 15:38:22

159 - Prometazina 25mg

Quantidade: 20.000
Valor Unitário: 0,34
Modelo: cristalia
Detalhe: prometazina 25mg

Sigla: CPR
Valor Total: 6.800,00
Marca/Fabricante: cristalia
Registrado em: 31/05/2022 - 15:39:37

160 - Prometazina 25mg/ML

Quantidade: 2.000
Valor Unitário: 6,50
Modelo: SANVAL
Detalhe: PROMETAZINA 25MG/ML

Sigla: AMP
Valor Total: 13.000,00
Marca/Fabricante: SANVAL
Registrado em: 31/05/2022 - 10:01:22

161 - Propranolol 40mg

Quantidade: 20.000
Valor Unitário: 0,09
Modelo: prati
Detalhe: propranolol 40mg

Sigla: CPR
Valor Total: 1.800,00
Marca/Fabricante: prati
Registrado em: 31/05/2022 - 15:39:57

162 - Saccharomyces Boulardii -17 100mg

Quantidade: 600
Valor Unitário: 1,21
Modelo: cifarma
Detalhe: saccharomyces

Sigla: CPR
Valor Total: 726,00
Marca/Fabricante: cifarma
Registrado em: 31/05/2022 - 15:40:19

163 - Saccharomyces Boulardii -17 200mg

Quantidade: 600
Valor Unitário: 2,16
Modelo: cifarma
Detalhe: saccharomyces

Sigla: SCH
Valor Total: 1.296,00
Marca/Fabricante: cifarma
Registrado em: 31/05/2022 - 15:40:38

164 - Sais P/ Reidratacao 27,9g

Quantidade: 800
Valor Unitário: 1,87
Modelo: natulab
Detalhe: sais p/reidratacao

Sigla: ENV
Valor Total: 1.496,00
Marca/Fabricante: natulab
Registrado em: 31/05/2022 - 15:40:59

165 - Salbutamol 100mcg/Dose Spray

Quantidade: 60
Valor Unitário: 23,35
Modelo: teuto
Detalhe: salbutamol spray

Sigla: FR
Valor Total: 1.401,00
Marca/Fabricante: teuto
Registrado em: 31/05/2022 - 15:41:16

166 - Salbutamol Xpe 100ml

Quantidade: 300
Valor Unitário: 4,95
Modelo: prati
Detalhe: salbutamol xpe 100ml

Sigla: FR
Valor Total: 1.485,00
Marca/Fabricante: prati
Registrado em: 31/05/2022 - 15:41:33

167 - Simeticona 40mg

Quantidade: 5.000
Valor Unitário: 4,64
Modelo: prati
Detalhe: simeticona cpr

Sigla: CPR
Valor Total: 23.200,00
Marca/Fabricante: prati
Registrado em: 31/05/2022 - 15:41:50

168 - Soro Fisiologico 100ml

Quantidade: 3.000
Valor Unitário: 7,35
Modelo: EQUIPLEX
Detalhe: SORO FISIO 100ML

Sigla: FR
Valor Total: 22.050,00
Marca/Fabricante: EQUIPLEX
Registrado em: 31/05/2022 - 10:02:04

169 - Soro Fisiologico 250ml

Quantidade: 3.000
Valor Unitário: 8,89
Modelo: EQUIPLEX
Detalhe: SORO FISIO 250ML

Sigla: FR
Valor Total: 26.670,00
Marca/Fabricante: EQUIPLEX
Registrado em: 31/05/2022 - 10:02:28

170 - Soro Fisiologico 500ml

Quantidade: 20.000
Valor Unitário: 14,99
Modelo: EQUIPLEX
Detalhe: SORO FISIO 500ML

Sigla: FR
Valor Total: 299.800,00
Marca/Fabricante: EQUIPLEX
Registrado em: 31/05/2022 - 10:02:49

171 - Soro Glicofisiologico 500ml

Quantidade: 1.500
Valor Unitário: 14,21
Modelo: equiplex
Detalhe: soro glicofisio. 500ml

Sigla: FR
Valor Total: 21.315,00
Marca/Fabricante: equiplex
Registrado em: 31/05/2022 - 15:42:14

172 - Soro Glicosado 250ml

Quantidade: 1.500
Valor Unitário: 7,87
Modelo: equiplex
Detalhe: soro glicosado 250ml

Sigla: FR
Valor Total: 11.805,00
Marca/Fabricante: equiplex
Registrado em: 31/05/2022 - 15:42:36

173 - Soro Glicosado 500ml

Quantidade: 2.000
Valor Unitário: 14,25
Modelo: equiplex
Detalhe: soro glicosado 500ml

Sigla: FR
Valor Total: 28.500,00
Marca/Fabricante: equiplex
Registrado em: 31/05/2022 - 15:43:02

174 - Soro Ringer + Lactato 500ml

Quantidade: 5.000
Valor Unitário: 14,90
Modelo: sanobiol
Detalhe: soro ringer c/lactato

Sigla: FR
Valor Total: 74.500,00
Marca/Fabricante: sanobiol
Registrado em: 31/05/2022 - 15:43:29

175 - Soro Ringer Simples 500ml

Quantidade: 2.000
Valor Unitário: 13,99
Modelo: sanobiol
Detalhe: soro ringer simples

Sigla: FR
Valor Total: 27.980,00
Marca/Fabricante: sanobiol
Registrado em: 31/05/2022 - 15:43:50

176 - Sulfadiazina De Prata 30g

Quantidade: 300
Valor Unitário: 16,98
Modelo: prati
Detalhe: sulfadiazina de prata 30gr

Sigla: UN
Valor Total: 5.094,00
Marca/Fabricante: prati
Registrado em: 31/05/2022 - 15:44:10

177 - Sulfadiazina De Prata 400g

Quantidade: 60
Valor Unitário: 67,99
Modelo: prati
Detalhe: sulfadiazina de prata 400gr

Sigla: POTE
Valor Total: 4.079,40
Marca/Fabricante: prati
Registrado em: 31/05/2022 - 15:44:28

178 - Sulfametoxazol+Trimetropina 400mg+80mg

Quantidade: 10.000
Valor Unitário: 0,51
Modelo: prati
Detalhe: sulfa+trimetropina cpr

Sigla: CPR
Valor Total: 5.100,00
Marca/Fabricante: prati
Registrado em: 31/05/2022 - 15:45:04

179 - Sulfametoxazol+Trimetropina Susp. 100ml

Quantidade: 600
Valor Unitário: 9,75
Modelo: prati
Detalhe: sulfa+trimetropina susp

Sigla: FR
Valor Total: 5.850,00
Marca/Fabricante: prati
Registrado em: 31/05/2022 - 15:45:29

180 - Sulfato Ferroso Comprimido 109mg

Quantidade: 30.000
Valor Unitário: 0,09
Modelo: prati
Detalhe: sulfato ferroso

Sigla: CPR
Valor Total: 2.700,00
Marca/Fabricante: prati
Registrado em: 31/05/2022 - 15:45:44

181 - Sulfato Ferroso Gotas 125mg/ML 30ml

Quantidade: 300
Valor Unitário: 2,65
Modelo: natulab
Detalhe: sulfato ferroso gts

Sigla: FR
Valor Total: 795,00
Marca/Fabricante: natulab
Registrado em: 31/05/2022 - 15:46:02

182 - Sulfato Ferroso Xpe 100ml

Quantidade: 300

Sigla: FR

Valor Unitário: 14,76
Modelo: natulab
Detalhe: sulfato ferroso 100ml

Valor Total: 4.428,00
Marca/Fabricante: natulab
Registrado em: 31/05/2022 - 15:46:44

183 - Suxametonio 100mg

Quantidade: 200
Valor Unitário: 33,87
Modelo: blausiegel
Detalhe: suxametonio 100mg

Sigla: AMP
Valor Total: 6.774,00
Marca/Fabricante: blausiegel
Registrado em: 31/05/2022 - 15:47:06

184 - Suxametonio 500mg

Quantidade: 150
Valor Unitário: 48,85
Modelo: blausiegel
Detalhe: suxametonio 500mg

Sigla: AMP
Valor Total: 7.327,50
Marca/Fabricante: blausiegel
Registrado em: 31/05/2022 - 15:47:26

185 - Tenoxican 20mg

Quantidade: 2.000
Valor Unitário: 9,95
Modelo: u.quimica
Detalhe: tenoxican 20mg

Sigla: FR
Valor Total: 19.900,00
Marca/Fabricante: u.quimica
Registrado em: 31/05/2022 - 15:47:48

186 - Tenoxican 40mg

Quantidade: 2.000
Valor Unitário: 14,75
Modelo: cristalía
Detalhe: tenoxican 40mg

Sigla: FR
Valor Total: 29.500,00
Marca/Fabricante: cristalía
Registrado em: 31/05/2022 - 15:48:09

187 - Vancomicina 500mg

Quantidade: 300
Valor Unitário: 13,97
Modelo: blausiegel
Detalhe: vancomicina 500mg

Sigla: FR
Valor Total: 4.191,00
Marca/Fabricante: blausiegel
Registrado em: 31/05/2022 - 15:48:31

188 - Vitamina C

Quantidade: 4.000
Valor Unitário: 6,75
Modelo: FARMACE
Detalhe: VITAMINA C INJ

Sigla: AMP
Valor Total: 27.000,00
Marca/Fabricante: FARMACE
Registrado em: 31/05/2022 - 10:03:48

189 - Vitamina C 500mg

Quantidade: 6.000
Valor Unitário: 0,32
Modelo: natulab
Detalhe: vitamina c 500mg

Sigla: CPR
Valor Total: 1.920,00
Marca/Fabricante: natulab
Registrado em: 31/05/2022 - 15:49:00

190 - Vitamina C Gotas 20ml

Quantidade: 600
Valor Unitário: 3,96
Modelo: natulab
Detalhe: vitamina c gts

Sigla: FR
Valor Total: 2.376,00
Marca/Fabricante: natulab
Registrado em: 31/05/2022 - 15:49:18

191 - Vitamina K

Quantidade: 600
Valor Unitário: 6,70
Modelo: HIPOLABOR
Detalhe: VITAMINA K

Sigla: AMP
Valor Total: 4.020,00
Marca/Fabricante: HIPOLABOR
Registrado em: 31/05/2022 - 10:04:10

Informações adicionais

Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.

Declaro para os devidos fins legais que cumpro os requisitos para a habilitação definidos no Edital e que a proposta apresentada está em conformidade com as exigências editalícias

Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que inexistente fato impeditivo para sua habilitação no certame, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

Declaro para os devidos fins de que efetuei a prestação de contas por meio de relatório, contendo: demonstrativo financeiro, comprovante de despesas eventuais e os comprovantes de arrematação com as Notas Fiscais correspondentes e o recolhimento do valor total das importâncias recebidas e o valor das comissões acertadas já descontadas as despesas autorizadas, no prazo de até 10 (dez) dias corridos, após a data de realização do leilão.

Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verídicas, conforme parágrafos 4º e 5º do art. 26 do decreto 10.024/2019.

Declaro para os devidos fins legais, sem prejuízo das sanções e multas previstas neste ato convocatório, **NÃO ESTAR** enquadrado como ME/EPP/COOP conforme Lei Complementar 123, de 14 de dezembro de 2006, cujos termos declaro conhecer na íntegra, **NÃO ESTANDO** apto, portanto, a exercer o direito de preferência.

Proposta Registrada

Processo

Número: 011/2022
Modalidade: Pregão Eletrônico
Orgão: Departamento de Licitação e Compras

Número do Processo Interno: 065/2022
Abertura: 01/06/2022 - 08:01
Município: Princesa Isabel / PB

Validade da Proposta - Em dias, conforme o edital

Proposta Válida por: 60 dias.

Informações adicionais

Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.

Declaro para os devidos fins legais que cumpro os requisitos para a habilitação definidos no Edital e que a proposta apresentada está em conformidade com as exigências editalícias

Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que inexistente fato impeditivo para sua habilitação no certame, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

Declaro para os devidos fins de que efetuei a prestação de contas por meio de relatório, contendo: demonstrativo financeiro, comprovante de despesas eventuais e os comprovantes de arrematação com as Notas Fiscais correspondentes e o recolhimento do valor total das importâncias recebidas e o valor das comissões acertadas já descontadas as despesas autorizadas, no prazo de até 10 (dez) dias corridos, após a data de realização do leilão.

Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verídicas, conforme parágrafos 4º e 5º do art. 26 do decreto 10.024/2019.

Declaro para os devidos fins legais, sem prejuízo das sanções e multas previstas neste ato convocatório, **NÃO ESTAR** enquadrado como ME/EPP/COOP conforme Lei Complementar 123, de 14 de dezembro de 2006, cujos termos declaro conhecer na íntegra, **NÃO ESTANDO** apto, portanto, a exercer o direito de preferência.

Proposta Registrada

Processo

Número: 011/2022
Modalidade: Pregão Eletrônico
Orgão: Departamento de Licitação e Compras

Número do Processo Interno: 065/2022
Abertura: 01/06/2022 - 08:01
Município: Princesa Isabel / PB

Validade da Proposta - Em dias, conforme o edital

Proposta Válida por: 60 dias.

1 - LOTE I - MEDICAMENTOS PSICOTROPICOS - HOSPITAL REGIONAL CEL. JOSÉ PEREIRA LIMA

* O fornecedor AINDA NÃO ESTÁ APTO A PARTICIPAR DA FASE DE LANCES NA COTA PRINCIPAL DESTES LOTES. Há 14 itens sem propostas enviadas.

1 - Amitriptilina 25mg

Quantidade: 50.000

Valor Unitário: 0,22

Modelo: EMS.

Detalhe: Amitriptilina 25mg

Sigla: CPR

Valor Total: 11.000,00

Marca/Fabricante: EMS.

Registrado em: 31/05/2022 - 13:32:13

2 - Ácido Valpróico 250mg

Quantidade: 5.000

Valor Unitário: 0,78

Modelo: BIOLAB

Detalhe: Ácido Valpróico 250mg

Sigla: CPR

Valor Total: 3.900,00

Marca/Fabricante: BIOLAB

Registrado em: 31/05/2022 - 13:32:13

3 - Ácido Valpróico 500mg

Quantidade: 5.000

Valor Unitário: 2,37

Modelo: BIOLAB

Detalhe: Ácido Valpróico 500mg

Sigla: CPR

Valor Total: 11.850,00

Marca/Fabricante: BIOLAB

Registrado em: 31/05/2022 - 13:32:13

4 - Ácido Valpróico 50mg/ML

Quantidade: 1.000

Valor Unitário: 8,60

Modelo: HIPOLABOR

Detalhe: Ácido Valpróico 50mg/ML

Sigla: FR

Valor Total: 8.600,00

Marca/Fabricante: HIPOLABOR

Registrado em: 31/05/2022 - 13:32:13

5 - Alprazolam 0,5mg

Quantidade: 5.000

Valor Unitário: 0,15

Modelo: NOVA QUÍMICA

Detalhe: Alprazolam 0,5mg

Sigla: CPR

Valor Total: 750,00

Marca/Fabricante: NOVA QUÍMICA

Registrado em: 31/05/2022 - 13:32:13

6 - Alprazolam 1,0mg

Quantidade: 1.000

Valor Unitário: 0,19

Modelo: NOVA QUÍMICA

Detalhe: Alprazolam 1,0mg

Sigla: CPR

Valor Total: 190,00

Marca/Fabricante: NOVA QUÍMICA

Registrado em: 31/05/2022 - 13:32:13

7 - Alprazolam 2,0mg

Quantidade: 5.000

Valor Unitário: 0,30

Modelo: NOVA QUÍMICA

Detalhe: Alprazolam 2,0mg

Sigla: CPR

Valor Total: 1.500,00

Marca/Fabricante: NOVA QUÍMICA

Registrado em: 31/05/2022 - 13:32:13

8 - Biperideno 2mg

Quantidade: 10.000

Valor Unitário: 0,61

Modelo: CRISTÁLIA

Detalhe: Biperideno 2mg

Sigla: CPR

Valor Total: 6.100,00

Marca/Fabricante: CRISTÁLIA

Registrado em: 31/05/2022 - 13:32:13

11 - Carbamazepina 200mg

Quantidade: 20.000

Valor Unitário: 0,61

Modelo: TEUTO

Detalhe: Carbamazepina 200mg

Sigla: CPR

Valor Total: 12.200,00

Marca/Fabricante: TEUTO

Registrado em: 31/05/2022 - 13:32:13

12 - Carbamazepina 20mg/ML Sol Oral 100ml

Quantidade: 600

Valor Unitário: 27,75

Modelo: SANVAL

Detalhe: Carbamazepina 20mg/ML Sol Oral 100ml

Sigla: FR

Valor Total: 16.650,00

Marca/Fabricante: SANVAL

Registrado em: 31/05/2022 - 13:32:13

13 - Carbamazepina 400mg

Quantidade: 5.000

Valor Unitário: 1,55

Modelo: CRISTÁLIA

Detalhe: Carbamazepina 400mg

Sigla: CPR

Valor Total: 7.750,00

Marca/Fabricante: CRISTÁLIA

Registrado em: 31/05/2022 - 13:32:13

14 - Carbonato De Lítio 300mg

Quantidade: 10.000

Valor Unitário: 0,63

Modelo: HIPOLABOR

Detalhe: Carbonato De Lítio 300mg

Sigla: CPR

Valor Total: 6.300,00

Marca/Fabricante: HIPOLABOR

Registrado em: 31/05/2022 - 13:32:13

16 - Clonazepam 0,5mg

Quantidade: 50.000

Valor Unitário: 0,15

Modelo: GEOLAB

Detalhe: Clonazepam 0,5mg

Sigla: CPR

Valor Total: 7.500,00

Marca/Fabricante: GEOLAB

Registrado em: 31/05/2022 - 13:32:13

17 - Clonazepam 2,5mg/ML

Quantidade: 1.000

Valor Unitário: 5,25

Modelo: HIPOLABOR

Detalhe: Clonazepam 2,5mg/ML

Sigla: FR

Valor Total: 5.250,00

Marca/Fabricante: HIPOLABOR

Registrado em: 31/05/2022 - 13:32:13

18 - Clonazepam 2mg

Quantidade: 60.000

Valor Unitário: 0,17

Modelo: PHARLAB

Detalhe: Clonazepam 2mg

Sigla: CPR

Valor Total: 10.200,00

Marca/Fabricante: PHARLAB

Registrado em: 31/05/2022 - 13:32:13

21 - Clorpromazina 100mg

Quantidade: 24.000

Valor Unitário: 0,80

Modelo: UNIÃO QUÍMICA

Detalhe: Clorpromazina 100mg

Sigla: CPR

Valor Total: 19.200,00

Marca/Fabricante: UNIÃO QUÍMICA

Registrado em: 31/05/2022 - 13:32:13

22 - Clorpromazina 25mg

Quantidade: 24.000

Valor Unitário: 0,74

Sigla: CPR

Valor Total: 17.760,00

Modelo: CRISTÁLIA
Detalhe: Clorpromazina 25mg

Marca/Fabricante: CRISTÁLIA
Registrado em: 31/05/2022 - 13:32:13

23 - Diazepam 10mg

Quantidade: 50.000
Valor Unitário: 0,22
Modelo: PHARLAB
Detalhe: Diazepam 10mg

Sigla: CPR
Valor Total: 11.000,00
Marca/Fabricante: PHARLAB
Registrado em: 31/05/2022 - 13:32:13

24 - Diazepam 5mg

Quantidade: 50.000
Valor Unitário: 0,19
Modelo: NOVA QUÍMICA
Detalhe: Diazepam 5mg

Sigla: CPR
Valor Total: 9.500,00
Marca/Fabricante: NOVA QUÍMICA
Registrado em: 31/05/2022 - 13:32:14

25 - Diazepan 10 Mg

Quantidade: 1.200
Valor Unitário: 2,04
Modelo: SANTISA
Detalhe: Diazepan 10 Mg

Sigla: AMP
Valor Total: 2.448,00
Marca/Fabricante: SANTISA
Registrado em: 31/05/2022 - 13:32:14

27 - Escitalopram 10mg

Quantidade: 6.000
Valor Unitário: 0,37
Modelo: PHARLAB
Detalhe: Escitalopram 10mg

Sigla: CPR
Valor Total: 2.220,00
Marca/Fabricante: PHARLAB
Registrado em: 31/05/2022 - 13:32:14

28 - Escitalopram 20mg

Quantidade: 6.000
Valor Unitário: 0,72
Modelo: GEOLAB
Detalhe: Escitalopram 20mg

Sigla: CPR
Valor Total: 4.320,00
Marca/Fabricante: GEOLAB
Registrado em: 31/05/2022 - 13:32:14

29 - Fenitoína 100mg

Quantidade: 12.000
Valor Unitário: 0,33
Modelo: HIPOLABOR
Detalhe: Fenitoína 100mg

Sigla: CPR
Valor Total: 3.960,00
Marca/Fabricante: HIPOLABOR
Registrado em: 31/05/2022 - 13:32:14

30 - Fenitoína 50 Mg/ML

Quantidade: 400
Valor Unitário: 5,51
Modelo: TEUTO
Detalhe: Fenitoína 50 Mg/ML

Sigla: AMP
Valor Total: 2.204,00
Marca/Fabricante: TEUTO
Registrado em: 31/05/2022 - 13:32:14

31 - Fenobarbital 100mg

Quantidade: 50.000
Valor Unitário: 0,33
Modelo: UNIÃO QUÍMICA
Detalhe: Fenobarbital 100mg

Sigla: CPR
Valor Total: 16.500,00
Marca/Fabricante: UNIÃO QUÍMICA
Registrado em: 31/05/2022 - 13:32:14

36 - Fluoxetina 20mg

Quantidade: 3.000
Valor Unitário: 0,22
Modelo: PHARLAB
Detalhe: Fluoxetina 20mg

Sigla: CPR
Valor Total: 660,00
Marca/Fabricante: PHARLAB
Registrado em: 31/05/2022 - 13:32:14

37 - Haloperidol 1mg

Quantidade: 20.000
Valor Unitário: 0,50
Modelo: CRISTÁLIA
Detalhe: Haloperidol 1mg

Sigla: CPR
Valor Total: 10.000,00
Marca/Fabricante: CRISTÁLIA
Registrado em: 31/05/2022 - 13:32:14

39 - Haloperidol 5mg

Quantidade: 30.000
Valor Unitário: 0,67
Modelo: CRISTÁLIA
Detalhe: Haloperidol 5mg

Sigla: CPR
Valor Total: 20.100,00
Marca/Fabricante: CRISTÁLIA
Registrado em: 31/05/2022 - 13:32:14

40 - Levomepromazina 100mg

Quantidade: 20.000
Valor Unitário: 1,81
Modelo: CRISTÁLIA
Detalhe: Levomepromazina 100mg

Sigla: CPR
Valor Total: 36.200,00
Marca/Fabricante: CRISTÁLIA
Registrado em: 31/05/2022 - 13:32:14

41 - Levomepromazina 25mg

Quantidade: 20.000
Valor Unitário: 1,24
Modelo: CRISTÁLIA
Detalhe: Levomepromazina 25mg

Sigla: CPR
Valor Total: 24.800,00
Marca/Fabricante: CRISTÁLIA
Registrado em: 31/05/2022 - 13:32:14

43 - Midazolam 5 Mg/ML Sol Inj 3ml

Quantidade: 1.800
Valor Unitário: 15,91
Modelo: HIPOLABOR
Detalhe: Midazolam 5 Mg/ML Sol Inj 3ml

Sigla: AMP
Valor Total: 28.638,00
Marca/Fabricante: HIPOLABOR
Registrado em: 31/05/2022 - 13:32:14

2 - 46

* O fornecedor AINDA NÃO ESTÁ APTO A PARTICIPAR DA FASE DE LANCES NA COTA PRINCIPAL DESTE LOTE. Há 6 itens sem propostas enviadas.

3 - Naloxona 0,4 Mg/1ml

Quantidade: 500
Valor Unitário: 16,84
Modelo: HIPOLABOR
Detalhe: Naloxona 0,4 Mg/1ml

Sigla: AMP
Valor Total: 8.420,00
Marca/Fabricante: HIPOLABOR
Registrado em: 31/05/2022 - 13:32:14

5 - Paroxetina 20 Mg

Quantidade: 6.000
Valor Unitário: 0,44
Modelo: NOVA QUÍMICA
Detalhe: Paroxetina 20 Mg

Sigla: CPR
Valor Total: 2.640,00
Marca/Fabricante: NOVA QUÍMICA
Registrado em: 31/05/2022 - 13:32:14

8 - Risperidona 1mg

Quantidade: 10.000
Valor Unitário: 0,15
Modelo: GEOLAB
Detalhe: Risperidona 1mg

Sigla: CPR
Valor Total: 1.500,00
Marca/Fabricante: GEOLAB
Registrado em: 31/05/2022 - 13:32:14

9 - Risperidona 1mg/ML 30ml

Quantidade: 300
Valor Unitário: 28,49
Modelo: NOVA QUÍMICA
Detalhe: Risperidona 1mg/ML 30ml

Sigla: FR
Valor Total: 8.547,00
Marca/Fabricante: NOVA QUÍMICA
Registrado em: 31/05/2022 - 13:32:14

10 - Risperidona 2mg

Quantidade: 20.000
Valor Unitário: 0,35
Modelo: GEOLAB
Detalhe: Risperidona 2mg

Sigla: CPR
Valor Total: 7.000,00
Marca/Fabricante: GEOLAB
Registrado em: 31/05/2022 - 13:32:14

11 - Risperidona 3mg

Quantidade: 5.000
Valor Unitário: 0,52
Modelo: GEOLAB
Detalhe: Risperidona 3mg

Sigla: CPR
Valor Total: 2.600,00
Marca/Fabricante: GEOLAB
Registrado em: 31/05/2022 - 13:32:14

12 - Sertralina 50mg

Quantidade: 20.000
Valor Unitário: 0,35
Modelo: GEOLAB
Detalhe: Sertralina 50mg

Sigla: CPR
Valor Total: 7.000,00
Marca/Fabricante: GEOLAB
Registrado em: 31/05/2022 - 13:32:14

14 - Tramadol 50 Mg

Quantidade: 2.000
Valor Unitário: 0,65
Modelo: HIPOLABOR
Detalhe: Tramadol 50 Mg

Sigla: CPR
Valor Total: 1.300,00
Marca/Fabricante: HIPOLABOR
Registrado em: 31/05/2022 - 13:32:14

3 - LOTE II - MEDICAMENTOS HOSPITALARES - HOSPITAL REGIONAL CEL. JOSÉ PEREIRA LIMA

* O fornecedor AINDA NÃO ESTÁ APTO A PARTICIPAR DA FASE DE LANCES NA COTA PRINCIPAL DESTE LOTE. Há 104 itens sem propostas enviadas.

3 - Acebrofilina Xpe Adulto 100ml

Quantidade: 1.000
Valor Unitário: 16,47
Modelo: GLOBO
Detalhe: Acebrofilina Xpe Adulto 100ml

Sigla: FR
Valor Total: 16.470,00
Marca/Fabricante: GLOBO
Registrado em: 31/05/2022 - 13:32:14

4 - Acebrofilina Xpe Pediátrico 100ml

Quantidade: 1.000
Valor Unitário: 12,03
Modelo: GLOBO
Detalhe: Acebrofilina Xpe Pediátrico 100ml

Sigla: FR
Valor Total: 12.030,00
Marca/Fabricante: GLOBO
Registrado em: 31/05/2022 - 13:32:14

5 - Acido Fólico

Quantidade: 30.000
Valor Unitário: 0,19
Modelo: GEOLAB
Detalhe: Acido Fólico

Sigla: CPR
Valor Total: 5.700,00
Marca/Fabricante: GEOLAB
Registrado em: 31/05/2022 - 13:32:14

8 - Adrenalina 1mg/ML

Quantidade: 400
Valor Unitário: 4,57
Modelo: HIPOLABOR
Detalhe: Adrenalina 1mg/ML

Sigla: AMP
Valor Total: 1.828,00
Marca/Fabricante: HIPOLABOR
Registrado em: 31/05/2022 - 13:32:14

11 - Albendazol 400mg

Quantidade: 10.000
Valor Unitário: 0,96
Modelo: GREENPHARMA
Detalhe: Albendazol 400mg

Sigla: CPR
Valor Total: 9.600,00
Marca/Fabricante: GREENPHARMA
Registrado em: 31/05/2022 - 13:32:14

12 - Ambroxol Adulto 30mg/5ml

Quantidade: 2.000
Valor Unitário: 6,66
Modelo: FARMACE
Detalhe: Ambroxol Adulto 30mg/5ml

Sigla: FR
Valor Total: 13.320,00
Marca/Fabricante: FARMACE
Registrado em: 31/05/2022 - 13:32:14

13 - Ambroxol Infantil Xarope

Quantidade: 2.000
Valor Unitário: 6,66
Modelo: FARMACE
Detalhe: Ambroxol Infantil Xarope

Sigla: FR
Valor Total: 13.320,00
Marca/Fabricante: FARMACE
Registrado em: 31/05/2022 - 13:32:14

16 - Amiodarona 50mg/ML

Quantidade: 200
Valor Unitário: 4,77
Modelo: HIPOLABOR
Detalhe: Amiodarona 50mg/ML

Sigla: AMP
Valor Total: 954,00
Marca/Fabricante: HIPOLABOR
Registrado em: 31/05/2022 - 13:32:14

18 - Amoxicilina 500mg

Quantidade: 20.000
Valor Unitário: 0,37
Modelo: UNICHEM
Detalhe: Amoxicilina 500mg

Sigla: CP
Valor Total: 7.400,00
Marca/Fabricante: UNICHEM
Registrado em: 31/05/2022 - 13:32:14

20 - Ampicilina 500mg

Quantidade: 2.000
Valor Unitário: 0,91
Modelo: NOVA QUÍMICA
Detalhe: Ampicilina 500mg

Sigla: CP
Valor Total: 1.820,00
Marca/Fabricante: NOVA QUÍMICA
Registrado em: 31/05/2022 - 13:32:14

21 - Anlodipino 10mg

Quantidade: 15.000
Valor Unitário: 0,20
Modelo: GEOLAB
Detalhe: Anlodipino 10mg

Sigla: CPR
Valor Total: 3.000,00
Marca/Fabricante: GEOLAB
Registrado em: 31/05/2022 - 13:32:14

22 - Anlodipino 5mg

Quantidade: 15.000

Valor Unitário: 0,09

Modelo: GEOLAB

Detalhe: Anlodipino 5mg

Sigla: CPR

Valor Total: 1.350,00

Marca/Fabricante: GEOLAB

Registrado em: 31/05/2022 - 13:32:14

23 - Atenolol 25mg

Quantidade: 4.000

Valor Unitário: 0,09

Modelo: VITAMEDIC

Detalhe: Atenolol 25mg

Sigla: CPR

Valor Total: 360,00

Marca/Fabricante: VITAMEDIC

Registrado em: 31/05/2022 - 13:32:14

24 - Atenolol 50mg

Quantidade: 4.000

Valor Unitário: 0,15

Modelo: PRATI

Detalhe: Atenolol 50mg

Sigla: CPR

Valor Total: 600,00

Marca/Fabricante: PRATI

Registrado em: 31/05/2022 - 13:32:14

25 - Atropina 0.25mg /ML

Quantidade: 2.000

Valor Unitário: 1,74

Modelo: FARMACE

Detalhe: Atropina 0.25mg /ML

Sigla: AMP

Valor Total: 3.480,00

Marca/Fabricante: FARMACE

Registrado em: 31/05/2022 - 13:32:14

26 - Azitromicina 40mg/ML Pó Susp 15ml

Quantidade: 1.200

Valor Unitário: 11,29

Modelo: PHARLAB

Detalhe: Azitromicina 40mg/ML Pó Susp 15ml

Sigla: FR

Valor Total: 13.548,00

Marca/Fabricante: PHARLAB

Registrado em: 31/05/2022 - 13:32:14

27 - Azitromicina 40mg/ML Pó Susp 22,5ml

Quantidade: 3.000

Valor Unitário: 16,24

Modelo: PHARLAB

Detalhe: Azitromicina 40mg/ML Pó Susp 22,5ml

Sigla: FR

Valor Total: 48.720,00

Marca/Fabricante: PHARLAB

Registrado em: 31/05/2022 - 13:32:14

28 - Azitromicina 500mg

Quantidade: 10.000

Valor Unitário: 1,85

Modelo: PHARLAB

Detalhe: Azitromicina 500mg

Sigla: CPR

Valor Total: 18.500,00

Marca/Fabricante: PHARLAB

Registrado em: 31/05/2022 - 13:32:14

31 - Brometo De Ipratrópio 20ml

Quantidade: 300

Valor Unitário: 2,87

Modelo: NOVA QUÍMICA

Detalhe: Brometo De Ipratrópio 20ml

Sigla: FR

Valor Total: 861,00

Marca/Fabricante: NOVA QUÍMICA

Registrado em: 31/05/2022 - 13:32:14

36 - Butilbrometo De Escopolamina + Dipirona Gts 20ml

Quantidade: 500

Valor Unitário: 11,88

Sigla: FR

Valor Total: 5.940,00

Modelo: BELFAR
Detalhe: Butilbrometo De Escopolamina + Dipirona Gts 20ml

Marca/Fabricante: BELFAR
Registrado em: 31/05/2022 - 13:32:14

39 - Captopril 25mg

Quantidade: 20.000
Valor Unitário: 0,09
Modelo: BELFAR
Detalhe: Captopril 25mg

Sigla: CPR
Valor Total: 1.800,00
Marca/Fabricante: BELFAR
Registrado em: 31/05/2022 - 13:32:14

40 - Captopril 50mg

Quantidade: 10.000
Valor Unitário: 0,19
Modelo: GEOLAB
Detalhe: Captopril 50mg

Sigla: CPR
Valor Total: 1.900,00
Marca/Fabricante: GEOLAB
Registrado em: 31/05/2022 - 13:32:14

42 - Cefalexina 500mg

Quantidade: 10.000
Valor Unitário: 0,81
Modelo: PHARLAB
Detalhe: Cefalexina 500mg

Sigla: CPR
Valor Total: 8.100,00
Marca/Fabricante: PHARLAB
Registrado em: 31/05/2022 - 13:32:14

47 - Cetoconazol 200mg

Quantidade: 10.000
Valor Unitário: 0,52
Modelo: PHARLAB
Detalhe: Cetoconazol 200mg

Sigla: CPR
Valor Total: 5.200,00
Marca/Fabricante: PHARLAB
Registrado em: 31/05/2022 - 13:32:14

48 - Cetoconazol Creme

Quantidade: 600
Valor Unitário: 5,74
Modelo: BRASTERÁPICA
Detalhe: Cetoconazol Creme

Sigla: FR
Valor Total: 3.444,00
Marca/Fabricante: BRASTERÁPICA
Registrado em: 31/05/2022 - 13:32:14

53 - Ciprofloxacino 2mg/ML 100ml

Quantidade: 500
Valor Unitário: 62,53
Modelo: ISOFARMA
Detalhe: Ciprofloxacino 2mg/ML 100ml

Sigla: BSA
Valor Total: 31.265,00
Marca/Fabricante: ISOFARMA
Registrado em: 31/05/2022 - 13:32:14

54 - Ciproloxacino 500mg

Quantidade: 10.000
Valor Unitário: 0,52
Modelo: PHARLAB
Detalhe: Ciproloxacino 500mg

Sigla: CPR
Valor Total: 5.200,00
Marca/Fabricante: PHARLAB
Registrado em: 31/05/2022 - 13:32:14

61 - Complexo B Comprimido

Quantidade: 10.000
Valor Unitário: 0,11
Modelo: ARTE NATIVA
Detalhe: Complexo B Comprimido

Sigla: CPR
Valor Total: 1.100,00
Marca/Fabricante: ARTE NATIVA
Registrado em: 31/05/2022 - 13:32:14

62 - Complexo B Sol 100ml

Quantidade: 500
Valor Unitário: 4,88
Modelo: NTS
Detalhe: Complexo B Sol 100ml

Sigla: FR
Valor Total: 2.440,00
Marca/Fabricante: NTS
Registrado em: 31/05/2022 - 13:32:14

64 - Dexametasona 0,1mg/ML Elixir

Quantidade: 500
Valor Unitário: 4,37
Modelo: FARMACE
Detalhe: Dexametasona 0,1mg/ML Elixir

Sigla: FR
Valor Total: 2.185,00
Marca/Fabricante: FARMACE
Registrado em: 31/05/2022 - 13:32:14

65 - Dexametasona 10g Creme

Quantidade: 5.000
Valor Unitário: 2,35
Modelo: GREENPHARMA
Detalhe: Dexametasona 10g Creme

Sigla: UN
Valor Total: 11.750,00
Marca/Fabricante: GREENPHARMA
Registrado em: 31/05/2022 - 13:32:14

66 - Dexametasona 2mg/ML

Quantidade: 3.000
Valor Unitário: 5,18
Modelo: FARMACE
Detalhe: Dexametasona 2mg/ML

Sigla: AMP
Valor Total: 15.540,00
Marca/Fabricante: FARMACE
Registrado em: 31/05/2022 - 13:32:14

67 - Dexametasona 4mg/ML

Quantidade: 5.000
Valor Unitário: 7,29
Modelo: FARMACE
Detalhe: Dexametasona 4mg/ML

Sigla: AMP
Valor Total: 36.450,00
Marca/Fabricante: FARMACE
Registrado em: 31/05/2022 - 13:32:14

68 - Dexclorfeniramina 2mg

Quantidade: 3.000
Valor Unitário: 0,13
Modelo: GEOLAB
Detalhe: Dexclorfeniramina 2mg

Sigla: CPR
Valor Total: 390,00
Marca/Fabricante: GEOLAB
Registrado em: 31/05/2022 - 13:32:14

70 - Diclofenaco De Potássio 50mg

Quantidade: 5.000
Valor Unitário: 0,17
Modelo: GEOLAB
Detalhe: Diclofenaco De Potássio 50mg

Sigla: CPR
Valor Total: 850,00
Marca/Fabricante: GEOLAB
Registrado em: 31/05/2022 - 13:32:14

71 - Diclofenaco De Sódio 50mg

Quantidade: 5.000
Valor Unitário: 0,13
Modelo: BELFAR
Detalhe: Diclofenaco De Sódio 50mg

Sigla: CPR
Valor Total: 650,00
Marca/Fabricante: BELFAR
Registrado em: 31/05/2022 - 13:32:14

72 - Diclofenaco Sódico 75mg/3ml

Quantidade: 600
Valor Unitário: 2,18
Modelo: FARMACE
Detalhe: Diclofenaco Sódico 75mg/3ml

Sigla: AMP
Valor Total: 1.308,00
Marca/Fabricante: FARMACE
Registrado em: 31/05/2022 - 13:32:14

73 - Diclofenaco Sódico 75mg/3ml..

Quantidade: 3.000

Valor Unitário: 2,18

Modelo: FARMACE

Detalhe: Diclofenaco Sódico 75mg/3ml..

Sigla: AMP

Valor Total: 6.540,00

Marca/Fabricante: FARMACE

Registrado em: 31/05/2022 - 13:32:14

75 - Dipirona 500mg

Quantidade: 2.000

Valor Unitário: 0,28

Modelo: GREENPHARMA

Detalhe: Dipirona 500mg

Sigla: CPR

Valor Total: 560,00

Marca/Fabricante: GREENPHARMA

Registrado em: 31/05/2022 - 13:32:14

76 - Dipirona 500mg/ML Gotas 10ml

Quantidade: 2.000

Valor Unitário: 2,24

Modelo: FARMACE

Detalhe: Dipirona 500mg/ML Gotas 10ml

Sigla: FR

Valor Total: 4.480,00

Marca/Fabricante: FARMACE

Registrado em: 31/05/2022 - 13:32:14

78 - Enoxaparina C/Subcutâneo 40mg/0,4ml

Quantidade: 3.000

Valor Unitário: 47,73

Modelo: BLAU

Detalhe: Enoxaparina C/Subcutâneo 40mg/0,4ml

Sigla: SRG

Valor Total: 143.190,00

Marca/Fabricante: BLAU

Registrado em: 31/05/2022 - 13:32:14

81 - Fluconazol 150mg

Quantidade: 3.000

Valor Unitário: 1,35

Modelo: GLOBO

Detalhe: Fluconazol 150mg

Sigla: CPR

Valor Total: 4.050,00

Marca/Fabricante: GLOBO

Registrado em: 31/05/2022 - 13:32:14

83 - Furosemida 40mg

Quantidade: 2.000

Valor Unitário: 0,17

Modelo: GEOLAB

Detalhe: Furosemida 40mg

Sigla: CPR

Valor Total: 340,00

Marca/Fabricante: GEOLAB

Registrado em: 31/05/2022 - 13:32:14

87 - Glibenclamida 5mg

Quantidade: 30.000

Valor Unitário: 0,09

Modelo: GEOLAB

Detalhe: Glibenclamida 5mg

Sigla: CPR

Valor Total: 2.700,00

Marca/Fabricante: GEOLAB

Registrado em: 31/05/2022 - 13:32:14

92 - Hidroclorotiazida 25mg

Quantidade: 50.000

Valor Unitário: 0,09

Modelo: PHARLAB

Detalhe: Hidroclorotiazida 25mg

Sigla: CPR

Valor Total: 4.500,00

Marca/Fabricante: PHARLAB

Registrado em: 31/05/2022 - 13:32:14

93 - Hidroclorotiazida 50mg

Quantidade: 3.000

Sigla: CPR

Valor Unitário: 0,11
Modelo: PHARLAB
Detalhe: Hidroclorotiazida 50mg

Valor Total: 330,00
Marca/Fabricante: PHARLAB
Registrado em: 31/05/2022 - 13:32:14

97 - Ibuprofeno 300mg

Quantidade: 6.000
Valor Unitário: 0,28
Modelo: VITAMEDIC
Detalhe: Ibuprofeno 300mg

Sigla: CPR
Valor Total: 1.680,00
Marca/Fabricante: VITAMEDIC
Registrado em: 31/05/2022 - 13:32:14

98 - Ibuprofeno 50mg/ML

Quantidade: 1.000
Valor Unitário: 5,33
Modelo: GEOLAB
Detalhe: Ibuprofeno 50mg/ML

Sigla: FR
Valor Total: 5.330,00
Marca/Fabricante: GEOLAB
Registrado em: 31/05/2022 - 13:32:14

99 - Ibuprofeno 600mg

Quantidade: 10.000
Valor Unitário: 0,39
Modelo: VITAMEDIC
Detalhe: Ibuprofeno 600mg

Sigla: CPR
Valor Total: 3.900,00
Marca/Fabricante: VITAMEDIC
Registrado em: 31/05/2022 - 13:32:14

103 - Ivermectina 6mg

Quantidade: 10.000
Valor Unitário: 2,39
Modelo: VITAMEDIC
Detalhe: Ivermectina 6mg

Sigla: CPR
Valor Total: 23.900,00
Marca/Fabricante: VITAMEDIC
Registrado em: 31/05/2022 - 13:32:14

106 - Levofloxacino 5mg/ML 0,5% 100ml

Quantidade: 500
Valor Unitário: 40,70
Modelo: HALEX ISTAR
Detalhe: Levofloxacino 5mg/ML 0,5% 100ml

Sigla: BSA
Valor Total: 20.350,00
Marca/Fabricante: HALEX ISTAR
Registrado em: 31/05/2022 - 13:32:14

111 - Loratadina 10mg

Quantidade: 6.000
Valor Unitário: 0,22
Modelo: VITAMEDIC
Detalhe: Loratadina 10mg

Sigla: CPR
Valor Total: 1.320,00
Marca/Fabricante: VITAMEDIC
Registrado em: 31/05/2022 - 13:32:14

112 - Loratadina 1mg/ML

Quantidade: 800
Valor Unitário: 5,44
Modelo: PHARLAB
Detalhe: Loratadina 1mg/ML

Sigla: FR
Valor Total: 4.352,00
Marca/Fabricante: PHARLAB
Registrado em: 31/05/2022 - 13:32:14

114 - Losartana 50mg

Quantidade: 30.000
Valor Unitário: 0,15
Modelo: PHARLAB
Detalhe: Losartana 50mg

Sigla: CPR
Valor Total: 4.500,00
Marca/Fabricante: PHARLAB
Registrado em: 31/05/2022 - 13:32:14

117 - Mebendazol 100mg

Quantidade: 1.000
Valor Unitário: 0,41
Modelo: BELFAR
Detalhe: Mebendazol 100mg

Sigla: CPR
Valor Total: 410,00
Marca/Fabricante: BELFAR
Registrado em: 31/05/2022 - 13:32:14

118 - Mebendazol 20 Mg/ML

Quantidade: 600
Valor Unitário: 2,37
Modelo: BELFAR
Detalhe: Mebendazol 20 Mg/ML

Sigla: FR
Valor Total: 1.422,00
Marca/Fabricante: BELFAR
Registrado em: 31/05/2022 - 13:32:14

121 - Metformina 850mg

Quantidade: 30.000
Valor Unitário: 0,28
Modelo: VITAMEDIC
Detalhe: Metformina 850mg

Sigla: CPR
Valor Total: 8.400,00
Marca/Fabricante: VITAMEDIC
Registrado em: 31/05/2022 - 13:32:14

125 - Metoclopramida 10mg

Quantidade: 500
Valor Unitário: 0,17
Modelo: BELFAR
Detalhe: Metoclopramida 10mg

Sigla: CPR
Valor Total: 85,00
Marca/Fabricante: BELFAR
Registrado em: 31/05/2022 - 13:32:14

126 - Metoclopramida 10mg/2ml

Quantidade: 3.000
Valor Unitário: 1,15
Modelo: FARMACE
Detalhe: Metoclopramida 10mg/2ml

Sigla: AMP
Valor Total: 3.450,00
Marca/Fabricante: FARMACE
Registrado em: 31/05/2022 - 13:32:14

127 - Metoclopramida Gotas 10ml

Quantidade: 1.000
Valor Unitário: 1,70
Modelo: PHARLAB
Detalhe: Metoclopramida Gotas 10ml

Sigla: FR
Valor Total: 1.700,00
Marca/Fabricante: PHARLAB
Registrado em: 31/05/2022 - 13:32:14

130 - Metronidazol 5mg/ML 100ml

Quantidade: 10.000
Valor Unitário: 7,18
Modelo: FARMACE
Detalhe: Metronidazol 5mg/ML 100ml

Sigla: BSA
Valor Total: 71.800,00
Marca/Fabricante: FARMACE
Registrado em: 31/05/2022 - 13:32:14

131 - Metronidazol Gel Vaginal 50g

Quantidade: 600
Valor Unitário: 13,14
Modelo: BELFAR
Detalhe: Metronidazol Gel Vaginal 50g

Sigla: UN
Valor Total: 7.884,00
Marca/Fabricante: BELFAR
Registrado em: 31/05/2022 - 13:32:14

132 - Neomicina + Bacitracina 5 + 250 Mg

Quantidade: 2.000
Valor Unitário: 3,59

Sigla: UN
Valor Total: 7.180,00

Modelo: BELFAR
Detalhe: Neomicina + Bacitracina 5 + 250 Mg

Marca/Fabricante: BELFAR
Registrado em: 31/05/2022 - 13:32:14

134 - Nifedipino 20mg

Quantidade: 3.000
Valor Unitário: 0,52
Modelo: MEDQUÍMICA
Detalhe: Nifedipino 20mg

Sigla: CPR
Valor Total: 1.560,00
Marca/Fabricante: MEDQUÍMICA
Registrado em: 31/05/2022 - 13:32:14

135 - Nimesulida 100mg

Quantidade: 3.000
Valor Unitário: 0,20
Modelo: GLOBO
Detalhe: Nimesulida 100mg

Sigla: CPR
Valor Total: 600,00
Marca/Fabricante: GLOBO
Registrado em: 31/05/2022 - 13:32:14

136 - Nimesulida Gotas

Quantidade: 3.000
Valor Unitário: 3,55
Modelo: VITAMEDIC
Detalhe: Nimesulida Gotas

Sigla: FR
Valor Total: 10.650,00
Marca/Fabricante: VITAMEDIC
Registrado em: 31/05/2022 - 13:32:14

137 - Nistatina Creme Vaginal 50g

Quantidade: 5.000
Valor Unitário: 8,60
Modelo: GREENPHARMA
Detalhe: Nistatina Creme Vaginal 50g

Sigla: UN
Valor Total: 43.000,00
Marca/Fabricante: GREENPHARMA
Registrado em: 31/05/2022 - 13:32:14

142 - Oleo Mineral 100%

Quantidade: 1.500
Valor Unitário: 5,77
Modelo: AIRELA
Detalhe: Oleo Mineral 100%

Sigla: FR
Valor Total: 8.655,00
Marca/Fabricante: AIRELA
Registrado em: 31/05/2022 - 13:32:14

143 - Omeprazol 20mg

Quantidade: 10.000
Valor Unitário: 0,20
Modelo: GLOBO
Detalhe: Omeprazol 20mg

Sigla: FR
Valor Total: 2.000,00
Marca/Fabricante: GLOBO
Registrado em: 31/05/2022 - 13:32:14

144 - Omeprazol 40mg

Quantidade: 2.000
Valor Unitário: 0,59
Modelo: GEOLAB
Detalhe: Omeprazol 40mg

Sigla: FR
Valor Total: 1.180,00
Marca/Fabricante: GEOLAB
Registrado em: 31/05/2022 - 13:32:14

145 - Ondansetrona 2mg/ML Amp 2ml

Quantidade: 2.000
Valor Unitário: 11,06
Modelo: HALEX ISTAR
Detalhe: Ondansetrona 2mg/ML Amp 2ml

Sigla: AMP
Valor Total: 22.120,00
Marca/Fabricante: HALEX ISTAR
Registrado em: 31/05/2022 - 13:32:14

146 - Ondansetrona 2mg/ML Amp 4ml

Quantidade: 2.000
Valor Unitário: 11,29
Modelo: BLAU
Detalhe: Ondansetrona 2mg/ML Amp 4ml

Sigla: AMP
Valor Total: 22.580,00
Marca/Fabricante: BLAU
Registrado em: 31/05/2022 - 13:32:14

148 - Pantoprazol 40mg

Quantidade: 600
Valor Unitário: 0,41
Modelo: NOVA QUÍMICA
Detalhe: Pantoprazol 40mg

Sigla: FR
Valor Total: 246,00
Marca/Fabricante: NOVA QUÍMICA
Registrado em: 31/05/2022 - 13:32:14

149 - Paracetamol 200mg/ML

Quantidade: 1.000
Valor Unitário: 2,26
Modelo: FARMACE
Detalhe: Paracetamol 200mg/ML

Sigla: FR
Valor Total: 2.260,00
Marca/Fabricante: FARMACE
Registrado em: 31/05/2022 - 13:32:14

150 - Paracetamol 500mg

Quantidade: 15.000
Valor Unitário: 0,26
Modelo: HIPOLABOR
Detalhe: Paracetamol 500mg

Sigla: CPR
Valor Total: 3.900,00
Marca/Fabricante: HIPOLABOR
Registrado em: 31/05/2022 - 13:32:14

151 - Paracetamol 750mg

Quantidade: 6.000
Valor Unitário: 0,23
Modelo: AIRELA
Detalhe: Paracetamol 750mg

Sigla: CPR
Valor Total: 1.380,00
Marca/Fabricante: AIRELA
Registrado em: 31/05/2022 - 13:32:14

156 - Prednisolona 3mg/ML 60ml

Quantidade: 300
Valor Unitário: 10,08
Modelo: GLOBO
Detalhe: Prednisolona 3mg/ML 60ml

Sigla: FR
Valor Total: 3.024,00
Marca/Fabricante: GLOBO
Registrado em: 31/05/2022 - 13:32:14

157 - Prednisona 20mg

Quantidade: 6.000
Valor Unitário: 0,48
Modelo: VITAMEDIC
Detalhe: Prednisona 20mg

Sigla: CPR
Valor Total: 2.880,00
Marca/Fabricante: VITAMEDIC
Registrado em: 31/05/2022 - 13:32:14

158 - Prednisona 5mg

Quantidade: 3.000
Valor Unitário: 0,22
Modelo: VITAMEDIC
Detalhe: Prednisona 5mg

Sigla: CPR
Valor Total: 660,00
Marca/Fabricante: VITAMEDIC
Registrado em: 31/05/2022 - 13:32:14

159 - Prometazina 25mg

Quantidade: 20.000
Valor Unitário: 0,67
Modelo: TEUTO
Detalhe: Prometazina 25mg

Sigla: CPR
Valor Total: 13.400,00
Marca/Fabricante: TEUTO
Registrado em: 31/05/2022 - 13:32:14

161 - Propranolol 40mg

Quantidade: 20.000
Valor Unitário: 0,07
Modelo: GLOBO
Detalhe: Propranolol 40mg

Sigla: CPR
Valor Total: 1.400,00
Marca/Fabricante: GLOBO
Registrado em: 31/05/2022 - 13:32:14

166 - Salbutamol Xpe 100ml

Quantidade: 300
Valor Unitário: 4,37
Modelo: BELFAR
Detalhe: Salbutamol Xpe 100ml

Sigla: FR
Valor Total: 1.311,00
Marca/Fabricante: BELFAR
Registrado em: 31/05/2022 - 13:32:14

176 - Sulfadiazina De Prata 30g

Quantidade: 300
Valor Unitário: 9,97
Modelo: NATIVITA
Detalhe: Sulfadiazina De Prata 30g

Sigla: UN
Valor Total: 2.991,00
Marca/Fabricante: NATIVITA
Registrado em: 31/05/2022 - 13:32:14

177 - Sulfadiazina De Prata 400g

Quantidade: 60
Valor Unitário: 84,18
Modelo: NATIVITA
Detalhe: Sulfadiazina De Prata 400g

Sigla: POTE
Valor Total: 5.050,80
Marca/Fabricante: NATIVITA
Registrado em: 31/05/2022 - 13:32:14

178 - Sulfametoxazol+Trimetropina 400mg+80mg

Quantidade: 10.000
Valor Unitário: 0,33
Modelo: VITAMEDIC
Detalhe: Sulfametoxazol+Trimetropina 400mg+80mg

Sigla: CPR
Valor Total: 3.300,00
Marca/Fabricante: VITAMEDIC
Registrado em: 31/05/2022 - 13:32:14

182 - Sulfato Ferroso Xpe 100ml

Quantidade: 300
Valor Unitário: 4,77
Modelo: ARTE NATIVA
Detalhe: Sulfato Ferroso Xpe 100ml

Sigla: FR
Valor Total: 1.431,00
Marca/Fabricante: ARTE NATIVA
Registrado em: 31/05/2022 - 13:32:14

185 - Tenoxican 20mg

Quantidade: 2.000
Valor Unitário: 0,57
Modelo: VITAMEDIC
Detalhe: Tenoxican 20mg

Sigla: FR
Valor Total: 1.140,00
Marca/Fabricante: VITAMEDIC
Registrado em: 31/05/2022 - 13:32:14

Informações adicionais

Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.

Declaro para os devidos fins legais que cumpro os requisitos para a habilitação definidos no Edital e que a proposta apresentada está em conformidade com as exigências editalícias

Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que inexistente fato impeditivo para sua habilitação no certame, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

Declaro para os devidos fins de que efetuei a prestação de contas por meio de relatório, contendo: demonstrativo financeiro, comprovante de despesas eventuais e os comprovantes de arrematação com as Notas Fiscais correspondentes e o recolhimento do valor total das importâncias recebidas e o valor das comissões acertadas já descontadas as despesas autorizadas, no prazo de até 10 (dez) dias corridos, após a data de realização do leilão.

Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verídicas, conforme parágrafos 4º e 5º do art. 26 do decreto 10.024/2019.

Declaro para os devidos fins legais, sem prejuízo das sanções e multas previstas neste ato convocatório, NÃO ESTAR enquadrado como ME/EPP/COOP conforme Lei Complementar 123, de 14 de dezembro de 2006, cujos termos declaro conhecer na íntegra, NÃO ESTANDO apto, portanto, a exercer o direito de preferência.

Estou ciente que minha declaração de não enquadramento como ME/EPP/COOP conforme a LC 123/2006 NÃO ESTÁ de acordo com o meu cadastro no sistema, não me concedendo o direito aos favorecimentos da citada lei.

Proposta Registrada

Processo

Número: 011/2022	Número do Processo Interno: 065/2022
Modalidade: Pregão Eletrônico	Abertura: 01/06/2022 - 08:01
Orgão: Departamento de Licitação e Compras	Município: Princesa Isabel / PB

Validade da Proposta - Em dias, conforme o edital

Proposta Válida por: 1 dias.

1 - LOTE I - MEDICAMENTOS PSICOTROPICOS - HOSPITAL REGIONAL CEL. JOSÉ PEREIRA LIMA

1 - Amitriptilina 25mg

Quantidade: 50.000	Sigla: CPR
Valor Unitário: 0,06	Valor Total: 3.000,00
Modelo: NEO QUIMICA	Marca/Fabricante: NEO QUIMICA
Detalhe: Amitriptilina 25mg	Registrado em: 31/05/2022 - 16:58:22

2 - Ácido Valpróico 250mg

Quantidade: 5.000	Sigla: CPR
Valor Unitário: 0,28	Valor Total: 1.400,00
Modelo: BIOLAB	Marca/Fabricante: BIOLAB
Detalhe: Ácido Valpróico 250mg	Registrado em: 31/05/2022 - 16:58:22

3 - Ácido Valpróico 500mg

Quantidade: 5.000	Sigla: CPR
Valor Unitário: 0,65	Valor Total: 3.250,00
Modelo: BIOLAB	Marca/Fabricante: BIOLAB
Detalhe: Ácido Valpróico 500mg	Registrado em: 31/05/2022 - 16:58:22

4 - Ácido Valpróico 50mg/ML

Quantidade: 1.000	Sigla: FR
Valor Unitário: 5,47	Valor Total: 5.470,00
Modelo: PRATI, DONADUZZI	Marca/Fabricante: PRATI, DONADUZZI
Detalhe: Ácido Valpróico 50mg/ML	Registrado em: 31/05/2022 - 16:58:22

5 - Alprazolam 0,5mg

Quantidade: 5.000	Sigla: CPR
Valor Unitário: 0,07	Valor Total: 350,00
Modelo: NOVA QUIMICA	Marca/Fabricante: NOVA QUIMICA
Detalhe: Alprazolam 0,5mg	Registrado em: 31/05/2022 - 16:58:22

6 - Alprazolam 1,0mg

Quantidade: 1.000	Sigla: CPR
Valor Unitário: 0,07	Valor Total: 70,00
Modelo: NOVA QUIMICA	Marca/Fabricante: NOVA QUIMICA
Detalhe: Alprazolam 1,0mg	Registrado em: 31/05/2022 - 16:58:22

7 - Alprazolam 2,0mg

Quantidade: 5.000

Valor Unitário: 0,12

Modelo: NOVA QUIMICA

Detalhe: Alprazolam 2,0mg

Sigla: CPR

Valor Total: 600,00

Marca/Fabricante: NOVA QUIMICA

Registrado em: 31/05/2022 - 16:58:22

8 - Biperideno 2mg

Quantidade: 10.000

Valor Unitário: 0,23

Modelo: CRISTÁLIA

Detalhe: Biperideno 2mg

Sigla: CPR

Valor Total: 2.300,00

Marca/Fabricante: CRISTÁLIA

Registrado em: 31/05/2022 - 16:58:22

9 - Bromazepam 3 Mg

Quantidade: 12.000

Valor Unitário: 0,12

Modelo: NEO QUIMICA

Detalhe: Bromazepam 3 Mg

Sigla: CPR

Valor Total: 1.440,00

Marca/Fabricante: NEO QUIMICA

Registrado em: 31/05/2022 - 16:58:22

10 - Bromazepam 6mg

Quantidade: 12.000

Valor Unitário: 0,21

Modelo: NEO QUIMICA

Detalhe: Bromazepam 6mg

Sigla: CPR

Valor Total: 2.520,00

Marca/Fabricante: NEO QUIMICA

Registrado em: 31/05/2022 - 16:58:22

11 - Carbamazepina 200mg

Quantidade: 20.000

Valor Unitário: 0,22

Modelo: TEUTO

Detalhe: Carbamazepina 200mg

Sigla: CPR

Valor Total: 4.400,00

Marca/Fabricante: TEUTO

Registrado em: 31/05/2022 - 16:58:22

12 - Carbamazepina 20mg/ML Sol Oral 100ml

Quantidade: 600

Valor Unitário: 14,60

Modelo: SANVAL

Detalhe: Carbamazepina 20mg/ML Sol Oral 100ml

Sigla: FR

Valor Total: 8.760,00

Marca/Fabricante: SANVAL

Registrado em: 31/05/2022 - 16:58:22

13 - Carbamazepina 400mg

Quantidade: 5.000

Valor Unitário: 0,78

Modelo: CRISTÁLIA

Detalhe: Carbamazepina 400mg

Sigla: CPR

Valor Total: 3.900,00

Marca/Fabricante: CRISTÁLIA

Registrado em: 31/05/2022 - 16:58:22

14 - Carbonato De Lítio 300mg

Quantidade: 10.000

Valor Unitário: 0,29

Modelo: BIOLAB

Detalhe: Carbonato De Lítio 300mg

Sigla: CPR

Valor Total: 2.900,00

Marca/Fabricante: BIOLAB

Registrado em: 31/05/2022 - 16:58:22

15 - Citrato De Fentanila 0,05mg/ML

Quantidade: 800

Sigla: AMP

Valor Unitário: 6,44
Modelo: FRESENIUS
Detalhe: Citrato De Fentanila 0,05mg/ML

Valor Total: 5.152,00
Marca/Fabricante: FRESENIUS
Registrado em: 31/05/2022 - 16:58:22

16 - Clonazepam 0,5mg

Quantidade: 50.000
Valor Unitário: 0,08
Modelo: GEOLAB
Detalhe: Clonazepam 0,5mg

Sigla: CPR
Valor Total: 4.000,00
Marca/Fabricante: GEOLAB
Registrado em: 31/05/2022 - 16:58:22

17 - Clonazepam 2,5mg/ML

Quantidade: 1.000
Valor Unitário: 4,90
Modelo: HIPOLABOR
Detalhe: Clonazepam 2,5mg/ML

Sigla: FR
Valor Total: 4.900,00
Marca/Fabricante: HIPOLABOR
Registrado em: 31/05/2022 - 16:58:22

18 - Clonazepam 2mg

Quantidade: 60.000
Valor Unitário: 0,07
Modelo: GEOLAB
Detalhe: Clonazepam 2mg

Sigla: CPR
Valor Total: 4.200,00
Marca/Fabricante: GEOLAB
Registrado em: 31/05/2022 - 16:58:22

19 - Cloridrato De Dexmedetomidina 100 Mg/2m

Quantidade: 120
Valor Unitário: 49,00
Modelo: VOLPHARMA
Detalhe: Cloridrato De Dexmedetomidina 100 Mg/2m

Sigla: AMP
Valor Total: 5.880,00
Marca/Fabricante: VOLPHARMA
Registrado em: 31/05/2022 - 16:58:22

20 - Cloridrato De Dextrocetamina 50mg/ML Sol 10ml

Quantidade: 200
Valor Unitário: 112,00
Modelo: CRISTÁLIA
Detalhe: Cloridrato De Dextrocetamina 50mg/ML Sol 10ml

Sigla: AMP
Valor Total: 22.400,00
Marca/Fabricante: CRISTÁLIA
Registrado em: 31/05/2022 - 16:58:22

21 - Clorpromazina 100mg

Quantidade: 24.000
Valor Unitário: 0,46
Modelo: CRISTÁLIA
Detalhe: Clorpromazina 100mg

Sigla: CPR
Valor Total: 11.040,00
Marca/Fabricante: CRISTÁLIA
Registrado em: 31/05/2022 - 16:58:22

22 - Clorpromazina 25mg

Quantidade: 24.000
Valor Unitário: 0,31
Modelo: CRISTÁLIA
Detalhe: Clorpromazina 25mg

Sigla: CPR
Valor Total: 7.440,00
Marca/Fabricante: CRISTÁLIA
Registrado em: 31/05/2022 - 16:58:22

23 - Diazepam 10mg

Quantidade: 50.000
Valor Unitário: 0,08
Modelo: SANTISA
Detalhe: Diazepam 10mg

Sigla: CPR
Valor Total: 4.000,00
Marca/Fabricante: SANTISA
Registrado em: 31/05/2022 - 16:58:23

24 - Diazepam 5mg

Quantidade: 50.000
Valor Unitário: 0,07
Modelo: SANTISA
Detalhe: Diazepam 5mg

Sigla: CPR
Valor Total: 3.500,00
Marca/Fabricante: SANTISA
Registrado em: 31/05/2022 - 16:58:23

25 - Diazepan 10 Mg

Quantidade: 1.200
Valor Unitário: 0,70
Modelo: SANTISA
Detalhe: Diazepan 10 Mg

Sigla: AMP
Valor Total: 840,00
Marca/Fabricante: SANTISA
Registrado em: 31/05/2022 - 16:58:23

26 - Dopamina 5mg/ML

Quantidade: 500
Valor Unitário: 13,86
Modelo: HIPOLABOR
Detalhe: Dopamina 5mg/ML

Sigla: AMP
Valor Total: 6.930,00
Marca/Fabricante: HIPOLABOR
Registrado em: 31/05/2022 - 16:58:23

27 - Escitalopram 10mg

Quantidade: 6.000
Valor Unitário: 0,27
Modelo: NOVA QUIMICA
Detalhe: Escitalopram 10mg

Sigla: CPR
Valor Total: 1.620,00
Marca/Fabricante: NOVA QUIMICA
Registrado em: 31/05/2022 - 16:58:23

28 - Escitalopram 20mg

Quantidade: 6.000
Valor Unitário: 0,49
Modelo: PHARLAB
Detalhe: Escitalopram 20mg

Sigla: CPR
Valor Total: 2.940,00
Marca/Fabricante: PHARLAB
Registrado em: 31/05/2022 - 16:58:23

29 - Fenitoína 100mg

Quantidade: 12.000
Valor Unitário: 0,14
Modelo: HIPOLABOR
Detalhe: Fenitoína 100mg

Sigla: CPR
Valor Total: 1.680,00
Marca/Fabricante: HIPOLABOR
Registrado em: 31/05/2022 - 16:58:23

30 - Fenitoína 50 Mg/ML

Quantidade: 400
Valor Unitário: 3,50
Modelo: HIPOLABOR
Detalhe: Fenitoína 50 Mg/ML

Sigla: AMP
Valor Total: 1.400,00
Marca/Fabricante: HIPOLABOR
Registrado em: 31/05/2022 - 16:58:23

31 - Fenobarbital 100mg

Quantidade: 50.000
Valor Unitário: 0,25
Modelo: TEUTO
Detalhe: Fenobarbital 100mg

Sigla: CPR
Valor Total: 12.500,00
Marca/Fabricante: TEUTO
Registrado em: 31/05/2022 - 16:58:23

32 - Fenobarbital 200 Mg

Quantidade: 300
Valor Unitário: 2,10

Sigla: AMP
Valor Total: 630,00

Modelo: TEUTO
Detalhe: Fenobarbital 200 Mg

Marca/Fabricante: TEUTO
Registrado em: 31/05/2022 - 16:58:23

33 - Fenobarbital Sol Oral Gotas 20ml

Quantidade: 1.400
Valor Unitário: 6,30
Modelo: SANVAL
Detalhe: Fenobarbital Sol Oral Gotas 20ml

Sigla: FR
Valor Total: 8.820,00
Marca/Fabricante: SANVAL
Registrado em: 31/05/2022 - 16:58:23

34 - Fentanila 0,05 Mg/ML Ampola 10ml

Quantidade: 600
Valor Unitário: 6,44
Modelo: FRESENIUS
Detalhe: Fentanila 0,05 Mg/ML Ampola 10ml

Sigla: AMP
Valor Total: 3.864,00
Marca/Fabricante: FRESENIUS
Registrado em: 31/05/2022 - 16:58:23

35 - Fentanila 0,05 Mg/ML Ampola 2ml

Quantidade: 600
Valor Unitário: 3,08
Modelo: HIPOLABOR
Detalhe: Fentanila 0,05 Mg/ML Ampola 2ml

Sigla: AMP
Valor Total: 1.848,00
Marca/Fabricante: HIPOLABOR
Registrado em: 31/05/2022 - 16:58:23

36 - Fluoxetina 20mg

Quantidade: 3.000
Valor Unitário: 0,08
Modelo: TEUTO
Detalhe: Fluoxetina 20mg

Sigla: CPR
Valor Total: 240,00
Marca/Fabricante: TEUTO
Registrado em: 31/05/2022 - 16:58:23

37 - Haloperidol 1mg

Quantidade: 20.000
Valor Unitário: 0,19
Modelo: CRISTÁLIA
Detalhe: Haloperidol 1mg

Sigla: CPR
Valor Total: 3.800,00
Marca/Fabricante: CRISTÁLIA
Registrado em: 31/05/2022 - 16:58:23

38 - Haloperidol 5 Mg/1ml

Quantidade: 300
Valor Unitário: 4,62
Modelo: FRESENIUS
Detalhe: Haloperidol 5 Mg/1ml

Sigla: AMP
Valor Total: 1.386,00
Marca/Fabricante: FRESENIUS
Registrado em: 31/05/2022 - 16:58:23

39 - Haloperidol 5mg

Quantidade: 30.000
Valor Unitário: 0,34
Modelo: CRISTÁLIA
Detalhe: Haloperidol 5mg

Sigla: CPR
Valor Total: 10.200,00
Marca/Fabricante: CRISTÁLIA
Registrado em: 31/05/2022 - 16:58:23

40 - Levomepromazina 100mg

Quantidade: 20.000
Valor Unitário: 0,70
Modelo: HIPOLABOR
Detalhe: Levomepromazina 100mg

Sigla: CPR
Valor Total: 14.000,00
Marca/Fabricante: HIPOLABOR
Registrado em: 31/05/2022 - 16:58:23

41 - Levomepromazina 25mg

Quantidade: 20.000
Valor Unitário: 0,56
Modelo: CRISTÁLIA
Detalhe: Levomepromazina 25mg

Sigla: CPR
Valor Total: 11.200,00
Marca/Fabricante: CRISTÁLIA
Registrado em: 31/05/2022 - 16:58:23

42 - Levomepromazina 40 Mg/ML Gotas 20ml

Quantidade: 240
Valor Unitário: 13,86
Modelo: CRISTÁLIA
Detalhe: Levomepromazina 40 Mg/ML Gotas 20ml

Sigla: FR
Valor Total: 3.326,40
Marca/Fabricante: CRISTÁLIA
Registrado em: 31/05/2022 - 16:58:23

43 - Midazolam 5 Mg/ML Sol Inj 3ml

Quantidade: 1.800
Valor Unitário: 4,90
Modelo: CRISTÁLIA
Detalhe: Midazolam 5 Mg/ML Sol Inj 3ml

Sigla: AMP
Valor Total: 8.820,00
Marca/Fabricante: CRISTÁLIA
Registrado em: 31/05/2022 - 16:58:23

44 - Midazolam 5mg/ML Sol Inj 10ml

Quantidade: 600
Valor Unitário: 26,46
Modelo: CRISTÁLIA
Detalhe: Midazolam 5mg/ML Sol Inj 10ml

Sigla: AMP
Valor Total: 15.876,00
Marca/Fabricante: CRISTÁLIA
Registrado em: 31/05/2022 - 16:58:23

45 - Misoprostol 200 Mg

Quantidade: 500
Valor Unitário: 51,06
Modelo: HEBRON
Detalhe: Misoprostol 200 Mg

Sigla: CPR
Valor Total: 25.530,00
Marca/Fabricante: HEBRON
Registrado em: 31/05/2022 - 16:58:23

2 - 46

1 - Morfina 1 Mg/ML Sol Inj 2ml

Quantidade: 200
Valor Unitário: 7,84
Modelo: CRISTALIA
Detalhe: Morfina 1 Mg/ML Sol Inj 2ml

Sigla: AMP
Valor Total: 1.568,00
Marca/Fabricante: CRISTALIA
Registrado em: 31/05/2022 - 16:58:23

2 - Morfina 10 Mg/ML

Quantidade: 300
Valor Unitário: 4,06
Modelo: CRISTALIA
Detalhe: Morfina 10 Mg/ML

Sigla: AMP
Valor Total: 1.218,00
Marca/Fabricante: CRISTALIA
Registrado em: 31/05/2022 - 16:58:23

3 - Naloxona 0,4 Mg/1ml

Quantidade: 500
Valor Unitário: 8,40
Modelo: HIPOLABOR
Detalhe: Naloxona 0,4 Mg/1ml

Sigla: AMP
Valor Total: 4.200,00
Marca/Fabricante: HIPOLABOR
Registrado em: 31/05/2022 - 16:58:23

4 - Oxcarbazepina 60mg/ML Sol 100ml

Quantidade: 300
Valor Unitário: 51,80

Sigla: FR
Valor Total: 15.540,00

Modelo: UNIÃO QUÍMICA
Detalhe: Oxcarbazepina 60mg/ML Sol 100ml

Marca/Fabricante: UNIÃO QUÍMICA
Registrado em: 31/05/2022 - 16:58:23

5 - Paroxetina 20 Mg

Quantidade: 6.000
Valor Unitário: 0,31
Modelo: MULTILAB
Detalhe: Paroxetina 20 Mg

Sigla: CPR
Valor Total: 1.860,00
Marca/Fabricante: MULTILAB
Registrado em: 31/05/2022 - 16:58:23

6 - Petidina 50 Mg/ML

Quantidade: 300
Valor Unitário: 4,20
Modelo: UNIÃO QUÍMICA
Detalhe: Petidina 50 Mg/ML

Sigla: AMP
Valor Total: 1.260,00
Marca/Fabricante: UNIÃO QUÍMICA
Registrado em: 31/05/2022 - 16:58:23

7 - Propofol 10 Mg/ML

Quantidade: 200
Valor Unitário: 26,60
Modelo: FRESENIUS
Detalhe: Propofol 10 Mg/ML

Sigla: AMP
Valor Total: 5.320,00
Marca/Fabricante: FRESENIUS
Registrado em: 31/05/2022 - 16:58:23

8 - Risperidona 1mg

Quantidade: 10.000
Valor Unitário: 0,15
Modelo: PRATI, DONADUZZI
Detalhe: Risperidona 1mg

Sigla: CPR
Valor Total: 1.500,00
Marca/Fabricante: PRATI, DONADUZZI
Registrado em: 31/05/2022 - 16:58:23

9 - Risperidona 1mg/ML 30ml

Quantidade: 300
Valor Unitário: 13,99
Modelo: PRATI, DONADUZZI
Detalhe: Risperidona 1mg/ML 30ml

Sigla: FR
Valor Total: 4.197,00
Marca/Fabricante: PRATI, DONADUZZI
Registrado em: 31/05/2022 - 16:58:23

10 - Risperidona 2mg

Quantidade: 20.000
Valor Unitário: 0,16
Modelo: UNIÃO QUÍMICA
Detalhe: Risperidona 2mg

Sigla: CPR
Valor Total: 3.200,00
Marca/Fabricante: UNIÃO QUÍMICA
Registrado em: 31/05/2022 - 16:58:23

11 - Risperidona 3mg

Quantidade: 5.000
Valor Unitário: 0,24
Modelo: PRATI, DONADUZZI
Detalhe: Risperidona 3mg

Sigla: CPR
Valor Total: 1.200,00
Marca/Fabricante: PRATI, DONADUZZI
Registrado em: 31/05/2022 - 16:58:23

12 - Sertralina 50mg

Quantidade: 20.000
Valor Unitário: 0,18
Modelo: GEOLAB
Detalhe: Sertralina 50mg

Sigla: CPR
Valor Total: 3.600,00
Marca/Fabricante: GEOLAB
Registrado em: 31/05/2022 - 16:58:23

13 - Tramadol 100 Mg/2ml

Quantidade: 2.400
Valor Unitário: 4,20
Modelo: CRISTALIA
Detalhe: Tramadol 100 Mg/2ml

Sigla: AMP
Valor Total: 10.080,00
Marca/Fabricante: CRISTALIA
Registrado em: 31/05/2022 - 16:58:23

14 - Tramadol 50 Mg

Quantidade: 2.000
Valor Unitário: 0,44
Modelo: HIPOLABOR
Detalhe: Tramadol 50 Mg

Sigla: CPR
Valor Total: 880,00
Marca/Fabricante: HIPOLABOR
Registrado em: 31/05/2022 - 16:58:23

3 - LOTE II - MEDICAMENTOS HOSPITALARES - HOSPITAL REGIONAL CEL. JOSÉ PEREIRA LIMA

1 - Aas 100mg

Quantidade: 20.000
Valor Unitário: 0,05
Modelo: EMS
Detalhe: Aas 100mg

Sigla: CPR
Valor Total: 1.000,00
Marca/Fabricante: EMS
Registrado em: 31/05/2022 - 16:58:23

2 - Aas 500mg

Quantidade: 1.000
Valor Unitário: 0,97
Modelo: BAYER
Detalhe: Aas 500mg

Sigla: CPR
Valor Total: 970,00
Marca/Fabricante: BAYER
Registrado em: 31/05/2022 - 16:58:23

3 - Acebrofilina Xpe Adulto 100ml

Quantidade: 1.000
Valor Unitário: 9,21
Modelo: NOVA QUIMICA
Detalhe: Acebrofilina Xpe Adulto 100ml

Sigla: FR
Valor Total: 9.210,00
Marca/Fabricante: NOVA QUIMICA
Registrado em: 31/05/2022 - 16:58:23

4 - Acebrofilina Xpe Pediátrico 100ml

Quantidade: 1.000
Valor Unitário: 3,96
Modelo: NOVA QUIMICA
Detalhe: Acebrofilina Xpe Pediátrico 100ml

Sigla: FR
Valor Total: 3.960,00
Marca/Fabricante: NOVA QUIMICA
Registrado em: 31/05/2022 - 16:58:23

5 - Acido Fólico

Quantidade: 30.000
Valor Unitário: 0,05
Modelo: NATULAB
Detalhe: Acido Fólico

Sigla: CPR
Valor Total: 1.500,00
Marca/Fabricante: NATULAB
Registrado em: 31/05/2022 - 16:58:23

6 - Ácido Tranexâmico 250mg/5ml

Quantidade: 800
Valor Unitário: 6,75
Modelo: NIKKO
Detalhe: Ácido Tranexâmico 250mg/5ml

Sigla: AMP
Valor Total: 5.400,00
Marca/Fabricante: NIKKO
Registrado em: 31/05/2022 - 16:58:23

7 - Adenosina 3mg/ML

Quantidade: 100
Valor Unitário: 13,30

Sigla: AMP
Valor Total: 1.330,00

Modelo: HIPOLABOR
Detalhe: Adenosina 3mg/ML

Marca/Fabricante: HIPOLABOR
Registrado em: 31/05/2022 - 16:58:23

8 - Adrenalina 1mg/ML

Quantidade: 400
Valor Unitário: 2,31
Modelo: HIPOLABOR
Detalhe: Adrenalina 1mg/ML

Sigla: AMP
Valor Total: 924,00
Marca/Fabricante: HIPOLABOR
Registrado em: 31/05/2022 - 16:58:23

9 - Água Destilada 10ml

Quantidade: 20.000
Valor Unitário: 0,49
Modelo: EQUIPLEX
Detalhe: Água Destilada 10ml

Sigla: AMP
Valor Total: 9.800,00
Marca/Fabricante: EQUIPLEX
Registrado em: 31/05/2022 - 16:58:23

10 - Albendazol 40 Mg/ML

Quantidade: 500
Valor Unitário: 1,23
Modelo: PRATI DONADUZZI
Detalhe: Albendazol 40 Mg/ML

Sigla: FR
Valor Total: 615,00
Marca/Fabricante: PRATI DONADUZZI
Registrado em: 31/05/2022 - 16:58:23

11 - Albendazol 400mg

Quantidade: 10.000
Valor Unitário: 0,37
Modelo: PRATI DONADUZZI
Detalhe: Albendazol 400mg

Sigla: CPR
Valor Total: 3.700,00
Marca/Fabricante: PRATI DONADUZZI
Registrado em: 31/05/2022 - 16:58:23

12 - Ambroxol Adulto 30mg/5ml

Quantidade: 2.000
Valor Unitário: 2,39
Modelo: FARMACE
Detalhe: Ambroxol Adulto 30mg/5ml

Sigla: FR
Valor Total: 4.780,00
Marca/Fabricante: FARMACE
Registrado em: 31/05/2022 - 16:58:23

13 - Ambroxol Infantil Xarope

Quantidade: 2.000
Valor Unitário: 2,10
Modelo: FARMACE
Detalhe: Ambroxol Infantil Xarope

Sigla: FR
Valor Total: 4.200,00
Marca/Fabricante: FARMACE
Registrado em: 31/05/2022 - 16:58:23

14 - Amicacina 500mg/2ml

Quantidade: 300
Valor Unitário: 4,20
Modelo: TEUTO
Detalhe: Amicacina 500mg/2ml

Sigla: AMP
Valor Total: 1.260,00
Marca/Fabricante: TEUTO
Registrado em: 31/05/2022 - 16:58:23

15 - Aminofilina 24mg/ML

Quantidade: 200
Valor Unitário: 2,41
Modelo: FARMACE
Detalhe: Aminofilina 24mg/ML

Sigla: AMP
Valor Total: 482,00
Marca/Fabricante: FARMACE
Registrado em: 31/05/2022 - 16:58:23

16 - Amiodarona 50mg/ML

Quantidade: 200
Valor Unitário: 2,17
Modelo: HIPOLABOR
Detalhe: Amiodarona 50mg/ML

Sigla: AMP
Valor Total: 434,00
Marca/Fabricante: HIPOLABOR
Registrado em: 31/05/2022 - 16:58:23

17 - Amoxicilina 250mg Susp 60ml

Quantidade: 3.000
Valor Unitário: 3,97
Modelo: CIMED
Detalhe: Amoxicilina 250mg Susp 60ml

Sigla: FR
Valor Total: 11.910,00
Marca/Fabricante: CIMED
Registrado em: 31/05/2022 - 16:58:23

18 - Amoxicilina 500mg

Quantidade: 20.000
Valor Unitário: 0,27
Modelo: PRATI DONADUZZI
Detalhe: Amoxicilina 500mg

Sigla: CP
Valor Total: 5.400,00
Marca/Fabricante: PRATI DONADUZZI
Registrado em: 31/05/2022 - 16:58:23

19 - Ampicilina 1g

Quantidade: 500
Valor Unitário: 4,34
Modelo: TEUTO
Detalhe: Ampicilina 1g

Sigla: FR
Valor Total: 2.170,00
Marca/Fabricante: TEUTO
Registrado em: 31/05/2022 - 16:58:23

20 - Ampicilina 500mg

Quantidade: 2.000
Valor Unitário: 0,50
Modelo: PRATI DONADUZZI
Detalhe: Ampicilina 500mg

Sigla: CP
Valor Total: 1.000,00
Marca/Fabricante: PRATI DONADUZZI
Registrado em: 31/05/2022 - 16:58:23

21 - Anlodipino 10mg

Quantidade: 15.000
Valor Unitário: 0,08
Modelo: GEOLAB
Detalhe: Anlodipino 10mg

Sigla: CPR
Valor Total: 1.200,00
Marca/Fabricante: GEOLAB
Registrado em: 31/05/2022 - 16:58:23

22 - Anlodipino 5mg

Quantidade: 15.000
Valor Unitário: 0,04
Modelo: GEOLAB
Detalhe: Anlodipino 5mg

Sigla: CPR
Valor Total: 600,00
Marca/Fabricante: GEOLAB
Registrado em: 31/05/2022 - 16:58:23

23 - Atenolol 25mg

Quantidade: 4.000
Valor Unitário: 0,05
Modelo: SANDOZ
Detalhe: Atenolol 25mg

Sigla: CPR
Valor Total: 200,00
Marca/Fabricante: SANDOZ
Registrado em: 31/05/2022 - 16:58:23

24 - Atenolol 50mg

Quantidade: 4.000
Valor Unitário: 0,09
Modelo: VITAMEDIC
Detalhe: Atenolol 50mg

Sigla: CPR
Valor Total: 360,00
Marca/Fabricante: VITAMEDIC
Registrado em: 31/05/2022 - 16:58:23

25 - Atropina 0.25mg /ML

Quantidade: 2.000
Valor Unitário: 0,63
Modelo: HIPOLABOR
Detalhe: Atropina 0.25mg /ML

Sigla: AMP
Valor Total: 1.260,00
Marca/Fabricante: HIPOLABOR
Registrado em: 31/05/2022 - 16:58:23

26 - Azitromicina 40mg/ML Pó Susp 15ml

Quantidade: 1.200
Valor Unitário: 8,39
Modelo: PRATI DONADUZZI
Detalhe: Azitromicina 40mg/ML Pó Susp 15ml

Sigla: FR
Valor Total: 10.068,00
Marca/Fabricante: PRATI DONADUZZI
Registrado em: 31/05/2022 - 16:58:23

27 - Azitromicina 40mg/ML Pó Susp 22,5ml

Quantidade: 3.000
Valor Unitário: 15,12
Modelo: PRATI DONADUZZI
Detalhe: Azitromicina 40mg/ML Pó Susp 22,5ml

Sigla: FR
Valor Total: 45.360,00
Marca/Fabricante: PRATI DONADUZZI
Registrado em: 31/05/2022 - 16:58:23

28 - Azitromicina 500mg

Quantidade: 10.000
Valor Unitário: 1,04
Modelo: PHARLAB
Detalhe: Azitromicina 500mg

Sigla: CPR
Valor Total: 10.400,00
Marca/Fabricante: PHARLAB
Registrado em: 31/05/2022 - 16:58:23

29 - Bicarbonato De Sodio 8,4% 10ml

Quantidade: 300
Valor Unitário: 1,37
Modelo: FARMACE
Detalhe: Bicarbonato De Sodio 8,4% 10ml

Sigla: AMP
Valor Total: 411,00
Marca/Fabricante: FARMACE
Registrado em: 31/05/2022 - 16:58:23

30 - Bissulfato De Clopidogrel 75mg Comp

Quantidade: 1.000
Valor Unitário: 0,43
Modelo: NOVA QUIMICA
Detalhe: Bissulfato De Clopidogrel 75mg Comp

Sigla: CPR
Valor Total: 430,00
Marca/Fabricante: NOVA QUIMICA
Registrado em: 31/05/2022 - 16:58:23

31 - Brometo De Ipratrópio 20ml

Quantidade: 300
Valor Unitário: 0,90
Modelo: TEUTO
Detalhe: Brometo De Ipratrópio 20ml

Sigla: FR
Valor Total: 270,00
Marca/Fabricante: TEUTO
Registrado em: 31/05/2022 - 16:58:23

32 - Bromidrato De Fenoterol 5mg/ML Gts 20ml

Quantidade: 300
Valor Unitário: 6,50
Modelo: HIPOLABOR
Detalhe: Bromidrato De Fenoterol 5mg/ML Gts 20ml

Sigla: FR
Valor Total: 1.950,00
Marca/Fabricante: HIPOLABOR
Registrado em: 31/05/2022 - 16:58:23

33 - Bromoprida 10mg/2ml

Quantidade: 3.000

Sigla: AMP

Valor Unitário: 1,96
Modelo: FRESENIUS
Detalhe: Bromoprida 10mg/2ml

Valor Total: 5.880,00
Marca/Fabricante: FRESENIUS
Registrado em: 31/05/2022 - 16:58:23

34 - Bupivacaina Pesada 0,50% 4ml

Quantidade: 1.200
Valor Unitário: 5,04
Modelo: HIPOLABOR
Detalhe: Bupivacaina Pesada 0,50% 4ml

Sigla: AMP
Valor Total: 6.048,00
Marca/Fabricante: HIPOLABOR
Registrado em: 31/05/2022 - 16:58:23

35 - Butilbrometo De Escopolamina + Dipirona 40mg/ML +500mg/ML

Quantidade: 5.000
Valor Unitário: 5,04
Modelo: TEUTO
Detalhe: Butilbrometo De Escopolamina + Dipirona 40mg/ML +500mg/ML

Sigla: AMP
Valor Total: 25.200,00
Marca/Fabricante: TEUTO
Registrado em: 31/05/2022 - 16:58:23

36 - Butilbrometo De Escopolamina + Dipirona Gts 20ml

Quantidade: 500
Valor Unitário: 8,51
Modelo: NATULAB
Detalhe: Butilbrometo De Escopolamina + Dipirona Gts 20ml

Sigla: FR
Valor Total: 4.255,00
Marca/Fabricante: NATULAB
Registrado em: 31/05/2022 - 16:58:23

37 - Butilbrometo De Escopolamina 10mg/ML Gts

Quantidade: 300
Valor Unitário: 8,78
Modelo: HIPOLABOR
Detalhe: Butilbrometo De Escopolamina 10mg/ML Gts

Sigla: FR
Valor Total: 2.634,00
Marca/Fabricante: HIPOLABOR
Registrado em: 31/05/2022 - 16:58:23

38 - Butilbrometo De Escopolamina 20mg/ML

Quantidade: 3.000
Valor Unitário: 3,86
Modelo: HIPOLABOR
Detalhe: Butilbrometo De Escopolamina 20mg/ML

Sigla: AMP
Valor Total: 11.580,00
Marca/Fabricante: HIPOLABOR
Registrado em: 31/05/2022 - 16:58:23

39 - Captopril 25mg

Quantidade: 20.000
Valor Unitário: 0,04
Modelo: PRATI DONADUZZI
Detalhe: Captopril 25mg

Sigla: CPR
Valor Total: 800,00
Marca/Fabricante: PRATI DONADUZZI
Registrado em: 31/05/2022 - 16:58:23

40 - Captopril 50mg

Quantidade: 10.000
Valor Unitário: 0,06
Modelo: PRATI DONADUZZI
Detalhe: Captopril 50mg

Sigla: CPR
Valor Total: 600,00
Marca/Fabricante: PRATI DONADUZZI
Registrado em: 31/05/2022 - 16:58:23

41 - Cefalexina 250mg/5ml

Quantidade: 2.000
Valor Unitário: 7,41
Modelo: ABL
Detalhe: Cefalexina 250mg/5ml

Sigla: FR
Valor Total: 14.820,00
Marca/Fabricante: ABL
Registrado em: 31/05/2022 - 16:58:23

42 - Cefalexina 500mg

Quantidade: 10.000
Valor Unitário: 0,46
Modelo: ABL
Detalhe: Cefalexina 500mg

Sigla: CPR
Valor Total: 4.600,00
Marca/Fabricante: ABL
Registrado em: 31/05/2022 - 16:58:23

43 - Cefalotina 1g

Quantidade: 1.500
Valor Unitário: 6,30
Modelo: ABL
Detalhe: Cefalotina 1g

Sigla: FR
Valor Total: 9.450,00
Marca/Fabricante: ABL
Registrado em: 31/05/2022 - 16:58:23

44 - Cefazolina 1g

Quantidade: 500
Valor Unitário: 9,10
Modelo: BLAU
Detalhe: Cefazolina 1g

Sigla: FR
Valor Total: 4.550,00
Marca/Fabricante: BLAU
Registrado em: 31/05/2022 - 16:58:23

45 - Ceftazidima 1g

Quantidade: 300
Valor Unitário: 16,80
Modelo: BLAU
Detalhe: Ceftazidima 1g

Sigla: FR
Valor Total: 5.040,00
Marca/Fabricante: BLAU
Registrado em: 31/05/2022 - 16:58:23

46 - Ceftriaxona 1g

Quantidade: 1.500
Valor Unitário: 6,02
Modelo: BLAU
Detalhe: Ceftriaxona 1g

Sigla: FR
Valor Total: 9.030,00
Marca/Fabricante: BLAU
Registrado em: 31/05/2022 - 16:58:23

47 - Cetoconazol 200mg

Quantidade: 10.000
Valor Unitário: 0,39
Modelo: PHARLAB
Detalhe: Cetoconazol 200mg

Sigla: CPR
Valor Total: 3.900,00
Marca/Fabricante: PHARLAB
Registrado em: 31/05/2022 - 16:58:23

48 - Cetoconazol Creme

Quantidade: 600
Valor Unitário: 2,94
Modelo: HIPOLABOR
Detalhe: Cetoconazol Creme

Sigla: FR
Valor Total: 1.764,00
Marca/Fabricante: HIPOLABOR
Registrado em: 31/05/2022 - 16:58:23

49 - Cetoprofeno 100mg/2ml Iv Pó Liof

Quantidade: 3.000
Valor Unitário: 6,33
Modelo: CRISTALIA
Detalhe: Cetoprofeno 100mg/2ml Iv Pó Liof

Sigla: FR
Valor Total: 18.990,00
Marca/Fabricante: CRISTALIA
Registrado em: 31/05/2022 - 16:58:23

50 - Cetoprofeno 50mg/MI 2ml

Quantidade: 600
Valor Unitário: 6,24

Sigla: AMP
Valor Total: 3.744,00

Modelo: SANOFI
Detalhe: Cetoprofeno 50mg/ML 2ml

Marca/Fabricante: SANOFI
Registrado em: 31/05/2022 - 16:58:23

51 - Cimetidina 150mg/ML Sol Inj 2ml

Quantidade: 2.000
Valor Unitário: 1,12
Modelo: HYPOFARMA
Detalhe: Cimetidina 150mg/ML Sol Inj 2ml

Sigla: AMP
Valor Total: 2.240,00
Marca/Fabricante: HYPOFARMA
Registrado em: 31/05/2022 - 16:58:23

52 - Cimetidina 200mg

Quantidade: 10.000
Valor Unitário: 0,38
Modelo: TEUTO
Detalhe: Cimetidina 200mg

Sigla: CPR
Valor Total: 3.800,00
Marca/Fabricante: TEUTO
Registrado em: 31/05/2022 - 16:58:23

53 - Ciprofloxacino 2mg/ML 100ml

Quantidade: 500
Valor Unitário: 25,20
Modelo: FRESENIUS
Detalhe: Ciprofloxacino 2mg/ML 100ml

Sigla: BSA
Valor Total: 12.600,00
Marca/Fabricante: FRESENIUS
Registrado em: 31/05/2022 - 16:58:23

54 - Ciproloxacino 500mg

Quantidade: 10.000
Valor Unitário: 0,28
Modelo: PRATI DONADUZZI
Detalhe: Ciproloxacino 500mg

Sigla: CPR
Valor Total: 2.800,00
Marca/Fabricante: PRATI DONADUZZI
Registrado em: 31/05/2022 - 16:58:23

55 - Clindamicina 600mg/4ml

Quantidade: 1.500
Valor Unitário: 7,76
Modelo: HYPOFARMA
Detalhe: Clindamicina 600mg/4ml

Sigla: AMP
Valor Total: 11.640,00
Marca/Fabricante: HYPOFARMA
Registrado em: 31/05/2022 - 16:58:23

56 - Cloranfenicol 1g

Quantidade: 300
Valor Unitário: 9,10
Modelo: BLAU
Detalhe: Cloranfenicol 1g

Sigla: FR
Valor Total: 2.730,00
Marca/Fabricante: BLAU
Registrado em: 31/05/2022 - 16:58:23

57 - Cloreto De Potassio 19,1 % 10 ML

Quantidade: 1.500
Valor Unitário: 0,70
Modelo: EQUIPLEX
Detalhe: Cloreto De Potassio 19,1 % 10 ML

Sigla: AMP
Valor Total: 1.050,00
Marca/Fabricante: EQUIPLEX
Registrado em: 31/05/2022 - 16:58:23

58 - Cloreto De Sodio 0,9% 10ml

Quantidade: 1.500
Valor Unitário: 0,45
Modelo: FARMACE
Detalhe: Cloreto De Sodio 0,9% 10ml

Sigla: AMP
Valor Total: 675,00
Marca/Fabricante: FARMACE
Registrado em: 31/05/2022 - 16:58:23

59 - Cloreto De Sodio 20% 10ml

Quantidade: 200
Valor Unitário: 0,48
Modelo: FARMACE
Detalhe: Cloreto De Sodio 20% 10ml

Sigla: AMP
Valor Total: 96,00
Marca/Fabricante: FARMACE
Registrado em: 31/05/2022 - 16:58:23

60 - Complexo B

Quantidade: 5.000
Valor Unitário: 4,62
Modelo: HYPOFARMA
Detalhe: Complexo B

Sigla: AMP
Valor Total: 23.100,00
Marca/Fabricante: HYPOFARMA
Registrado em: 31/05/2022 - 16:58:23

61 - Complexo B Comprimido

Quantidade: 10.000
Valor Unitário: 0,05
Modelo: NATULAB
Detalhe: Complexo B Comprimido

Sigla: CPR
Valor Total: 500,00
Marca/Fabricante: NATULAB
Registrado em: 31/05/2022 - 16:58:23

62 - Complexo B Sol 100ml

Quantidade: 500
Valor Unitário: 3,63
Modelo: MEDQUIMICA
Detalhe: Complexo B Sol 100ml

Sigla: FR
Valor Total: 1.815,00
Marca/Fabricante: MEDQUIMICA
Registrado em: 31/05/2022 - 16:58:24

63 - Deslanosídeos 0,2mg/ML

Quantidade: 300
Valor Unitário: 2,52
Modelo: UNIÃO QUIMICA
Detalhe: Deslanosídeos 0,2mg/ML

Sigla: AMP
Valor Total: 756,00
Marca/Fabricante: UNIÃO QUIMICA
Registrado em: 31/05/2022 - 16:58:24

64 - Dexametasona 0,1mg/ML Elixir

Quantidade: 500
Valor Unitário: 3,24
Modelo: FARMACE
Detalhe: Dexametasona 0,1mg/ML Elixir

Sigla: FR
Valor Total: 1.620,00
Marca/Fabricante: FARMACE
Registrado em: 31/05/2022 - 16:58:24

65 - Dexametasona 10g Creme

Quantidade: 5.000
Valor Unitário: 1,74
Modelo: PRATI DONADUZZI
Detalhe: Dexametasona 10g Creme

Sigla: UN
Valor Total: 8.700,00
Marca/Fabricante: PRATI DONADUZZI
Registrado em: 31/05/2022 - 16:58:24

66 - Dexametasona 2mg/ML

Quantidade: 3.000
Valor Unitário: 2,80
Modelo: FARMACE
Detalhe: Dexametasona 2mg/ML

Sigla: AMP
Valor Total: 8.400,00
Marca/Fabricante: FARMACE
Registrado em: 31/05/2022 - 16:58:24

67 - Dexametasona 4mg/ML

Quantidade: 5.000
Valor Unitário: 4,47
Modelo: FARMACE
Detalhe: Dexametasona 4mg/ML

Sigla: AMP
Valor Total: 22.350,00
Marca/Fabricante: FARMACE
Registrado em: 31/05/2022 - 16:58:24

68 - Dexclorfeniramina 2mg

Quantidade: 3.000

Valor Unitário: 0,09

Modelo: GEOLAB

Detalhe: Dexclorfeniramina 2mg

Sigla: CPR

Valor Total: 270,00

Marca/Fabricante: GEOLAB

Registrado em: 31/05/2022 - 16:58:24

69 - Dexclorfeniramina Xarope

Quantidade: 600

Valor Unitário: 1,99

Modelo: HIPOLABOR

Detalhe: Dexclorfeniramina Xarope

Sigla: FR

Valor Total: 1.194,00

Marca/Fabricante: HIPOLABOR

Registrado em: 31/05/2022 - 16:58:24

70 - Diclofenaco De Potássio 50mg

Quantidade: 5.000

Valor Unitário: 0,06

Modelo: GEOLAB

Detalhe: Diclofenaco De Potássio 50mg

Sigla: CPR

Valor Total: 300,00

Marca/Fabricante: GEOLAB

Registrado em: 31/05/2022 - 16:58:24

71 - Diclofenaco De Sódio 50mg

Quantidade: 5.000

Valor Unitário: 0,06

Modelo: GEOLAB

Detalhe: Diclofenaco De Sódio 50mg

Sigla: CPR

Valor Total: 300,00

Marca/Fabricante: GEOLAB

Registrado em: 31/05/2022 - 16:58:24

72 - Diclofenaco Sódico 75mg/3ml

Quantidade: 600

Valor Unitário: 1,40

Modelo: FARMACE

Detalhe: Diclofenaco Sódico 75mg/3ml

Sigla: AMP

Valor Total: 840,00

Marca/Fabricante: FARMACE

Registrado em: 31/05/2022 - 16:58:24

73 - Diclofenaco Sódico 75mg/3ml..

Quantidade: 3.000

Valor Unitário: 1,40

Modelo: FARMACE

Detalhe: Diclofenaco Sódico 75mg/3ml..

Sigla: AMP

Valor Total: 4.200,00

Marca/Fabricante: FARMACE

Registrado em: 31/05/2022 - 16:58:24

74 - Digoxina 0,25mg

Quantidade: 10.000

Valor Unitário: 0,11

Modelo: PHARLAB

Detalhe: Digoxina 0,25mg

Sigla: CPR

Valor Total: 1.100,00

Marca/Fabricante: PHARLAB

Registrado em: 31/05/2022 - 16:58:24

75 - Dipirona 500mg

Quantidade: 2.000

Valor Unitário: 0,12

Modelo: GREENPHARMA

Detalhe: Dipirona 500mg

Sigla: CPR

Valor Total: 240,00

Marca/Fabricante: GREENPHARMA

Registrado em: 31/05/2022 - 16:58:24

76 - Dipirona 500mg/MI Gotas 10ml

Quantidade: 2.000

Sigla: FR

Valor Unitário: 1,51
Modelo: NATULAB
Detalhe: Dipirona 500mg/ML Gotas 10ml

Valor Total: 3.020,00
Marca/Fabricante: NATULAB
Registrado em: 31/05/2022 - 16:58:24

77 - Dipirona Sodica 500mg/ML 2ml

Quantidade: 8.000
Valor Unitário: 4,48
Modelo: FARMACE
Detalhe: Dipirona Sodica 500mg/ML 2ml

Sigla: AMP
Valor Total: 35.840,00
Marca/Fabricante: FARMACE
Registrado em: 31/05/2022 - 16:58:24

78 - Enoxaparina C/Subcutâneo 40mg/0,4ml

Quantidade: 3.000
Valor Unitário: 27,86
Modelo: MYLAN
Detalhe: Enoxaparina C/Subcutâneo 40mg/0,4ml

Sigla: SRG
Valor Total: 83.580,00
Marca/Fabricante: MYLAN
Registrado em: 31/05/2022 - 16:58:24

79 - Etilefrina 10mg/ML

Quantidade: 500
Valor Unitário: 2,52
Modelo: UNIÃO QUIMICA
Detalhe: Etilefrina 10mg/ML

Sigla: AMP
Valor Total: 1.260,00
Marca/Fabricante: UNIÃO QUIMICA
Registrado em: 31/05/2022 - 16:58:24

80 - Etomidato 2mg/ML

Quantidade: 60
Valor Unitário: 20,66
Modelo: BLAU
Detalhe: Etomidato 2mg/ML

Sigla: AMP
Valor Total: 1.239,60
Marca/Fabricante: BLAU
Registrado em: 31/05/2022 - 16:58:24

81 - Fluconazol 150mg

Quantidade: 3.000
Valor Unitário: 0,69
Modelo: MEDQUIMICA
Detalhe: Fluconazol 150mg

Sigla: CPR
Valor Total: 2.070,00
Marca/Fabricante: MEDQUIMICA
Registrado em: 31/05/2022 - 16:58:24

82 - Furosemda 10mg/ML Amp 2ml

Quantidade: 5.000
Valor Unitário: 1,33
Modelo: SANTISA
Detalhe: Furosemda 10mg/ML Amp 2ml

Sigla: AMP
Valor Total: 6.650,00
Marca/Fabricante: SANTISA
Registrado em: 31/05/2022 - 16:58:24

83 - Furosemda 40mg

Quantidade: 2.000
Valor Unitário: 0,09
Modelo: PRATI DONADUZZI
Detalhe: Furosemda 40mg

Sigla: CPR
Valor Total: 180,00
Marca/Fabricante: PRATI DONADUZZI
Registrado em: 31/05/2022 - 16:58:24

84 - Gentamicina 20mg/ML

Quantidade: 300
Valor Unitário: 1,61
Modelo: FRESENIUS
Detalhe: Gentamicina 20mg/ML

Sigla: AMP
Valor Total: 483,00
Marca/Fabricante: FRESENIUS
Registrado em: 31/05/2022 - 16:58:24

85 - Gentamicina 40mg/ML Amp 1ml

Quantidade: 600
Valor Unitário: 1,61
Modelo: FRESENIUS
Detalhe: Gentamicina 40mg/ML Amp 1ml

Sigla: AMP
Valor Total: 966,00
Marca/Fabricante: FRESENIUS
Registrado em: 31/05/2022 - 16:58:24

86 - Gentamicina 40mg/ML Amp 2ml

Quantidade: 600
Valor Unitário: 1,61
Modelo: FRESENIUS
Detalhe: Gentamicina 40mg/ML Amp 2ml

Sigla: AMP
Valor Total: 966,00
Marca/Fabricante: FRESENIUS
Registrado em: 31/05/2022 - 16:58:24

87 - Glibenclamida 5mg

Quantidade: 30.000
Valor Unitário: 0,03
Modelo: MEDQUIMICA
Detalhe: Glibenclamida 5mg

Sigla: CPR
Valor Total: 900,00
Marca/Fabricante: MEDQUIMICA
Registrado em: 31/05/2022 - 16:58:24

88 - Gliconato De Calcio 10%

Quantidade: 200
Valor Unitário: 2,18
Modelo: HALEX ISTAR
Detalhe: Gliconato De Calcio 10%

Sigla: AMP
Valor Total: 436,00
Marca/Fabricante: HALEX ISTAR
Registrado em: 31/05/2022 - 16:58:24

89 - Glicose 50%10ml

Quantidade: 2.000
Valor Unitário: 1,04
Modelo: SAMTEC
Detalhe: Glicose 50%10ml

Sigla: AMP
Valor Total: 2.080,00
Marca/Fabricante: SAMTEC
Registrado em: 31/05/2022 - 16:58:24

90 - Heparina 5.000 Ui Amp 0,25ml

Quantidade: 500
Valor Unitário: 12,71
Modelo: CRISTALIA
Detalhe: Heparina 5.000 Ui Amp 0,25ml

Sigla: AMP
Valor Total: 6.355,00
Marca/Fabricante: CRISTALIA
Registrado em: 31/05/2022 - 16:58:24

91 - Heparina 5.000 Ui Amp 5ml

Quantidade: 60
Valor Unitário: 31,00
Modelo: BLAU
Detalhe: Heparina 5.000 Ui Amp 5ml

Sigla: AMP
Valor Total: 1.860,00
Marca/Fabricante: BLAU
Registrado em: 31/05/2022 - 16:58:24

92 - Hidroclorotiazida 25mg

Quantidade: 50.000
Valor Unitário: 0,04
Modelo: MEDQUIMICA
Detalhe: Hidroclorotiazida 25mg

Sigla: CPR
Valor Total: 2.000,00
Marca/Fabricante: MEDQUIMICA
Registrado em: 31/05/2022 - 16:58:24

93 - Hidroclorotiazida 50mg

Quantidade: 3.000
Valor Unitário: 0,07

Sigla: CPR
Valor Total: 210,00

Modelo: NEO QUIMICA
Detalhe: Hidroclorotiazida 50mg

Marca/Fabricante: NEO QUIMICA
Registrado em: 31/05/2022 - 16:58:24

94 - Hidrocortizona 100mg

Quantidade: 1.000
Valor Unitário: 3,15
Modelo: FRESENIUS
Detalhe: Hidrocortizona 100mg

Sigla: FR
Valor Total: 3.150,00
Marca/Fabricante: FRESENIUS
Registrado em: 31/05/2022 - 16:58:24

95 - Hidrocortizona 500mg

Quantidade: 2.000
Valor Unitário: 6,44
Modelo: FRESENIUS
Detalhe: Hidrocortizona 500mg

Sigla: FR
Valor Total: 12.880,00
Marca/Fabricante: FRESENIUS
Registrado em: 31/05/2022 - 16:58:24

96 - Hidróxido De Alumínio Sol 100ml

Quantidade: 600
Valor Unitário: 2,39
Modelo: NATULAB
Detalhe: Hidróxido De Alumínio Sol 100ml

Sigla: FR
Valor Total: 1.434,00
Marca/Fabricante: NATULAB
Registrado em: 31/05/2022 - 16:58:24

97 - Ibuprofeno 300mg

Quantidade: 6.000
Valor Unitário: 0,12
Modelo: MULTILAB
Detalhe: Ibuprofeno 300mg

Sigla: CPR
Valor Total: 720,00
Marca/Fabricante: MULTILAB
Registrado em: 31/05/2022 - 16:58:24

98 - Ibuprofeno 50mg/ML

Quantidade: 1.000
Valor Unitário: 1,84
Modelo: NATULAB
Detalhe: Ibuprofeno 50mg/ML

Sigla: FR
Valor Total: 1.840,00
Marca/Fabricante: NATULAB
Registrado em: 31/05/2022 - 16:58:24

99 - Ibuprofeno 600mg

Quantidade: 10.000
Valor Unitário: 0,24
Modelo: MULTILAB
Detalhe: Ibuprofeno 600mg

Sigla: CPR
Valor Total: 2.400,00
Marca/Fabricante: MULTILAB
Registrado em: 31/05/2022 - 16:58:24

100 - Isoflurano 100ml

Quantidade: 20
Valor Unitário: 133,00
Modelo: CRISTALIA
Detalhe: Isoflurano 100ml

Sigla: FR
Valor Total: 2.660,00
Marca/Fabricante: CRISTALIA
Registrado em: 31/05/2022 - 16:58:24

101 - Isossorbida 20mg

Quantidade: 600
Valor Unitário: 0,18
Modelo: ZYDUS
Detalhe: Isossorbida 20mg

Sigla: CPR
Valor Total: 108,00
Marca/Fabricante: ZYDUS
Registrado em: 31/05/2022 - 16:58:24

102 - Isossorbida 5mg

Quantidade: 600
Valor Unitário: 0,41
Modelo: EMS
Detalhe: Isossorbida 5mg

Sigla: CPR
Valor Total: 246,00
Marca/Fabricante: EMS
Registrado em: 31/05/2022 - 16:58:24

103 - Ivermectina 6mg

Quantidade: 10.000
Valor Unitário: 0,63
Modelo: VITAMEDIC
Detalhe: Ivermectina 6mg

Sigla: CPR
Valor Total: 6.300,00
Marca/Fabricante: VITAMEDIC
Registrado em: 31/05/2022 - 16:58:24

104 - Kollagenase + Cloranfenicol 30g

Quantidade: 600
Valor Unitário: 15,40
Modelo: CRISTALIA
Detalhe: Kollagenase + Cloranfenicol 30g

Sigla: UN
Valor Total: 9.240,00
Marca/Fabricante: CRISTALIA
Registrado em: 31/05/2022 - 16:58:24

105 - Kollagenase S/ Cloranfenicol 30g

Quantidade: 500
Valor Unitário: 13,86
Modelo: CRISTALIA
Detalhe: Kollagenase S/ Cloranfenicol 30g

Sigla: UN
Valor Total: 6.930,00
Marca/Fabricante: CRISTALIA
Registrado em: 31/05/2022 - 16:58:24

106 - Levofloxacino 5mg/ML 0,5% 100ml

Quantidade: 500
Valor Unitário: 20,30
Modelo: CRISTALIA
Detalhe: Levofloxacino 5mg/ML 0,5% 100ml

Sigla: BSA
Valor Total: 10.150,00
Marca/Fabricante: CRISTALIA
Registrado em: 31/05/2022 - 16:58:24

107 - Lidocaina 2% C/Vaso

Quantidade: 200
Valor Unitário: 16,80
Modelo: CRISTALIA
Detalhe: Lidocaina 2% C/Vaso

Sigla: AMP
Valor Total: 3.360,00
Marca/Fabricante: CRISTALIA
Registrado em: 31/05/2022 - 16:58:24

108 - Lidocaina 2% S/Vaso

Quantidade: 500
Valor Unitário: 16,80
Modelo: CRISTALIA
Detalhe: Lidocaina 2% S/Vaso

Sigla: AMP
Valor Total: 8.400,00
Marca/Fabricante: CRISTALIA
Registrado em: 31/05/2022 - 16:58:24

109 - Lidocaina 30g

Quantidade: 600
Valor Unitário: 2,59
Modelo: PHARLAB
Detalhe: Lidocaina 30g

Sigla: UN
Valor Total: 1.554,00
Marca/Fabricante: PHARLAB
Registrado em: 31/05/2022 - 16:58:24

110 - Lidocaina Spray 10%

Quantidade: 80
Valor Unitário: 60,90
Modelo: CRISTALIA
Detalhe: Lidocaina Spray 10%

Sigla: FR
Valor Total: 4.872,00
Marca/Fabricante: CRISTALIA
Registrado em: 31/05/2022 - 16:58:24

111 - Loratadina 10mg

Quantidade: 6.000
Valor Unitário: 0,14
Modelo: VITAMEDIC
Detalhe: Loratadina 10mg

Sigla: CPR
Valor Total: 840,00
Marca/Fabricante: VITAMEDIC
Registrado em: 31/05/2022 - 16:58:24

112 - Loratadina 1mg/Ml

Quantidade: 800
Valor Unitário: 3,06
Modelo: PHARLAB
Detalhe: Loratadina 1mg/Ml

Sigla: FR
Valor Total: 2.448,00
Marca/Fabricante: PHARLAB
Registrado em: 31/05/2022 - 16:58:24

113 - Losartana 100mg

Quantidade: 600
Valor Unitário: 0,38
Modelo: PRATI DONADUZZI
Detalhe: Losartana 100mg

Sigla: CPR
Valor Total: 228,00
Marca/Fabricante: PRATI DONADUZZI
Registrado em: 31/05/2022 - 16:58:24

114 - Losartana 50mg

Quantidade: 30.000
Valor Unitário: 0,07
Modelo: MULTILAB
Detalhe: Losartana 50mg

Sigla: CPR
Valor Total: 2.100,00
Marca/Fabricante: MULTILAB
Registrado em: 31/05/2022 - 16:58:24

115 - Magnésio 10% 10ml

Quantidade: 300
Valor Unitário: 1,71
Modelo: SAMTEC
Detalhe: Magnésio 10% 10ml

Sigla: AMP
Valor Total: 513,00
Marca/Fabricante: SAMTEC
Registrado em: 31/05/2022 - 16:58:24

116 - Manitol 20% 250ml

Quantidade: 600
Valor Unitário: 7,14
Modelo: FRESENIUS
Detalhe: Manitol 20% 250ml

Sigla: FR
Valor Total: 4.284,00
Marca/Fabricante: FRESENIUS
Registrado em: 31/05/2022 - 16:58:24

117 - Mebendazol 100mg

Quantidade: 1.000
Valor Unitário: 0,25
Modelo: BELFAR
Detalhe: Mebendazol 100mg

Sigla: CPR
Valor Total: 250,00
Marca/Fabricante: BELFAR
Registrado em: 31/05/2022 - 16:58:24

118 - Mebendazol 20 Mg/Ml

Quantidade: 600
Valor Unitário: 1,62
Modelo: NATULAB
Detalhe: Mebendazol 20 Mg/Ml

Sigla: FR
Valor Total: 972,00
Marca/Fabricante: NATULAB
Registrado em: 31/05/2022 - 16:58:24

119 - Meropenem Tri-Hidratado 1g

Quantidade: 300

Sigla: FR

Valor Unitário: 51,42
Modelo: ABL
Detalhe: Meropenem Tri-Hidratado 1g

Valor Total: 15.426,00
Marca/Fabricante: ABL
Registrado em: 31/05/2022 - 16:58:24

120 - Metformina 500mg

Quantidade: 10.000
Valor Unitário: 0,10
Modelo: PRATI DONADUZZI
Detalhe: Metformina 500mg

Sigla: CPR
Valor Total: 1.000,00
Marca/Fabricante: PRATI DONADUZZI
Registrado em: 31/05/2022 - 16:58:24

121 - Metformina 850mg

Quantidade: 30.000
Valor Unitário: 0,10
Modelo: PRATI DONADUZZI
Detalhe: Metformina 850mg

Sigla: CPR
Valor Total: 3.000,00
Marca/Fabricante: PRATI DONADUZZI
Registrado em: 31/05/2022 - 16:58:24

122 - Metildopa 250mg

Quantidade: 10.000
Valor Unitário: 0,42
Modelo: SANVAL
Detalhe: Metildopa 250mg

Sigla: CPR
Valor Total: 4.200,00
Marca/Fabricante: SANVAL
Registrado em: 31/05/2022 - 16:58:24

123 - Metildopa 500mg

Quantidade: 10.000
Valor Unitário: 1,24
Modelo: EMS
Detalhe: Metildopa 500mg

Sigla: CPR
Valor Total: 12.400,00
Marca/Fabricante: EMS
Registrado em: 31/05/2022 - 16:58:24

124 - Metilergometrina 0,2mg/ML

Quantidade: 500
Valor Unitário: 2,38
Modelo: UNIÃO QUIMICA
Detalhe: Metilergometrina 0,2mg/ML

Sigla: AMP
Valor Total: 1.190,00
Marca/Fabricante: UNIÃO QUIMICA
Registrado em: 31/05/2022 - 16:58:24

125 - Metoclopramida 10mg

Quantidade: 500
Valor Unitário: 0,13
Modelo: BELFAR
Detalhe: Metoclopramida 10mg

Sigla: CPR
Valor Total: 65,00
Marca/Fabricante: BELFAR
Registrado em: 31/05/2022 - 16:58:24

126 - Metoclopramida 10mg/2ml

Quantidade: 3.000
Valor Unitário: 0,69
Modelo: FARMACE
Detalhe: Metoclopramida 10mg/2ml

Sigla: AMP
Valor Total: 2.070,00
Marca/Fabricante: FARMACE
Registrado em: 31/05/2022 - 16:58:24

127 - Metoclopramida Gotas 10ml

Quantidade: 1.000
Valor Unitário: 1,02
Modelo: PHARLAB
Detalhe: Metoclopramida Gotas 10ml

Sigla: FR
Valor Total: 1.020,00
Marca/Fabricante: PHARLAB
Registrado em: 31/05/2022 - 16:58:24

128 - Metronidazol (Benzoilmetronidazol) 40 Mg/ML**Quantidade:** 500**Valor Unitário:** 6,29**Modelo:** BELFAR**Detalhe:** Metronidazol (Benzoilmetronidazol) 40 Mg/ML**Sigla:** FR**Valor Total:** 3.145,00**Marca/Fabricante:** BELFAR**Registrado em:** 31/05/2022 - 16:58:24**129 - Metronidazol 250mg****Quantidade:** 300**Valor Unitário:** 0,23**Modelo:** PRATI DONADUZZI**Detalhe:** Metronidazol 250mg**Sigla:** CPR**Valor Total:** 69,00**Marca/Fabricante:** PRATI DONADUZZI**Registrado em:** 31/05/2022 - 16:58:24**130 - Metronidazol 5mg/ML 100ml****Quantidade:** 10.000**Valor Unitário:** 4,34**Modelo:** FARMACE**Detalhe:** Metronidazol 5mg/ML 100ml**Sigla:** BSA**Valor Total:** 43.400,00**Marca/Fabricante:** FARMACE**Registrado em:** 31/05/2022 - 16:58:24**131 - Metronidazol Gel Vaginal 50g****Quantidade:** 600**Valor Unitário:** 9,10**Modelo:** PRATI DONADUZZI**Detalhe:** Metronidazol Gel Vaginal 50g**Sigla:** UN**Valor Total:** 5.460,00**Marca/Fabricante:** PRATI DONADUZZI**Registrado em:** 31/05/2022 - 16:58:24**132 - Neomicina + Bacitracina 5 + 250 Mg****Quantidade:** 2.000**Valor Unitário:** 2,09**Modelo:** PRATI DONADUZZI**Detalhe:** Neomicina + Bacitracina 5 + 250 Mg**Sigla:** UN**Valor Total:** 4.180,00**Marca/Fabricante:** PRATI DONADUZZI**Registrado em:** 31/05/2022 - 16:58:24**133 - Nifedipino 10mg****Quantidade:** 600**Valor Unitário:** 0,62**Modelo:** NEO QUIMICA**Detalhe:** Nifedipino 10mg**Sigla:** CPR**Valor Total:** 372,00**Marca/Fabricante:** NEO QUIMICA**Registrado em:** 31/05/2022 - 16:58:24**134 - Nifedipino 20mg****Quantidade:** 3.000**Valor Unitário:** 0,11**Modelo:** GEOLAB**Detalhe:** Nifedipino 20mg**Sigla:** CPR**Valor Total:** 330,00**Marca/Fabricante:** GEOLAB**Registrado em:** 31/05/2022 - 16:58:24**135 - Nimesulida 100mg****Quantidade:** 3.000**Valor Unitário:** 0,09**Modelo:** GLOBO**Detalhe:** Nimesulida 100mg**Sigla:** CPR**Valor Total:** 270,00**Marca/Fabricante:** GLOBO**Registrado em:** 31/05/2022 - 16:58:24**136 - Nimesulida Gotas****Quantidade:** 3.000**Valor Unitário:** 1,96**Sigla:** FR**Valor Total:** 5.880,00

Modelo: CIMED
Detalhe: Nimesulida Gotas

Marca/Fabricante: CIMED
Registrado em: 31/05/2022 - 16:58:24

137 - Nistatina Creme Vaginal 50g

Quantidade: 5.000
Valor Unitário: 4,42
Modelo: GREENPHARMA
Detalhe: Nistatina Creme Vaginal 50g

Sigla: UN
Valor Total: 22.100,00
Marca/Fabricante: GREENPHARMA
Registrado em: 31/05/2022 - 16:58:24

138 - Nitroglicerina 5mg/ML Sol Inj 10ml

Quantidade: 3.000
Valor Unitário: 40,60
Modelo: CRISTALIA
Detalhe: Nitroglicerina 5mg/ML Sol Inj 10ml

Sigla: AMP
Valor Total: 121.800,00
Marca/Fabricante: CRISTALIA
Registrado em: 31/05/2022 - 16:58:24

139 - Nitroprussiato De Sódio 25mg/ML

Quantidade: 200
Valor Unitário: 4,47
Modelo: HYPOFARMA
Detalhe: Nitroprussiato De Sódio 25mg/ML

Sigla: AMP
Valor Total: 894,00
Marca/Fabricante: HYPOFARMA
Registrado em: 31/05/2022 - 16:58:24

140 - Norepinefrina 2mg/ML

Quantidade: 60
Valor Unitário: 10,22
Modelo: HYPOFARMA
Detalhe: Norepinefrina 2mg/ML

Sigla: AMP
Valor Total: 613,20
Marca/Fabricante: HYPOFARMA
Registrado em: 31/05/2022 - 16:58:24

141 - Ocitocina 5 Ui/ML

Quantidade: 400
Valor Unitário: 2,34
Modelo: UNIÃO QUIMICA
Detalhe: Ocitocina 5 Ui/ML

Sigla: AMP
Valor Total: 936,00
Marca/Fabricante: UNIÃO QUIMICA
Registrado em: 31/05/2022 - 16:58:24

142 - Oleo Mineral 100%

Quantidade: 1.500
Valor Unitário: 4,60
Modelo: FARMAX
Detalhe: Oleo Mineral 100%

Sigla: FR
Valor Total: 6.900,00
Marca/Fabricante: FARMAX
Registrado em: 31/05/2022 - 16:58:24

143 - Omeprazol 20mg

Quantidade: 10.000
Valor Unitário: 0,12
Modelo: GEOLAB
Detalhe: Omeprazol 20mg

Sigla: FR
Valor Total: 1.200,00
Marca/Fabricante: GEOLAB
Registrado em: 31/05/2022 - 16:58:24

144 - Omeprazol 40mg

Quantidade: 2.000
Valor Unitário: 0,49
Modelo: NOVA QUIMICA
Detalhe: Omeprazol 40mg

Sigla: FR
Valor Total: 980,00
Marca/Fabricante: NOVA QUIMICA
Registrado em: 31/05/2022 - 16:58:24

145 - Ondansetrona 2mg/ML Amp 2ml

Quantidade: 2.000
Valor Unitário: 2,58
Modelo: HIPOLABOR
Detalhe: Ondansetrona 2mg/ML Amp 2ml

Sigla: AMP
Valor Total: 5.160,00
Marca/Fabricante: HIPOLABOR
Registrado em: 31/05/2022 - 16:58:24

146 - Ondansetrona 2mg/ML Amp 4ml

Quantidade: 2.000
Valor Unitário: 3,23
Modelo: HIPOLABOR
Detalhe: Ondansetrona 2mg/ML Amp 4ml

Sigla: AMP
Valor Total: 6.460,00
Marca/Fabricante: HIPOLABOR
Registrado em: 31/05/2022 - 16:58:24

147 - Oxacilina 500mg

Quantidade: 400
Valor Unitário: 2,03
Modelo: FRESENIUS
Detalhe: Oxacilina 500mg

Sigla: FR
Valor Total: 812,00
Marca/Fabricante: FRESENIUS
Registrado em: 31/05/2022 - 16:58:24

148 - Pantoprazol 40mg

Quantidade: 600
Valor Unitário: 0,19
Modelo: MEDQUIMICA
Detalhe: Pantoprazol 40mg

Sigla: FR
Valor Total: 114,00
Marca/Fabricante: MEDQUIMICA
Registrado em: 31/05/2022 - 16:58:24

149 - Paracetamol 200mg/ML

Quantidade: 1.000
Valor Unitário: 1,05
Modelo: FARMACE
Detalhe: Paracetamol 200mg/ML

Sigla: FR
Valor Total: 1.050,00
Marca/Fabricante: FARMACE
Registrado em: 31/05/2022 - 16:58:24

150 - Paracetamol 500mg

Quantidade: 15.000
Valor Unitário: 0,12
Modelo: HIPOLABOR
Detalhe: Paracetamol 500mg

Sigla: CPR
Valor Total: 1.800,00
Marca/Fabricante: HIPOLABOR
Registrado em: 31/05/2022 - 16:58:24

151 - Paracetamol 750mg

Quantidade: 6.000
Valor Unitário: 0,13
Modelo: MEDQUÍMICA
Detalhe: Paracetamol 750mg

Sigla: CPR
Valor Total: 780,00
Marca/Fabricante: MEDQUÍMICA
Registrado em: 31/05/2022 - 16:58:24

152 - Penicilina Cristalina 5.000.000 Ui

Quantidade: 600
Valor Unitário: 8,82
Modelo: BLAU
Detalhe: Penicilina Cristalina 5.000.000 Ui

Sigla: FR
Valor Total: 5.292,00
Marca/Fabricante: BLAU
Registrado em: 31/05/2022 - 16:58:24

153 - Penicilina G Benzatina 1.200.000 Ui

Quantidade: 2.000
Valor Unitário: 12,56
Modelo: TEUTO
Detalhe: Penicilina G Benzatina 1.200.000 Ui

Sigla: FR
Valor Total: 25.120,00
Marca/Fabricante: TEUTO
Registrado em: 31/05/2022 - 16:58:24

154 - Penicilina G Benzatina 600.000 Ui

Quantidade: 1.500

Valor Unitário: 6,02

Modelo: TEUTO

Detalhe: Penicilina G Benzatina 600.000 Ui

Sigla: FR

Valor Total: 9.030,00

Marca/Fabricante: TEUTO

Registrado em: 31/05/2022 - 16:58:24

155 - Penicilina Procaína + Potássica 400.000 Ui

Quantidade: 600

Valor Unitário: 11,06

Modelo: NOVAFARMA

Detalhe: Penicilina Procaína + Potássica 400.000 Ui

Sigla: FR

Valor Total: 6.636,00

Marca/Fabricante: NOVAFARMA

Registrado em: 31/05/2022 - 16:58:24

156 - Prednisolona 3mg/ML 60ml

Quantidade: 300

Valor Unitário: 4,83

Modelo: PRATI, DONADUZZI

Detalhe: Prednisolona 3mg/ML 60ml

Sigla: FR

Valor Total: 1.449,00

Marca/Fabricante: PRATI, DONADUZZI

Registrado em: 31/05/2022 - 16:58:24

157 - Prednisona 20mg

Quantidade: 6.000

Valor Unitário: 0,22

Modelo: SANVAL

Detalhe: Prednisona 20mg

Sigla: CPR

Valor Total: 1.320,00

Marca/Fabricante: SANVAL

Registrado em: 31/05/2022 - 16:58:24

158 - Prednisona 5mg

Quantidade: 3.000

Valor Unitário: 0,08

Modelo: SANVAL

Detalhe: Prednisona 5mg

Sigla: CPR

Valor Total: 240,00

Marca/Fabricante: SANVAL

Registrado em: 31/05/2022 - 16:58:24

159 - Prometazina 25mg

Quantidade: 20.000

Valor Unitário: 0,14

Modelo: TEUTO

Detalhe: Prometazina 25mg

Sigla: CPR

Valor Total: 2.800,00

Marca/Fabricante: TEUTO

Registrado em: 31/05/2022 - 16:58:24

160 - Prometazina 25mg/ML

Quantidade: 2.000

Valor Unitário: 2,62

Modelo: SANVAL

Detalhe: Prometazina 25mg/ML

Sigla: AMP

Valor Total: 5.240,00

Marca/Fabricante: SANVAL

Registrado em: 31/05/2022 - 16:58:24

161 - Propranolol 40mg

Quantidade: 20.000

Valor Unitário: 0,04

Modelo: SANVAL

Detalhe: Propranolol 40mg

Sigla: CPR

Valor Total: 800,00

Marca/Fabricante: SANVAL

Registrado em: 31/05/2022 - 16:58:24

162 - Saccharomyces Boulardii -17 100mg

Quantidade: 600

Sigla: CPR

Valor Unitário: 0,77
Modelo: LEGRAND
Detalhe: Saccharomyces Boulardii -17 100mg

Valor Total: 462,00
Marca/Fabricante: LEGRAND
Registrado em: 31/05/2022 - 16:58:24

163 - Saccharomyces Boulardii -17 200mg

Quantidade: 600
Valor Unitário: 2,16
Modelo: LEGRAND
Detalhe: Saccharomyces Boulardii -17 200mg

Sigla: SCH
Valor Total: 1.296,00
Marca/Fabricante: LEGRAND
Registrado em: 31/05/2022 - 16:58:24

164 - Sais P/ Reidratacao 27,9g

Quantidade: 800
Valor Unitário: 0,81
Modelo: NATULAB
Detalhe: Sais P/ Reidratacao 27,9g

Sigla: ENV
Valor Total: 648,00
Marca/Fabricante: NATULAB
Registrado em: 31/05/2022 - 16:58:24

165 - Salbutamol 100mcg/Dose Spray

Quantidade: 60
Valor Unitário: 12,59
Modelo: TEUTO
Detalhe: Salbutamol 100mcg/Dose Spray

Sigla: FR
Valor Total: 755,40
Marca/Fabricante: TEUTO
Registrado em: 31/05/2022 - 16:58:24

166 - Salbutamol Xpe 100ml

Quantidade: 300
Valor Unitário: 1,51
Modelo: PRATI, DONADUZZI
Detalhe: Salbutamol Xpe 100ml

Sigla: FR
Valor Total: 453,00
Marca/Fabricante: PRATI, DONADUZZI
Registrado em: 31/05/2022 - 16:58:25

167 - Simeticona 40mg

Quantidade: 5.000
Valor Unitário: 0,24
Modelo: PHARLAB
Detalhe: Simeticona 40mg

Sigla: CPR
Valor Total: 1.200,00
Marca/Fabricante: PHARLAB
Registrado em: 31/05/2022 - 16:58:25

168 - Soro Fisiologico 100ml

Quantidade: 3.000
Valor Unitário: 2,73
Modelo: EQUIPLEX
Detalhe: Soro Fisiologico 100ml

Sigla: FR
Valor Total: 8.190,00
Marca/Fabricante: EQUIPLEX
Registrado em: 31/05/2022 - 16:58:25

169 - Soro Fisiologico 250ml

Quantidade: 3.000
Valor Unitário: 3,36
Modelo: FRESENIUS
Detalhe: Soro Fisiologico 250ml

Sigla: FR
Valor Total: 10.080,00
Marca/Fabricante: FRESENIUS
Registrado em: 31/05/2022 - 16:58:25

170 - Soro Fisiologico 500ml

Quantidade: 20.000
Valor Unitário: 3,92
Modelo: FRESENIUS
Detalhe: Soro Fisiologico 500ml

Sigla: FR
Valor Total: 78.400,00
Marca/Fabricante: FRESENIUS
Registrado em: 31/05/2022 - 16:58:25

171 - Soro Glicofisiologico 500ml

Quantidade: 1.500

Valor Unitário: 3,15

Modelo: FRESENIUS

Detalhe: Soro Glicofisiologico 500ml

Sigla: FR

Valor Total: 4.725,00

Marca/Fabricante: FRESENIUS

Registrado em: 31/05/2022 - 16:58:25

172 - Soro Glicosado 250ml

Quantidade: 1.500

Valor Unitário: 3,22

Modelo: FRESENIUS

Detalhe: Soro Glicosado 250ml

Sigla: FR

Valor Total: 4.830,00

Marca/Fabricante: FRESENIUS

Registrado em: 31/05/2022 - 16:58:25

173 - Soro Glicosado 500ml

Quantidade: 2.000

Valor Unitário: 3,43

Modelo: FRESENIUS

Detalhe: Soro Glicosado 500ml

Sigla: FR

Valor Total: 6.860,00

Marca/Fabricante: FRESENIUS

Registrado em: 31/05/2022 - 16:58:25

174 - Soro Ringer + Lactato 500ml

Quantidade: 5.000

Valor Unitário: 4,97

Modelo: FRESENIUS

Detalhe: Soro Ringer + Lactato 500ml

Sigla: FR

Valor Total: 24.850,00

Marca/Fabricante: FRESENIUS

Registrado em: 31/05/2022 - 16:58:25

175 - Soro Ringer Simples 500ml

Quantidade: 2.000

Valor Unitário: 4,06

Modelo: FRESENIUS

Detalhe: Soro Ringer Simples 500ml

Sigla: FR

Valor Total: 8.120,00

Marca/Fabricante: FRESENIUS

Registrado em: 31/05/2022 - 16:58:25

176 - Sulfadiazina De Prata 30g

Quantidade: 300

Valor Unitário: 7,00

Modelo: NATIVITA

Detalhe: Sulfadiazina De Prata 30g

Sigla: UN

Valor Total: 2.100,00

Marca/Fabricante: NATIVITA

Registrado em: 31/05/2022 - 16:58:25

177 - Sulfadiazina De Prata 400g

Quantidade: 60

Valor Unitário: 53,06

Modelo: NATIVITA

Detalhe: Sulfadiazina De Prata 400g

Sigla: POTE

Valor Total: 3.183,60

Marca/Fabricante: NATIVITA

Registrado em: 31/05/2022 - 16:58:25

178 - Sulfametoxazol+Trimetropina 400mg+80mg

Quantidade: 10.000

Valor Unitário: 0,19

Modelo: PRATI, DONADUZZI

Detalhe: Sulfametoxazol+Trimetropina 400mg+80mg

Sigla: CPR

Valor Total: 1.900,00

Marca/Fabricante: PRATI, DONADUZZI

Registrado em: 31/05/2022 - 16:58:25

179 - Sulfametoxazol+Trimetropina Susp. 100ml

Quantidade: 600

Valor Unitário: 5,95

Sigla: FR

Valor Total: 3.570,00

Modelo: MEDQUÍMICA
Detalhe: Sulfametoxazol+Trimetropina Susp. 100ml

Marca/Fabricante: MEDQUÍMICA
Registrado em: 31/05/2022 - 16:58:25

180 - Sulfato Ferroso Comprimido 109mg

Quantidade: 30.000
Valor Unitário: 0,05
Modelo: NATULAB
Detalhe: Sulfato Ferroso Comprimido 109mg

Sigla: CPR
Valor Total: 1.500,00
Marca/Fabricante: NATULAB
Registrado em: 31/05/2022 - 16:58:25

181 - Sulfato Ferroso Gotas 125mg/ML 30ml

Quantidade: 300
Valor Unitário: 1,44
Modelo: NATULAB
Detalhe: Sulfato Ferroso Gotas 125mg/ML 30ml

Sigla: FR
Valor Total: 432,00
Marca/Fabricante: NATULAB
Registrado em: 31/05/2022 - 16:58:25

182 - Sulfato Ferroso Xpe 100ml

Quantidade: 300
Valor Unitário: 2,14
Modelo: NATULAB
Detalhe: Sulfato Ferroso Xpe 100ml

Sigla: FR
Valor Total: 642,00
Marca/Fabricante: NATULAB
Registrado em: 31/05/2022 - 16:58:25

183 - Suxametonio 100mg

Quantidade: 200
Valor Unitário: 23,80
Modelo: BLAU
Detalhe: Suxametonio 100mg

Sigla: AMP
Valor Total: 4.760,00
Marca/Fabricante: BLAU
Registrado em: 31/05/2022 - 16:58:25

184 - Suxametonio 500mg

Quantidade: 150
Valor Unitário: 48,50
Modelo: BLAU
Detalhe: Suxametonio 500mg

Sigla: AMP
Valor Total: 7.275,00
Marca/Fabricante: BLAU
Registrado em: 31/05/2022 - 16:58:25

185 - Tenoxican 20mg

Quantidade: 2.000
Valor Unitário: 11,20
Modelo: UNIÃO QUÍMICA
Detalhe: Tenoxican 20mg

Sigla: FR
Valor Total: 22.400,00
Marca/Fabricante: UNIÃO QUÍMICA
Registrado em: 31/05/2022 - 16:58:25

186 - Tenoxican 40mg

Quantidade: 2.000
Valor Unitário: 14,99
Modelo: UNIÃO QUÍMICA
Detalhe: Tenoxican 40mg

Sigla: FR
Valor Total: 29.980,00
Marca/Fabricante: UNIÃO QUÍMICA
Registrado em: 31/05/2022 - 16:58:25

187 - Vancomicina 500mg

Quantidade: 300
Valor Unitário: 6,17
Modelo: ABL
Detalhe: Vancomicina 500mg

Sigla: FR
Valor Total: 1.851,00
Marca/Fabricante: ABL
Registrado em: 31/05/2022 - 16:58:25

188 - Vitamina C

Quantidade: 4.000
Valor Unitário: 3,80
Modelo: HYPOFARMA
Detalhe: Vitamina C

Sigla: AMP
Valor Total: 15.200,00
Marca/Fabricante: HYPOFARMA
Registrado em: 31/05/2022 - 16:58:25

189 - Vitamina C 500mg

Quantidade: 6.000
Valor Unitário: 0,24
Modelo: NATULAB
Detalhe: Vitamina C 500mg

Sigla: CPR
Valor Total: 1.440,00
Marca/Fabricante: NATULAB
Registrado em: 31/05/2022 - 16:58:25

190 - Vitamina C Gotas 20ml

Quantidade: 600
Valor Unitário: 1,55
Modelo: NATULAB
Detalhe: Vitamina C Gotas 20ml

Sigla: FR
Valor Total: 930,00
Marca/Fabricante: NATULAB
Registrado em: 31/05/2022 - 16:58:25

191 - Vitamina K

Quantidade: 600
Valor Unitário: 3,90
Modelo: HIPOLABOR
Detalhe: Vitamina K

Sigla: AMP
Valor Total: 2.340,00
Marca/Fabricante: HIPOLABOR
Registrado em: 31/05/2022 - 16:58:25

Informações adicionais

Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.

Declaro para os devidos fins legais que cumpro os requisitos para a habilitação definidos no Edital e que a proposta apresentada está em conformidade com as exigências editalícias

Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que inexistente fato impeditivo para sua habilitação no certame, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

Declaro para os devidos fins de que efetuei a prestação de contas por meio de relatório, contendo: demonstrativo financeiro, comprovante de despesas eventuais e os comprovantes de arrematação com as Notas Fiscais correspondentes e o recolhimento do valor total das importâncias recebidas e o valor das comissões acertadas já descontadas as despesas autorizadas, no prazo de até 10 (dez) dias corridos, após a data de realização do leilão.

Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verídicas, conforme parágrafos 4º e 5º do art. 26 do decreto 10.024/2019.

Declaro para os devidos fins legais, sem prejuízo das sanções e multas previstas neste ato convocatório, **NÃO ESTAR** enquadrado como ME/EPP/COOP conforme Lei Complementar 123, de 14 de dezembro de 2006, cujos termos declaro conhecer na íntegra, **NÃO ESTANDO** apto, portanto, a exercer o direito de preferência.

Proposta Registrada

Processo

Número: 011/2022
Modalidade: Pregão Eletrônico
Orgão: Departamento de Licitação e Compras

Número do Processo Interno: 065/2022
Abertura: 01/06/2022 - 08:01
Município: Princesa Isabel / PB

Validade da Proposta - Em dias, conforme o edital

Proposta Válida por: 60 dias.

1 - LOTE I - MEDICAMENTOS PSICOTROPICOS - HOSPITAL REGIONAL CEL. JOSÉ PEREIRA LIMA

1 - Amitriptilina 25mg

Quantidade: 50.000
Valor Unitário: 0,13
Modelo: CPR

Sigla: CPR
Valor Total: 6.500,00
Marca/Fabricante: EMS

Detalhe: Amitriptilina 25mg.REGISTRO M.S:1023508850041**Registrado em:** 31/05/2022 - 10:24:58

2 - Ácido Valpróico 250mg

Quantidade: 5.000**Valor Unitário:** 0,57**Modelo:** CPR**Detalhe:** Ácido Valpróico 250mg.REGISTRO M.S:1029800280133**Sigla:** CPR**Valor Total:** 2.850,00**Marca/Fabricante:** CRISTALIA**Registrado em:** 31/05/2022 - 10:24:59

3 - Ácido Valpróico 500mg

Quantidade: 5.000**Valor Unitário:** 0,65**Modelo:** CPR**Detalhe:** Ácido Valpróico 500mg.REGISTRO M.S:1097400460112**Sigla:** CPR**Valor Total:** 3.250,00**Marca/Fabricante:** BIOLAB**Registrado em:** 31/05/2022 - 10:24:59

4 - Ácido Valpróico 50mg/ML

Quantidade: 1.000**Valor Unitário:** 11,87**Modelo:** FR**Detalhe:** Ácido Valpróico 50mg/ML.REGISTRO M.S:1134301420013**Sigla:** FR**Valor Total:** 11.870,00**Marca/Fabricante:** HIPOLABOR**Registrado em:** 31/05/2022 - 10:25:01

5 - Alprazolam 0,5mg

Quantidade: 5.000**Valor Unitário:** 0,21**Modelo:** CPR**Detalhe:** Alprazolam 0,5mg.REGISTRO M.S:1023506630093**Sigla:** CPR**Valor Total:** 1.050,00**Marca/Fabricante:** EMS**Registrado em:** 31/05/2022 - 10:25:03

6 - Alprazolam 1,0mg

Quantidade: 1.000**Valor Unitário:** 0,15**Modelo:** CPR**Detalhe:** Alprazolam 1,0mg.REGISTRO M.S:1677304960081**Sigla:** CPR**Valor Total:** 150,00**Marca/Fabricante:** LEGRAND**Registrado em:** 31/05/2022 - 10:25:04

7 - Alprazolam 2,0mg

Quantidade: 5.000**Valor Unitário:** 0,28**Modelo:** CPR**Detalhe:** Alprazolam 2,0mg.REGISTRO M.S:1677304960111**Sigla:** CPR**Valor Total:** 1.400,00**Marca/Fabricante:** LEGRAND**Registrado em:** 31/05/2022 - 10:25:04

8 - Biperideno 2mg

Quantidade: 10.000**Valor Unitário:** 0,58**Modelo:** CPR**Detalhe:** Biperideno 2mg.REGISTRO M.S:1029800960045**Sigla:** CPR**Valor Total:** 5.800,00**Marca/Fabricante:** CRISTALIA**Registrado em:** 31/05/2022 - 10:25:05

9 - Bromazepam 3 Mg

Quantidade: 12.000**Valor Unitário:** 0,30**Modelo:** CPR**Detalhe:** Bromazepam 3 Mg.REGISTRO M.S:1023504690031**Sigla:** CPR**Valor Total:** 3.600,00**Marca/Fabricante:** EMS**Registrado em:** 31/05/2022 - 10:25:06

10 - Bromazepam 6mg

Quantidade: 12.000
Valor Unitário: 0,34
Modelo: CPR
Detalhe: Bromazepam 6mg.REGISTRO M.S:1037004950067

Sigla: CPR
Valor Total: 4.080,00
Marca/Fabricante: TEUTO
Registrado em: 31/05/2022 - 10:25:06

11 - Carbamazepina 200mg

Quantidade: 20.000
Valor Unitário: 0,39
Modelo: CPR
Detalhe: Carbamazepina 200mg.REGISTRO M.S:1037004720029

Sigla: CPR
Valor Total: 7.800,00
Marca/Fabricante: TEUTO
Registrado em: 31/05/2022 - 10:25:08

12 - Carbamazepina 20mg/ML Sol Oral 100ml

Quantidade: 600
Valor Unitário: 25,65
Modelo: FR
Detalhe: Carbamazepina 20mg/ML Sol Oral 100ml.REGISTRO M.S:1071402520011

Sigla: FR
Valor Total: 15.390,00
Marca/Fabricante: SANVAL
Registrado em: 31/05/2022 - 10:25:08

13 - Carbamazepina 400mg

Quantidade: 5.000
Valor Unitário: 0,69
Modelo: CPR
Detalhe: Carbamazepina 400mg.REGISTRO M.S:1029800440084

Sigla: CPR
Valor Total: 3.450,00
Marca/Fabricante: CRISTALIA
Registrado em: 31/05/2022 - 10:25:09

14 - Carbonato De Lítio 300mg

Quantidade: 10.000
Valor Unitário: 1,04
Modelo: CPR
Detalhe: Carbonato De Lítio 300mg.REGISTRO M.S:1049201620055

Sigla: CPR
Valor Total: 10.400,00
Marca/Fabricante: BIOLAB
Registrado em: 31/05/2022 - 10:25:10

15 - Citrato De Fentanila 0,05mg/ML

Quantidade: 800
Valor Unitário: 19,90
Modelo: AMP
Detalhe: Citrato De Fentanila 0,05mg/ML.REGISTRO M.S:1004101660063

Sigla: AMP
Valor Total: 15.920,00
Marca/Fabricante: FRESENIUS KABI
Registrado em: 31/05/2022 - 10:25:10

16 - Clonazepam 0,5mg

Quantidade: 50.000
Valor Unitário: 0,16
Modelo: CPR
Detalhe: Clonazepam 0,5mg.REGISTRO M.S:1542302550111

Sigla: CPR
Valor Total: 8.000,00
Marca/Fabricante: GEOLAB
Registrado em: 31/05/2022 - 10:25:12

17 - Clonazepam 2,5mg/ML

Quantidade: 1.000
Valor Unitário: 5,98
Modelo: FR
Detalhe: Clonazepam 2,5mg/ML.REGISTRO M.S:1542301750087

Sigla: FR
Valor Total: 5.980,00
Marca/Fabricante: GEOLAB
Registrado em: 31/05/2022 - 10:25:13

18 - Clonazepam 2mg

Quantidade: 60.000
Valor Unitário: 0,12
Modelo: CPR
Detalhe: Clonazepam 2mg.REGISTRO M.S:1542301750214

Sigla: CPR
Valor Total: 7.200,00
Marca/Fabricante: GEOLAB
Registrado em: 31/05/2022 - 10:25:14

19 - Cloridrato De Dexmedetomidina 100 Mg/2m

Quantidade: 120 **Sigla:** AMP
Valor Unitário: 133,76 **Valor Total:** 16.051,20
Modelo: AMP **Marca/Fabricante:** CRISTALIA
Detalhe: Cloridrato De Dexmedetomidina 100 Mg/2m.REGISTRO M.S:1029804660011 **Registrado em:** 31/05/2022 - 10:25:15

20 - Cloridrato De Dextrocetamina 50mg/ML Sol 10ml

Quantidade: 200 **Sigla:** AMP
Valor Unitário: 29,76 **Valor Total:** 5.952,00
Modelo: AMP **Marca/Fabricante:** CRISTALIA
Detalhe: Cloridrato De Dextrocetamina 50mg/ML Sol 10ml.REGISTRO M.S:ISENTO **Registrado em:** 31/05/2022 - 10:25:15

21 - Clorpromazina 100mg

Quantidade: 24.000 **Sigla:** CPR
Valor Unitário: 0,39 **Valor Total:** 9.360,00
Modelo: CPR **Marca/Fabricante:** CRISTALIA
Detalhe: Clorpromazina 100mg.REGISTRO M.S:1029802260245 **Registrado em:** 31/05/2022 - 10:25:16

22 - Clorpromazina 25mg

Quantidade: 24.000 **Sigla:** CPR
Valor Unitário: 0,35 **Valor Total:** 8.400,00
Modelo: CPR **Marca/Fabricante:** CRISTALIA
Detalhe: Clorpromazina 25mg.REGISTRO M.S:1029802260164 **Registrado em:** 31/05/2022 - 10:25:16

23 - Diazepam 10mg

Quantidade: 50.000 **Sigla:** CPR
Valor Unitário: 0,18 **Valor Total:** 9.000,00
Modelo: CPR **Marca/Fabricante:** GERMED
Detalhe: Diazepam 10mg.REGISTRO M.S:1677302190033 **Registrado em:** 31/05/2022 - 10:25:18

24 - Diazepam 5mg

Quantidade: 50.000 **Sigla:** CPR
Valor Unitário: 0,19 **Valor Total:** 9.500,00
Modelo: CPR **Marca/Fabricante:** SANTISA
Detalhe: Diazepam 5mg.REGISTRO M.S:1018600190100 **Registrado em:** 31/05/2022 - 10:24:57

25 - Diazepan 10 Mg

Quantidade: 1.200 **Sigla:** AMP
Valor Unitário: 1,99 **Valor Total:** 2.388,00
Modelo: AMP **Marca/Fabricante:** SANTISA
Detalhe: Diazepan 10 Mg.REGISTRO M.S:1018600300011 **Registrado em:** 31/05/2022 - 10:25:19

26 - Dopamina 5mg/ML

Quantidade: 500 **Sigla:** AMP
Valor Unitário: 19,76 **Valor Total:** 9.880,00
Modelo: AMP **Marca/Fabricante:** CRISTALIA
Detalhe: Dopamina 5mg/ML.REGISTRO M.S:1029801060021 **Registrado em:** 31/05/2022 - 10:25:20

27 - Escitalopram 10mg

Quantidade: 6.000 **Sigla:** CPR
Valor Unitário: 0,45 **Valor Total:** 2.700,00

Modelo: CPR
Detalhe: Escitalopram 10mg.REGISTRO M.S:1542301990096

Marca/Fabricante: GEOLAB
Registrado em: 31/05/2022 - 10:25:20

28 - Escitalopram 20mg

Quantidade: 6.000
Valor Unitário: 0,79
Modelo: CPR
Detalhe: Escitalopram 20mg.REGISTRO M.S:1542301990398

Sigla: CPR
Valor Total: 4.740,00
Marca/Fabricante: GEOLAB
Registrado em: 31/05/2022 - 10:25:20

29 - Fenitoína 100mg

Quantidade: 12.000
Valor Unitário: 0,29
Modelo: CPR
Detalhe: Fenitoína 100mg.REGISTRO M.S:1134301930038

Sigla: CPR
Valor Total: 3.480,00
Marca/Fabricante: HIPOLABOR
Registrado em: 31/05/2022 - 10:25:21

30 - Fenitoína 50 Mg/ML

Quantidade: 400
Valor Unitário: 8,45
Modelo: AMP
Detalhe: Fenitoína 50 Mg/ML.REGISTRO M.S:1134301710021

Sigla: AMP
Valor Total: 3.380,00
Marca/Fabricante: HIPOLABOR
Registrado em: 31/05/2022 - 10:25:22

31 - Fenobarbital 100mg

Quantidade: 50.000
Valor Unitário: 0,35
Modelo: CPR
Detalhe: Fenobarbital 100mg.REGISTRO M.S:1049702850029

Sigla: CPR
Valor Total: 17.500,00
Marca/Fabricante: UNIAO QUIMICA
Registrado em: 31/05/2022 - 10:25:23

32 - Fenobarbital 200 Mg

Quantidade: 300
Valor Unitário: 16,87
Modelo: AMP
Detalhe: Fenobarbital 200 Mg.REGISTRO M.S:1029800160197

Sigla: AMP
Valor Total: 5.061,00
Marca/Fabricante: CRISTALIA
Registrado em: 31/05/2022 - 10:25:24

33 - Fenobarbital Sol Oral Gotas 20ml

Quantidade: 1.400
Valor Unitário: 8,97
Modelo: FR
Detalhe: Fenobarbital Sol Oral Gotas 20ml.REGISTRO M.S:1029800160030

Sigla: FR
Valor Total: 12.558,00
Marca/Fabricante: CRISTALIA
Registrado em: 31/05/2022 - 10:25:25

34 - Fentanila 0,05 Mg/ML Ampola 10ml

Quantidade: 600
Valor Unitário: 19,87
Modelo: AMP
Detalhe: Fentanila 0,05 Mg/ML Ampola 10ml.REGISTRO M.S:1004101660063

Sigla: AMP
Valor Total: 11.922,00
Marca/Fabricante: FRESENIUS KABI
Registrado em: 31/05/2022 - 10:25:25

35 - Fentanila 0,05 Mg/ML Ampola 2ml

Quantidade: 600
Valor Unitário: 6,89
Modelo: AMP
Detalhe: Fentanila 0,05 Mg/ML Ampola 2ml.REGISTRO M.S:1134301510020

Sigla: AMP
Valor Total: 4.134,00
Marca/Fabricante: HIPOLABOR
Registrado em: 31/05/2022 - 10:25:26

36 - Fluoxetina 20mg

Quantidade: 3.000
Valor Unitário: 0,17
Modelo: CPR
Detalhe: Fluoxetina 20mg.REGISTRO M.S:1037004870063

Sigla: CPR
Valor Total: 510,00
Marca/Fabricante: TEUTO
Registrado em: 31/05/2022 - 10:25:26

37 - Haloperidol 1mg

Quantidade: 20.000
Valor Unitário: 0,41
Modelo: CPR
Detalhe: Haloperidol 1mg.REGISTRO M.S:1029800200229

Sigla: CPR
Valor Total: 8.200,00
Marca/Fabricante: CRISTALIA
Registrado em: 31/05/2022 - 10:25:27

38 - Haloperidol 5 Mg/1ml

Quantidade: 300
Valor Unitário: 9,54
Modelo: AMP
Detalhe: Haloperidol 5 Mg/1ml.REGISTRO M.S:1004102230021

Sigla: AMP
Valor Total: 2.862,00
Marca/Fabricante: FRESENIUS KABI
Registrado em: 31/05/2022 - 10:25:27

39 - Haloperidol 5mg

Quantidade: 30.000
Valor Unitário: 0,45
Modelo: CPR
Detalhe: Haloperidol 5mg.REGISTRO M.S:1029800200253

Sigla: CPR
Valor Total: 13.500,00
Marca/Fabricante: CRISTALIA
Registrado em: 31/05/2022 - 10:25:28

40 - Levomepromazina 100mg

Quantidade: 20.000
Valor Unitário: 1,28
Modelo: CPR
Detalhe: Levomepromazina 100mg.REGISTRO M.S:1134301940025

Sigla: CPR
Valor Total: 25.600,00
Marca/Fabricante: HIPOLABOR
Registrado em: 31/05/2022 - 10:25:28

41 - Levomepromazina 25mg

Quantidade: 20.000
Valor Unitário: 0,99
Modelo: CPR
Detalhe: Levomepromazina 25mg.REGISTRO M.S:1029800280141

Sigla: CPR
Valor Total: 19.800,00
Marca/Fabricante: CRISTALIA
Registrado em: 31/05/2022 - 10:25:30

42 - Levomepromazina 40 Mg/ML Gotas 20ml

Quantidade: 240
Valor Unitário: 16,79
Modelo: FR
Detalhe: Levomepromazina 40 Mg/ML Gotas 20ml.REGISTRO M.S:1029800280133

Sigla: FR
Valor Total: 4.029,60
Marca/Fabricante: CRISTALIA
Registrado em: 31/05/2022 - 10:25:31

43 - Midazolam 5 Mg/ML Sol Inj 3ml

Quantidade: 1.800
Valor Unitário: 13,98
Modelo: AMP
Detalhe: Midazolam 5 Mg/ML Sol Inj 3ml.REGISTRO M.S:1832600670087

Sigla: AMP
Valor Total: 25.164,00
Marca/Fabricante: FRESENIUS KABI
Registrado em: 31/05/2022 - 10:25:33

44 - Midazolam 5mg/ML Sol Inj 10ml

Quantidade: 600
Valor Unitário: 14,60
Modelo: AMP
Detalhe: Midazolam 5mg/ML Sol Inj 10ml.REGISTRO M.S:1037006360194

Sigla: AMP
Valor Total: 8.760,00
Marca/Fabricante: TEUTO
Registrado em: 31/05/2022 - 10:25:33

45 - Misoprostol 200 Mg

Quantidade: 500
Valor Unitário: 75,75
Modelo: CPR
Detalhe: Misoprostol 200 Mg.REGISTRO M.S:1155700440053

Sigla: CPR
Valor Total: 37.875,00
Marca/Fabricante: HEBRON
Registrado em: 31/05/2022 - 10:25:34

2 - 46

1 - Morfina 1 Mg/ML Sol Inj 2ml

Quantidade: 200
Valor Unitário: 13,96
Modelo: AMP
Detalhe: Morfina 1 Mg/ML Sol Inj 2ml.REGISTRO M.S:1029800970072

Sigla: AMP
Valor Total: 2.792,00
Marca/Fabricante: CRISTALIA
Registrado em: 31/05/2022 - 10:25:35

2 - Morfina 10 Mg/ML

Quantidade: 300
Valor Unitário: 10,59
Modelo: AMP
Detalhe: Morfina 10 Mg/ML.REGISTRO M.S:1029800970032

Sigla: AMP
Valor Total: 3.177,00
Marca/Fabricante: CRISTALIA
Registrado em: 31/05/2022 - 10:25:36

3 - Naloxona 0,4 Mg/1ml

Quantidade: 500
Valor Unitário: 16,98
Modelo: AMP
Detalhe: Naloxona 0,4 Mg/1ml.REGISTRO M.S:1134301770014

Sigla: AMP
Valor Total: 8.490,00
Marca/Fabricante: HIPOLABOR
Registrado em: 31/05/2022 - 10:25:36

4 - Oxcarbazepina 60mg/ML Sol 100ml

Quantidade: 300
Valor Unitário: 52,87
Modelo: FR
Detalhe: Oxcarbazepina 60mg/ML Sol 100ml.REGISTRO M.S:1006800460205

Sigla: FR
Valor Total: 15.861,00
Marca/Fabricante: NOVARTIS
Registrado em: 31/05/2022 - 10:25:36

5 - Paroxetina 20 Mg

Quantidade: 6.000
Valor Unitário: 0,43
Modelo: CPR
Detalhe: Paroxetina 20 Mg.REGISTRO M.S:1565100050011

Sigla: CPR
Valor Total: 2.580,00
Marca/Fabricante: ZYDUS
Registrado em: 31/05/2022 - 10:25:38

6 - Petidina 50 Mg/ML

Quantidade: 300
Valor Unitário: 4,32
Modelo: AMP
Detalhe: Petidina 50 Mg/ML.REGISTRO M.S:1049713390016

Sigla: AMP
Valor Total: 1.296,00
Marca/Fabricante: UNIAO QUIMICA
Registrado em: 31/05/2022 - 10:25:38

7 - Propofol 10 Mg/ML

Quantidade: 200
Valor Unitário: 48,76
Modelo: AMP
Detalhe: Propofol 10 Mg/ML.REGISTRO M.S:7804606590193

Sigla: AMP
Valor Total: 9.752,00
Marca/Fabricante: FRESENIUS KABI
Registrado em: 31/05/2022 - 10:25:39

8 - Risperidona 1mg

Quantidade: 10.000
Valor Unitário: 0,19
Modelo: CPR
Detalhe: Risperidona 1mg.REGISTRO M.S:1256802690071

Sigla: CPR
Valor Total: 1.900,00
Marca/Fabricante: PRATI
Registrado em: 31/05/2022 - 10:25:40

9 - Risperidona 1mg/ML 30ml

Quantidade: 300
Valor Unitário: 17,98
Modelo: FR
Detalhe: Risperidona 1mg/ML 30ml.REGISTRO M.S:1256802320051

Sigla: FR
Valor Total: 5.394,00
Marca/Fabricante: PRATI
Registrado em: 31/05/2022 - 10:25:40

10 - Risperidona 2mg

Quantidade: 20.000
Valor Unitário: 0,29
Modelo: CPR
Detalhe: Risperidona 2mg.REGISTRO M.S:1256802690193

Sigla: CPR
Valor Total: 5.800,00
Marca/Fabricante: PRATI
Registrado em: 31/05/2022 - 10:25:41

11 - Risperidona 3mg

Quantidade: 5.000
Valor Unitário: 0,32
Modelo: CPR
Detalhe: Risperidona 3mg.REGISTRO M.S:1097402920110

Sigla: CPR
Valor Total: 1.600,00
Marca/Fabricante: BIOLAB
Registrado em: 31/05/2022 - 10:25:41

12 - Sertralina 50mg

Quantidade: 20.000
Valor Unitário: 0,29
Modelo: CPR
Detalhe: Sertralina 50mg.REGISTRO M.S:1542302250101

Sigla: CPR
Valor Total: 5.800,00
Marca/Fabricante: GEOLAB
Registrado em: 31/05/2022 - 10:25:42

13 - Tramadol 100 Mg/2ml

Quantidade: 2.400
Valor Unitário: 12,32
Modelo: AMP
Detalhe: Tramadol 100 Mg/2ml.REGISTRO M.S:1134301560044

Sigla: AMP
Valor Total: 29.568,00
Marca/Fabricante: HIPOLABOR
Registrado em: 31/05/2022 - 10:25:42

14 - Tramadol 50 Mg

Quantidade: 2.000
Valor Unitário: 0,46
Modelo: CPR
Detalhe: Tramadol 50 Mg.REGISTRO M.S:1037005020012

Sigla: CPR
Valor Total: 920,00
Marca/Fabricante: TEUTO
Registrado em: 31/05/2022 - 10:25:43

Informações adicionais

Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.

Declaro para os devidos fins legais que cumpro os requisitos para a habilitação definidos no Edital e que a proposta apresentada está em conformidade com as exigências editalícias

Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que inexistiu fato impeditivo para sua habilitação no certame, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

Declaro para os devidos fins de que efetuei a prestação de contas por meio de relatório, contendo: demonstrativo financeiro, comprovante de despesas eventuais e os comprovantes de arrematação com as Notas Fiscais correspondentes e o recolhimento do valor total das importâncias recebidas e o valor das comissões acertadas já descontadas as despesas autorizadas, no prazo de até 10 (dez) dias corridos, após a data de realização do leilão.

Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verídicas, conforme parágrafos 4º e 5º do art. 26 do decreto 10.024/2019.

Declaro para os devidos fins legais, sem prejuízo das sanções e multas previstas neste ato convocatório, NÃO ESTAR enquadrado como ME/EPP/COOP conforme Lei Complementar 123, de 14 de dezembro de 2006, cujos termos declaro conhecer na íntegra, NÃO ESTANDO apto, portanto, a exercer o direito de preferência.

Proposta Registrada

Processo

Número: 011/2022
Modalidade: Pregão Eletrônico
Orgão: Departamento de Licitação e Compras

Número do Processo Interno: 065/2022
Abertura: 01/06/2022 - 08:01
Município: Princesa Isabel / PB

Validade da Proposta - Em dias, conforme o edital

Proposta Válida por: 60 dias.

1 - LOTE I - MEDICAMENTOS PSICOTROPICOS - HOSPITAL REGIONAL CEL. JOSÉ PEREIRA LIMA

1 - Amitriptilina 25mg

Quantidade: 50.000

Valor Unitário: 0,08

Modelo: EMS(SP)

Detalhe: Amitriptilina 25mg cx/30 Registro no M.S.: 1023508850041 validade da Proposta: 60 DIAS Entrega: 05 DIAS. Pagamento: 30 DIAS. Estamos de acordo com todos os quesitos exigidos neste edital; Cumprimos todos os termos da Ata de Registro de Preço, a ser firmada com a vencedora do certame; Declaramos que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro; Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, subsidiada pela Lei nº 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas nesta licitação; Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar o objeto desta licitação, caso sejamos vencedores da presente licitação; Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital. VALIDADE DOS PRODUTOS COTADOS: 24 (vinte e quatro) meses.

Registrado em: 31/05/2022 - 17:37:22

Sigla: CPR

Valor Total: 4.000,00

Marca/Fabricante: EMS(SP)

2 - Ácido Valpróico 250mg

Quantidade: 5.000

Valor Unitário: 0,66

Modelo: BIOLAB SANU(SP)

Detalhe: Ácido Valproico 250mg cx/25 Registro no M.S.: 1097400460023 validade da Proposta: 60 DIAS Entrega: 05 DIAS. Pagamento: 30 DIAS. Estamos de acordo com todos os quesitos exigidos neste edital; Cumprimos todos os termos da Ata de Registro de Preço, a ser firmada com a vencedora do certame; Declaramos que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro; Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, subsidiada pela Lei nº 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas nesta licitação; Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar o objeto desta licitação, caso sejamos vencedores da presente licitação; Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital. VALIDADE DOS PRODUTOS COTADOS: 24 (vinte e quatro) meses.

Registrado em: 31/05/2022 - 17:37:52

Sigla: CPR

Valor Total: 3.300,00

Marca/Fabricante: BIOLAB SANU(SP)

3 - Ácido Valpróico 500mg

Quantidade: 5.000

Valor Unitário: 0,91

Modelo: BIOLAB SANU(SP)

Detalhe: Ácido Valproico 500mg cx/50 Registro no M.S.: 1097400460112 validade da Proposta: 60 DIAS Entrega: 05 DIAS. Pagamento: 30 DIAS. Estamos de acordo com todos os quesitos exigidos neste edital; Cumprimos todos os termos da Ata de Registro de Preço, a ser firmada com a vencedora do certame; Declaramos que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro; Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, subsidiada pela Lei nº 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas nesta licitação; Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar o objeto desta licitação, caso sejamos vencedores da presente licitação; Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital. VALIDADE DOS PRODUTOS COTADOS: 24 (vinte e quatro) meses.

Registrado em: 31/05/2022 - 17:17:44

Sigla: CPR

Valor Total: 4.550,00

Marca/Fabricante: BIOLAB SANU(SP)

4 - Ácido Valpróico 50mg/ML

Quantidade: 1.000**Valor Unitário:** 6,30**Modelo:** HIPOLABOR-M(MG)**Sigla:** FR**Valor Total:** 6.300,00**Marca/Fabricante:** HIPOLABOR-M(MG)

Detalhe: Ácido Valpróico 50mg/ML cx/50 fr 100ml Registro no M.S.: 1134301420048 validade da Proposta: 60 DIAS Entrega: 05 DIAS. Pagamento: 30 DIAS. Estamos de acordo com todos os quesitos exigidos neste edital; Cumprimos todos os termos da Ata de Registro de Preço, a ser firmada com a vencedora do certame; Declaramos que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro; Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, subsidiada pela Lei nº 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas nesta licitação; Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar o objeto desta licitação, caso sejamos vencedores da presente licitação; Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital. VALIDADE DOS PRODUTOS COTADOS: 24 (vinte e quatro) meses.

Registrado em: 31/05/2022 - 17:18:06

5 - Alprazolam 0,5mg

Quantidade: 5.000**Valor Unitário:** 0,13**Modelo:** EMS(SP)**Sigla:** CPR**Valor Total:** 650,00**Marca/Fabricante:** EMS(SP)

Detalhe: Alprazolam 0,5mg cx/30 Registro no M.S.: 1023506630093 validade da Proposta: 60 DIAS Entrega: 05 DIAS. Pagamento: 30 DIAS. Estamos de acordo com todos os quesitos exigidos neste edital; Cumprimos todos os termos da Ata de Registro de Preço, a ser firmada com a vencedora do certame; Declaramos que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro; Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, subsidiada pela Lei nº 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas nesta licitação; Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar o objeto desta licitação, caso sejamos vencedores da presente licitação; Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital. VALIDADE DOS PRODUTOS COTADOS: 24 (vinte e quatro) meses.

Registrado em: 31/05/2022 - 17:18:29

6 - Alprazolam 1,0mg

Quantidade: 1.000**Valor Unitário:** 0,14**Modelo:** LEGRAND(SP)**Sigla:** CPR**Valor Total:** 140,00**Marca/Fabricante:** LEGRAND(SP)

Detalhe: Alprazolam 1,0mg cx/30 Registro no M.S.: 1677304960081 validade da Proposta: 60 DIAS Entrega: 05 DIAS. Pagamento: 30 DIAS. Estamos de acordo com todos os quesitos exigidos neste edital; Cumprimos todos os termos da Ata de Registro de Preço, a ser firmada com a vencedora do certame; Declaramos que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro; Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, subsidiada pela Lei nº 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas nesta licitação; Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar o objeto desta licitação, caso sejamos vencedores da presente licitação; Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital. VALIDADE DOS PRODUTOS COTADOS: 24 (vinte e quatro) meses.

Registrado em: 31/05/2022 - 17:18:55

7 - Alprazolam 2,0mg

Quantidade: 5.000**Valor Unitário:** 0,17**Modelo:** LEGRAND(SP)**Sigla:** CPR**Valor Total:** 850,00**Marca/Fabricante:** LEGRAND(SP)

Detalhe: Alprazolam 2,0mg cx/30 Registro no M.S.: 1677304960111 validade da Proposta: 60 DIAS Entrega: 05 DIAS. Pagamento: 30 DIAS. Estamos de acordo com todos os quesitos exigidos neste edital; Cumprimos todos os termos da Ata de Registro de Preço, a ser firmada com a vencedora do certame; Declaramos que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro; Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, subsidiada pela Lei nº 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas nesta licitação; Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar o objeto desta licitação, caso sejamos vencedores da presente licitação; Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital. VALIDADE DOS PRODUTOS COTADOS: 24 (vinte e quatro) meses.

Registrado em: 31/05/2022 - 17:19:16

8 - Biperideno 2mg

Quantidade: 10.000**Valor Unitário:** 0,26**Modelo:** CRISTALIA-S(SP)**Sigla:** CPR**Valor Total:** 2.600,00**Marca/Fabricante:** CRISTALIA-S(SP)

Detalhe: Biperideno 2mg cx/200 Registro no M.S.: 1029800960045 validade da Proposta: 60 DIAS Entrega: 05 DIAS. Pagamento: 30 DIAS. Estamos de acordo com todos os quesitos exigidos neste edital; Cumprimos todos os termos da Ata de Registro de Preço, a ser firmada com a vencedora do certame; Declaramos que, nos valores apresentados acima, estão

inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro; Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, subsidiada pela Lei nº 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas nesta licitação; Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar o objeto desta licitação, caso sejamos vencedores da presente licitação; Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital. VALIDADE DOS PRODUTOS COTADOS: 24 (vinte e quatro) meses.

Registrado em: 31/05/2022 - 17:19:38

9 - Bromazepam 3 Mg

Quantidade: 12.000

Valor Unitário: 0,15

Modelo: EMS(SP)

Sigla: CPR

Valor Total: 1.800,00

Marca/Fabricante: EMS(SP)

Detalhe: Bromazepam 3mg cx/30 Registro no M.S.: 1023504690031 validade da Proposta: 60 DIAS Entrega: 05 DIAS. Pagamento: 30 DIAS. Estamos de acordo com todos os quesitos exigidos neste edital; Cumprimos todos os termos da Ata de Registro de Preço, a ser firmada com a vencedora do certame; Declaramos que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro; Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, subsidiada pela Lei nº 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas nesta licitação; Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar o objeto desta licitação, caso sejamos vencedores da presente licitação; Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital. VALIDADE DOS PRODUTOS COTADOS: 24 (vinte e quatro) meses.

Registrado em: 31/05/2022 - 17:20:01

10 - Bromazepam 6mg

Quantidade: 12.000

Valor Unitário: 0,22

Modelo: EMS(SP)

Sigla: CPR

Valor Total: 2.640,00

Marca/Fabricante: EMS(SP)

Detalhe: Bromazepam 6mg cx/30 Registro no M.S.: 1023504690048 validade da Proposta: 60 DIAS Entrega: 05 DIAS. Pagamento: 30 DIAS. Estamos de acordo com todos os quesitos exigidos neste edital; Cumprimos todos os termos da Ata de Registro de Preço, a ser firmada com a vencedora do certame; Declaramos que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro; Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, subsidiada pela Lei nº 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas nesta licitação; Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar o objeto desta licitação, caso sejamos vencedores da presente licitação; Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital. VALIDADE DOS PRODUTOS COTADOS: 24 (vinte e quatro) meses.

Registrado em: 31/05/2022 - 17:20:27

11 - Carbamazepina 200mg

Quantidade: 20.000

Valor Unitário: 0,37

Modelo: UNIAO QUIMI(DF)

Sigla: CPR

Valor Total: 7.400,00

Marca/Fabricante: UNIAO QUIMI(DF)

Detalhe: Carbamazepina 200mg cx/200 Registro no M.S.: 1049701720067 validade da Proposta: 60 DIAS Entrega: 05 DIAS. Pagamento: 30 DIAS. Estamos de acordo com todos os quesitos exigidos neste edital; Cumprimos todos os termos da Ata de Registro de Preço, a ser firmada com a vencedora do certame; Declaramos que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro; Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, subsidiada pela Lei nº 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas nesta licitação; Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar o objeto desta licitação, caso sejamos vencedores da presente licitação; Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital. VALIDADE DOS PRODUTOS COTADOS: 24 (vinte e quatro) meses.

Registrado em: 31/05/2022 - 17:20:50

12 - Carbamazepina 20mg/MI Sol Oral 100ml

Quantidade: 600

Valor Unitário: 12,25

Modelo: SANVAL(MG)

Sigla: FR

Valor Total: 7.350,00

Marca/Fabricante: SANVAL(MG)

Detalhe: Carbamazepina 20mg/MI Sol Oral frasco 100ml Registro no M.S.: 1071402520089 validade da Proposta: 60 DIAS Entrega: 05 DIAS. Pagamento: 30 DIAS. Estamos de acordo com todos os quesitos exigidos neste edital; Cumprimos todos os termos da Ata de Registro de Preço, a ser firmada com a vencedora do certame; Declaramos que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro; Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, subsidiada pela Lei nº 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas nesta licitação; Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar o objeto desta licitação, caso sejamos vencedores da presente licitação; Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos

objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital. VALIDADE DOS PRODUTOS COTADOS: 24 (vinte e quatro) meses.

Registrado em: 31/05/2022 - 17:21:15

13 - Carbamazepina 400mg

Quantidade: 5.000

Sigla: CPR

Valor Unitário: 0,73

Valor Total: 3.650,00

Modelo: CRISTALIA-S(SP)

Marca/Fabricante: CRISTALIA-S(SP)

Detalhe: Carbamazepina 400mg cx/200 Registro no M.S.: 1029800440084 validade da Proposta: 60 DIAS Entrega: 05 DIAS. Pagamento: 30 DIAS. Estamos de acordo com todos os quesitos exigidos neste edital; Cumprimos todos os termos da Ata de Registro de Preço, a ser firmada com a vencedora do certame; Declaramos que, nos valores apresentados acima, estão incluídos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro; Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, subsidiada pela Lei nº 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas nesta licitação; Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar o objeto desta licitação, caso sejamos vencedores da presente licitação; Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital. VALIDADE DOS PRODUTOS COTADOS: 24 (vinte e quatro) meses.

Registrado em: 31/05/2022 - 17:21:38

14 - Carbonato De Lítio 300mg

Quantidade: 10.000

Sigla: CPR

Valor Unitário: 0,33

Valor Total: 3.300,00

Modelo: BIOLAB / AC(SP)

Marca/Fabricante: BIOLAB / AC(SP)

Detalhe: Carbonato de lítio 300mg cx/500 Registro no M.S.: 1049201620055 validade da Proposta: 60 DIAS Entrega: 05 DIAS. Pagamento: 30 DIAS. Estamos de acordo com todos os quesitos exigidos neste edital; Cumprimos todos os termos da Ata de Registro de Preço, a ser firmada com a vencedora do certame; Declaramos que, nos valores apresentados acima, estão incluídos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro; Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, subsidiada pela Lei nº 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas nesta licitação; Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar o objeto desta licitação, caso sejamos vencedores da presente licitação; Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital. VALIDADE DOS PRODUTOS COTADOS: 24 (vinte e quatro) meses.

Registrado em: 31/05/2022 - 17:21:59

15 - Citrato De Fentanila 0,05mg/ML

Quantidade: 800

Sigla: AMP

Valor Unitário: 8,75

Valor Total: 7.000,00

Modelo: HIPOLABOR-M(MG)

Marca/Fabricante: HIPOLABOR-M(MG)

Detalhe: Citrato de Fentanila 0,05mg/ml cx/50 ampola 10ml Registro no M.S.: 1134301510047 validade da Proposta: 60 DIAS Entrega: 05 DIAS. Pagamento: 30 DIAS. Estamos de acordo com todos os quesitos exigidos neste edital; Cumprimos todos os termos da Ata de Registro de Preço, a ser firmada com a vencedora do certame; Declaramos que, nos valores apresentados acima, estão incluídos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro; Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, subsidiada pela Lei nº 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas nesta licitação; Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar o objeto desta licitação, caso sejamos vencedores da presente licitação; Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital. VALIDADE DOS PRODUTOS COTADOS: 24 (vinte e quatro) meses.

Registrado em: 31/05/2022 - 17:22:27

16 - Clonazepam 0,5mg

Quantidade: 50.000

Sigla: CPR

Valor Unitário: 0,11

Valor Total: 5.500,00

Modelo: GEOLAB-GO(GO)

Marca/Fabricante: GEOLAB-GO(GO)

Detalhe: Clonazepam 0,5mg cx/480 Registro no M.S.: 1542301750265 validade da Proposta: 60 DIAS Entrega: 05 DIAS. Pagamento: 30 DIAS. Estamos de acordo com todos os quesitos exigidos neste edital; Cumprimos todos os termos da Ata de Registro de Preço, a ser firmada com a vencedora do certame; Declaramos que, nos valores apresentados acima, estão incluídos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro; Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, subsidiada pela Lei nº 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas nesta licitação; Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar o objeto desta licitação, caso sejamos vencedores da presente licitação; Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital. VALIDADE DOS PRODUTOS COTADOS: 24 (vinte e quatro) meses.

Registrado em: 31/05/2022 - 17:22:51

17 - Clonazepam 2,5mg/ML

Quantidade: 1.000

Valor Unitário: 3,32

Modelo: HIPOLABOR-M(MG)

Detalhe: Clonazepam 2,5mg/ML cx/200 frasco 20ml Registro no M.S.: 1134301660022 validade da Proposta: 60 DIAS Entrega: 05 DIAS. Pagamento: 30 DIAS. Estamos de acordo com todos os quesitos exigidos neste edital; Cumprimos todos os termos da Ata de Registro de Preço, a ser firmada com a vencedora do certame; Declaramos que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro; Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, subsidiada pela Lei nº 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas nesta licitação; Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar o objeto desta licitação, caso sejamos vencedores da presente licitação; Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital. VALIDADE DOS PRODUTOS COTADOS: 24 (vinte e quatro) meses.

Registrado em: 31/05/2022 - 17:23:13

Sigla: FR

Valor Total: 3.320,00

Marca/Fabricante: HIPOLABOR-M(MG)

18 - Clonazepam 2mg

Quantidade: 60.000

Valor Unitário: 0,08

Modelo: LEGRAND(SP)

Detalhe: Clonazepam 2mg cx/30 Registro no M.S.: 1677304900021 validade da Proposta: 60 DIAS Entrega: 05 DIAS. Pagamento: 30 DIAS. Estamos de acordo com todos os quesitos exigidos neste edital; Cumprimos todos os termos da Ata de Registro de Preço, a ser firmada com a vencedora do certame; Declaramos que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro; Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, subsidiada pela Lei nº 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas nesta licitação; Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar o objeto desta licitação, caso sejamos vencedores da presente licitação; Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital. VALIDADE DOS PRODUTOS COTADOS: 24 (vinte e quatro) meses.

Registrado em: 31/05/2022 - 17:23:39

Sigla: CPR

Valor Total: 4.800,00

Marca/Fabricante: LEGRAND(SP)

19 - Cloridrato De Dexmedetomidina 100 Mg/2m

Quantidade: 120

Valor Unitário: 20,99

Modelo: UNIAO QUIMI(DF)

Detalhe: Cloridrato De Dexmedetomidina 100mg cx/5 ampola 2ml Registro no M.S.: 1049713910011 validade da Proposta: 60 DIAS Entrega: 05 DIAS. Pagamento: 30 DIAS. Estamos de acordo com todos os quesitos exigidos neste edital; Cumprimos todos os termos da Ata de Registro de Preço, a ser firmada com a vencedora do certame; Declaramos que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro; Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, subsidiada pela Lei nº 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas nesta licitação; Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar o objeto desta licitação, caso sejamos vencedores da presente licitação; Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital. VALIDADE DOS PRODUTOS COTADOS: 24 (vinte e quatro) meses.

Registrado em: 31/05/2022 - 17:24:09

Sigla: AMP

Valor Total: 2.518,80

Marca/Fabricante: UNIAO QUIMI(DF)

20 - Cloridrato De Dextrocetamina 50mg/ML Sol 10ml

Quantidade: 200

Valor Unitário: 111,28

Modelo: CRISTALIA-S(SP)

Detalhe: Cloridrato De Dextrocetamina 50mg/ml sol inj cx/25 ampola 10ml Registro no M.S.: 1029802130104 validade da Proposta: 60 DIAS Entrega: 05 DIAS. Pagamento: 30 DIAS. Estamos de acordo com todos os quesitos exigidos neste edital; Cumprimos todos os termos da Ata de Registro de Preço, a ser firmada com a vencedora do certame; Declaramos que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro; Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, subsidiada pela Lei nº 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas nesta licitação; Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar o objeto desta licitação, caso sejamos vencedores da presente licitação; Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital. VALIDADE DOS PRODUTOS COTADOS: 24 (vinte e quatro) meses.

Registrado em: 31/05/2022 - 17:24:38

Sigla: AMP

Valor Total: 22.256,00

Marca/Fabricante: CRISTALIA-S(SP)

21 - Clorpromazina 100mg

Quantidade: 24.000

Valor Unitário: 0,42

Sigla: CPR

Valor Total: 10.080,00

Modelo: UNIAO QUIMI(DF)**Marca/Fabricante:** UNIAO QUIMI(DF)

Detalhe: Clorpromazina 100mg cx/100 Registro no M.S.: 1049701550048 validade da Proposta: 60 DIAS Entrega: 05 DIAS. Pagamento: 30 DIAS. Estamos de acordo com todos os quesitos exigidos neste edital; Cumprimos todos os termos da Ata de Registro de Preço, a ser firmada com a vencedora do certame; Declaramos que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro; Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, subsidiada pela Lei nº 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas nesta licitação; Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar o objeto desta licitação, caso sejamos vencedores da presente licitação; Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital. VALIDADE DOS PRODUTOS COTADOS: 24 (vinte e quatro) meses.

Registrado em: 31/05/2022 - 17:25:01

22 - Clorpromazina 25mg

Quantidade: 24.000**Sigla:** CPR**Valor Unitário:** 0,38**Valor Total:** 9.120,00**Modelo:** CRISTALIA-S(SP)**Marca/Fabricante:** CRISTALIA-S(SP)

Detalhe: Clorpromazina 25mg cx/200 Registro no M.S.: 1029802260229 validade da Proposta: 60 DIAS Entrega: 05 DIAS. Pagamento: 30 DIAS. Estamos de acordo com todos os quesitos exigidos neste edital; Cumprimos todos os termos da Ata de Registro de Preço, a ser firmada com a vencedora do certame; Declaramos que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro; Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, subsidiada pela Lei nº 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas nesta licitação; Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar o objeto desta licitação, caso sejamos vencedores da presente licitação; Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital. VALIDADE DOS PRODUTOS COTADOS: 24 (vinte e quatro) meses.

Registrado em: 31/05/2022 - 17:25:30

23 - Diazepam 10mg

Quantidade: 50.000**Sigla:** CPR**Valor Unitário:** 0,09**Valor Total:** 4.500,00**Modelo:** BRAINFARMA/(GO)**Marca/Fabricante:** BRAINFARMA/(GO)

Detalhe: Diazepam 10Mg cx/30 Registro no M.S.: 1558401210161 validade da Proposta: 60 DIAS Entrega: 05 DIAS. Pagamento: 30 DIAS. Estamos de acordo com todos os quesitos exigidos neste edital; Cumprimos todos os termos da Ata de Registro de Preço, a ser firmada com a vencedora do certame; Declaramos que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro; Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, subsidiada pela Lei nº 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas nesta licitação; Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar o objeto desta licitação, caso sejamos vencedores da presente licitação; Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital. VALIDADE DOS PRODUTOS COTADOS: 24 (vinte e quatro) meses.

Registrado em: 31/05/2022 - 17:25:55

24 - Diazepam 5mg

Quantidade: 50.000**Sigla:** CPR**Valor Unitário:** 0,09**Valor Total:** 4.500,00**Modelo:** LEGRAND/GER(SP)**Marca/Fabricante:** LEGRAND/GER(SP)

Detalhe: Diazepam 5 Mg cx/30 Registro no M.S.: 1677302190084 validade da Proposta: 60 DIAS Entrega: 05 DIAS. Pagamento: 30 DIAS. Estamos de acordo com todos os quesitos exigidos neste edital; Cumprimos todos os termos da Ata de Registro de Preço, a ser firmada com a vencedora do certame; Declaramos que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro; Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, subsidiada pela Lei nº 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas nesta licitação; Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar o objeto desta licitação, caso sejamos vencedores da presente licitação; Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital. VALIDADE DOS PRODUTOS COTADOS: 24 (vinte e quatro) meses.

Registrado em: 31/05/2022 - 17:26:19

25 - Diazepam 10 Mg

Quantidade: 1.200**Sigla:** AMP**Valor Unitário:** 2,22**Valor Total:** 2.664,00**Modelo:** CRISTALIA-S(SP)**Marca/Fabricante:** CRISTALIA-S(SP)

Detalhe: Diazepam 10mg/ml cx/50 ampola 2ml Registro no M.S.: 1029800080142 validade da Proposta: 60 DIAS Entrega: 05 DIAS. Pagamento: 30 DIAS. Estamos de acordo com todos os quesitos exigidos neste edital; Cumprimos todos os termos da Ata de Registro de Preço, a ser firmada com a vencedora do certame; Declaramos que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro; Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002,

subsidiada pela Lei nº 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas nesta licitação; Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar o objeto desta licitação, caso sejamos vencedores da presente licitação; Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital. VALIDADE DOS PRODUTOS COTADOS: 24 (vinte e quatro) meses.

Registrado em: 31/05/2022 - 17:26:43

26 - Dopamina 5mg/ML

Quantidade: 500

Valor Unitário: 3,57

Modelo: CRISTALIA-S(SP)

Detalhe: Dopamina 5mg/ml cx/10 ampola 10ml Registro no M.S.: 1029801060021 validade da Proposta: 60 DIAS Entrega: 05 DIAS. Pagamento: 30 DIAS. Estamos de acordo com todos os quesitos exigidos neste edital; Cumprimos todos os termos da Ata de Registro de Preço, a ser firmada com a vencedora do certame; Declaramos que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro; Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, subsidiada pela Lei nº 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas nesta licitação; Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar o objeto desta licitação, caso sejamos vencedores da presente licitação; Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital. VALIDADE DOS PRODUTOS COTADOS: 24 (vinte e quatro) meses.

Registrado em: 31/05/2022 - 17:27:07

Sigla: AMP

Valor Total: 1.785,00

Marca/Fabricante: CRISTALIA-S(SP)

27 - Escitalopram 10mg

Quantidade: 6.000

Valor Unitário: 0,33

Modelo: GEOLAB-GO(GO)

Detalhe: Escitalopram 10mg cx/450 Registro no M.S.: 1542301990096 validade da Proposta: 60 DIAS Entrega: 05 DIAS. Pagamento: 30 DIAS. Estamos de acordo com todos os quesitos exigidos neste edital; Cumprimos todos os termos da Ata de Registro de Preço, a ser firmada com a vencedora do certame; Declaramos que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro; Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, subsidiada pela Lei nº 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas nesta licitação; Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar o objeto desta licitação, caso sejamos vencedores da presente licitação; Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital. VALIDADE DOS PRODUTOS COTADOS: 24 (vinte e quatro) meses.

Registrado em: 31/05/2022 - 17:27:28

Sigla: CPR

Valor Total: 1.980,00

Marca/Fabricante: GEOLAB-GO(GO)

28 - Escitalopram 20mg

Quantidade: 6.000

Valor Unitário: 0,59

Modelo: GEOLAB-GO(GO)

Detalhe: Escitalopram 20mg cx/450 Registro no M.S.: 1542301990398 validade da Proposta: 60 DIAS Entrega: 05 DIAS. Pagamento: 30 DIAS. Estamos de acordo com todos os quesitos exigidos neste edital; Cumprimos todos os termos da Ata de Registro de Preço, a ser firmada com a vencedora do certame; Declaramos que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro; Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, subsidiada pela Lei nº 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas nesta licitação; Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar o objeto desta licitação, caso sejamos vencedores da presente licitação; Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital. VALIDADE DOS PRODUTOS COTADOS: 24 (vinte e quatro) meses.

Registrado em: 31/05/2022 - 17:28:00

Sigla: CPR

Valor Total: 3.540,00

Marca/Fabricante: GEOLAB-GO(GO)

29 - Fenitoína 100mg

Quantidade: 12.000

Valor Unitário: 0,16

Modelo: HIPOLABOR-M(MG)

Detalhe: Fenitoína 100mg cx/500 Registro no M.S.: 1134301930038 validade da Proposta: 60 DIAS Entrega: 05 DIAS. Pagamento: 30 DIAS. Estamos de acordo com todos os quesitos exigidos neste edital; Cumprimos todos os termos da Ata de Registro de Preço, a ser firmada com a vencedora do certame; Declaramos que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro; Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, subsidiada pela Lei nº 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas nesta licitação; Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar o objeto desta licitação, caso sejamos vencedores da presente licitação; Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital. VALIDADE DOS PRODUTOS COTADOS: 24 (vinte e quatro) meses.

Registrado em: 31/05/2022 - 17:28:26

Sigla: CPR

Valor Total: 1.920,00

Marca/Fabricante: HIPOLABOR-M(MG)

30 - Fenitoina 50 Mg/ML

Quantidade: 400

Sigla: AMP

Valor Unitário: 3,85

Valor Total: 1.540,00

Modelo: HIPOLABOR-M(MG)

Marca/Fabricante: HIPOLABOR-M(MG)

Detalhe: Fenitoina 50 Mg/ML cx/100 ampola 5ml Registro no M.S.: 1134301710021 validade da Proposta: 60 DIAS Entrega: 05 DIAS. Pagamento: 30 DIAS. Estamos de acordo com todos os quesitos exigidos neste edital; Cumprimos todos os termos da Ata de Registro de Preço, a ser firmada com a vencedora do certame; Declaramos que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro; Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, subsidiada pela Lei nº 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas nesta licitação; Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar o objeto desta licitação, caso sejamos vencedores da presente licitação; Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital. VALIDADE DOS PRODUTOS COTADOS: 24 (vinte e quatro) meses.

Registrado em: 31/05/2022 - 17:28:49

31 - Fenobarbital 100mg

Quantidade: 50.000

Sigla: CPR

Valor Unitário: 0,28

Valor Total: 14.000,00

Modelo: CRISTALIA-S(SP)

Marca/Fabricante: CRISTALIA-S(SP)

Detalhe: Fenobarbital 100mg cx/200 Registro no M.S.: 1029800160121 validade da Proposta: 60 DIAS Entrega: 05 DIAS. Pagamento: 30 DIAS. Estamos de acordo com todos os quesitos exigidos neste edital; Cumprimos todos os termos da Ata de Registro de Preço, a ser firmada com a vencedora do certame; Declaramos que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro; Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, subsidiada pela Lei nº 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas nesta licitação; Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar o objeto desta licitação, caso sejamos vencedores da presente licitação; Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital. VALIDADE DOS PRODUTOS COTADOS: 24 (vinte e quatro) meses.

Registrado em: 31/05/2022 - 17:29:10

32 - Fenobarbital 200 Mg

Quantidade: 300

Sigla: AMP

Valor Unitário: 3,28

Valor Total: 984,00

Modelo: CRISTALIA-S(SP)

Marca/Fabricante: CRISTALIA-S(SP)

Detalhe: Fenobarbital 200mg cx/25 ampola 2ml Registro no M.S.: 1029800160197 validade da Proposta: 60 DIAS Entrega: 05 DIAS. Pagamento: 30 DIAS. Estamos de acordo com todos os quesitos exigidos neste edital; Cumprimos todos os termos da Ata de Registro de Preço, a ser firmada com a vencedora do certame; Declaramos que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro; Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, subsidiada pela Lei nº 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas nesta licitação; Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar o objeto desta licitação, caso sejamos vencedores da presente licitação; Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital. VALIDADE DOS PRODUTOS COTADOS: 24 (vinte e quatro) meses.

Registrado em: 31/05/2022 - 17:29:37

33 - Fenobarbital Sol Oral Gotas 20ml

Quantidade: 1.400

Sigla: FR

Valor Unitário: 5,60

Valor Total: 7.840,00

Modelo: CRISTALIA-S(SP)

Marca/Fabricante: CRISTALIA-S(SP)

Detalhe: Fenobarbital sol Oral Gotas 20ml Registro no M.S.: 1029800160030 validade da Proposta: 60 DIAS Entrega: 05 DIAS. Pagamento: 30 DIAS. Estamos de acordo com todos os quesitos exigidos neste edital; Cumprimos todos os termos da Ata de Registro de Preço, a ser firmada com a vencedora do certame; Declaramos que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro; Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, subsidiada pela Lei nº 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas nesta licitação; Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar o objeto desta licitação, caso sejamos vencedores da presente licitação; Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital. VALIDADE DOS PRODUTOS COTADOS: 24 (vinte e quatro) meses.

Registrado em: 31/05/2022 - 17:30:00

34 - Fentanila 0,05 Mg/ML Ampola 10ml

Quantidade: 600

Sigla: AMP

Valor Unitário: 8,75**Valor Total:** 5.250,00**Modelo:** HIPOLABOR-M(MG)**Marca/Fabricante:** HIPOLABOR-M(MG)

Detalhe: Fentanila 0,05mg/ml cx/50 ampola 10ml Registro no M.S.: 1134301510047 validade da Proposta: 60 DIAS Entrega: 05 DIAS. Pagamento: 30 DIAS. Estamos de acordo com todos os quesitos exigidos neste edital; Cumprimos todos os termos da Ata de Registro de Preço, a ser firmada com a vencedora do certame; Declaramos que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro; Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, subsidiada pela Lei nº 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas nesta licitação; Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar o objeto desta licitação, caso sejamos vencedores da presente licitação; Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital. VALIDADE DOS PRODUTOS COTADOS: 24 (vinte e quatro) meses.

Registrado em: 31/05/2022 - 17:30:23

35 - Fentanila 0,05 Mg/MI Ampola 2ml

Quantidade: 600**Sigla:** AMP**Valor Unitário:** 3,85**Valor Total:** 2.310,00**Modelo:** HIPOLABOR-M(MG)**Marca/Fabricante:** HIPOLABOR-M(MG)

Detalhe: Fentanila 0,05mg/ml ampola 2ml cx/50 Registro no M.S.: 1134301510020 validade da Proposta: 60 DIAS Entrega: 05 DIAS. Pagamento: 30 DIAS. Estamos de acordo com todos os quesitos exigidos neste edital; Cumprimos todos os termos da Ata de Registro de Preço, a ser firmada com a vencedora do certame; Declaramos que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro; Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, subsidiada pela Lei nº 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas nesta licitação; Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar o objeto desta licitação, caso sejamos vencedores da presente licitação; Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital. VALIDADE DOS PRODUTOS COTADOS: 24 (vinte e quatro) meses.

Registrado em: 31/05/2022 - 17:30:47

36 - Fluoxetina 20mg

Quantidade: 3.000**Sigla:** CPR**Valor Unitário:** 0,11**Valor Total:** 330,00**Modelo:** HIPOLABOR-M(MG)**Marca/Fabricante:** HIPOLABOR-M(MG)

Detalhe: Fluoxetina 20mg cx/500 Registro no M.S.: 1134301690053 validade da Proposta: 60 DIAS Entrega: 05 DIAS. Pagamento: 30 DIAS. Estamos de acordo com todos os quesitos exigidos neste edital; Cumprimos todos os termos da Ata de Registro de Preço, a ser firmada com a vencedora do certame; Declaramos que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro; Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, subsidiada pela Lei nº 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas nesta licitação; Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar o objeto desta licitação, caso sejamos vencedores da presente licitação; Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital. VALIDADE DOS PRODUTOS COTADOS: 24 (vinte e quatro) meses.

Registrado em: 31/05/2022 - 17:31:10

37 - Haloperidol 1mg

Quantidade: 20.000**Sigla:** CPR**Valor Unitário:** 0,23**Valor Total:** 4.600,00**Modelo:** CRISTALIA-S(SP)**Marca/Fabricante:** CRISTALIA-S(SP)

Detalhe: Haloperidol 1mg cx/200 Registro no M.S.: 1029800200229 validade da Proposta: 60 DIAS Entrega: 05 DIAS. Pagamento: 30 DIAS. Estamos de acordo com todos os quesitos exigidos neste edital; Cumprimos todos os termos da Ata de Registro de Preço, a ser firmada com a vencedora do certame; Declaramos que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro; Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, subsidiada pela Lei nº 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas nesta licitação; Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar o objeto desta licitação, caso sejamos vencedores da presente licitação; Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital. VALIDADE DOS PRODUTOS COTADOS: 24 (vinte e quatro) meses.

Registrado em: 31/05/2022 - 17:31:35

38 - Haloperidol 5 Mg/1ml

Quantidade: 300**Sigla:** AMP**Valor Unitário:** 2,45**Valor Total:** 735,00**Modelo:** UNIAO QUIMI(DF)**Marca/Fabricante:** UNIAO QUIMI(DF)

Detalhe: Haloperidol 5mg/ml cx/50 ampola 1ml Registro no M.S.: 1049701910095 validade da Proposta: 60 DIAS Entrega: 05 DIAS. Pagamento: 30 DIAS. Estamos de acordo com todos os quesitos exigidos neste edital; Cumprimos todos os termos da Ata de Registro de Preço, a ser firmada com a vencedora do certame; Declaramos que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais

despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro; Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, subsidiada pela Lei nº 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas nesta licitação; Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar o objeto desta licitação, caso sejamos vencedores da presente licitação; Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital. VALIDADE DOS PRODUTOS COTADOS: 24 (vinte e quatro) meses.

Registrado em: 31/05/2022 - 17:31:58

39 - Haloperidol 5mg

Quantidade: 30.000

Sigla: CPR

Valor Unitário: 0,38

Valor Total: 11.400,00

Modelo: CRISTALIA-S(SP)

Marca/Fabricante: CRISTALIA-S(SP)

Detalhe: Haloperidol 5mg cx/200 Registro no M.S.: 1029800200253 validade da Proposta: 60 DIAS Entrega: 05 DIAS. Pagamento: 30 DIAS. Estamos de acordo com todos os quesitos exigidos neste edital; Cumprimos todos os termos da Ata de Registro de Preço, a ser firmada com a vencedora do certame; Declaramos que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro; Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, subsidiada pela Lei nº 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas nesta licitação; Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar o objeto desta licitação, caso sejamos vencedores da presente licitação; Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital. VALIDADE DOS PRODUTOS COTADOS: 24 (vinte e quatro) meses.

Registrado em: 31/05/2022 - 17:32:19

40 - Levomepromazina 100mg

Quantidade: 20.000

Sigla: CPR

Valor Unitário: 0,91

Valor Total: 18.200,00

Modelo: HIPOLABOR-M(MG)

Marca/Fabricante: HIPOLABOR-M(MG)

Detalhe: Levomepromazina 100mg cx/500 Registro no M.S.: 1134301940025 validade da Proposta: 60 DIAS Entrega: 05 DIAS. Pagamento: 30 DIAS. Estamos de acordo com todos os quesitos exigidos neste edital; Cumprimos todos os termos da Ata de Registro de Preço, a ser firmada com a vencedora do certame; Declaramos que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro; Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, subsidiada pela Lei nº 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas nesta licitação; Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar o objeto desta licitação, caso sejamos vencedores da presente licitação; Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital. VALIDADE DOS PRODUTOS COTADOS: 24 (vinte e quatro) meses.

Registrado em: 31/05/2022 - 17:32:41

41 - Levomepromazina 25mg

Quantidade: 20.000

Sigla: CPR

Valor Unitário: 0,56

Valor Total: 11.200,00

Modelo: CRISTALIA-S(SP)

Marca/Fabricante: CRISTALIA-S(SP)

Detalhe: Levomepromazina 25mg. cx/200 Registro no M.S.: 1029800280141 validade da Proposta: 60 DIAS Entrega: 05 DIAS. Pagamento: 30 DIAS. Estamos de acordo com todos os quesitos exigidos neste edital; Cumprimos todos os termos da Ata de Registro de Preço, a ser firmada com a vencedora do certame; Declaramos que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro; Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, subsidiada pela Lei nº 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas nesta licitação; Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar o objeto desta licitação, caso sejamos vencedores da presente licitação; Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital. VALIDADE DOS PRODUTOS COTADOS: 24 (vinte e quatro) meses.

Registrado em: 31/05/2022 - 17:33:06

42 - Levomepromazina 40 Mg/ML Gotas 20ml

Quantidade: 240

Sigla: FR

Valor Unitário: 14,80

Valor Total: 3.552,00

Modelo: CRISTALIA-S(SP)

Marca/Fabricante: CRISTALIA-S(SP)

Detalhe: Levomepromazina 40 Mg/ML Gotas 20ml Registro no M.S.: 1029800280133 validade da Proposta: 60 DIAS Entrega: 05 DIAS. Pagamento: 30 DIAS. Estamos de acordo com todos os quesitos exigidos neste edital; Cumprimos todos os termos da Ata de Registro de Preço, a ser firmada com a vencedora do certame; Declaramos que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro; Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, subsidiada pela Lei nº 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas nesta licitação; Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar o objeto desta licitação, caso sejamos vencedores da presente licitação; Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital. VALIDADE DOS PRODUTOS COTADOS: 24 (vinte e quatro) meses.

Registrado em: 31/05/2022 - 17:33:29

43 - Midazolam 5 Mg/MI Sol Inj 3ml

Quantidade: 1.800**Sigla:** AMP**Valor Unitário:** 7,70**Valor Total:** 13.860,00**Modelo:** UNIAO QUIMI(DF)**Marca/Fabricante:** UNIAO QUIMI(DF)

Detalhe: Midazolam 5mg/ml sol inj 3ml cx/50 ampola Registro no M.S.: 1049702040116 validade da Proposta: 60 DIAS Entrega: 05 DIAS. Pagamento: 30 DIAS. Estamos de acordo com todos os quesitos exigidos neste edital; Cumprimos todos os termos da Ata de Registro de Preço, a ser firmada com a vencedora do certame; Declaramos que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro; Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, subsidiada pela Lei nº 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas nesta licitação; Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar o objeto desta licitação, caso sejamos vencedores da presente licitação; Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital. VALIDADE DOS PRODUTOS COTADOS: 24 (vinte e quatro) meses.

Registrado em: 31/05/2022 - 17:33:51

44 - Midazolam 5mg/MI Sol Inj 10ml

Quantidade: 600**Sigla:** AMP**Valor Unitário:** 8,05**Valor Total:** 4.830,00**Modelo:** HIPOLABOR-M(MG)**Marca/Fabricante:** HIPOLABOR-M(MG)

Detalhe: Midazolam 5mg/ml sol inj 10ml cx/100 Registro no M.S.: 1134301430086 validade da Proposta: 60 DIAS Entrega: 05 DIAS. Pagamento: 30 DIAS. Estamos de acordo com todos os quesitos exigidos neste edital; Cumprimos todos os termos da Ata de Registro de Preço, a ser firmada com a vencedora do certame; Declaramos que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro; Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, subsidiada pela Lei nº 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas nesta licitação; Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar o objeto desta licitação, caso sejamos vencedores da presente licitação; Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital. VALIDADE DOS PRODUTOS COTADOS: 24 (vinte e quatro) meses.

Registrado em: 31/05/2022 - 17:34:14

45 - Misoprostol 200 Mg

Quantidade: 500**Sigla:** CPR**Valor Unitário:** 62,45**Valor Total:** 31.225,00**Modelo:** HEBRON/INFA(PB)**Marca/Fabricante:** HEBRON/INFA(PB)

Detalhe: Misoprostol 200mg cx/50 Registro no M.S.: 1155700440053 validade da Proposta: 60 DIAS Entrega: 05 DIAS. Pagamento: 30 DIAS. Estamos de acordo com todos os quesitos exigidos neste edital; Cumprimos todos os termos da Ata de Registro de Preço, a ser firmada com a vencedora do certame; Declaramos que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro; Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, subsidiada pela Lei nº 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas nesta licitação; Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar o objeto desta licitação, caso sejamos vencedores da presente licitação; Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital. VALIDADE DOS PRODUTOS COTADOS: 24 (vinte e quatro) meses.

Registrado em: 31/05/2022 - 17:34:42

2 - 46

1 - Morfina 1 Mg/MI Sol Inj 2ml

Quantidade: 200**Sigla:** AMP**Valor Unitário:** 7,97**Valor Total:** 1.594,00**Modelo:** CRISTALIA-S(SP)**Marca/Fabricante:** CRISTALIA-S(SP)

Detalhe: Morfina 1 Mg/MI Sol Inj 2ml cx/50 ampola Registro no M.S.: 102980097013 Validade da Proposta: 60 dias Prazo de entrega: 05 dias Condições de pagamento: 30 dias. Estamos de acordo com todos os quesitos exigidos neste edital; Cumprimos todos os termos da Ata de Registro de Preço, a ser firmada com a vencedora do certame; Declaramos que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro; Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, subsidiada pela Lei nº 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas nesta licitação; Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar o objeto desta licitação, caso sejamos vencedores da presente licitação; Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital. VALIDADE DOS PRODUTOS COTADOS: 24 (vinte e quatro) meses.

Registrado em: 31/05/2022 - 18:18:26

2 - Morfina 10 Mg/ML

Quantidade: 300

Valor Unitário: 3,41

Modelo: HIPOLABOR-M(MG)

Detalhe: Morfina 10mg/ml cx/100 ampola 1ml Registro no M.S.: 1134301630034 Validade da Proposta:60 dias Prazo de entrega: 05 dias Condições de pagamento: 30 dias. Estamos de acordo com todos os quesitos exigidos neste edital; Cumprimos todos os termos da Ata de Registro de Preço, a ser firmada com a vencedora do certame; Declaramos que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro; Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, subsidiada pela Lei nº 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas nesta licitação; Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar o objeto desta licitação, caso sejamos vencedores da presente licitação; Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital. VALIDADE DOS PRODUTOS COTADOS: 24 (vinte e quatro) meses.

Registrado em: 31/05/2022 - 18:18:40

Sigla: AMP

Valor Total: 1.023,00

Marca/Fabricante: HIPOLABOR-M(MG)

3 - Naloxona 0,4 Mg/1ml

Quantidade: 500

Valor Unitário: 9,71

Modelo: CRISTALIA-S(SP)

Detalhe: Naloxona 0,4mg/ml cx/10 ampola 1ml Registro no M.S.: 1029802830033 Validade da Proposta:60 dias Prazo de entrega: 05 dias Condições de pagamento: 30 dias. Estamos de acordo com todos os quesitos exigidos neste edital; Cumprimos todos os termos da Ata de Registro de Preço, a ser firmada com a vencedora do certame; Declaramos que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro; Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, subsidiada pela Lei nº 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas nesta licitação; Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar o objeto desta licitação, caso sejamos vencedores da presente licitação; Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital. VALIDADE DOS PRODUTOS COTADOS: 24 (vinte e quatro) meses.

Registrado em: 31/05/2022 - 18:18:58

Sigla: AMP

Valor Total: 4.855,00

Marca/Fabricante: CRISTALIA-S(SP)

4 - Oxcarbazepina 60mg/ML Sol 100ml

Quantidade: 300

Valor Unitário: 41,98

Modelo: UNIAO QUIMI(DF)

Detalhe: Oxcarbazepina 60mg/ML Sol frasco 100ml Registro no M.S.: 1049714210097 Validade da Proposta:60 dias Prazo de entrega: 05 dias Condições de pagamento: 30 dias. Estamos de acordo com todos os quesitos exigidos neste edital; Cumprimos todos os termos da Ata de Registro de Preço, a ser firmada com a vencedora do certame; Declaramos que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro; Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, subsidiada pela Lei nº 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas nesta licitação; Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar o objeto desta licitação, caso sejamos vencedores da presente licitação; Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital. VALIDADE DOS PRODUTOS COTADOS: 24 (vinte e quatro) meses.

Registrado em: 31/05/2022 - 18:19:33

Sigla: FR

Valor Total: 12.594,00

Marca/Fabricante: UNIAO QUIMI(DF)

5 - Paroxetina 20 Mg

Quantidade: 6.000

Valor Unitário: 0,28

Modelo: EMS(SP)

Detalhe: Paroxetina 20mg cx/30 Registro no M.S.: 1023509640146 Validade da Proposta:60 dias Prazo de entrega: 05 dias Condições de pagamento: 30 dias. Estamos de acordo com todos os quesitos exigidos neste edital; Cumprimos todos os termos da Ata de Registro de Preço, a ser firmada com a vencedora do certame; Declaramos que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro; Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, subsidiada pela Lei nº 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas nesta licitação; Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar o objeto desta licitação, caso sejamos vencedores da presente licitação; Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital. VALIDADE DOS PRODUTOS COTADOS: 24 (vinte e quatro) meses.

Registrado em: 31/05/2022 - 18:19:51

Sigla: CPR

Valor Total: 1.680,00

Marca/Fabricante: EMS(SP)

6 - Petidina 50 Mg/ML

Quantidade: 300

Valor Unitário: 3,36

Sigla: AMP

Valor Total: 1.008,00

Modelo: UNIAO QUIMI(DF)**Marca/Fabricante:** UNIAO QUIMI(DF)

Detalhe: Petidina 50 Mg/ML cx/25 ampola 2ml Registro no M.S.: 1049713390016 Validade da Proposta:60 dias Prazo de entrega: 05 dias Condições de pagamento: 30 dias. Estamos de acordo com todos os quesitos exigidos neste edital; Cumprimos todos os termos da Ata de Registro de Preço, a ser firmada com a vencedora do certame; Declaramos que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro; Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, subsidiada pela Lei nº 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas nesta licitação; Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar o objeto desta licitação, caso sejamos vencedores da presente licitação; Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital. VALIDADE DOS PRODUTOS COTADOS: 24 (vinte e quatro) meses.

Registrado em: 31/05/2022 - 18:20:07

7 - Propofol 10 Mg/ML

Quantidade: 200**Sigla:** AMP**Valor Unitário:** 27,99**Valor Total:** 5.598,00**Modelo:** UNIAO QUIMI(DF)**Marca/Fabricante:** UNIAO QUIMI(DF)

Detalhe: Propofol 10mg/ml cx/5 ampola 10ml Registro no M.S.: 1049714490030 Validade da Proposta:60 dias Prazo de entrega: 05 dias Condições de pagamento: 30 dias. Estamos de acordo com todos os quesitos exigidos neste edital; Cumprimos todos os termos da Ata de Registro de Preço, a ser firmada com a vencedora do certame; Declaramos que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro; Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, subsidiada pela Lei nº 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas nesta licitação; Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar o objeto desta licitação, caso sejamos vencedores da presente licitação; Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital. VALIDADE DOS PRODUTOS COTADOS: 24 (vinte e quatro) meses.

Registrado em: 31/05/2022 - 18:20:23

8 - Risperidona 1mg

Quantidade: 10.000**Sigla:** CPR**Valor Unitário:** 0,12**Valor Total:** 1.200,00**Modelo:** ACCORD(SP)**Marca/Fabricante:** ACCORD(SP)

Detalhe: Risperidona 1mg cx/30 Registro no M.S.: 1553700270033 validade da Proposta: 60 DIAS Entrega: 05 DIAS. Pagamento: 30 DIAS. Estamos de acordo com todos os quesitos exigidos neste edital; Cumprimos todos os termos da Ata de Registro de Preço, a ser firmada com a vencedora do certame; Declaramos que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro; Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, subsidiada pela Lei nº 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas nesta licitação; Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar o objeto desta licitação, caso sejamos vencedores da presente licitação; Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital. VALIDADE DOS PRODUTOS COTADOS: 24 (vinte e quatro) meses.

Registrado em: 31/05/2022 - 18:20:04

9 - Risperidona 1mg/ML 30ml

Quantidade: 300**Sigla:** FR**Valor Unitário:** 13,99**Valor Total:** 4.197,00**Modelo:** CRISTALIA-S(SP)**Marca/Fabricante:** CRISTALIA-S(SP)

Detalhe: Risperidona 1mg/ml frasco 30ml Registro no M.S.: 1029802000154 validade da Proposta: 60 DIAS Entrega: 05 DIAS. Pagamento: 30 DIAS. Estamos de acordo com todos os quesitos exigidos neste edital; Cumprimos todos os termos da Ata de Registro de Preço, a ser firmada com a vencedora do certame; Declaramos que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro; Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, subsidiada pela Lei nº 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas nesta licitação; Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar o objeto desta licitação, caso sejamos vencedores da presente licitação; Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital. VALIDADE DOS PRODUTOS COTADOS: 24 (vinte e quatro) meses.

Registrado em: 31/05/2022 - 18:19:39

10 - Risperidona 2mg

Quantidade: 20.000**Sigla:** CPR**Valor Unitário:** 0,14**Valor Total:** 2.800,00**Modelo:** ACCORD(SP)**Marca/Fabricante:** ACCORD(SP)

Detalhe: Risperidona 2mg cx/30 Registro no M.S.: 1553700270076 validade da Proposta: 60 DIAS Entrega: 05 DIAS. Pagamento: 30 DIAS. Estamos de acordo com todos os quesitos exigidos neste edital; Cumprimos todos os termos da Ata de Registro de Preço, a ser firmada com a vencedora do certame; Declaramos que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro; Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, subsidiada pela Lei

nº 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas nesta licitação; Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar o objeto desta licitação, caso sejamos vencedores da presente licitação; Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital. VALIDADE DOS PRODUTOS COTADOS: 24 (vinte e quatro) meses.

Registrado em: 31/05/2022 - 18:19:11

11 - Risperidona 3mg

Quantidade: 5.000

Valor Unitário: 0,22

Modelo: ACCORD(SP)

Detalhe: Risperidona 3mg cx/30 Registro no M.S.: 1553700270114 validade da Proposta: 60 DIAS Entrega: 05 DIAS. Pagamento: 30 DIAS. Estamos de acordo com todos os quesitos exigidos neste edital; Cumprimos todos os termos da Ata de Registro de Preço, a ser firmada com a vencedora do certame; Declaramos que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro; Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, subsidiada pela Lei nº 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas nesta licitação; Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar o objeto desta licitação, caso sejamos vencedores da presente licitação; Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital. VALIDADE DOS PRODUTOS COTADOS: 24 (vinte e quatro) meses.

Registrado em: 31/05/2022 - 18:18:47

Sigla: CPR

Valor Total: 1.100,00

Marca/Fabricante: ACCORD(SP)

12 - Sertralina 50mg

Quantidade: 20.000

Valor Unitário: 0,17

Modelo: GEOLAB-GO(GO)

Detalhe: Sertralina 50mg cx/490 Registro no M.S.: 1542302250101 validade da Proposta: 60 DIAS Entrega: 05 DIAS. Pagamento: 30 DIAS. Estamos de acordo com todos os quesitos exigidos neste edital; Cumprimos todos os termos da Ata de Registro de Preço, a ser firmada com a vencedora do certame; Declaramos que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro; Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, subsidiada pela Lei nº 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas nesta licitação; Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar o objeto desta licitação, caso sejamos vencedores da presente licitação; Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital. VALIDADE DOS PRODUTOS COTADOS: 24 (vinte e quatro) meses.

Registrado em: 31/05/2022 - 18:18:20

Sigla: CPR

Valor Total: 3.400,00

Marca/Fabricante: GEOLAB-GO(GO)

13 - Tramadol 100 Mg/2ml

Quantidade: 2.400

Valor Unitário: 4,37

Modelo: UNIAO QUIMI(DF)

Detalhe: Tramadol 100mg cx/50 ampola 2ml Registro no M.S.: 1049713130049 validade da Proposta: 60 DIAS Entrega: 05 DIAS. Pagamento: 30 DIAS. Estamos de acordo com todos os quesitos exigidos neste edital; Cumprimos todos os termos da Ata de Registro de Preço, a ser firmada com a vencedora do certame; Declaramos que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro; Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, subsidiada pela Lei nº 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas nesta licitação; Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar o objeto desta licitação, caso sejamos vencedores da presente licitação; Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital. VALIDADE DOS PRODUTOS COTADOS: 24 (vinte e quatro) meses.

Registrado em: 31/05/2022 - 18:17:55

Sigla: AMP

Valor Total: 10.488,00

Marca/Fabricante: UNIAO QUIMI(DF)

14 - Tramadol 50 Mg

Quantidade: 2.000

Valor Unitário: 0,31

Modelo: HIPOLABOR-M(MG)

Detalhe: Tramadol 50 Mg cx/500 Registro no M.S.: 1134301740034 validade da Proposta: 60 DIAS Entrega: 05 DIAS. Pagamento: 30 DIAS. Estamos de acordo com todos os quesitos exigidos neste edital; Cumprimos todos os termos da Ata de Registro de Preço, a ser firmada com a vencedora do certame; Declaramos que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro; Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, subsidiada pela Lei nº 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas nesta licitação; Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar o objeto desta licitação, caso sejamos vencedores da presente licitação; Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital. VALIDADE DOS PRODUTOS COTADOS: 24 (vinte e quatro) meses.

Registrado em: 31/05/2022 - 18:17:29

Sigla: CPR

Valor Total: 620,00

Marca/Fabricante: HIPOLABOR-M(MG)

3 - LOTE II - MEDICAMENTOS HOSPITALARES - HOSPITAL REGIONAL CEL. JOSÉ PEREIRA LIMA

1 - Aas 100mg

Quantidade: 20.000**Sigla:** CPR**Valor Unitário:** 0,06**Valor Total:** 1.200,00**Modelo:** EMS(SP)**Marca/Fabricante:** EMS(SP)

Detalhe: Aas 100mg cx/30 Registro no M.S.: 1023505080197 Validade da Proposta:60 dias Prazo de entrega: 05 dias Condições de pagamento: 30 dias. Estamos de acordo com todos os quesitos exigidos neste edital; Cumprimos todos os termos da Ata de Registro de Preço, a ser firmada com a vencedora do certame; Declaramos que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro; Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, subsidiada pela Lei nº 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas nesta licitação; Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar o objeto desta licitação, caso sejamos vencedores da presente licitação; Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital. VALIDADE DOS PRODUTOS COTADOS: 24 (vinte e quatro) meses.

Registrado em: 31/05/2022 - 17:18:34

2 - Aas 500mg

Quantidade: 1.000**Sigla:** CPR**Valor Unitário:** 0,28**Valor Total:** 280,00**Modelo:** MEDQUIMICA-(MG)**Marca/Fabricante:** MEDQUIMICA-(MG)

Detalhe: Aas 500mg cx/200 Registro no M.S.: 1091700390048 Validade da Proposta:60 dias Prazo de entrega: 05 dias Condições de pagamento: 30 dias. Estamos de acordo com todos os quesitos exigidos neste edital; Cumprimos todos os termos da Ata de Registro de Preço, a ser firmada com a vencedora do certame; Declaramos que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro; Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, subsidiada pela Lei nº 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas nesta licitação; Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar o objeto desta licitação, caso sejamos vencedores da presente licitação; Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital. VALIDADE DOS PRODUTOS COTADOS: 24 (vinte e quatro) meses.

Registrado em: 31/05/2022 - 17:18:57

3 - Acebrofilina Xpe Adulto 100ml

Quantidade: 1.000**Sigla:** FR**Valor Unitário:** 9,41**Valor Total:** 9.410,00**Modelo:** PRATI DONAD(PR)**Marca/Fabricante:** PRATI DONAD(PR)

Detalhe: Acebrofilina Xpe Adulto 100ml Registro no M.S.: 1256801590081 Validade da Proposta:60 dias Prazo de entrega: 05 dias Condições de pagamento: 30 dias. Estamos de acordo com todos os quesitos exigidos neste edital; Cumprimos todos os termos da Ata de Registro de Preço, a ser firmada com a vencedora do certame; Declaramos que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro; Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, subsidiada pela Lei nº 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas nesta licitação; Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar o objeto desta licitação, caso sejamos vencedores da presente licitação; Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital. VALIDADE DOS PRODUTOS COTADOS: 24 (vinte e quatro) meses.

Registrado em: 31/05/2022 - 17:19:19

4 - Acebrofilina Xpe Pediátrico 100ml

Quantidade: 1.000**Sigla:** FR**Valor Unitário:** 4,71**Valor Total:** 4.710,00**Modelo:** PRATI DONAD(PR)**Marca/Fabricante:** PRATI DONAD(PR)

Detalhe: Acebrofilina Xpe Pediátrico 100ml Registro no M.S.: 1256801590128 Validade da Proposta:60 dias Prazo de entrega: 05 dias Condições de pagamento: 30 dias. Estamos de acordo com todos os quesitos exigidos neste edital; Cumprimos todos os termos da Ata de Registro de Preço, a ser firmada com a vencedora do certame; Declaramos que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro; Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, subsidiada pela Lei nº 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas nesta licitação; Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar o objeto desta licitação, caso sejamos vencedores da presente licitação; Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital. VALIDADE DOS PRODUTOS COTADOS: 24 (vinte e quatro) meses.

Registrado em: 31/05/2022 - 17:19:39

5 - Acido Fólico

Quantidade: 30.000**Sigla:** CPR**Valor Unitário:** 0,08**Valor Total:** 2.400,00**Modelo:** HIPOLABOR-M(MG)**Marca/Fabricante:** HIPOLABOR-M(MG)

Detalhe: Acido Fólico cx/500 Registro no M.S.: 1134301590024 Validade da Proposta:60 dias Prazo de entrega: 05 dias Condições de pagamento: 30 dias. Estamos de acordo com todos os quesitos exigidos neste edital; Cumprimos todos os termos da Ata de Registro de Preço, a ser firmada com a vencedora do certame; Declaramos que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro; Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, subsidiada pela Lei nº 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas nesta licitação; Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar o objeto desta licitação, caso sejamos vencedores da presente licitação; Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital. VALIDADE DOS PRODUTOS COTADOS: 24 (vinte e quatro) meses.

Registrado em: 31/05/2022 - 17:19:59

6 - Ácido Tranexâmico 250mg/5ml

Quantidade: 800**Sigla:** AMP**Valor Unitário:** 6,56**Valor Total:** 5.248,00**Modelo:** HIPOLABOR-M(MG)**Marca/Fabricante:** HIPOLABOR-M(MG)

Detalhe: Ácido Tranexâmico 250mg/5ml cx/100 ampola 5ml Registro no M.S.: 1134301860021 Validade da Proposta:60 dias Prazo de entrega: 05 dias Condições de pagamento: 30 dias. Estamos de acordo com todos os quesitos exigidos neste edital; Cumprimos todos os termos da Ata de Registro de Preço, a ser firmada com a vencedora do certame; Declaramos que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro; Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, subsidiada pela Lei nº 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas nesta licitação; Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar o objeto desta licitação, caso sejamos vencedores da presente licitação; Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital. VALIDADE DOS PRODUTOS COTADOS: 24 (vinte e quatro) meses.

Registrado em: 31/05/2022 - 17:20:15

7 - Adenosina 3mg/ML

Quantidade: 100**Sigla:** AMP**Valor Unitário:** 15,04**Valor Total:** 1.504,00**Modelo:** HIPOLABOR-M(MG)**Marca/Fabricante:** HIPOLABOR-M(MG)

Detalhe: Adenosina 3mg/ML cx/50 ampola 2ml Registro no M.S.: 1134301820021 Validade da Proposta:60 dias Prazo de entrega: 05 dias Condições de pagamento: 30 dias. Estamos de acordo com todos os quesitos exigidos neste edital; Cumprimos todos os termos da Ata de Registro de Preço, a ser firmada com a vencedora do certame; Declaramos que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro; Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, subsidiada pela Lei nº 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas nesta licitação; Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar o objeto desta licitação, caso sejamos vencedores da presente licitação; Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital. VALIDADE DOS PRODUTOS COTADOS: 24 (vinte e quatro) meses.

Registrado em: 31/05/2022 - 17:20:31

8 - Adrenalina 1mg/ML

Quantidade: 400**Sigla:** AMP**Valor Unitário:** 2,62**Valor Total:** 1.048,00**Modelo:** HIPOLABOR-M(MG)**Marca/Fabricante:** HIPOLABOR-M(MG)

Detalhe: Adrenalina 1mg/ML cx/100 ampola 1ml Registro no M.S.: 1134300010016 Validade da Proposta:60 dias Prazo de entrega: 05 dias Condições de pagamento: 30 dias. Estamos de acordo com todos os quesitos exigidos neste edital; Cumprimos todos os termos da Ata de Registro de Preço, a ser firmada com a vencedora do certame; Declaramos que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro; Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, subsidiada pela Lei nº 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas nesta licitação; Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar o objeto desta licitação, caso sejamos vencedores da presente licitação; Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital. VALIDADE DOS PRODUTOS COTADOS: 24 (vinte e quatro) meses.

Registrado em: 31/05/2022 - 17:20:46

9 - Água Destilada 10ml

Quantidade: 20.000**Sigla:** AMP**Valor Unitário:** 0,61**Valor Total:** 12.200,00**Modelo:** SAMTEC(SP)**Marca/Fabricante:** SAMTEC(SP)

Detalhe: Água Destilada 10ml cx/200 ampola Registro no M.S.: 1559200020045 Validade da Proposta:60 dias Prazo de entrega: 05 dias Condições de pagamento: 30 dias. Estamos de acordo com todos os quesitos exigidos neste edital; Cumprimos todos os termos da Ata de Registro de Preço, a ser firmada com a vencedora do certame; Declaramos que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro; Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, subsidiada pela Lei nº 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas nesta licitação; Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar o objeto desta licitação, caso sejamos vencedores da presente licitação; Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital. VALIDADE DOS PRODUTOS COTADOS: 24 (vinte e quatro) meses.

Registrado em: 31/05/2022 - 17:21:02

10 - Albendazol 40 Mg/ML

Quantidade: 500

Sigla: FR

Valor Unitário: 1,59

Valor Total: 795,00

Modelo: GEOLAB-GO(GO)

Marca/Fabricante: GEOLAB-GO(GO)

Detalhe: Albendazol 40 Mg/ML susp oral fr 10ml Registro no M.S.: 1542300440052 Validade da Proposta:60 dias Prazo de entrega: 05 dias Condições de pagamento: 30 dias. Estamos de acordo com todos os quesitos exigidos neste edital; Cumprimos todos os termos da Ata de Registro de Preço, a ser firmada com a vencedora do certame; Declaramos que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro; Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, subsidiada pela Lei nº 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas nesta licitação; Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar o objeto desta licitação, caso sejamos vencedores da presente licitação; Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital. VALIDADE DOS PRODUTOS COTADOS: 24 (vinte e quatro) meses.

Registrado em: 31/05/2022 - 17:21:20

11 - Albendazol 400mg

Quantidade: 10.000

Sigla: CPR

Valor Unitário: 0,56

Valor Total: 5.600,00

Modelo: PRATI DONAD(PR)

Marca/Fabricante: PRATI DONAD(PR)

Detalhe: Albendazol 400mg cx/100 Registro no M.S.: 1256800520029 Validade da Proposta:60 dias Prazo de entrega: 05 dias Condições de pagamento: 30 dias. Estamos de acordo com todos os quesitos exigidos neste edital; Cumprimos todos os termos da Ata de Registro de Preço, a ser firmada com a vencedora do certame; Declaramos que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro; Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, subsidiada pela Lei nº 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas nesta licitação; Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar o objeto desta licitação, caso sejamos vencedores da presente licitação; Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital. VALIDADE DOS PRODUTOS COTADOS: 24 (vinte e quatro) meses.

Registrado em: 31/05/2022 - 17:21:37

12 - Ambroxol Adulto 30mg/5ml

Quantidade: 2.000

Sigla: FR

Valor Unitário: 11,34

Valor Total: 22.680,00

Modelo: BASTERAPIC(SP)

Marca/Fabricante: BASTERAPIC(SP)

Detalhe: Ambroxol Adulto 30mg/5ml frasco 100ml Registro no M.S.: 1003800480074 Validade da Proposta:60 dias Prazo de entrega: 05 dias Condições de pagamento: 30 dias. Estamos de acordo com todos os quesitos exigidos neste edital; Cumprimos todos os termos da Ata de Registro de Preço, a ser firmada com a vencedora do certame; Declaramos que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro; Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, subsidiada pela Lei nº 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas nesta licitação; Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar o objeto desta licitação, caso sejamos vencedores da presente licitação; Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital. VALIDADE DOS PRODUTOS COTADOS: 24 (vinte e quatro) meses.

Registrado em: 31/05/2022 - 17:21:58

13 - Ambroxol Infantil Xarope

Quantidade: 2.000

Sigla: FR

Valor Unitário: 10,16

Valor Total: 20.320,00

Modelo: FARMACE-CE(CE)

Marca/Fabricante: FARMACE-CE(CE)

Detalhe: Ambroxol Infantil Xarope frasco 100ml Registro no M.S.: 1108500390085 Validade da Proposta:60 dias Prazo de entrega: 05 dias Condições de pagamento: 30 dias. Estamos de acordo com todos os quesitos exigidos neste edital; Cumprimos todos os termos da Ata de Registro de Preço, a ser firmada com a vencedora do certame; Declaramos que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro; Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, subsidiada pela Lei nº 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas nesta licitação; Assumimos o compromisso de bem e fielmente

executar o objeto desta licitação, caso sejamos vencedores da presente licitação; Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital. VALIDADE DOS PRODUTOS COTADOS: 24 (vinte e quatro) meses.

Registrado em: 31/05/2022 - 17:22:14

14 - Amicacina 500mg/2ml

Quantidade: 300

Sigla: AMP

Valor Unitário: 12,24

Valor Total: 3.672,00

Modelo: FRESENIUS(CE)

Marca/Fabricante: FRESENIUS(CE)

Detalhe: Amicacina 500mg/2ml cx/50 Registro no M.S.: 1004102170027 Validade da Proposta:60 dias Prazo de entrega: 05 dias Condições de pagamento: 30 dias. Estamos de acordo com todos os quesitos exigidos neste edital; Cumprimos todos os termos da Ata de Registro de Preço, a ser firmada com a vencedora do certame; Declaramos que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro; Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, subsidiada pela Lei nº 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas nesta licitação; Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar o objeto desta licitação, caso sejamos vencedores da presente licitação; Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital. VALIDADE DOS PRODUTOS COTADOS: 24 (vinte e quatro) meses.

Registrado em: 31/05/2022 - 17:22:33

15 - Aminofilina 24mg/ML

Quantidade: 200

Sigla: AMP

Valor Unitário: 1,43

Valor Total: 286,00

Modelo: FARMACE-CE(CE)

Marca/Fabricante: FARMACE-CE(CE)

Detalhe: Aminofilina 24mg/ML cx/100 ampola 10ml Registro no M.S.: 1108500240024 Validade da Proposta:60 dias Prazo de entrega: 05 dias Condições de pagamento: 30 dias. Estamos de acordo com todos os quesitos exigidos neste edital; Cumprimos todos os termos da Ata de Registro de Preço, a ser firmada com a vencedora do certame; Declaramos que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro; Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, subsidiada pela Lei nº 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas nesta licitação; Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar o objeto desta licitação, caso sejamos vencedores da presente licitação; Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital. VALIDADE DOS PRODUTOS COTADOS: 24 (vinte e quatro) meses.

Registrado em: 31/05/2022 - 17:22:48

16 - Amiodarona 50mg/ML

Quantidade: 200

Sigla: AMP

Valor Unitário: 2,62

Valor Total: 524,00

Modelo: HIPOLABOR-M(MG)

Marca/Fabricante: HIPOLABOR-M(MG)

Detalhe: Amiodarona 50mg/ML cx/100 ampola 3ml Registro no M.S.: 1134301220022 Validade da Proposta:60 dias Prazo de entrega: 05 dias Condições de pagamento: 30 dias. Estamos de acordo com todos os quesitos exigidos neste edital; Cumprimos todos os termos da Ata de Registro de Preço, a ser firmada com a vencedora do certame; Declaramos que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro; Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, subsidiada pela Lei nº 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas nesta licitação; Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar o objeto desta licitação, caso sejamos vencedores da presente licitação; Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital. VALIDADE DOS PRODUTOS COTADOS: 24 (vinte e quatro) meses.

Registrado em: 31/05/2022 - 17:23:10

17 - Amoxicilina 250mg Susp 60ml

Quantidade: 3.000

Sigla: FR

Valor Unitário: 4,86

Valor Total: 14.580,00

Modelo: PRATI DONAD(PR)

Marca/Fabricante: PRATI DONAD(PR)

Detalhe: Amoxicilina 250mg Susp frasco 60ml cx/50 Registro no M.S.: 1256801560024 Validade da Proposta:60 dias Prazo de entrega: 05 dias Condições de pagamento: 30 dias. Estamos de acordo com todos os quesitos exigidos neste edital; Cumprimos todos os termos da Ata de Registro de Preço, a ser firmada com a vencedora do certame; Declaramos que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro; Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, subsidiada pela Lei nº 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas nesta licitação; Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar o objeto desta licitação, caso sejamos vencedores da presente licitação; Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital. VALIDADE DOS PRODUTOS COTADOS: 24 (vinte e quatro) meses.

Registrado em: 31/05/2022 - 17:23:25

18 - Amoxicilina 500mg

Quantidade: 20.000

Valor Unitário: 0,26

Modelo: UNICHEM(SP)

Detalhe: Amoxicilina 500mg cx/500 Registro no M.S.: 1564900030066 Validade da Proposta:60 dias Prazo de entrega: 05 dias Condições de pagamento: 30 dias. Estamos de acordo com todos os quesitos exigidos neste edital; Cumprimos todos os termos da Ata de Registro de Preço, a ser firmada com a vencedora do certame; Declaramos que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro; Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, subsidiada pela Lei nº 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas nesta licitação; Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar o objeto desta licitação, caso sejamos vencedores da presente licitação; Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital.

VALIDADE DOS PRODUTOS COTADOS: 24 (vinte e quatro) meses.

Registrado em: 31/05/2022 - 17:23:45

Sigla: CP

Valor Total: 5.200,00

Marca/Fabricante: UNICHEM(SP)

19 - Ampicilina 1g

Quantidade: 500

Valor Unitário: 4,37

Modelo: BLAU FARMAC(SP)

Detalhe: Ampicilina 1g cx/100 f/a Registro no M.S.: 1163700980067 Validade da Proposta:60 dias Prazo de entrega: 05 dias Condições de pagamento: 30 dias. Estamos de acordo com todos os quesitos exigidos neste edital; Cumprimos todos os termos da Ata de Registro de Preço, a ser firmada com a vencedora do certame; Declaramos que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro; Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, subsidiada pela Lei nº 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas nesta licitação; Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar o objeto desta licitação, caso sejamos vencedores da presente licitação; Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital.

VALIDADE DOS PRODUTOS COTADOS: 24 (vinte e quatro) meses.

Registrado em: 31/05/2022 - 17:24:09

Sigla: FR

Valor Total: 2.185,00

Marca/Fabricante: BLAU FARMAC(SP)

20 - Ampicilina 500mg

Quantidade: 2.000

Valor Unitário: 8,04

Modelo: MULTILAB-RS(RS)

Detalhe: Ampicilina 500mg cx/10 Registro no M.S.: 1181901700027 Validade da Proposta:60 dias Prazo de entrega: 05 dias Condições de pagamento: 30 dias. Estamos de acordo com todos os quesitos exigidos neste edital; Cumprimos todos os termos da Ata de Registro de Preço, a ser firmada com a vencedora do certame; Declaramos que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro; Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, subsidiada pela Lei nº 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas nesta licitação; Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar o objeto desta licitação, caso sejamos vencedores da presente licitação; Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital.

VALIDADE DOS PRODUTOS COTADOS: 24 (vinte e quatro) meses.

Registrado em: 31/05/2022 - 17:24:26

Sigla: CP

Valor Total: 16.080,00

Marca/Fabricante: MULTILAB-RS(RS)

21 - Anlodipino 10mg

Quantidade: 15.000

Valor Unitário: 0,09

Modelo: CIMED(SP)

Detalhe: Anlodipino 10mg cx/30 Registro no M.S.: 1438101610058 Validade da Proposta:60 dias Prazo de entrega: 05 dias Condições de pagamento: 30 dias. Estamos de acordo com todos os quesitos exigidos neste edital; Cumprimos todos os termos da Ata de Registro de Preço, a ser firmada com a vencedora do certame; Declaramos que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro; Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, subsidiada pela Lei nº 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas nesta licitação; Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar o objeto desta licitação, caso sejamos vencedores da presente licitação; Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital.

VALIDADE DOS PRODUTOS COTADOS: 24 (vinte e quatro) meses.

Registrado em: 31/05/2022 - 17:24:45

Sigla: CPR

Valor Total: 1.350,00

Marca/Fabricante: CIMED(SP)

22 - Anlodipino 5mg

Quantidade: 15.000

Valor Unitário: 0,05

Sigla: CPR

Valor Total: 750,00

Modelo: GEOLAB-GO(GO)**Marca/Fabricante:** GEOLAB-GO(GO)

Detalhe: Anlodipino 5mg cx/500 Registro no M.S.: 1542302430043 Validade da Proposta:60 dias Prazo de entrega: 05 dias Condições de pagamento: 30 dias. Estamos de acordo com todos os quesitos exigidos neste edital; Cumprimos todos os termos da Ata de Registro de Preço, a ser firmada com a vencedora do certame; Declaramos que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro; Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, subsidiada pela Lei nº 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas nesta licitação; Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar o objeto desta licitação, caso sejamos vencedores da presente licitação; Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital. VALIDADE DOS PRODUTOS COTADOS: 24 (vinte e quatro) meses.

Registrado em: 31/05/2022 - 17:25:01

23 - Atenolol 25mg

Quantidade: 4.000**Sigla:** CPR**Valor Unitário:** 0,06**Valor Total:** 240,00**Modelo:** EMS(SP)**Marca/Fabricante:** EMS(SP)

Detalhe: Atenolol 25mg cx/30 Registro no M.S.: 1023504580129 Validade da Proposta:60 dias Prazo de entrega: 05 dias Condições de pagamento: 30 dias. Estamos de acordo com todos os quesitos exigidos neste edital; Cumprimos todos os termos da Ata de Registro de Preço, a ser firmada com a vencedora do certame; Declaramos que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro; Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, subsidiada pela Lei nº 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas nesta licitação; Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar o objeto desta licitação, caso sejamos vencedores da presente licitação; Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital. VALIDADE DOS PRODUTOS COTADOS: 24 (vinte e quatro) meses.

Registrado em: 31/05/2022 - 17:25:17

24 - Atenolol 50mg

Quantidade: 4.000**Sigla:** CPR**Valor Unitário:** 0,11**Valor Total:** 440,00**Modelo:** EMS(SP)**Marca/Fabricante:** EMS(SP)

Detalhe: Atenolol 50mg cx/30 Registro no M.S.: 1023504580196 Validade da Proposta:60 dias Prazo de entrega: 05 dias Condições de pagamento: 30 dias. Estamos de acordo com todos os quesitos exigidos neste edital; Cumprimos todos os termos da Ata de Registro de Preço, a ser firmada com a vencedora do certame; Declaramos que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro; Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, subsidiada pela Lei nº 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas nesta licitação; Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar o objeto desta licitação, caso sejamos vencedores da presente licitação; Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital. VALIDADE DOS PRODUTOS COTADOS: 24 (vinte e quatro) meses.

Registrado em: 31/05/2022 - 17:25:34

25 - Atropina 0.25mg /ml

Quantidade: 2.000**Sigla:** AMP**Valor Unitário:** 1,40**Valor Total:** 2.800,00**Modelo:** FARMACE-CE(CE)**Marca/Fabricante:** FARMACE-CE(CE)

Detalhe: Atropina 0.25mg /ml cx/100 ampola 1ml Registro no M.S.: 1108500170026 Validade da Proposta:60 dias Prazo de entrega: 05 dias Condições de pagamento: 30 dias. Estamos de acordo com todos os quesitos exigidos neste edital; Cumprimos todos os termos da Ata de Registro de Preço, a ser firmada com a vencedora do certame; Declaramos que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro; Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, subsidiada pela Lei nº 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas nesta licitação; Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar o objeto desta licitação, caso sejamos vencedores da presente licitação; Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital. VALIDADE DOS PRODUTOS COTADOS: 24 (vinte e quatro) meses.

Registrado em: 31/05/2022 - 17:25:52

26 - Azitromicina 40mg/ml Pó Susp 15ml

Quantidade: 1.200**Sigla:** FR**Valor Unitário:** 7,70**Valor Total:** 9.240,00**Modelo:** PHARLAB-MG(MG)**Marca/Fabricante:** PHARLAB-MG(MG)

Detalhe: Azitromicina 40mg/ml Pó Susp 15ml cx/50 Registro no M.S.: 1410700060195 Validade da Proposta:60 dias Prazo de entrega: 05 dias Condições de pagamento: 30 dias. Estamos de acordo com todos os quesitos exigidos neste edital; Cumprimos todos os termos da Ata de Registro de Preço, a ser firmada com a vencedora do certame; Declaramos que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro; Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames Lei nº 10.520, de 17

de julho de 2002, subsidiada pela Lei nº 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas nesta licitação; Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar o objeto desta licitação, caso sejamos vencedores da presente licitação; Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital. VALIDADE DOS PRODUTOS COTADOS: 24 (vinte e quatro) meses.

Registrado em: 31/05/2022 - 17:26:07

27 - Azitromicina 40mg/ML Pó Susp 22,5ml

Quantidade: 3.000

Valor Unitário: 12,40

Modelo: PHARLAB-MG(MG)

Detalhe: Azitromicina 40mg/ML Pó Susp 22,5ml Registro no M.S.: 1410700060209 Validade da Proposta:60 dias Prazo de entrega: 05 dias Condições de pagamento: 30 dias. Estamos de acordo com todos os quesitos exigidos neste edital; Cumprimos todos os termos da Ata de Registro de Preço, a ser firmada com a vencedora do certame; Declaramos que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro; Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, subsidiada pela Lei nº 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas nesta licitação; Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar o objeto desta licitação, caso sejamos vencedores da presente licitação; Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital. VALIDADE DOS PRODUTOS COTADOS: 24 (vinte e quatro) meses.

Registrado em: 31/05/2022 - 17:26:26

Sigla: FR

Valor Total: 37.200,00

Marca/Fabricante: PHARLAB-MG(MG)

28 - Azitromicina 500mg

Quantidade: 10.000

Valor Unitário: 1,10

Modelo: MEDQUIMICA-(MG)

Detalhe: Azitromicina 500mg cx/300 Registro no M.S.: 1091700970036 Validade da Proposta:60 dias Prazo de entrega: 05 dias Condições de pagamento: 30 dias. Estamos de acordo com todos os quesitos exigidos neste edital; Cumprimos todos os termos da Ata de Registro de Preço, a ser firmada com a vencedora do certame; Declaramos que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro; Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, subsidiada pela Lei nº 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas nesta licitação; Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar o objeto desta licitação, caso sejamos vencedores da presente licitação; Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital. VALIDADE DOS PRODUTOS COTADOS: 24 (vinte e quatro) meses.

Registrado em: 31/05/2022 - 17:26:50

Sigla: CPR

Valor Total: 11.000,00

Marca/Fabricante: MEDQUIMICA-(MG)

29 - Bicarbonato De Sodio 8,4% 10ml

Quantidade: 300

Valor Unitário: 1,05

Modelo: SAMTEC(SP)

Detalhe: Bicarbonato De Sodio 8,4% 10ml cx/200 ampola Registro no M.S.: 1559200030059 Validade da Proposta:60 dias Prazo de entrega: 05 dias Condições de pagamento: 30 dias. Estamos de acordo com todos os quesitos exigidos neste edital; Cumprimos todos os termos da Ata de Registro de Preço, a ser firmada com a vencedora do certame; Declaramos que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro; Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, subsidiada pela Lei nº 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas nesta licitação; Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar o objeto desta licitação, caso sejamos vencedores da presente licitação; Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital. VALIDADE DOS PRODUTOS COTADOS: 24 (vinte e quatro) meses.

Registrado em: 31/05/2022 - 17:27:11

Sigla: AMP

Valor Total: 315,00

Marca/Fabricante: SAMTEC(SP)

30 - Bissulfato De Clopidogrel 75mg Comp

Quantidade: 1.000

Valor Unitário: 0,86

Modelo: SANDOZ(SP)

Detalhe: Bissulfato De Clopidogrel 75mg cx/28 Registro no M.S.: 1004704240082 Validade da Proposta:60 dias Prazo de entrega: 05 dias Condições de pagamento: 30 dias. Estamos de acordo com todos os quesitos exigidos neste edital; Cumprimos todos os termos da Ata de Registro de Preço, a ser firmada com a vencedora do certame; Declaramos que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro; Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, subsidiada pela Lei nº 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas nesta licitação; Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar o objeto desta licitação, caso sejamos vencedores da presente licitação; Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital. VALIDADE DOS PRODUTOS COTADOS: 24 (vinte e quatro) meses.

Registrado em: 31/05/2022 - 17:27:32

Sigla: CPR

Valor Total: 860,00

Marca/Fabricante: SANDOZ(SP)

31 - Brometo De Ipratrópio 20ml

Quantidade: 300

Sigla: FR

Valor Unitário: 1,57

Valor Total: 471,00

Modelo: HIPOLABOR-M(MG)

Marca/Fabricante: HIPOLABOR-M(MG)

Detalhe: Brometo De Ipratrópio 20ml cx/200 Registro no M.S.: 1134301620020 Validade da Proposta:60 dias Prazo de entrega: 05 dias Condições de pagamento: 30 dias. Estamos de acordo com todos os quesitos exigidos neste edital; Cumprimos todos os termos da Ata de Registro de Preço, a ser firmada com a vencedora do certame; Declaramos que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro; Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, subsidiada pela Lei nº 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas nesta licitação; Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar o objeto desta licitação, caso sejamos vencedores da presente licitação; Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital. VALIDADE DOS PRODUTOS COTADOS: 24 (vinte e quatro) meses.

Registrado em: 31/05/2022 - 17:27:48

32 - Bromidrato De Fenoterol 5mg/ML Gts 20ml

Quantidade: 300

Sigla: FR

Valor Unitário: 5,45

Valor Total: 1.635,00

Modelo: HIPOLABOR-M(MG)

Marca/Fabricante: HIPOLABOR-M(MG)

Detalhe: Bromidrato De Fenoterol 5mg/ML Gts 20ml Registro no M.S.: 1134301640021 Validade da Proposta:60 dias Prazo de entrega: 05 dias Condições de pagamento: 30 dias. Estamos de acordo com todos os quesitos exigidos neste edital; Cumprimos todos os termos da Ata de Registro de Preço, a ser firmada com a vencedora do certame; Declaramos que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro; Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, subsidiada pela Lei nº 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas nesta licitação; Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar o objeto desta licitação, caso sejamos vencedores da presente licitação; Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital. VALIDADE DOS PRODUTOS COTADOS: 24 (vinte e quatro) meses.

Registrado em: 31/05/2022 - 17:28:03

33 - Bromoprida 10mg/2ml

Quantidade: 3.000

Sigla: AMP

Valor Unitário: 4,20

Valor Total: 12.600,00

Modelo: HIPOLABOR-M(MG)

Marca/Fabricante: HIPOLABOR-M(MG)

Detalhe: Bromoprida 10mg/2ml cx/100 ampola 2ml Registro no M.S.: 1134301300034 Validade da Proposta:60 dias Prazo de entrega: 05 dias Condições de pagamento: 30 dias. Estamos de acordo com todos os quesitos exigidos neste edital; Cumprimos todos os termos da Ata de Registro de Preço, a ser firmada com a vencedora do certame; Declaramos que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro; Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, subsidiada pela Lei nº 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas nesta licitação; Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar o objeto desta licitação, caso sejamos vencedores da presente licitação; Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital. VALIDADE DOS PRODUTOS COTADOS: 24 (vinte e quatro) meses.

Registrado em: 31/05/2022 - 17:28:18

34 - Bupivacaina Pesada 0,50% 4ml

Quantidade: 1.200

Sigla: AMP

Valor Unitário: 5,60

Valor Total: 6.720,00

Modelo: HIPOLABOR-M(MG)

Marca/Fabricante: HIPOLABOR-M(MG)

Detalhe: Bupivacaina Pesada 0,50% 4ml cx/100 ampola Registro no M.S.: 1134301680015 Validade da Proposta:60 dias Prazo de entrega: 05 dias Condições de pagamento: 30 dias. Estamos de acordo com todos os quesitos exigidos neste edital; Cumprimos todos os termos da Ata de Registro de Preço, a ser firmada com a vencedora do certame; Declaramos que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro; Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, subsidiada pela Lei nº 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas nesta licitação; Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar o objeto desta licitação, caso sejamos vencedores da presente licitação; Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital. VALIDADE DOS PRODUTOS COTADOS: 24 (vinte e quatro) meses.

Registrado em: 31/05/2022 - 17:28:36

35 - Butilbrometo De Escopolamina + Dipirona 40mg/ML +500mg/ML

Quantidade: 5.000

Sigla: AMP

Valor Unitário: 4,02 **Valor Total:** 20.100,00
Modelo: HIPOLABOR-M(MG) **Marca/Fabricante:** HIPOLABOR-M(MG)
Detalhe: Butilbrometo De Escopolamina + Dipirona 40mg/ML +500mg/ML cx/100 ampola 5ml Registro no M.S.: 1134301210035 Validade da Proposta:60 dias Prazo de entrega: 05 dias Condições de pagamento: 30 dias. Estamos de acordo com todos os quesitos exigidos neste edital; Cumprimos todos os termos da Ata de Registro de Preço, a ser firmada com a vencedora do certame; Declaramos que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro; Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, subsidiada pela Lei nº 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas nesta licitação; Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar o objeto desta licitação, caso sejamos vencedores da presente licitação; Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital. VALIDADE DOS PRODUTOS COTADOS: 24 (vinte e quatro) meses.
Registrado em: 31/05/2022 - 17:28:51

36 - Butilbrometo De Escopolamina + Dipirona Gts 20ml

Quantidade: 500 **Sigla:** FR
Valor Unitário: 7,88 **Valor Total:** 3.940,00
Modelo: BRAINFARMA/(GO) **Marca/Fabricante:** BRAINFARMA/(GO)
Detalhe: Butilbrometo De Escopolamina + Dipirona Gts 20ml Registro no M.S.: 1558400750022 Validade da Proposta:60 dias Prazo de entrega: 05 dias Condições de pagamento: 30 dias. Estamos de acordo com todos os quesitos exigidos neste edital; Cumprimos todos os termos da Ata de Registro de Preço, a ser firmada com a vencedora do certame; Declaramos que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro; Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, subsidiada pela Lei nº 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas nesta licitação; Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar o objeto desta licitação, caso sejamos vencedores da presente licitação; Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital. VALIDADE DOS PRODUTOS COTADOS: 24 (vinte e quatro) meses.
Registrado em: 31/05/2022 - 17:28:07

37 - Butilbrometo De Escopolamina 10mg/ML Gts

Quantidade: 300 **Sigla:** FR
Valor Unitário: 15,38 **Valor Total:** 4.614,00
Modelo: HIPOLABOR-M(MG) **Marca/Fabricante:** HIPOLABOR-M(MG)
Detalhe: Butilbrometo De Escopolamina 10mg/ML Gts Registro no M.S.: 0000113430154 Validade da Proposta:60 dias Prazo de entrega: 05 dias Condições de pagamento: 30 dias. Estamos de acordo com todos os quesitos exigidos neste edital; Cumprimos todos os termos da Ata de Registro de Preço, a ser firmada com a vencedora do certame; Declaramos que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro; Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, subsidiada pela Lei nº 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas nesta licitação; Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar o objeto desta licitação, caso sejamos vencedores da presente licitação; Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital. VALIDADE DOS PRODUTOS COTADOS: 24 (vinte e quatro) meses.
Registrado em: 31/05/2022 - 17:29:22

38 - Butilbrometo De Escopolamina 20mg/ML

Quantidade: 3.000 **Sigla:** AMP
Valor Unitário: 1,66 **Valor Total:** 4.980,00
Modelo: HIPOLABOR-M(MG) **Marca/Fabricante:** HIPOLABOR-M(MG)
Detalhe: Butilbrometo De Escopolamina 20mg/ML cx/100 ampola 1ml Registro no M.S.: 1134301250029 Validade da Proposta:60 dias Prazo de entrega: 05 dias Condições de pagamento: 30 dias. Estamos de acordo com todos os quesitos exigidos neste edital; Cumprimos todos os termos da Ata de Registro de Preço, a ser firmada com a vencedora do certame; Declaramos que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro; Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, subsidiada pela Lei nº 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas nesta licitação; Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar o objeto desta licitação, caso sejamos vencedores da presente licitação; Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital. VALIDADE DOS PRODUTOS COTADOS: 24 (vinte e quatro) meses.
Registrado em: 31/05/2022 - 17:29:39

39 - Captopril 25mg

Quantidade: 20.000 **Sigla:** CPR
Valor Unitário: 0,05 **Valor Total:** 1.000,00
Modelo: GEOLAB-GO(GO) **Marca/Fabricante:** GEOLAB-GO(GO)
Detalhe: Captopril 25mg cx/750 Registro no M.S.: 1542300010111 Validade da Proposta:60 dias Prazo de entrega: 05 dias Condições de pagamento: 30 dias. Estamos de acordo com todos os quesitos exigidos neste edital; Cumprimos todos os termos da Ata de Registro de Preço, a ser firmada com a vencedora do certame; Declaramos que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais

despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro; Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, subsidiada pela Lei nº 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas nesta licitação; Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar o objeto desta licitação, caso sejamos vencedores da presente licitação; Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital.

VALIDADE DOS PRODUTOS COTADOS: 24 (vinte e quatro) meses.

Registrado em: 31/05/2022 - 17:29:53

40 - Captopril 50mg

Quantidade: 10.000

Sigla: CPR

Valor Unitário: 0,12

Valor Total: 1.200,00

Modelo: GEOLAB-GO(GO)

Marca/Fabricante: GEOLAB-GO(GO)

Detalhe: Captopril 50mg cx/750 Registro no M.S.: 1542300010144 Validade da Proposta:60 dias Prazo de entrega: 05 dias Condições de pagamento: 30 dias. Estamos de acordo com todos os quesitos exigidos neste edital; Cumprimos todos os termos da Ata de Registro de Preço, a ser firmada com a vencedora do certame; Declaramos que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro; Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, subsidiada pela Lei nº 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas nesta licitação; Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar o objeto desta licitação, caso sejamos vencedores da presente licitação; Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital.

VALIDADE DOS PRODUTOS COTADOS: 24 (vinte e quatro) meses.

Registrado em: 31/05/2022 - 17:30:08

41 - Cefalexina 250mg/5ml

Quantidade: 2.000

Sigla: FR

Valor Unitário: 15,74

Valor Total: 31.480,00

Modelo: UNIAO QUIMI(DF)

Marca/Fabricante: UNIAO QUIMI(DF)

Detalhe: Cefalexina 250mg/5ml frasco 100ml Registro no M.S.: 1049713550021 Validade da Proposta:60 dias Prazo de entrega: 05 dias Condições de pagamento: 30 dias. Estamos de acordo com todos os quesitos exigidos neste edital; Cumprimos todos os termos da Ata de Registro de Preço, a ser firmada com a vencedora do certame; Declaramos que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro; Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, subsidiada pela Lei nº 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas nesta licitação; Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar o objeto desta licitação, caso sejamos vencedores da presente licitação; Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital.

VALIDADE DOS PRODUTOS COTADOS: 24 (vinte e quatro) meses.

Registrado em: 31/05/2022 - 17:30:24

42 - Cefalexina 500mg

Quantidade: 10.000

Sigla: CPR

Valor Unitário: 0,79

Valor Total: 7.900,00

Modelo: UNIAO QUIMI(DF)

Marca/Fabricante: UNIAO QUIMI(DF)

Detalhe: Cefalexina 500mg cx/10 Registro no M.S.: 1049713540042 Validade da Proposta:60 dias Prazo de entrega: 05 dias Condições de pagamento: 30 dias. Estamos de acordo com todos os quesitos exigidos neste edital; Cumprimos todos os termos da Ata de Registro de Preço, a ser firmada com a vencedora do certame; Declaramos que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro; Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, subsidiada pela Lei nº 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas nesta licitação; Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar o objeto desta licitação, caso sejamos vencedores da presente licitação; Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital.

VALIDADE DOS PRODUTOS COTADOS: 24 (vinte e quatro) meses.

Registrado em: 31/05/2022 - 17:30:43

43 - Cefalotina 1g

Quantidade: 1.500

Sigla: FR

Valor Unitário: 7,00

Valor Total: 10.500,00

Modelo: BLAU FARMAC(SP)

Marca/Fabricante: BLAU FARMAC(SP)

Detalhe: Cefalotina 1g cx/100 F/A Registro no M.S.: 1163701100036 Validade da Proposta:60 dias Prazo de entrega: 05 dias Condições de pagamento: 30 dias. Estamos de acordo com todos os quesitos exigidos neste edital; Cumprimos todos os termos da Ata de Registro de Preço, a ser firmada com a vencedora do certame; Declaramos que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro; Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, subsidiada pela Lei nº 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas nesta licitação; Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar o objeto desta licitação, caso sejamos vencedores da presente licitação; Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital.

VALIDADE DOS PRODUTOS COTADOS: 24 (vinte e quatro) meses.

Registrado em: 31/05/2022 - 17:30:58

44 - Cefazolina 1g

Quantidade: 500

Sigla: FR

Valor Unitário: 7,91

Valor Total: 3.955,00

Modelo: BIOCHIMICO-(RJ)

Marca/Fabricante: BIOCHIMICO-(RJ)

Detalhe: Cefazolina 1g cx/50 F/A Registro no M.S.: 1006302470020 Validade da Proposta:60 dias Prazo de entrega: 05 dias Condições de pagamento: 30 dias. Estamos de acordo com todos os quesitos exigidos neste edital; Cumprimos todos os termos da Ata de Registro de Preço, a ser firmada com a vencedora do certame; Declaramos que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro; Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, subsidiada pela Lei nº 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas nesta licitação; Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar o objeto desta licitação, caso sejamos vencedores da presente licitação; Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital.

VALIDADE DOS PRODUTOS COTADOS: 24 (vinte e quatro) meses.

Registrado em: 31/05/2022 - 17:31:21

45 - Cefotaxima 1g

Quantidade: 300

Sigla: FR

Valor Unitário: 19,24

Valor Total: 5.772,00

Modelo: BLAU FARMAC(SP)

Marca/Fabricante: BLAU FARMAC(SP)

Detalhe: Cefotaxima 1g cx/200 F/A Registro no M.S.: 1163700800042 Validade da Proposta:60 dias Prazo de entrega: 05 dias Condições de pagamento: 30 dias. Estamos de acordo com todos os quesitos exigidos neste edital; Cumprimos todos os termos da Ata de Registro de Preço, a ser firmada com a vencedora do certame; Declaramos que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro; Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, subsidiada pela Lei nº 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas nesta licitação; Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar o objeto desta licitação, caso sejamos vencedores da presente licitação; Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital.

VALIDADE DOS PRODUTOS COTADOS: 24 (vinte e quatro) meses.

Registrado em: 31/05/2022 - 17:31:36

46 - Ceftriaxona 1g

Quantidade: 1.500

Sigla: FR

Valor Unitário: 5,60

Valor Total: 8.400,00

Modelo: BIOCHIMICO-(RJ)

Marca/Fabricante: BIOCHIMICO-(RJ)

Detalhe: Ceftriaxona 1g cx/50 F/A Registro no M.S.: 1006300030058 Validade da Proposta:60 dias Prazo de entrega: 05 dias Condições de pagamento: 30 dias. Estamos de acordo com todos os quesitos exigidos neste edital; Cumprimos todos os termos da Ata de Registro de Preço, a ser firmada com a vencedora do certame; Declaramos que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro; Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, subsidiada pela Lei nº 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas nesta licitação; Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar o objeto desta licitação, caso sejamos vencedores da presente licitação; Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital.

VALIDADE DOS PRODUTOS COTADOS: 24 (vinte e quatro) meses.

Registrado em: 31/05/2022 - 17:31:53

47 - Cetoconazol 200mg

Quantidade: 10.000

Sigla: CPR

Valor Unitário: 0,38

Valor Total: 3.800,00

Modelo: PRATI DONAD(PR)

Marca/Fabricante: PRATI DONAD(PR)

Detalhe: Cetoconazol 200mg cx/450 Registro no M.S.: 1256801920055 Validade da Proposta:60 dias Prazo de entrega: 05 dias Condições de pagamento: 30 dias. Estamos de acordo com todos os quesitos exigidos neste edital; Cumprimos todos os termos da Ata de Registro de Preço, a ser firmada com a vencedora do certame; Declaramos que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro; Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, subsidiada pela Lei nº 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas nesta licitação; Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar o objeto desta licitação, caso sejamos vencedores da presente licitação; Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital.

VALIDADE DOS PRODUTOS COTADOS: 24 (vinte e quatro) meses.

Registrado em: 31/05/2022 - 17:32:10

48 - Cetoconazol Creme

Quantidade: 600**Valor Unitário:** 4,93**Modelo:** EMS(SP)**Sigla:** FR**Valor Total:** 2.958,00**Marca/Fabricante:** EMS(SP)

Detalhe: Cetoconazol Creme bisnaga 30g Registro no M.S.: 1023504420032 Validade da Proposta:60 dias Prazo de entrega: 05 dias Condições de pagamento: 30 dias. Estamos de acordo com todos os quesitos exigidos neste edital; Cumprimos todos os termos da Ata de Registro de Preço, a ser firmada com a vencedora do certame; Declaramos que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro; Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, subsidiada pela Lei nº 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas nesta licitação; Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar o objeto desta licitação, caso sejamos vencedores da presente licitação; Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital. VALIDADE DOS PRODUTOS COTADOS: 24 (vinte e quatro) meses.

Registrado em: 31/05/2022 - 17:32:26

49 - Cetoprofeno 100mg/2ml Iv Pó Liof

Quantidade: 3.000**Valor Unitário:** 5,95**Modelo:** UNIAO QUIMI(DF)**Sigla:** FR**Valor Total:** 17.850,00**Marca/Fabricante:** UNIAO QUIMI(DF)

Detalhe: Cetoprofeno 100mg/2ml Iv Pó Liof cx/50 Registro no M.S.: 1049700040097 Validade da Proposta:60 dias Prazo de entrega: 05 dias Condições de pagamento: 30 dias. Estamos de acordo com todos os quesitos exigidos neste edital; Cumprimos todos os termos da Ata de Registro de Preço, a ser firmada com a vencedora do certame; Declaramos que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro; Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, subsidiada pela Lei nº 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas nesta licitação; Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar o objeto desta licitação, caso sejamos vencedores da presente licitação; Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital. VALIDADE DOS PRODUTOS COTADOS: 24 (vinte e quatro) meses.

Registrado em: 31/05/2022 - 17:32:43

50 - Cetoprofeno 50mg/ML 2ml

Quantidade: 600**Valor Unitário:** 3,50**Modelo:** CRISTALIA-S(SP)**Sigla:** AMP**Valor Total:** 2.100,00**Marca/Fabricante:** CRISTALIA-S(SP)

Detalhe: Cetoprofeno 50mg/ML 2ml cx/25 ampola Registro no M.S.: 1029802760051 Validade da Proposta:60 dias Prazo de entrega: 05 dias Condições de pagamento: 30 dias. Estamos de acordo com todos os quesitos exigidos neste edital; Cumprimos todos os termos da Ata de Registro de Preço, a ser firmada com a vencedora do certame; Declaramos que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro; Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, subsidiada pela Lei nº 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas nesta licitação; Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar o objeto desta licitação, caso sejamos vencedores da presente licitação; Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital. VALIDADE DOS PRODUTOS COTADOS: 24 (vinte e quatro) meses.

Registrado em: 31/05/2022 - 17:33:08

51 - Cimetidina 150mg/ML Sol Inj 2ml

Quantidade: 2.000**Valor Unitário:** 1,54**Modelo:** HYPOFARMA-M(MG)**Sigla:** AMP**Valor Total:** 3.080,00**Marca/Fabricante:** HYPOFARMA-M(MG)

Detalhe: Cimetidina Amp. 300mg cx/100 ampola 2ml Registro no M.S.: 1038700250029 Validade da Proposta:60 dias Prazo de entrega: 05 dias Condições de pagamento: 30 dias. Estamos de acordo com todos os quesitos exigidos neste edital; Cumprimos todos os termos da Ata de Registro de Preço, a ser firmada com a vencedora do certame; Declaramos que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro; Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, subsidiada pela Lei nº 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas nesta licitação; Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar o objeto desta licitação, caso sejamos vencedores da presente licitação; Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital. VALIDADE DOS PRODUTOS COTADOS: 24 (vinte e quatro) meses.

Registrado em: 31/05/2022 - 17:33:24

52 - Cimetidina 200mg

Quantidade: 10.000**Valor Unitário:** 0,55**Modelo:** TEUTO-GO(GO)**Sigla:** CPR**Valor Total:** 5.500,00**Marca/Fabricante:** TEUTO-GO(GO)

Detalhe: Cimetidina 200mg cx/20 Registro no M.S.: 1037004020027 Validade da Proposta:60 dias Prazo de entrega: 05 dias Condições de pagamento: 30 dias. Estamos de acordo com todos os quesitos exigidos neste edital; Cumprimos todos os termos da Ata de Registro de Preço, a ser firmada com a vencedora do certame; Declaramos que, nos valores

apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro; Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, subsidiada pela Lei nº 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas nesta licitação; Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar o objeto desta licitação, caso sejamos vencedores da presente licitação; Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital.

VALIDADE DOS PRODUTOS COTADOS: 24 (vinte e quatro) meses.

Registrado em: 31/05/2022 - 17:33:39

53 - Ciprofloxacino 2mg/ML 100ml

Quantidade: 500

Valor Unitário: 29,74

Modelo: HALEX ISTAR(GO)

Detalhe: Ciprofloxacino 2mg/ML 100ml Registro no M.S.: 1031101550036 Validade da Proposta:60 dias Prazo de entrega: 05 dias Condições de pagamento: 30 dias. Estamos de acordo com todos os quesitos exigidos neste edital; Cumprimos todos os termos da Ata de Registro de Preço, a ser firmada com a vencedora do certame; Declaramos que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro; Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, subsidiada pela Lei nº 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas nesta licitação; Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar o objeto desta licitação, caso sejamos vencedores da presente licitação; Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital.

VALIDADE DOS PRODUTOS COTADOS: 24 (vinte e quatro) meses.

Registrado em: 31/05/2022 - 17:34:00

Sigla: BSA

Valor Total: 14.870,00

Marca/Fabricante: HALEX ISTAR(GO)

54 - Ciproloxacino 500mg

Quantidade: 10.000

Valor Unitário: 0,33

Modelo: PRATI DONAD(PR)

Detalhe: Ciproloxacino 500mg cx/300 Registro no M.S.: 1256801500099 Validade da Proposta:60 dias Prazo de entrega: 05 dias Condições de pagamento: 30 dias. Estamos de acordo com todos os quesitos exigidos neste edital; Cumprimos todos os termos da Ata de Registro de Preço, a ser firmada com a vencedora do certame; Declaramos que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro; Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, subsidiada pela Lei nº 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas nesta licitação; Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar o objeto desta licitação, caso sejamos vencedores da presente licitação; Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital.

VALIDADE DOS PRODUTOS COTADOS: 24 (vinte e quatro) meses.

Registrado em: 31/05/2022 - 17:34:15

Sigla: CPR

Valor Total: 3.300,00

Marca/Fabricante: PRATI DONAD(PR)

55 - Clindamicina 600mg/4ml

Quantidade: 1.500

Valor Unitário: 7,00

Modelo: HIPOLABOR-M(MG)

Detalhe: Clindamicina 600mg/4ml cx/100 Registro no M.S.: 1134301030045 Validade da Proposta:60 dias Prazo de entrega: 05 dias Condições de pagamento: 30 dias. Estamos de acordo com todos os quesitos exigidos neste edital; Cumprimos todos os termos da Ata de Registro de Preço, a ser firmada com a vencedora do certame; Declaramos que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro; Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, subsidiada pela Lei nº 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas nesta licitação; Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar o objeto desta licitação, caso sejamos vencedores da presente licitação; Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital.

VALIDADE DOS PRODUTOS COTADOS: 24 (vinte e quatro) meses.

Registrado em: 31/05/2022 - 17:34:34

Sigla: AMP

Valor Total: 10.500,00

Marca/Fabricante: HIPOLABOR-M(MG)

56 - Cloranfenicol 1g

Quantidade: 300

Valor Unitário: 5,82

Modelo: BLAU FARMAC(SP)

Detalhe: Cloranfenicol 1g cx/100 F/A Registro no M.S.: 1163701180056 Validade da Proposta:60 dias Prazo de entrega: 05 dias Condições de pagamento: 30 dias. Estamos de acordo com todos os quesitos exigidos neste edital; Cumprimos todos os termos da Ata de Registro de Preço, a ser firmada com a vencedora do certame; Declaramos que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro; Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, subsidiada pela Lei nº 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas nesta licitação; Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar o objeto desta licitação, caso sejamos vencedores da presente licitação; Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos

Sigla: FR

Valor Total: 1.746,00

Marca/Fabricante: BLAU FARMAC(SP)

objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital. VALIDADE DOS PRODUTOS COTADOS: 24 (vinte e quatro)meses.

Registrado em: 31/05/2022 - 17:34:51

57 - Cloreto De Potassio 19,1 % 10 MI

Quantidade: 1.500

Sigla: AMP

Valor Unitário: 0,92

Valor Total: 1.380,00

Modelo: SAMTEC(SP)

Marca/Fabricante: SAMTEC(SP)

Detalhe: Cloreto De Potassio 19,1 % 10 MI cx/200 ampola Registro no M.S.: 1559200010147 Validade da Proposta:60 dias Prazo de entrega: 05 dias Condições de pagamento: 30 dias. Estamos de acordo com todos os quesitos exigidos neste edital; Cumprimos todos os termos da Ata de Registro de Preço, a ser firmada com a vencedora do certame; Declaramos que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro; Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, subsidiada pela Lei nº 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas nesta licitação; Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar o objeto desta licitação, caso sejamos vencedores da presente licitação; Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital. VALIDADE DOS PRODUTOS COTADOS: 24 (vinte e quatro)meses.

Registrado em: 31/05/2022 - 17:36:06

58 - Cloreto De Sodio 0,9% 10ml

Quantidade: 1.500

Sigla: AMP

Valor Unitário: 0,70

Valor Total: 1.050,00

Modelo: FARMACE-CE(CE)

Marca/Fabricante: FARMACE-CE(CE)

Detalhe: Cloreto De Sodio 0,9% 10ml cx/200 ampola Registro no M.S.: 1108500010037 Validade da Proposta:60 dias Prazo de entrega: 05 dias Condições de pagamento: 30 dias. Estamos de acordo com todos os quesitos exigidos neste edital; Cumprimos todos os termos da Ata de Registro de Preço, a ser firmada com a vencedora do certame; Declaramos que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro; Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, subsidiada pela Lei nº 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas nesta licitação; Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar o objeto desta licitação, caso sejamos vencedores da presente licitação; Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital. VALIDADE DOS PRODUTOS COTADOS: 24 (vinte e quatro)meses.

Registrado em: 31/05/2022 - 17:37:19

59 - Cloreto De Sodio 20% 10ml

Quantidade: 200

Sigla: AMP

Valor Unitário: 0,70

Valor Total: 140,00

Modelo: SAMTEC(SP)

Marca/Fabricante: SAMTEC(SP)

Detalhe: Cloreto De Sodio 20% 10ml cx/200 ampola Registro no M.S.: 1559200040240 Validade da Proposta:60 dias Prazo de entrega: 05 dias Condições de pagamento: 30 dias. Estamos de acordo com todos os quesitos exigidos neste edital; Cumprimos todos os termos da Ata de Registro de Preço, a ser firmada com a vencedora do certame; Declaramos que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro; Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, subsidiada pela Lei nº 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas nesta licitação; Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar o objeto desta licitação, caso sejamos vencedores da presente licitação; Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital. VALIDADE DOS PRODUTOS COTADOS: 24 (vinte e quatro)meses.

Registrado em: 31/05/2022 - 17:37:38

60 - Complexo B

Quantidade: 5.000

Sigla: AMP

Valor Unitário: 1,29

Valor Total: 6.450,00

Modelo: HYPOFARMA-M(MG)

Marca/Fabricante: HYPOFARMA-M(MG)

Detalhe: Complexo B cx/100 ampola 2ml Registro no M.S.: 1038700290012 Validade da Proposta:60 dias Prazo de entrega: 05 dias Condições de pagamento: 30 dias. Estamos de acordo com todos os quesitos exigidos neste edital; Cumprimos todos os termos da Ata de Registro de Preço, a ser firmada com a vencedora do certame; Declaramos que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro; Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, subsidiada pela Lei nº 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas nesta licitação; Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar o objeto desta licitação, caso sejamos vencedores da presente licitação; Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital. VALIDADE DOS PRODUTOS COTADOS: 24 (vinte e quatro)meses.

Registrado em: 31/05/2022 - 17:37:52

61 - Complexo B Comprimido

Quantidade: 10.000

Valor Unitário: 0,13

Modelo: VITAMED(RS)

Sigla: CPR

Valor Total: 1.300,00

Marca/Fabricante: VITAMED(RS)

Detalhe: Complexo B Comprimido cx/500 Registro no M.S.: 0000002402018 Validade da Proposta:60 dias Prazo de entrega: 05 dias Condições de pagamento: 30 dias. Estamos de acordo com todos os quesitos exigidos neste edital; Cumprimos todos os termos da Ata de Registro de Preço, a ser firmada com a vencedora do certame; Declaramos que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro; Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, subsidiada pela Lei nº 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas nesta licitação; Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar o objeto desta licitação, caso sejamos vencedores da presente licitação; Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital. VALIDADE DOS PRODUTOS COTADOS: 24 (vinte e quatro) meses.

Registrado em: 31/05/2022 - 17:38:11

62 - Complexo B Sol 100ml

Quantidade: 500

Valor Unitário: 3,83

Modelo: MEDQUIMICA-(MG)

Sigla: FR

Valor Total: 1.915,00

Marca/Fabricante: MEDQUIMICA-(MG)

Detalhe: Complexo B Sol frasco 100ml Registro no M.S.: 1091700720048 Validade da Proposta:60 dias Prazo de entrega: 05 dias Condições de pagamento: 30 dias. Estamos de acordo com todos os quesitos exigidos neste edital; Cumprimos todos os termos da Ata de Registro de Preço, a ser firmada com a vencedora do certame; Declaramos que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro; Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, subsidiada pela Lei nº 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas nesta licitação; Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar o objeto desta licitação, caso sejamos vencedores da presente licitação; Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital. VALIDADE DOS PRODUTOS COTADOS: 24 (vinte e quatro) meses.

Registrado em: 31/05/2022 - 17:38:47

63 - Deslanosídeos 0,2mg/ML

Quantidade: 300

Valor Unitário: 2,45

Modelo: UNIAO QUIMI(DF)

Sigla: AMP

Valor Total: 735,00

Marca/Fabricante: UNIAO QUIMI(DF)

Detalhe: Deslanosídeos 0,2mg/ML cx/50 ampola 2ml Registro no M.S.: 1049712290018 Validade da Proposta:60 dias Prazo de entrega: 05 dias Condições de pagamento: 30 dias. Estamos de acordo com todos os quesitos exigidos neste edital; Cumprimos todos os termos da Ata de Registro de Preço, a ser firmada com a vencedora do certame; Declaramos que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro; Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, subsidiada pela Lei nº 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas nesta licitação; Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar o objeto desta licitação, caso sejamos vencedores da presente licitação; Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital. VALIDADE DOS PRODUTOS COTADOS: 24 (vinte e quatro) meses.

Registrado em: 31/05/2022 - 17:39:08

64 - Dexametasona 0,1mg/ML Elixir

Quantidade: 500

Valor Unitário: 3,38

Modelo: FARMACE-CE(CE)

Sigla: FR

Valor Total: 1.690,00

Marca/Fabricante: FARMACE-CE(CE)

Detalhe: Dexametasona 0,1mg/ML Elixir frasco 100ml Registro no M.S.: 1108500350016 Validade da Proposta:60 dias Prazo de entrega: 05 dias Condições de pagamento: 30 dias. Estamos de acordo com todos os quesitos exigidos neste edital; Cumprimos todos os termos da Ata de Registro de Preço, a ser firmada com a vencedora do certame; Declaramos que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro; Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, subsidiada pela Lei nº 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas nesta licitação; Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar o objeto desta licitação, caso sejamos vencedores da presente licitação; Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital. VALIDADE DOS PRODUTOS COTADOS: 24 (vinte e quatro) meses.

Registrado em: 31/05/2022 - 17:39:26

65 - Dexametasona 10g Creme

Quantidade: 5.000

Valor Unitário: 1,60

Sigla: UN

Valor Total: 8.000,00

Modelo: GREENFARMA-(GO)**Marca/Fabricante:** GREENFARMA-(GO)

Detalhe: Dexametasona 10g Creme cx/50 bis Registro no M.S.: 1201900220021 Validade da Proposta:60 dias Prazo de entrega: 05 dias Condições de pagamento: 30 dias. Estamos de acordo com todos os quesitos exigidos neste edital; Cumprimos todos os termos da Ata de Registro de Preço, a ser firmada com a vencedora do certame; Declaramos que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro; Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, subsidiada pela Lei nº 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas nesta licitação; Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar o objeto desta licitação, caso sejamos vencedores da presente licitação; Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital. VALIDADE DOS PRODUTOS COTADOS: 24 (vinte e quatro) meses.

Registrado em: 31/05/2022 - 17:39:45

66 - Dexametasona 2mg/ML

Quantidade: 3.000**Sigla:** AMP**Valor Unitário:** 3,50**Valor Total:** 10.500,00**Modelo:** FARMACE-CE(CE)**Marca/Fabricante:** FARMACE-CE(CE)

Detalhe: Dexametasona 2mg/ML cx/100 ampola 1ml Registro no M.S.: 1108500320036 Validade da Proposta:60 dias Prazo de entrega: 05 dias Condições de pagamento: 30 dias. Estamos de acordo com todos os quesitos exigidos neste edital; Cumprimos todos os termos da Ata de Registro de Preço, a ser firmada com a vencedora do certame; Declaramos que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro; Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, subsidiada pela Lei nº 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas nesta licitação; Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar o objeto desta licitação, caso sejamos vencedores da presente licitação; Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital. VALIDADE DOS PRODUTOS COTADOS: 24 (vinte e quatro) meses.

Registrado em: 31/05/2022 - 17:40:20

67 - Dexametasona 4mg/ML

Quantidade: 5.000**Sigla:** AMP**Valor Unitário:** 5,77**Valor Total:** 28.850,00**Modelo:** UNIAO QUIMI(DF)**Marca/Fabricante:** UNIAO QUIMI(DF)

Detalhe: Dexametasona 4mg/ML cx/50 ampola 2,5ml Registro no M.S.: 1049701390083 Validade da Proposta:60 dias Prazo de entrega: 05 dias Condições de pagamento: 30 dias. Estamos de acordo com todos os quesitos exigidos neste edital; Cumprimos todos os termos da Ata de Registro de Preço, a ser firmada com a vencedora do certame; Declaramos que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro; Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, subsidiada pela Lei nº 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas nesta licitação; Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar o objeto desta licitação, caso sejamos vencedores da presente licitação; Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital. VALIDADE DOS PRODUTOS COTADOS: 24 (vinte e quatro) meses.

Registrado em: 31/05/2022 - 17:40:39

68 - Dexclorfeniramina 2mg

Quantidade: 3.000**Sigla:** CPR**Valor Unitário:** 0,11**Valor Total:** 330,00**Modelo:** GEOLAB-GO(GO)**Marca/Fabricante:** GEOLAB-GO(GO)

Detalhe: Dexclorfeniramina 2mg cx/500 Registro no M.S.: 1542300120020 Validade da Proposta:60 dias Prazo de entrega: 05 dias Condições de pagamento: 30 dias. Estamos de acordo com todos os quesitos exigidos neste edital; Cumprimos todos os termos da Ata de Registro de Preço, a ser firmada com a vencedora do certame; Declaramos que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro; Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, subsidiada pela Lei nº 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas nesta licitação; Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar o objeto desta licitação, caso sejamos vencedores da presente licitação; Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital. VALIDADE DOS PRODUTOS COTADOS: 24 (vinte e quatro) meses.

Registrado em: 31/05/2022 - 17:40:55

69 - Dexclorfeniramina Xarope

Quantidade: 600**Sigla:** FR**Valor Unitário:** 2,06**Valor Total:** 1.236,00**Modelo:** HIPOLABOR-M(MG)**Marca/Fabricante:** HIPOLABOR-M(MG)

Detalhe: Dexclorfeniramina Xarope cx/50 frasco 100ml Registro no M.S.: 1134301110065 Validade da Proposta:60 dias Prazo de entrega: 05 dias Condições de pagamento: 30 dias. Estamos de acordo com todos os quesitos exigidos neste edital; Cumprimos todos os termos da Ata de Registro de Preço, a ser firmada com a vencedora do certame; Declaramos que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro; Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames Lei nº 10.520, de 17

de julho de 2002, subsidiada pela Lei nº 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas nesta licitação; Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar o objeto desta licitação, caso sejamos vencedores da presente licitação; Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital. VALIDADE DOS PRODUTOS COTADOS: 24 (vinte e quatro) meses.

Registrado em: 31/05/2022 - 17:41:17

70 - Diclofenaco De Potássio 50mg

Quantidade: 5.000

Valor Unitário: 0,10

Modelo: CIMED

Sigla: CPR

Valor Total: 500,00

Marca/Fabricante: CIMED

Detalhe: Diclofenaco De Potássio 50mg cx/20 Registro no M.S.: 1438101710011 Validade da Proposta:60 dias Prazo de entrega: 05 dias Condições de pagamento: 30 dias. Estamos de acordo com todos os quesitos exigidos neste edital; Cumprimos todos os termos da Ata de Registro de Preço, a ser firmada com a vencedora do certame; Declaramos que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro; Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, subsidiada pela Lei nº 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas nesta licitação; Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar o objeto desta licitação, caso sejamos vencedores da presente licitação; Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital. VALIDADE DOS PRODUTOS COTADOS: 24 (vinte e quatro) meses.

Registrado em: 31/05/2022 - 17:41:33

71 - Diclofenaco De Sódio 50mg

Quantidade: 5.000

Valor Unitário: 0,12

Modelo: GEOLAB-GO(GO)

Sigla: CPR

Valor Total: 600,00

Marca/Fabricante: GEOLAB-GO(GO)

Detalhe: Diclofenaco De Sódio 50mg cx/500 Registro no M.S.: 1542300220051 Validade da Proposta:60 dias Prazo de entrega: 05 dias Condições de pagamento: 30 dias. Estamos de acordo com todos os quesitos exigidos neste edital; Cumprimos todos os termos da Ata de Registro de Preço, a ser firmada com a vencedora do certame; Declaramos que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro; Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, subsidiada pela Lei nº 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas nesta licitação; Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar o objeto desta licitação, caso sejamos vencedores da presente licitação; Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital. VALIDADE DOS PRODUTOS COTADOS: 24 (vinte e quatro) meses.

Registrado em: 31/05/2022 - 17:41:51

72 - Diclofenaco Sódico 75mg/3ml

Quantidade: 600

Valor Unitário: 1,98

Modelo: FARMACE-CE(CE)

Sigla: AMP

Valor Total: 1.188,00

Marca/Fabricante: FARMACE-CE(CE)

Detalhe: Diclofenaco Sódico 75mg/3ml cx/100 ampola Registro no M.S.: 1108500160039 Validade da Proposta:60 dias Prazo de entrega: 05 dias Condições de pagamento: 30 dias. Estamos de acordo com todos os quesitos exigidos neste edital; Cumprimos todos os termos da Ata de Registro de Preço, a ser firmada com a vencedora do certame; Declaramos que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro; Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, subsidiada pela Lei nº 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas nesta licitação; Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar o objeto desta licitação, caso sejamos vencedores da presente licitação; Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital. VALIDADE DOS PRODUTOS COTADOS: 24 (vinte e quatro) meses.

Registrado em: 31/05/2022 - 17:42:07

73 - Diclofenaco Sódico 75mg/3ml.

Quantidade: 3.000

Valor Unitário: 1,98

Modelo: FARMACE-CE(CE)

Sigla: AMP

Valor Total: 5.940,00

Marca/Fabricante: FARMACE-CE(CE)

Detalhe: Diclofenaco Sódico 75mg/3ml cx/100 ampola Registro no M.S.: 1108500160039 Validade da Proposta:60 dias Prazo de entrega: 05 dias Condições de pagamento: 30 dias. Estamos de acordo com todos os quesitos exigidos neste edital; Cumprimos todos os termos da Ata de Registro de Preço, a ser firmada com a vencedora do certame; Declaramos que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro; Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, subsidiada pela Lei nº 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas nesta licitação; Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar o objeto desta licitação, caso sejamos vencedores da presente licitação; Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital. VALIDADE DOS PRODUTOS COTADOS: 24 (vinte e quatro) meses.

Registrado em: 31/05/2022 - 17:42:24

74 - Digoxina 0,25mg

Quantidade: 10.000

Sigla: CPR

Valor Unitário: 0,22

Valor Total: 2.200,00

Modelo: PHARLAB-MG(MG)

Marca/Fabricante: PHARLAB-MG(MG)

Detalhe: Digoxina 0,25mg cx/30 Registro no M.S.: 1410700590038 Validade da Proposta:60 dias Prazo de entrega: 05 dias Condições de pagamento: 30 dias. Estamos de acordo com todos os quesitos exigidos neste edital; Cumprimos todos os termos da Ata de Registro de Preço, a ser firmada com a vencedora do certame; Declaramos que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro; Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, subsidiada pela Lei nº 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas nesta licitação; Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar o objeto desta licitação, caso sejamos vencedores da presente licitação; Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital. VALIDADE DOS PRODUTOS COTADOS: 24 (vinte e quatro) meses.

Registrado em: 31/05/2022 - 17:42:39

75 - Dipirona 500mg

Quantidade: 2.000

Sigla: CPR

Valor Unitário: 0,23

Valor Total: 460,00

Modelo: GREENFARMA-(GO)

Marca/Fabricante: GREENFARMA-(GO)

Detalhe: Dipirona 500mg cx/500 Registro no M.S.: 1201901250089 Validade da Proposta:60 dias Prazo de entrega: 05 dias Condições de pagamento: 30 dias. Estamos de acordo com todos os quesitos exigidos neste edital; Cumprimos todos os termos da Ata de Registro de Preço, a ser firmada com a vencedora do certame; Declaramos que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro; Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, subsidiada pela Lei nº 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas nesta licitação; Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar o objeto desta licitação, caso sejamos vencedores da presente licitação; Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital. VALIDADE DOS PRODUTOS COTADOS: 24 (vinte e quatro) meses.

Registrado em: 31/05/2022 - 17:42:55

76 - Dipirona 500mg/ML Gotas 10ml

Quantidade: 2.000

Sigla: FR

Valor Unitário: 1,68

Valor Total: 3.360,00

Modelo: FARMACE-CE(CE)

Marca/Fabricante: FARMACE-CE(CE)

Detalhe: Dipirona 500mg/ML Gotas frasco 10ml Registro no M.S.: 1108500300027 Validade da Proposta:60 dias Prazo de entrega: 05 dias Condições de pagamento: 30 dias. Estamos de acordo com todos os quesitos exigidos neste edital; Cumprimos todos os termos da Ata de Registro de Preço, a ser firmada com a vencedora do certame; Declaramos que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro; Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, subsidiada pela Lei nº 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas nesta licitação; Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar o objeto desta licitação, caso sejamos vencedores da presente licitação; Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital. VALIDADE DOS PRODUTOS COTADOS: 24 (vinte e quatro) meses.

Registrado em: 31/05/2022 - 17:43:12

77 - Dipirona Sodica 500mg/ML 2ml

Quantidade: 8.000

Sigla: AMP

Valor Unitário: 2,15

Valor Total: 17.200,00

Modelo: FARMACE-CE(CE)

Marca/Fabricante: FARMACE-CE(CE)

Detalhe: Dipirona Sodica 500mg/ML 2ml cx/100 ampola Registro no M.S.: 1108500180048 Validade da Proposta:60 dias Prazo de entrega: 05 dias Condições de pagamento: 30 dias. Estamos de acordo com todos os quesitos exigidos neste edital; Cumprimos todos os termos da Ata de Registro de Preço, a ser firmada com a vencedora do certame; Declaramos que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro; Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, subsidiada pela Lei nº 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas nesta licitação; Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar o objeto desta licitação, caso sejamos vencedores da presente licitação; Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital. VALIDADE DOS PRODUTOS COTADOS: 24 (vinte e quatro) meses.

Registrado em: 31/05/2022 - 17:43:32

78 - Enoxaparina C/Subcutâneo 40mg/0,4ml

Quantidade: 3.000

Sigla: SRG

Valor Unitário: 40,23**Valor Total:** 120.690,00**Modelo:** BIOMM(MG)**Marca/Fabricante:** BIOMM(MG)**Detalhe:** Enoxaparina C/Subcutâneo 40mg/0,4ml Registro no M.S.: 1334800030043 Validade da Proposta:60 dias Prazo de entrega: 05 dias Condições de pagamento: 30 dias.

Estamos de acordo com todos os quesitos exigidos neste edital; Cumprimos todos os termos da Ata de Registro de Preço, a ser firmada com a vencedora do certame; Declaramos que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro; Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, subsidiada pela Lei nº 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas nesta licitação; Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar o objeto desta licitação, caso sejamos vencedores da presente licitação; Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital. VALIDADE DOS PRODUTOS COTADOS: 24 (vinte e quatro) meses.

Registrado em: 31/05/2022 - 17:43:49

79 - Etilefrina 10mg/ML

Quantidade: 500**Sigla:** AMP**Valor Unitário:** 3,14**Valor Total:** 1.570,00**Modelo:** UNIAO QUIMI(DF)**Marca/Fabricante:** UNIAO QUIMI(DF)

Detalhe: Etilefrina 10mg/ML cx/6 ampola 1ml Registro no M.S.: 1049712200019 Validade da Proposta:60 dias Prazo de entrega: 05 dias Condições de pagamento: 30 dias. Estamos de acordo com todos os quesitos exigidos neste edital; Cumprimos todos os termos da Ata de Registro de Preço, a ser firmada com a vencedora do certame; Declaramos que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro; Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, subsidiada pela Lei nº 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas nesta licitação; Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar o objeto desta licitação, caso sejamos vencedores da presente licitação; Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital. VALIDADE DOS PRODUTOS COTADOS: 24 (vinte e quatro) meses.

Registrado em: 31/05/2022 - 17:44:08

80 - Etomidato 2mg/ML

Quantidade: 60**Sigla:** AMP**Valor Unitário:** 20,32**Valor Total:** 1.219,20**Modelo:** BLAU FARMAC(SP)**Marca/Fabricante:** BLAU FARMAC(SP)

Detalhe: Etomidato 2mg/ML cx/5 ampola 10ml Registro no M.S.: 1163700760016 Validade da Proposta:60 dias Prazo de entrega: 05 dias Condições de pagamento: 30 dias. Estamos de acordo com todos os quesitos exigidos neste edital; Cumprimos todos os termos da Ata de Registro de Preço, a ser firmada com a vencedora do certame; Declaramos que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro; Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, subsidiada pela Lei nº 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas nesta licitação; Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar o objeto desta licitação, caso sejamos vencedores da presente licitação; Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital. VALIDADE DOS PRODUTOS COTADOS: 24 (vinte e quatro) meses.

Registrado em: 31/05/2022 - 17:44:24

81 - Fluconazol 150mg

Quantidade: 3.000**Sigla:** CPR**Valor Unitário:** 0,74**Valor Total:** 2.220,00**Modelo:** MEDQUIMICA-(MG)**Marca/Fabricante:** MEDQUIMICA-(MG)

Detalhe: Fluconazol 150mg cx/100 Registro no M.S.: 1091700980031 Validade da Proposta:60 dias Prazo de entrega: 05 dias Condições de pagamento: 30 dias. Estamos de acordo com todos os quesitos exigidos neste edital; Cumprimos todos os termos da Ata de Registro de Preço, a ser firmada com a vencedora do certame; Declaramos que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro; Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, subsidiada pela Lei nº 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas nesta licitação; Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar o objeto desta licitação, caso sejamos vencedores da presente licitação; Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital. VALIDADE DOS PRODUTOS COTADOS: 24 (vinte e quatro) meses.

Registrado em: 31/05/2022 - 17:44:41

82 - Furosemida 10mg/ML Amp 2ml

Quantidade: 5.000**Sigla:** AMP**Valor Unitário:** 2,06**Valor Total:** 10.300,00**Modelo:** SANTISA-SP(SP)**Marca/Fabricante:** SANTISA-SP(SP)

Detalhe: Furosemida 10mg/ML Amp 2ml cx/100 Registro no M.S.: 1018600320012 Validade da Proposta:60 dias Prazo de entrega: 05 dias Condições de pagamento: 30 dias. Estamos de acordo com todos os quesitos exigidos neste edital; Cumprimos todos os termos da Ata de Registro de Preço, a ser firmada com a vencedora do certame; Declaramos que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e

demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro; Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, subsidiada pela Lei nº 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas nesta licitação; Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar o objeto desta licitação, caso sejamos vencedores da presente licitação; Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital. VALIDADE DOS PRODUTOS COTADOS: 24 (vinte e quatro) meses.

Registrado em: 31/05/2022 - 17:44:57

83 - Furosemida 40mg

Quantidade: 2.000

Sigla: CPR

Valor Unitário: 0,10

Valor Total: 200,00

Modelo: PRATI DONAD(PR)

Marca/Fabricante: PRATI DONAD(PR)

Detalhe: Furosemida 40mg cx/500 Registro no M.S.: 1256801950027 Validade da Proposta:60 dias Prazo de entrega: 05 dias Condições de pagamento: 30 dias. Estamos de acordo com todos os quesitos exigidos neste edital; Cumprimos todos os termos da Ata de Registro de Preço, a ser firmada com a vencedora do certame; Declaramos que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro; Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, subsidiada pela Lei nº 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas nesta licitação; Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar o objeto desta licitação, caso sejamos vencedores da presente licitação; Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital. VALIDADE DOS PRODUTOS COTADOS: 24 (vinte e quatro) meses.

Registrado em: 31/05/2022 - 17:45:24

84 - Gentamicina 20mg/ML

Quantidade: 300

Sigla: AMP

Valor Unitário: 1,22

Valor Total: 366,00

Modelo: NOVAFARMA-G(GO)

Marca/Fabricante: NOVAFARMA-G(GO)

Detalhe: Gentamicina 20mg/ML cx/50 ampola Registro no M.S.: 1140200130057 Validade da Proposta:60 dias Prazo de entrega: 05 dias Condições de pagamento: 30 dias. Estamos de acordo com todos os quesitos exigidos neste edital; Cumprimos todos os termos da Ata de Registro de Preço, a ser firmada com a vencedora do certame; Declaramos que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro; Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, subsidiada pela Lei nº 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas nesta licitação; Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar o objeto desta licitação, caso sejamos vencedores da presente licitação; Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital. VALIDADE DOS PRODUTOS COTADOS: 24 (vinte e quatro) meses.

Registrado em: 31/05/2022 - 17:45:40

85 - Gentamicina 40mg/ML Amp 1ml

Quantidade: 600

Sigla: AMP

Valor Unitário: 4,20

Valor Total: 2.520,00

Modelo: SANTISA-SP(SP)

Marca/Fabricante: SANTISA-SP(SP)

Detalhe: Gentamicina 40 Mg Ampola cx/100 Registro no M.S.: 1018600340021 Validade da Proposta:60 dias Prazo de entrega: 05 dias Condições de pagamento: 30 dias. Estamos de acordo com todos os quesitos exigidos neste edital; Cumprimos todos os termos da Ata de Registro de Preço, a ser firmada com a vencedora do certame; Declaramos que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro; Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, subsidiada pela Lei nº 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas nesta licitação; Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar o objeto desta licitação, caso sejamos vencedores da presente licitação; Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital. VALIDADE DOS PRODUTOS COTADOS: 24 (vinte e quatro) meses.

Registrado em: 31/05/2022 - 17:47:08

86 - Gentamicina 40mg/ML Amp 2ml

Quantidade: 600

Sigla: AMP

Valor Unitário: 1,32

Valor Total: 792,00

Modelo: HYPOFARMA-M(MG)

Marca/Fabricante: HYPOFARMA-M(MG)

Detalhe: Gentamicina 40mg/ML Amp 2ml cx/100 Registro no M.S.: 1038700450044 Validade da Proposta:60 dias Prazo de entrega: 05 dias Condições de pagamento: 30 dias. Estamos de acordo com todos os quesitos exigidos neste edital; Cumprimos todos os termos da Ata de Registro de Preço, a ser firmada com a vencedora do certame; Declaramos que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro; Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, subsidiada pela Lei nº 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas nesta licitação; Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar o objeto desta licitação, caso sejamos vencedores da presente licitação; Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital. VALIDADE DOS PRODUTOS COTADOS: 24 (vinte e quatro) meses.

Registrado em: 31/05/2022 - 17:47:24

87 - Glibenclamida 5mg

Quantidade: 30.000**Sigla:** CPR**Valor Unitário:** 0,03**Valor Total:** 900,00**Modelo:** MEDQUIMICA-(MG)**Marca/Fabricante:** MEDQUIMICA-(MG)

Detalhe: Glibenclamida 5mg cx/500 Registro no M.S.: 1091700640028 Validade da Proposta:60 dias Prazo de entrega: 05 dias Condições de pagamento: 30 dias. Estamos de acordo com todos os quesitos exigidos neste edital; Cumprimos todos os termos da Ata de Registro de Preço, a ser firmada com a vencedora do certame; Declaramos que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro; Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, subsidiada pela Lei nº 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas nesta licitação; Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar o objeto desta licitação, caso sejamos vencedores da presente licitação; Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital. VALIDADE DOS PRODUTOS COTADOS: 24 (vinte e quatro) meses.

Registrado em: 31/05/2022 - 17:47:40

88 - Gliconato De Calcio 10%

Quantidade: 200**Sigla:** AMP**Valor Unitário:** 3,03**Valor Total:** 606,00**Modelo:** HALEX ISTAR(GO)**Marca/Fabricante:** HALEX ISTAR(GO)

Detalhe: Gliconato De Calcio 10% cx/200 ampola 10ml Registro no M.S.: 1031101620018 Validade da Proposta:60 dias Prazo de entrega: 05 dias Condições de pagamento: 30 dias. Estamos de acordo com todos os quesitos exigidos neste edital; Cumprimos todos os termos da Ata de Registro de Preço, a ser firmada com a vencedora do certame; Declaramos que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro; Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, subsidiada pela Lei nº 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas nesta licitação; Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar o objeto desta licitação, caso sejamos vencedores da presente licitação; Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital. VALIDADE DOS PRODUTOS COTADOS: 24 (vinte e quatro) meses.

Registrado em: 31/05/2022 - 17:47:56

89 - Glicose 50%10ml

Quantidade: 2.000**Sigla:** AMP**Valor Unitário:** 1,05**Valor Total:** 2.100,00**Modelo:** SAMTEC(SP)**Marca/Fabricante:** SAMTEC(SP)

Detalhe: Glicose 50%10ml cx/200 Registro no M.S.: 1559200060047 Validade da Proposta:60 dias Prazo de entrega: 05 dias Condições de pagamento: 30 dias. Estamos de acordo com todos os quesitos exigidos neste edital; Cumprimos todos os termos da Ata de Registro de Preço, a ser firmada com a vencedora do certame; Declaramos que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro; Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, subsidiada pela Lei nº 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas nesta licitação; Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar o objeto desta licitação, caso sejamos vencedores da presente licitação; Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital. VALIDADE DOS PRODUTOS COTADOS: 24 (vinte e quatro) meses.

Registrado em: 31/05/2022 - 17:48:13

90 - Heparina 5.000 Ui Amp 0,25ml

Quantidade: 500**Sigla:** AMP**Valor Unitário:** 12,24**Valor Total:** 6.120,00**Modelo:** HIPOLABOR(MG)**Marca/Fabricante:** HIPOLABOR(MG)

Detalhe: Heparina 5.000 Ui Amp 0,25ml Registro no M.S.: 1134302000018 Validade da Proposta:60 dias Prazo de entrega: 05 dias Condições de pagamento: 30 dias. Estamos de acordo com todos os quesitos exigidos neste edital; Cumprimos todos os termos da Ata de Registro de Preço, a ser firmada com a vencedora do certame; Declaramos que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro; Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, subsidiada pela Lei nº 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas nesta licitação; Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar o objeto desta licitação, caso sejamos vencedores da presente licitação; Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital. VALIDADE DOS PRODUTOS COTADOS: 24 (vinte e quatro) meses.

Registrado em: 31/05/2022 - 17:48:32

91 - Heparina 5.000 Ui Amp 5ml

Quantidade: 60**Sigla:** AMP**Valor Unitário:** 31,49**Valor Total:** 1.889,40**Modelo:** HIPOLABOR-M(MG)**Marca/Fabricante:** HIPOLABOR-M(MG)

Detalhe: Heparina 5.000 Ui Amp 5ml Registro no M.S.: 1134302000026 Validade da Proposta:60 dias Prazo de entrega: 05 dias Condições de pagamento: 30 dias. Estamos de acordo com todos os quesitos exigidos neste edital; Cumprimos todos os termos da Ata de Registro de Preço, a ser firmada com a vencedora do certame; Declaramos que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro; Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, subsidiada pela Lei nº 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas nesta licitação; Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar o objeto desta licitação, caso sejamos vencedores da presente licitação; Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital. VALIDADE DOS PRODUTOS COTADOS: 24 (vinte e quatro) meses.

Registrado em: 31/05/2022 - 17:48:58

92 - Hidroclorotiazida 25mg

Quantidade: 50.000**Sigla:** CPR**Valor Unitário:** 0,04**Valor Total:** 2.000,00**Modelo:** MEDQUIMICA-(MG)**Marca/Fabricante:** MEDQUIMICA-(MG)

Detalhe: Hidroclorotiazida 25mg cx/500 Registro no M.S.: 1091700930042 Validade da Proposta:60 dias Prazo de entrega: 05 dias Condições de pagamento: 30 dias. Estamos de acordo com todos os quesitos exigidos neste edital; Cumprimos todos os termos da Ata de Registro de Preço, a ser firmada com a vencedora do certame; Declaramos que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro; Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, subsidiada pela Lei nº 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas nesta licitação; Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar o objeto desta licitação, caso sejamos vencedores da presente licitação; Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital. VALIDADE DOS PRODUTOS COTADOS: 24 (vinte e quatro) meses.

Registrado em: 31/05/2022 - 17:49:15

93 - Hidroclorotiazida 50mg

Quantidade: 3.000**Sigla:** CPR**Valor Unitário:** 0,08**Valor Total:** 240,00**Modelo:** MEDQUIMICA-(MG)**Marca/Fabricante:** MEDQUIMICA-(MG)

Detalhe: Hidroclorotiazida 50mg cx/500 Registro no M.S.: 1091700930077 Validade da Proposta:60 dias Prazo de entrega: 05 dias Condições de pagamento: 30 dias. Estamos de acordo com todos os quesitos exigidos neste edital; Cumprimos todos os termos da Ata de Registro de Preço, a ser firmada com a vencedora do certame; Declaramos que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro; Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, subsidiada pela Lei nº 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas nesta licitação; Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar o objeto desta licitação, caso sejamos vencedores da presente licitação; Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital. VALIDADE DOS PRODUTOS COTADOS: 24 (vinte e quatro) meses.

Registrado em: 31/05/2022 - 17:49:34

94 - Hidrocortizona 100mg

Quantidade: 1.000**Sigla:** FR**Valor Unitário:** 3,99**Valor Total:** 3.990,00**Modelo:** UNIAO QUIMI(DF)**Marca/Fabricante:** UNIAO QUIMI(DF)

Detalhe: Hidrocortizona 100mg cx/50 F/A Registro no M.S.: 1049700200094 Validade da Proposta:60 dias Prazo de entrega: 05 dias Condições de pagamento: 30 dias. Estamos de acordo com todos os quesitos exigidos neste edital; Cumprimos todos os termos da Ata de Registro de Preço, a ser firmada com a vencedora do certame; Declaramos que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro; Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, subsidiada pela Lei nº 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas nesta licitação; Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar o objeto desta licitação, caso sejamos vencedores da presente licitação; Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital. VALIDADE DOS PRODUTOS COTADOS: 24 (vinte e quatro) meses.

Registrado em: 31/05/2022 - 17:49:51

95 - Hidrocortizona 500mg

Quantidade: 2.000**Sigla:** FR**Valor Unitário:** 7,70**Valor Total:** 15.400,00**Modelo:** BLAU FARMAC(SP)**Marca/Fabricante:** BLAU FARMAC(SP)

Detalhe: Hidrocortizona 500mg cx/50 F/A Registro no M.S.: 1163701190078 Validade da Proposta:60 dias Prazo de entrega: 05 dias Condições de pagamento: 30 dias. Estamos de acordo com todos os quesitos exigidos neste edital; Cumprimos todos os termos da Ata de Registro de Preço, a ser firmada com a vencedora do certame; Declaramos que, nos valores

apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro; Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, subsidiada pela Lei nº 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas nesta licitação; Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar o objeto desta licitação, caso sejamos vencedores da presente licitação; Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital.

VALIDADE DOS PRODUTOS COTADOS: 24 (vinte e quatro) meses.

Registrado em: 31/05/2022 - 17:50:07

96 - Hidróxido De Alumínio Sol 100ml

Quantidade: 600

Valor Unitário: 3,50

Modelo: AIRELA(SC)

Sigla: FR

Valor Total: 2.100,00

Marca/Fabricante: AIRELA(SC)

Detalhe: Hidróxido De Alumínio Sol 100ml Registro no M.S.: RDC Validade da Proposta:60 dias Prazo de entrega: 05 dias Condições de pagamento: 30 dias. Estamos de acordo com todos os quesitos exigidos neste edital; Cumprimos todos os termos da Ata de Registro de Preço, a ser firmada com a vencedora do certame; Declaramos que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro; Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, subsidiada pela Lei nº 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas nesta licitação; Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar o objeto desta licitação, caso sejamos vencedores da presente licitação; Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital.

VALIDADE DOS PRODUTOS COTADOS: 24 (vinte e quatro) meses.

Registrado em: 31/05/2022 - 17:50:22

97 - Ibuprofeno 300mg

Quantidade: 6.000

Valor Unitário: 0,18

Modelo: VITAMEDIC L(RS)

Sigla: CPR

Valor Total: 1.080,00

Marca/Fabricante: VITAMEDIC L(RS)

Detalhe: Ibuprofeno 300mg CX/20 Registro no M.S.: 1039200650018 Validade da Proposta:60 dias Prazo de entrega: 05 dias Condições de pagamento: 30 dias. Estamos de acordo com todos os quesitos exigidos neste edital; Cumprimos todos os termos da Ata de Registro de Preço, a ser firmada com a vencedora do certame; Declaramos que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro; Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, subsidiada pela Lei nº 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas nesta licitação; Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar o objeto desta licitação, caso sejamos vencedores da presente licitação; Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital.

VALIDADE DOS PRODUTOS COTADOS: 24 (vinte e quatro) meses.

Registrado em: 31/05/2022 - 17:50:37

98 - Ibuprofeno 50mg/ML

Quantidade: 1.000

Valor Unitário: 2,33

Modelo: NATULAB(BA)

Sigla: FR

Valor Total: 2.330,00

Marca/Fabricante: NATULAB(BA)

Detalhe: Ibuprofeno 50mg/ML frasco 30ml Registro no M.S.: 1384100330083 Validade da Proposta:60 dias Prazo de entrega: 05 dias Condições de pagamento: 30 dias. Estamos de acordo com todos os quesitos exigidos neste edital; Cumprimos todos os termos da Ata de Registro de Preço, a ser firmada com a vencedora do certame; Declaramos que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro; Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, subsidiada pela Lei nº 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas nesta licitação; Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar o objeto desta licitação, caso sejamos vencedores da presente licitação; Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital.

VALIDADE DOS PRODUTOS COTADOS: 24 (vinte e quatro) meses.

Registrado em: 31/05/2022 - 17:50:57

99 - Ibuprofeno 600mg

Quantidade: 10.000

Valor Unitário: 0,26

Modelo: PRATI DONAD(PR)

Sigla: CPR

Valor Total: 2.600,00

Marca/Fabricante: PRATI DONAD(PR)

Detalhe: Ibuprofeno 600mg CX/500 Registro no M.S.: 1256801610031 Validade da Proposta:60 dias Prazo de entrega: 05 dias Condições de pagamento: 30 dias. Estamos de acordo com todos os quesitos exigidos neste edital; Cumprimos todos os termos da Ata de Registro de Preço, a ser firmada com a vencedora do certame; Declaramos que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro; Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, subsidiada pela Lei nº 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas nesta licitação; Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar o objeto desta licitação, caso sejamos vencedores da presente licitação; Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos

objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital. VALIDADE DOS PRODUTOS COTADOS: 24 (vinte e quatro)meses.

Registrado em: 31/05/2022 - 17:51:30

100 - Isoflurano 100ml

Quantidade: 20

Valor Unitário: 349,84

Modelo: CRISTALIA-S(SP)

Detalhe: Isoflurano 100ml Registro no M.S.: 1029801300010 Validade da Proposta:60 dias Prazo de entrega: 05 dias Condições de pagamento: 30 dias. Estamos de acordo com todos os quesitos exigidos neste edital; Cumprimos todos os termos da Ata de Registro de Preço, a ser firmada com a vencedora do certame; Declaramos que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro; Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, subsidiada pela Lei nº 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas nesta licitação; Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar o objeto desta licitação, caso sejamos vencedores da presente licitação; Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital. VALIDADE DOS PRODUTOS COTADOS: 24 (vinte e quatro)meses.

Registrado em: 31/05/2022 - 17:51:46

Sigla: FR

Valor Total: 6.996,80

Marca/Fabricante: CRISTALIA-S(SP)

101 - Isossorbida 20mg

Quantidade: 600

Valor Unitário: 0,17

Modelo: ZYDUS/NIKKH(RJ)

Detalhe: Isossorbida 20mg cx/30 Registro no M.S.: 1565100080016 Validade da Proposta:60 dias Prazo de entrega: 05 dias Condições de pagamento: 30 dias. Estamos de acordo com todos os quesitos exigidos neste edital; Cumprimos todos os termos da Ata de Registro de Preço, a ser firmada com a vencedora do certame; Declaramos que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro; Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, subsidiada pela Lei nº 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas nesta licitação; Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar o objeto desta licitação, caso sejamos vencedores da presente licitação; Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital. VALIDADE DOS PRODUTOS COTADOS: 24 (vinte e quatro)meses.

Registrado em: 31/05/2022 - 17:52:03

Sigla: CPR

Valor Total: 102,00

Marca/Fabricante: ZYDUS/NIKKH(RJ)

102 - Isossorbida 5mg

Quantidade: 600

Valor Unitário: 0,47

Modelo: EMS/SIGMA P(SP)

Detalhe: Isossorbida 5mg cx/30 Registro no M.S.: 1356900150041 Validade da Proposta:60 dias Prazo de entrega: 05 dias Condições de pagamento: 30 dias. Estamos de acordo com todos os quesitos exigidos neste edital; Cumprimos todos os termos da Ata de Registro de Preço, a ser firmada com a vencedora do certame; Declaramos que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro; Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, subsidiada pela Lei nº 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas nesta licitação; Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar o objeto desta licitação, caso sejamos vencedores da presente licitação; Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital. VALIDADE DOS PRODUTOS COTADOS: 24 (vinte e quatro)meses.

Registrado em: 31/05/2022 - 17:52:20

Sigla: CPR

Valor Total: 282,00

Marca/Fabricante: EMS/SIGMA P(SP)

103 - Ivermectina 6mg

Quantidade: 10.000

Valor Unitário: 1,01

Modelo: VITAMEDIC L(RS)

Detalhe: Ivermectina 6mg cx/500 Registro no M.S.: 1039201670039 Validade da Proposta:60 dias Prazo de entrega: 05 dias Condições de pagamento: 30 dias. Estamos de acordo com todos os quesitos exigidos neste edital; Cumprimos todos os termos da Ata de Registro de Preço, a ser firmada com a vencedora do certame; Declaramos que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro; Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, subsidiada pela Lei nº 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas nesta licitação; Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar o objeto desta licitação, caso sejamos vencedores da presente licitação; Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital. VALIDADE DOS PRODUTOS COTADOS: 24 (vinte e quatro)meses.

Registrado em: 31/05/2022 - 17:52:39

Sigla: CPR

Valor Total: 10.100,00

Marca/Fabricante: VITAMEDIC L(RS)

104 - Kollagenase + Cloranfenicol 30g

Quantidade: 600

Valor Unitário: 15,74

Modelo: CRISTALIA-S(SP)

Detalhe: Kollagenase + Cloranfenicol 30g cx/10 Registro no M.S.: 1029805050101 Validade da Proposta:60 dias Prazo de entrega: 05 dias Condições de pagamento: 30 dias. Estamos de acordo com todos os quesitos exigidos neste edital; Cumprimos todos os termos da Ata de Registro de Preço, a ser firmada com a vencedora do certame; Declaramos que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro; Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, subsidiada pela Lei nº 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas nesta licitação; Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar o objeto desta licitação, caso sejamos vencedores da presente licitação; Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital. VALIDADE DOS PRODUTOS COTADOS: 24 (vinte e quatro) meses.

Registrado em: 31/05/2022 - 17:52:56

Sigla: UN

Valor Total: 9.444,00

Marca/Fabricante: CRISTALIA-S(SP)

105 - Kollagenase S/ Cloranfenicol 30g

Quantidade: 500

Valor Unitário: 18,15

Modelo: CRISTALIA-S(SP)

Detalhe: Kollagenase S/ Cloranfenicol 30g cx/10 Registro no M.S.: 1029804310096 Validade da Proposta:60 dias Prazo de entrega: 05 dias Condições de pagamento: 30 dias. Estamos de acordo com todos os quesitos exigidos neste edital; Cumprimos todos os termos da Ata de Registro de Preço, a ser firmada com a vencedora do certame; Declaramos que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro; Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, subsidiada pela Lei nº 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas nesta licitação; Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar o objeto desta licitação, caso sejamos vencedores da presente licitação; Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital. VALIDADE DOS PRODUTOS COTADOS: 24 (vinte e quatro) meses.

Registrado em: 31/05/2022 - 17:53:12

Sigla: UN

Valor Total: 9.075,00

Marca/Fabricante: CRISTALIA-S(SP)

106 - Levofloxacino 5mg/ML 0,5% 100ml

Quantidade: 500

Valor Unitário: 29,74

Modelo: HALEX ISTAR(GO)

Detalhe: Levofloxacino 5mg/ML 0,5% 100ml Registro no M.S.: 1031101290077 Validade da Proposta:60 dias Prazo de entrega: 05 dias Condições de pagamento: 30 dias. Estamos de acordo com todos os quesitos exigidos neste edital; Cumprimos todos os termos da Ata de Registro de Preço, a ser firmada com a vencedora do certame; Declaramos que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro; Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, subsidiada pela Lei nº 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas nesta licitação; Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar o objeto desta licitação, caso sejamos vencedores da presente licitação; Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital. VALIDADE DOS PRODUTOS COTADOS: 24 (vinte e quatro) meses.

Registrado em: 31/05/2022 - 17:53:33

Sigla: BSA

Valor Total: 14.870,00

Marca/Fabricante: HALEX ISTAR(GO)

107 - Lidocaina 2% C/Vaso

Quantidade: 200

Valor Unitário: 7,87

Modelo: HYPOFARMA-M(MG)

Detalhe: Lidocaina 2% C/Vaso cx/25 Registro no M.S.: 1038700390092 Validade da Proposta:60 dias Prazo de entrega: 05 dias Condições de pagamento: 30 dias. Estamos de acordo com todos os quesitos exigidos neste edital; Cumprimos todos os termos da Ata de Registro de Preço, a ser firmada com a vencedora do certame; Declaramos que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro; Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, subsidiada pela Lei nº 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas nesta licitação; Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar o objeto desta licitação, caso sejamos vencedores da presente licitação; Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital. VALIDADE DOS PRODUTOS COTADOS: 24 (vinte e quatro) meses.

Registrado em: 31/05/2022 - 17:53:51

Sigla: AMP

Valor Total: 1.574,00

Marca/Fabricante: HYPOFARMA-M(MG)

108 - Lidocaina 2% S/Vaso

Quantidade: 500

Valor Unitário: 13,05

Sigla: AMP

Valor Total: 6.525,00

Modelo: HYPOFARMA-M(MG)**Marca/Fabricante:** HYPOFARMA-M(MG)

Detalhe: Lidocaina 2% S/Vaso cx/25 F/A Registro no M.S.: 1038700410018 Validade da Proposta:60 dias Prazo de entrega: 05 dias Condições de pagamento: 30 dias. Estamos de acordo com todos os quesitos exigidos neste edital; Cumprimos todos os termos da Ata de Registro de Preço, a ser firmada com a vencedora do certame; Declaramos que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro; Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, subsidiada pela Lei nº 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas nesta licitação; Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar o objeto desta licitação, caso sejamos vencedores da presente licitação; Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital. VALIDADE DOS PRODUTOS COTADOS: 24 (vinte e quatro) meses.

Registrado em: 31/05/2022 - 17:54:11

109 - Lidocaina 30g

Quantidade: 600**Sigla:** UN**Valor Unitário:** 3,15**Valor Total:** 1.890,00**Modelo:** PHARLAB-MG(MG)**Marca/Fabricante:** PHARLAB-MG(MG)

Detalhe: Lidocaina 30g cx/100 bisnaga Registro no M.S.: 1410700560082 Validade da Proposta:60 dias Prazo de entrega: 05 dias Condições de pagamento: 30 dias. Estamos de acordo com todos os quesitos exigidos neste edital; Cumprimos todos os termos da Ata de Registro de Preço, a ser firmada com a vencedora do certame; Declaramos que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro; Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, subsidiada pela Lei nº 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas nesta licitação; Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar o objeto desta licitação, caso sejamos vencedores da presente licitação; Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital. VALIDADE DOS PRODUTOS COTADOS: 24 (vinte e quatro) meses.

Registrado em: 31/05/2022 - 17:54:31

110 - Lidocaina Spray 10%

Quantidade: 80**Sigla:** FR**Valor Unitário:** 87,46**Valor Total:** 6.996,80**Modelo:** CRISTALIA-S(SP)**Marca/Fabricante:** CRISTALIA-S(SP)

Detalhe: Lidocaina Spray 10% frasco 5 Registro no M.S.: 1029803570108 Validade da Proposta:60 dias Prazo de entrega: 05 dias Condições de pagamento: 30 dias. Estamos de acordo com todos os quesitos exigidos neste edital; Cumprimos todos os termos da Ata de Registro de Preço, a ser firmada com a vencedora do certame; Declaramos que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro; Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, subsidiada pela Lei nº 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas nesta licitação; Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar o objeto desta licitação, caso sejamos vencedores da presente licitação; Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital. VALIDADE DOS PRODUTOS COTADOS: 24 (vinte e quatro) meses.

Registrado em: 31/05/2022 - 17:54:54

111 - Loratadina 10mg

Quantidade: 6.000**Sigla:** CPR**Valor Unitário:** 0,16**Valor Total:** 960,00**Modelo:** CIMED(SP)**Marca/Fabricante:** CIMED(SP)

Detalhe: Loratadina 10mg cx/12 Registro no M.S.: 1438102530147 Validade da Proposta:60 dias Prazo de entrega: 05 dias Condições de pagamento: 30 dias. Estamos de acordo com todos os quesitos exigidos neste edital; Cumprimos todos os termos da Ata de Registro de Preço, a ser firmada com a vencedora do certame; Declaramos que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro; Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, subsidiada pela Lei nº 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas nesta licitação; Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar o objeto desta licitação, caso sejamos vencedores da presente licitação; Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital. VALIDADE DOS PRODUTOS COTADOS: 24 (vinte e quatro) meses.

Registrado em: 31/05/2022 - 17:55:10

112 - Loratadina 1mg/ML

Quantidade: 800**Sigla:** FR**Valor Unitário:** 3,97**Valor Total:** 3.176,00**Modelo:** PRATI DONAD(PR)**Marca/Fabricante:** PRATI DONAD(PR)

Detalhe: Loratadina 1mg/ML cx/50 frasco 100ml Registro no M.S.: 1256800800080 Validade da Proposta:60 dias Prazo de entrega: 05 dias Condições de pagamento: 30 dias. Estamos de acordo com todos os quesitos exigidos neste edital; Cumprimos todos os termos da Ata de Registro de Preço, a ser firmada com a vencedora do certame; Declaramos que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro; Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames Lei nº 10.520, de 17

de julho de 2002, subsidiada pela Lei nº 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas nesta licitação; Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar o objeto desta licitação, caso sejamos vencedores da presente licitação; Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital. VALIDADE DOS PRODUTOS COTADOS: 24 (vinte e quatro) meses.

Registrado em: 31/05/2022 - 17:55:34

113 - Losartana 100mg

Quantidade: 600

Sigla: CPR

Valor Unitário: 0,27

Valor Total: 162,00

Modelo: PRATI DONAD(PR)

Marca/Fabricante: PRATI DONAD(PR)

Detalhe: Losartana 100mg cx/900 Registro no M.S.: 1256802020082 Validade da Proposta:60 dias Prazo de entrega: 05 dias Condições de pagamento: 30 dias. Estamos de acordo com todos os quesitos exigidos neste edital; Cumprimos todos os termos da Ata de Registro de Preço, a ser firmada com a vencedora do certame; Declaramos que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro; Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, subsidiada pela Lei nº 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas nesta licitação; Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar o objeto desta licitação, caso sejamos vencedores da presente licitação; Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital. VALIDADE DOS PRODUTOS COTADOS: 24 (vinte e quatro) meses.

Registrado em: 31/05/2022 - 17:55:51

114 - Losartana 50mg

Quantidade: 30.000

Sigla: CPR

Valor Unitário: 0,13

Valor Total: 3.900,00

Modelo: PRATI DONAD(PR)

Marca/Fabricante: PRATI DONAD(PR)

Detalhe: Losartana 50mg cx/960 Registro no M.S.: 1256802020228 Validade da Proposta:60 dias Prazo de entrega: 05 dias Condições de pagamento: 30 dias. Estamos de acordo com todos os quesitos exigidos neste edital; Cumprimos todos os termos da Ata de Registro de Preço, a ser firmada com a vencedora do certame; Declaramos que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro; Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, subsidiada pela Lei nº 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas nesta licitação; Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar o objeto desta licitação, caso sejamos vencedores da presente licitação; Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital. VALIDADE DOS PRODUTOS COTADOS: 24 (vinte e quatro) meses.

Registrado em: 31/05/2022 - 17:56:10

115 - Magnésio 10% 10ml

Quantidade: 300

Sigla: AMP

Valor Unitário: 1,57

Valor Total: 471,00

Modelo: SAMTEC(SP)

Marca/Fabricante: SAMTEC(SP)

Detalhe: Magnésio 10% 10ml cx/200 ampola Registro no M.S.: 1559200050025 Validade da Proposta:60 dias Prazo de entrega: 05 dias Condições de pagamento: 30 dias. Estamos de acordo com todos os quesitos exigidos neste edital; Cumprimos todos os termos da Ata de Registro de Preço, a ser firmada com a vencedora do certame; Declaramos que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro; Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, subsidiada pela Lei nº 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas nesta licitação; Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar o objeto desta licitação, caso sejamos vencedores da presente licitação; Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital. VALIDADE DOS PRODUTOS COTADOS: 24 (vinte e quatro) meses.

Registrado em: 31/05/2022 - 17:56:33

116 - Manitol 20% 250ml

Quantidade: 600

Sigla: FR

Valor Unitário: 15,74

Valor Total: 9.444,00

Modelo: CRISTALIA-S(SP)

Marca/Fabricante: CRISTALIA-S(SP)

Detalhe: Manitol 20% 250ml cx/40 Registro no M.S.: 1029805340029 Validade da Proposta:60 dias Prazo de entrega: 05 dias Condições de pagamento: 30 dias. Estamos de acordo com todos os quesitos exigidos neste edital; Cumprimos todos os termos da Ata de Registro de Preço, a ser firmada com a vencedora do certame; Declaramos que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro; Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, subsidiada pela Lei nº 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas nesta licitação; Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar o objeto desta licitação, caso sejamos vencedores da presente licitação; Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital. VALIDADE DOS PRODUTOS COTADOS: 24 (vinte e quatro) meses.

Registrado em: 31/05/2022 - 17:56:51

117 - Mebendazol 100mg

Quantidade: 1.000

Valor Unitário: 0,46

Modelo: BELFAR(MG)

Detalhe: Mebendazol 100mg cx/06 Registro no M.S.: 1057101590015 Validade da Proposta:60 dias Prazo de entrega: 05 dias Condições de pagamento: 30 dias. Estamos de acordo com todos os quesitos exigidos neste edital; Cumprimos todos os termos da Ata de Registro de Preço, a ser firmada com a vencedora do certame; Declaramos que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro; Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, subsidiada pela Lei nº 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas nesta licitação; Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar o objeto desta licitação, caso sejamos vencedores da presente licitação; Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital. VALIDADE DOS PRODUTOS COTADOS: 24 (vinte e quatro) meses.

Registrado em: 31/05/2022 - 17:57:10

Sigla: CPR

Valor Total: 460,00

Marca/Fabricante: BELFAR(MG)

118 - Mebendazol 20 Mg/Ml

Quantidade: 600

Valor Unitário: 3,14

Modelo: NATULAB(BA)

Detalhe: Mebendazol 20 Mg/Ml frasco 30ml Registro no M.S.: 1384100360012 Validade da Proposta:60 dias Prazo de entrega: 05 dias Condições de pagamento: 30 dias. Estamos de acordo com todos os quesitos exigidos neste edital; Cumprimos todos os termos da Ata de Registro de Preço, a ser firmada com a vencedora do certame; Declaramos que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro; Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, subsidiada pela Lei nº 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas nesta licitação; Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar o objeto desta licitação, caso sejamos vencedores da presente licitação; Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital. VALIDADE DOS PRODUTOS COTADOS: 24 (vinte e quatro) meses.

Registrado em: 31/05/2022 - 17:57:27

Sigla: FR

Valor Total: 1.884,00

Marca/Fabricante: NATULAB(BA)

119 - Meropenem Tri-Hidratado 1g

Quantidade: 300

Valor Unitário: 32,36

Modelo: BIOCHIMICO-(RJ)

Detalhe: Meropenem Tri-Hidratado 1g cx/25 Registro no M.S.: 1006302290111 Validade da Proposta:60 dias Prazo de entrega: 05 dias Condições de pagamento: 30 dias. Estamos de acordo com todos os quesitos exigidos neste edital; Cumprimos todos os termos da Ata de Registro de Preço, a ser firmada com a vencedora do certame; Declaramos que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro; Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, subsidiada pela Lei nº 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas nesta licitação; Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar o objeto desta licitação, caso sejamos vencedores da presente licitação; Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital. VALIDADE DOS PRODUTOS COTADOS: 24 (vinte e quatro) meses.

Registrado em: 31/05/2022 - 17:57:48

Sigla: FR

Valor Total: 9.708,00

Marca/Fabricante: BIOCHIMICO-(RJ)

120 - Metformina 500mg

Quantidade: 10.000

Valor Unitário: 0,17

Modelo: PRATI DONAD(PR)

Detalhe: Metformina 500mg cx/400 Registro no M.S.: 1256801510061 Validade da Proposta:60 dias Prazo de entrega: 05 dias Condições de pagamento: 30 dias. Estamos de acordo com todos os quesitos exigidos neste edital; Cumprimos todos os termos da Ata de Registro de Preço, a ser firmada com a vencedora do certame; Declaramos que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro; Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, subsidiada pela Lei nº 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas nesta licitação; Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar o objeto desta licitação, caso sejamos vencedores da presente licitação; Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital. VALIDADE DOS PRODUTOS COTADOS: 24 (vinte e quatro) meses.

Registrado em: 31/05/2022 - 17:58:08

Sigla: CPR

Valor Total: 1.700,00

Marca/Fabricante: PRATI DONAD(PR)

121 - Metformina 850mg

Quantidade: 30.000

Sigla: CPR

Valor Unitário: 0,17**Valor Total:** 5.100,00**Modelo:** PRATI DONAD(PR)**Marca/Fabricante:** PRATI DONAD(PR)

Detalhe: Metformina 850mg cx/200 Registro no M.S.: 1256801510027 Validade da Proposta:60 dias Prazo de entrega: 05 dias Condições de pagamento: 30 dias. Estamos de acordo com todos os quesitos exigidos neste edital; Cumprimos todos os termos da Ata de Registro de Preço, a ser firmada com a vencedora do certame; Declaramos que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro; Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, subsidiada pela Lei nº 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas nesta licitação; Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar o objeto desta licitação, caso sejamos vencedores da presente licitação; Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital. VALIDADE DOS PRODUTOS COTADOS: 24 (vinte e quatro) meses.

Registrado em: 31/05/2022 - 17:58:26

122 - Metildopa 250mg

Quantidade: 10.000**Sigla:** CPR**Valor Unitário:** 0,52**Valor Total:** 5.200,00**Modelo:** SANVAL(MG)**Marca/Fabricante:** SANVAL(MG)

Detalhe: Metildopa 250mg cx/500 Registro no M.S.: 1071402710023 Validade da Proposta:60 dias Prazo de entrega: 05 dias Condições de pagamento: 30 dias. Estamos de acordo com todos os quesitos exigidos neste edital; Cumprimos todos os termos da Ata de Registro de Preço, a ser firmada com a vencedora do certame; Declaramos que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro; Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, subsidiada pela Lei nº 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas nesta licitação; Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar o objeto desta licitação, caso sejamos vencedores da presente licitação; Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital. VALIDADE DOS PRODUTOS COTADOS: 24 (vinte e quatro) meses.

Registrado em: 31/05/2022 - 17:58:45

123 - Metildopa 500mg

Quantidade: 10.000**Sigla:** CPR**Valor Unitário:** 1,17**Valor Total:** 11.700,00**Modelo:** EMS(SP)**Marca/Fabricante:** EMS(SP)

Detalhe: Metildopa 500mg cx/30 Registro no M.S.: 1023505640011 Validade da Proposta:60 dias Prazo de entrega: 05 dias Condições de pagamento: 30 dias. Estamos de acordo com todos os quesitos exigidos neste edital; Cumprimos todos os termos da Ata de Registro de Preço, a ser firmada com a vencedora do certame; Declaramos que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro; Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, subsidiada pela Lei nº 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas nesta licitação; Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar o objeto desta licitação, caso sejamos vencedores da presente licitação; Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital. VALIDADE DOS PRODUTOS COTADOS: 24 (vinte e quatro) meses.

Registrado em: 31/05/2022 - 17:59:00

124 - Metilergometrina 0,2mg/ML

Quantidade: 500**Sigla:** AMP**Valor Unitário:** 2,45**Valor Total:** 1.225,00**Modelo:** UNIAO QUIMI(DF)**Marca/Fabricante:** UNIAO QUIMI(DF)

Detalhe: Metilergometrina 0,2mg/ML cx/50 1ml Registro no M.S.: 1049701260058 Validade da Proposta:60 dias Prazo de entrega: 05 dias Condições de pagamento: 30 dias. Estamos de acordo com todos os quesitos exigidos neste edital; Cumprimos todos os termos da Ata de Registro de Preço, a ser firmada com a vencedora do certame; Declaramos que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro; Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, subsidiada pela Lei nº 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas nesta licitação; Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar o objeto desta licitação, caso sejamos vencedores da presente licitação; Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital. VALIDADE DOS PRODUTOS COTADOS: 24 (vinte e quatro) meses.

Registrado em: 31/05/2022 - 17:59:19

125 - Metoclopramida 10mg

Quantidade: 500**Sigla:** CPR**Valor Unitário:** 0,19**Valor Total:** 95,00**Modelo:** BELFAR(MG)**Marca/Fabricante:** BELFAR(MG)

Detalhe: Metoclopramida 10mg cx/20 Registro no M.S.: 1057100860035 Validade da Proposta:60 dias Prazo de entrega: 05 dias Condições de pagamento: 30 dias. Estamos de acordo com todos os quesitos exigidos neste edital; Cumprimos todos os termos da Ata de Registro de Preço, a ser firmada com a vencedora do certame; Declaramos que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais

despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro; Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, subsidiada pela Lei nº 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas nesta licitação; Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar o objeto desta licitação, caso sejamos vencedores da presente licitação; Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital. VALIDADE DOS PRODUTOS COTADOS: 24 (vinte e quatro) meses.

Registrado em: 31/05/2022 - 17:59:38

126 - Metoclopramida 10mg/2ml

Quantidade: 3.000

Sigla: AMP

Valor Unitário: 1,22

Valor Total: 3.660,00

Modelo: FARMACE-CE(CE)

Marca/Fabricante: FARMACE-CE(CE)

Detalhe: Metoclopramida 10mg/2ml cx/100 ampola Registro no M.S.: 1108500210028 Validade da Proposta:60 dias Prazo de entrega: 05 dias Condições de pagamento: 30 dias.

Estamos de acordo com todos os quesitos exigidos neste edital; Cumprimos todos os termos da Ata de Registro de Preço, a ser firmada com a vencedora do certame; Declaramos que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro; Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, subsidiada pela Lei nº 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas nesta licitação; Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar o objeto desta licitação, caso sejamos vencedores da presente licitação; Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital. VALIDADE DOS PRODUTOS COTADOS: 24 (vinte e quatro) meses.

Registrado em: 31/05/2022 - 17:59:52

127 - Metoclopramida Gotas 10ml

Quantidade: 1.000

Sigla: FR

Valor Unitário: 1,66

Valor Total: 1.660,00

Modelo: CIMED(SP)

Marca/Fabricante: CIMED(SP)

Detalhe: Metoclopramida Gotas 4mg/ml 10ml Registro no M.S.: 1438101620010 Validade da Proposta:60 dias Prazo de entrega: 05 dias Condições de pagamento: 30 dias. Estamos

de acordo com todos os quesitos exigidos neste edital; Cumprimos todos os termos da Ata de Registro de Preço, a ser firmada com a vencedora do certame; Declaramos que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro; Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, subsidiada pela Lei nº 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas nesta licitação; Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar o objeto desta licitação, caso sejamos vencedores da presente licitação; Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital. VALIDADE DOS PRODUTOS COTADOS: 24 (vinte e quatro) meses.

Registrado em: 31/05/2022 - 18:00:09

128 - Metronidazol (Benzoilmetronidazol) 40 Mg/ML

Quantidade: 500

Sigla: FR

Valor Unitário: 10,67

Valor Total: 5.335,00

Modelo: EMS(SP)

Marca/Fabricante: EMS(SP)

Detalhe: Metronidazol (Benzoilmetronidazol) 40 Mg/ML frasco 120ml Registro no M.S.: 1023504920043 Validade da Proposta:60 dias Prazo de entrega: 05 dias Condições de

pagamento: 30 dias. Estamos de acordo com todos os quesitos exigidos neste edital; Cumprimos todos os termos da Ata de Registro de Preço, a ser firmada com a vencedora do certame; Declaramos que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro; Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, subsidiada pela Lei nº 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas nesta licitação; Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar o objeto desta licitação, caso sejamos vencedores da presente licitação; Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital. VALIDADE DOS PRODUTOS COTADOS: 24 (vinte e quatro) meses.

Registrado em: 31/05/2022 - 18:00:38

129 - Metronidazol 250mg

Quantidade: 300

Sigla: CPR

Valor Unitário: 0,27

Valor Total: 81,00

Modelo: PRATI DONAD(PR)

Marca/Fabricante: PRATI DONAD(PR)

Detalhe: Metronidazol 250mg cx/600 Registro no M.S.: 1256801820034 Validade da Proposta:60 dias Prazo de entrega: 05 dias Condições de pagamento: 30 dias. Estamos de acordo com todos os quesitos exigidos neste edital; Cumprimos todos os termos da Ata de Registro de Preço, a ser firmada com a vencedora do certame; Declaramos que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro; Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, subsidiada pela Lei nº 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas nesta licitação; Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar o objeto desta licitação, caso sejamos vencedores da presente licitação; Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital. VALIDADE DOS PRODUTOS COTADOS: 24 (vinte e quatro) meses.

Registrado em: 31/05/2022 - 18:00:58**130 - Metronidazol 5mg/ML 100ml****Quantidade:** 10.000**Sigla:** BSA**Valor Unitário:** 6,12**Valor Total:** 61.200,00**Modelo:** HALEX ISTAR(GO)**Marca/Fabricante:** HALEX ISTAR(GO)

Detalhe: Metronidazol 5mg/ML 100ml cx/60 bolsa Registro no M.S.: 0000103110119 validade da Proposta: 60 DIAS Entrega: 05 DIAS. Pagamento: 30 DIAS. Estamos de acordo com todos os quesitos exigidos neste edital; Cumprimos todos os termos da Ata de Registro de Preço, a ser firmada com a vencedora do certame; Declaramos que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro; Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, subsidiada pela Lei nº 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas nesta licitação; Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar o objeto desta licitação, caso sejamos vencedores da presente licitação; Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital.

VALIDADE DOS PRODUTOS COTADOS: 24 (vinte e quatro) meses.

Registrado em: 31/05/2022 - 18:08:09**131 - Metronidazol Gel Vaginal 50g****Quantidade:** 600**Sigla:** UN**Valor Unitário:** 9,10**Valor Total:** 5.460,00**Modelo:** PRATI DONAD(PR)**Marca/Fabricante:** PRATI DONAD(PR)

Detalhe: Metronidazol Gel Vaginal 50g cx/50 bis Registro no M.S.: 1256800430038 validade da Proposta: 60 DIAS Entrega: 05 DIAS. Pagamento: 30 DIAS. Estamos de acordo com todos os quesitos exigidos neste edital; Cumprimos todos os termos da Ata de Registro de Preço, a ser firmada com a vencedora do certame; Declaramos que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro; Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, subsidiada pela Lei nº 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas nesta licitação; Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar o objeto desta licitação, caso sejamos vencedores da presente licitação; Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital.

VALIDADE DOS PRODUTOS COTADOS: 24 (vinte e quatro) meses.

Registrado em: 31/05/2022 - 18:07:34**132 - Neomicina + Bacitracina 5 + 250 Mg****Quantidade:** 2.000**Sigla:** UN**Valor Unitário:** 2,61**Valor Total:** 5.220,00**Modelo:** PRATI DONAD(PR)**Marca/Fabricante:** PRATI DONAD(PR)

Detalhe: Neomicina + Bacitracina 5 + 250 Mg cx/200 bisnaga 10g Registro no M.S.: 1256801280064 validade da Proposta: 60 DIAS Entrega: 05 DIAS. Pagamento: 30 DIAS. Estamos de acordo com todos os quesitos exigidos neste edital; Cumprimos todos os termos da Ata de Registro de Preço, a ser firmada com a vencedora do certame; Declaramos que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro; Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, subsidiada pela Lei nº 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas nesta licitação; Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar o objeto desta licitação, caso sejamos vencedores da presente licitação; Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital.

VALIDADE DOS PRODUTOS COTADOS: 24 (vinte e quatro) meses.

Registrado em: 31/05/2022 - 18:07:02**133 - Nifedipino 10mg****Quantidade:** 600**Sigla:** CPR**Valor Unitário:** 0,20**Valor Total:** 120,00**Modelo:** NEO QUIMICA(GO)**Marca/Fabricante:** NEO QUIMICA(GO)

Detalhe: Nifedipino 10mg cx/480 Registro no M.S.: 1046501110058 validade da Proposta: 60 DIAS Entrega: 05 DIAS. Pagamento: 30 DIAS. Estamos de acordo com todos os quesitos exigidos neste edital; Cumprimos todos os termos da Ata de Registro de Preço, a ser firmada com a vencedora do certame; Declaramos que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro; Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, subsidiada pela Lei nº 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas nesta licitação; Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar o objeto desta licitação, caso sejamos vencedores da presente licitação; Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital.

VALIDADE DOS PRODUTOS COTADOS: 24 (vinte e quatro) meses.

Registrado em: 31/05/2022 - 18:06:33**134 - Nifedipino 20mg**

Quantidade: 3.000**Sigla:** CPR**Valor Unitário:** 0,39**Valor Total:** 1.170,00**Modelo:** BRAINFARMA/(GO)**Marca/Fabricante:** BRAINFARMA/(GO)

Detalhe: Nifedipino 20mg cx/30 Registro no M.S.: 1558401690031 validade da Proposta: 60 DIAS Entrega: 05 DIAS. Pagamento: 30 DIAS. Estamos de acordo com todos os quesitos exigidos neste edital; Cumprimos todos os termos da Ata de Registro de Preço, a ser firmada com a vencedora do certame; Declaramos que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro; Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, subsidiada pela Lei nº 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas nesta licitação; Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar o objeto desta licitação, caso sejamos vencedores da presente licitação; Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital. VALIDADE DOS PRODUTOS COTADOS: 24 (vinte e quatro) meses.

Registrado em: 31/05/2022 - 18:06:06

135 - Nimesulida 100mg

Quantidade: 3.000**Sigla:** CPR**Valor Unitário:** 0,16**Valor Total:** 480,00**Modelo:** LEGRAND(SP)**Marca/Fabricante:** LEGRAND(SP)

Detalhe: Nimesulida 100mg cx/12 Registro no M.S.: 1677300290014 validade da Proposta: 60 DIAS Entrega: 05 DIAS. Pagamento: 30 DIAS. Estamos de acordo com todos os quesitos exigidos neste edital; Cumprimos todos os termos da Ata de Registro de Preço, a ser firmada com a vencedora do certame; Declaramos que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro; Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, subsidiada pela Lei nº 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas nesta licitação; Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar o objeto desta licitação, caso sejamos vencedores da presente licitação; Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital. VALIDADE DOS PRODUTOS COTADOS: 24 (vinte e quatro) meses.

Registrado em: 31/05/2022 - 18:05:39

136 - Nimesulida Gotas

Quantidade: 3.000**Sigla:** FR**Valor Unitário:** 2,10**Valor Total:** 6.300,00**Modelo:** CIMED(SP)**Marca/Fabricante:** CIMED(SP)

Detalhe: Nimesulida Gotas frasco 15ml Registro no M.S.: 1438101770020 validade da Proposta: 60 DIAS Entrega: 05 DIAS. Pagamento: 30 DIAS. Estamos de acordo com todos os quesitos exigidos neste edital; Cumprimos todos os termos da Ata de Registro de Preço, a ser firmada com a vencedora do certame; Declaramos que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro; Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, subsidiada pela Lei nº 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas nesta licitação; Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar o objeto desta licitação, caso sejamos vencedores da presente licitação; Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital. VALIDADE DOS PRODUTOS COTADOS: 24 (vinte e quatro) meses.

Registrado em: 31/05/2022 - 18:05:11

137 - Nistatina Creme Vaginal 50g

Quantidade: 5.000**Sigla:** UN**Valor Unitário:** 5,53**Valor Total:** 27.650,00**Modelo:** GREENFARMA-(GO)**Marca/Fabricante:** GREENFARMA-(GO)

Detalhe: Nistatina Creme Vaginal 50g Registro no M.S.: 1201901220023 validade da Proposta: 60 DIAS Entrega: 05 DIAS. Pagamento: 30 DIAS. Estamos de acordo com todos os quesitos exigidos neste edital; Cumprimos todos os termos da Ata de Registro de Preço, a ser firmada com a vencedora do certame; Declaramos que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro; Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, subsidiada pela Lei nº 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas nesta licitação; Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar o objeto desta licitação, caso sejamos vencedores da presente licitação; Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital. VALIDADE DOS PRODUTOS COTADOS: 24 (vinte e quatro) meses.

Registrado em: 31/05/2022 - 18:04:44

138 - Nitroglicerina 5mg/ML Sol Inj 10ml

Quantidade: 3.000**Sigla:** AMP**Valor Unitário:** 45,57**Valor Total:** 136.710,00**Modelo:** CRISTALIA-S(SP)**Marca/Fabricante:** CRISTALIA-S(SP)

Detalhe: Nitroglicerina 5mg/ML Sol Inj 10ml Registro no M.S.: 1029801330045 validade da Proposta: 60 DIAS Entrega: 05 DIAS. Pagamento: 30 DIAS. Estamos de acordo com todos os quesitos exigidos neste edital; Cumprimos todos os termos da Ata de Registro de Preço, a ser firmada com a vencedora do certame; Declaramos que, nos valores apresentados acima,

estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro; Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, subsidiada pela Lei nº 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas nesta licitação; Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar o objeto desta licitação, caso sejamos vencedores da presente licitação; Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital. VALIDADE DOS PRODUTOS COTADOS: 24 (vinte e quatro) meses.

Registrado em: 31/05/2022 - 18:04:07

139 - Nitroprussiato De Sódio 25mg/ML

Quantidade: 200

Sigla: AMP

Valor Unitário: 27,95

Valor Total: 5.590,00

Modelo: HYPOFARMA-M(MG)

Marca/Fabricante: HYPOFARMA-M(MG)

Detalhe: Nitroprussiato De Sódio 25mg/ML cx/5 ampola 2ml Registro no M.S.: 1038700120011 validade da Proposta: 60 DIAS Entrega: 05 DIAS. Pagamento: 30 DIAS. Estamos de acordo com todos os quesitos exigidos neste edital; Cumprimos todos os termos da Ata de Registro de Preço, a ser firmada com a vencedora do certame; Declaramos que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro; Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, subsidiada pela Lei nº 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas nesta licitação; Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar o objeto desta licitação, caso sejamos vencedores da presente licitação; Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital. VALIDADE DOS PRODUTOS COTADOS: 24 (vinte e quatro) meses.

Registrado em: 31/05/2022 - 18:03:36

140 - Norepinefrina 2mg/ML

Quantidade: 60

Sigla: AMP

Valor Unitário: 6,30

Valor Total: 378,00

Modelo: HIPOLABOR-M(MG)

Marca/Fabricante: HIPOLABOR-M(MG)

Detalhe: Norepinefrina 2mg/ML cx/50 ampola 4ml Registro no M.S.: 1134301260032 validade da Proposta: 60 DIAS Entrega: 05 DIAS. Pagamento: 30 DIAS. Estamos de acordo com todos os quesitos exigidos neste edital; Cumprimos todos os termos da Ata de Registro de Preço, a ser firmada com a vencedora do certame; Declaramos que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro; Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, subsidiada pela Lei nº 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas nesta licitação; Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar o objeto desta licitação, caso sejamos vencedores da presente licitação; Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital. VALIDADE DOS PRODUTOS COTADOS: 24 (vinte e quatro) meses.

Registrado em: 31/05/2022 - 18:03:05

141 - Ocitocina 5 Ui/ML

Quantidade: 400

Sigla: AMP

Valor Unitário: 2,62

Valor Total: 1.048,00

Modelo: UNIAO QUIMI(DF)

Marca/Fabricante: UNIAO QUIMI(DF)

Detalhe: Ocitocina 5 Ui/ML cx/50 ampola 1ml Registro no M.S.: 1049701490043 validade da Proposta: 60 DIAS Entrega: 05 DIAS. Pagamento: 30 DIAS. Estamos de acordo com todos os quesitos exigidos neste edital; Cumprimos todos os termos da Ata de Registro de Preço, a ser firmada com a vencedora do certame; Declaramos que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro; Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, subsidiada pela Lei nº 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas nesta licitação; Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar o objeto desta licitação, caso sejamos vencedores da presente licitação; Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital. VALIDADE DOS PRODUTOS COTADOS: 24 (vinte e quatro) meses.

Registrado em: 31/05/2022 - 18:02:35

142 - Oleo Mineral 100%

Quantidade: 1.500

Sigla: FR

Valor Unitário: 5,60

Valor Total: 8.400,00

Modelo: CRISTALIA-S(SP)

Marca/Fabricante: CRISTALIA-S(SP)

Detalhe: Oleo Mineral 100% frasco 100ml Registro no M.S.: 0000001002981 validade da Proposta: 60 DIAS Entrega: 05 DIAS. Pagamento: 30 DIAS. Estamos de acordo com todos os quesitos exigidos neste edital; Cumprimos todos os termos da Ata de Registro de Preço, a ser firmada com a vencedora do certame; Declaramos que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro; Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, subsidiada pela Lei nº 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas nesta licitação; Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar o objeto desta licitação, caso sejamos vencedores da presente licitação; Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação.

licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital. VALIDADE DOS PRODUTOS COTADOS: 24 (vinte e quatro)meses.

Registrado em: 31/05/2022 - 18:02:07

143 - Omeprazol 20mg

Quantidade: 10.000

Sigla: FR

Valor Unitário: 18,15

Valor Total: 181.500,00

Modelo: CRISTALIA-S(SP)

Marca/Fabricante: CRISTALIA-S(SP)

Detalhe: Omeprazol 20mg Registro no M.S.: 1029803270066 validade da Proposta: 60 DIAS Entrega: 05 DIAS. Pagamento: 30 DIAS. Estamos de acordo com todos os quesitos exigidos neste edital; Cumprimos todos os termos da Ata de Registro de Preço, a ser firmada com a vencedora do certame; Declaramos que, nos valores apresentados acima, estão incluídos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro; Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, subsidiada pela Lei nº 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas nesta licitação; Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar o objeto desta licitação, caso sejamos vencedores da presente licitação; Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital. VALIDADE DOS PRODUTOS COTADOS: 24 (vinte e quatro)meses.

Registrado em: 31/05/2022 - 18:01:41

144 - Omeprazol 40mg

Quantidade: 2.000

Sigla: FR

Valor Unitário: 18,15

Valor Total: 36.300,00

Modelo: CRISTALIA-S(SP)

Marca/Fabricante: CRISTALIA-S(SP)

Detalhe: Omeprazol 40mg cx/25 F/A Registro no M.S.: 1029803270066 validade da Proposta: 60 DIAS Entrega: 05 DIAS. Pagamento: 30 DIAS. Estamos de acordo com todos os quesitos exigidos neste edital; Cumprimos todos os termos da Ata de Registro de Preço, a ser firmada com a vencedora do certame; Declaramos que, nos valores apresentados acima, estão incluídos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro; Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, subsidiada pela Lei nº 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas nesta licitação; Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar o objeto desta licitação, caso sejamos vencedores da presente licitação; Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital. VALIDADE DOS PRODUTOS COTADOS: 24 (vinte e quatro)meses.

Registrado em: 31/05/2022 - 18:00:55

145 - Ondansetrona 2mg/ML Amp 2ml

Quantidade: 2.000

Sigla: AMP

Valor Unitário: 4,51

Valor Total: 9.020,00

Modelo: FRESENIUS(CE)

Marca/Fabricante: FRESENIUS(CE)

Detalhe: Ondansetrona 2mg/ML Amp 2ml cx/50 ampola Registro no M.S.: 1140200470044 validade da Proposta: 60 DIAS Entrega: 05 DIAS. Pagamento: 30 DIAS. Estamos de acordo com todos os quesitos exigidos neste edital; Cumprimos todos os termos da Ata de Registro de Preço, a ser firmada com a vencedora do certame; Declaramos que, nos valores apresentados acima, estão incluídos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro; Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, subsidiada pela Lei nº 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas nesta licitação; Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar o objeto desta licitação, caso sejamos vencedores da presente licitação; Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital. VALIDADE DOS PRODUTOS COTADOS: 24 (vinte e quatro)meses.

Registrado em: 31/05/2022 - 18:00:28

146 - Ondansetrona 2mg/ML Amp 4ml

Quantidade: 2.000

Sigla: AMP

Valor Unitário: 7,87

Valor Total: 15.740,00

Modelo: HIPOLABOR-M(MG)

Marca/Fabricante: HIPOLABOR-M(MG)

Detalhe: Ondansetrona 2mg/ML Amp 4ml cx/100 ampola Registro no M.S.: 1134301990022 validade da Proposta: 60 DIAS Entrega: 05 DIAS. Pagamento: 30 DIAS. Estamos de acordo com todos os quesitos exigidos neste edital; Cumprimos todos os termos da Ata de Registro de Preço, a ser firmada com a vencedora do certame; Declaramos que, nos valores apresentados acima, estão incluídos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro; Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, subsidiada pela Lei nº 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas nesta licitação; Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar o objeto desta licitação, caso sejamos vencedores da presente licitação; Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital. VALIDADE DOS PRODUTOS COTADOS: 24 (vinte e quatro)meses.

Registrado em: 31/05/2022 - 17:59:57

147 - Oxacilina 500mg**Quantidade:** 400**Valor Unitário:** 1,49**Modelo:** BLAU FARMAC(SP)

Detalhe: Oxacilina 500mg cx/100 F/A Registro no M.S.: 1163701410051 validade da Proposta: 60 DIAS Entrega: 05 DIAS. Pagamento: 30 DIAS. Estamos de acordo com todos os quesitos exigidos neste edital; Cumprimos todos os termos da Ata de Registro de Preço, a ser firmada com a vencedora do certame; Declaramos que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro; Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, subsidiada pela Lei nº 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas nesta licitação; Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar o objeto desta licitação, caso sejamos vencedores da presente licitação; Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital. VALIDADE DOS PRODUTOS COTADOS: 24 (vinte e quatro) meses.

Registrado em: 31/05/2022 - 17:59:31**Sigla:** FR**Valor Total:** 596,00**Marca/Fabricante:** BLAU FARMAC(SP)**148 - Pantoprazol 40mg****Quantidade:** 600**Valor Unitário:** 19,24**Modelo:** BLAU FARMAC(SP)

Detalhe: Pantoprazol 40mg cx/20 F/A Registro no M.S.: 1163701270039 validade da Proposta: 60 DIAS Entrega: 05 DIAS. Pagamento: 30 DIAS. Estamos de acordo com todos os quesitos exigidos neste edital; Cumprimos todos os termos da Ata de Registro de Preço, a ser firmada com a vencedora do certame; Declaramos que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro; Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, subsidiada pela Lei nº 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas nesta licitação; Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar o objeto desta licitação, caso sejamos vencedores da presente licitação; Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital. VALIDADE DOS PRODUTOS COTADOS: 24 (vinte e quatro) meses.

Registrado em: 31/05/2022 - 17:59:05**Sigla:** FR**Valor Total:** 11.544,00**Marca/Fabricante:** BLAU FARMAC(SP)**149 - Paracetamol 200mg/ML****Quantidade:** 1.000**Valor Unitário:** 1,54**Modelo:** EMS(SP)

Detalhe: Paracetamol 200mg/ML FR 15ml Registro no M.S.: 1023512010042 validade da Proposta: 60 DIAS Entrega: 05 DIAS. Pagamento: 30 DIAS. Estamos de acordo com todos os quesitos exigidos neste edital; Cumprimos todos os termos da Ata de Registro de Preço, a ser firmada com a vencedora do certame; Declaramos que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro; Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, subsidiada pela Lei nº 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas nesta licitação; Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar o objeto desta licitação, caso sejamos vencedores da presente licitação; Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital. VALIDADE DOS PRODUTOS COTADOS: 24 (vinte e quatro) meses.

Registrado em: 31/05/2022 - 17:58:38**Sigla:** FR**Valor Total:** 1.540,00**Marca/Fabricante:** EMS(SP)**150 - Paracetamol 500mg****Quantidade:** 15.000**Valor Unitário:** 0,21**Modelo:** HIPOLABOR-M(MG)

Detalhe: Paracetamol 500mg cx/500 Registro no M.S.: 1134301010036 validade da Proposta: 60 DIAS Entrega: 05 DIAS. Pagamento: 30 DIAS. Estamos de acordo com todos os quesitos exigidos neste edital; Cumprimos todos os termos da Ata de Registro de Preço, a ser firmada com a vencedora do certame; Declaramos que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro; Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, subsidiada pela Lei nº 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas nesta licitação; Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar o objeto desta licitação, caso sejamos vencedores da presente licitação; Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital. VALIDADE DOS PRODUTOS COTADOS: 24 (vinte e quatro) meses.

Registrado em: 31/05/2022 - 17:58:13**Sigla:** CPR**Valor Total:** 3.150,00**Marca/Fabricante:** HIPOLABOR-M(MG)**151 - Paracetamol 750mg****Quantidade:** 6.000**Valor Unitário:** 0,23**Sigla:** CPR**Valor Total:** 1.380,00

Modelo: ZYDUS/NIKKH(RJ)**Marca/Fabricante:** ZYDUS/NIKKH(RJ)

Detalhe: Paracetamol 750mg cx/200 Registro no M.S.: 1565100090011 validade da Proposta: 60 DIAS Entrega: 05 DIAS. Pagamento: 30 DIAS. Estamos de acordo com todos os quesitos exigidos neste edital; Cumprimos todos os termos da Ata de Registro de Preço, a ser firmada com a vencedora do certame; Declaramos que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro; Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, subsidiada pela Lei nº 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas nesta licitação; Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar o objeto desta licitação, caso sejamos vencedores da presente licitação; Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital. VALIDADE DOS PRODUTOS COTADOS: 24 (vinte e quatro) meses.

Registrado em: 31/05/2022 - 17:57:47

152 - Penicilina Cristalina 5.000.000 Ui

Quantidade: 600**Sigla:** FR**Valor Unitário:** 11,02**Valor Total:** 6.612,00**Modelo:** BLAU FARMAC(SP)**Marca/Fabricante:** BLAU FARMAC(SP)

Detalhe: Penicilina Cristalina 5.000.000 Ui cx/50 F/A Registro no M.S.: 1163701080027 validade da Proposta: 60 DIAS Entrega: 05 DIAS. Pagamento: 30 DIAS. Estamos de acordo com todos os quesitos exigidos neste edital; Cumprimos todos os termos da Ata de Registro de Preço, a ser firmada com a vencedora do certame; Declaramos que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro; Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, subsidiada pela Lei nº 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas nesta licitação; Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar o objeto desta licitação, caso sejamos vencedores da presente licitação; Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital. VALIDADE DOS PRODUTOS COTADOS: 24 (vinte e quatro) meses.

Registrado em: 31/05/2022 - 17:57:13

153 - Penicilina G Benzatina 1.200.000 Ui

Quantidade: 2.000**Sigla:** FR**Valor Unitário:** 12,51**Valor Total:** 25.020,00**Modelo:** TEUTO-GO(GO)**Marca/Fabricante:** TEUTO-GO(GO)

Detalhe: Penicilina G Benzatina 1.200.000 Ui cx/50 F/A Registro no M.S.: 1037001000092 validade da Proposta: 60 DIAS Entrega: 05 DIAS. Pagamento: 30 DIAS. Estamos de acordo com todos os quesitos exigidos neste edital; Cumprimos todos os termos da Ata de Registro de Preço, a ser firmada com a vencedora do certame; Declaramos que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro; Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, subsidiada pela Lei nº 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas nesta licitação; Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar o objeto desta licitação, caso sejamos vencedores da presente licitação; Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital. VALIDADE DOS PRODUTOS COTADOS: 24 (vinte e quatro) meses.

Registrado em: 31/05/2022 - 17:56:44

154 - Penicilina G Benzatina 600.000 Ui

Quantidade: 1.500**Sigla:** FR**Valor Unitário:** 13,00**Valor Total:** 19.500,00**Modelo:** TEUTO-GO(GO)**Marca/Fabricante:** TEUTO-GO(GO)

Detalhe: Penicilina G Benzatina 600.000 Ui cx/50 F/A Registro no M.S.: 1037001000051 validade da Proposta: 60 DIAS Entrega: 05 DIAS. Pagamento: 30 DIAS. Estamos de acordo com todos os quesitos exigidos neste edital; Cumprimos todos os termos da Ata de Registro de Preço, a ser firmada com a vencedora do certame; Declaramos que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro; Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, subsidiada pela Lei nº 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas nesta licitação; Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar o objeto desta licitação, caso sejamos vencedores da presente licitação; Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital. VALIDADE DOS PRODUTOS COTADOS: 24 (vinte e quatro) meses.

Registrado em: 31/05/2022 - 17:56:13

155 - Penicilina Procaína + Potássica 400.000 Ui

Quantidade: 600**Sigla:** FR**Valor Unitário:** 6,12**Valor Total:** 3.672,00**Modelo:** BLAU FARMAC(SP)**Marca/Fabricante:** BLAU FARMAC(SP)

Detalhe: Penicilina Procaína + Potássica 400.000 Ui cx/100 F/A Registro no M.S.: 1163701150041 validade da Proposta: 60 DIAS Entrega: 05 DIAS. Pagamento: 30 DIAS. Estamos de acordo com todos os quesitos exigidos neste edital; Cumprimos todos os termos da Ata de Registro de Preço, a ser firmada com a vencedora do certame; Declaramos que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro; Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames Lei nº 10.520, de 17 de julho

de 2002, subsidiada pela Lei nº 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas nesta licitação; Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar o objeto desta licitação, caso sejamos vencedores da presente licitação; Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital.

VALIDADE DOS PRODUTOS COTADOS: 24 (vinte e quatro) meses.

Registrado em: 31/05/2022 - 17:55:48

156 - Prednisolona 3mg/ML 60ml

Quantidade: 300

Sigla: FR

Valor Unitário: 6,30

Valor Total: 1.890,00

Modelo: HIPOLABOR-M(MG)

Marca/Fabricante: HIPOLABOR-M(MG)

Detalhe: Prednisolona 3mg/ML 60ml cx/50 Registro no M.S.: 1134301840039 validade da Proposta: 60 DIAS Entrega: 05 DIAS. Pagamento: 30 DIAS. Estamos de acordo com todos os quesitos exigidos neste edital; Cumprimos todos os termos da Ata de Registro de Preço, a ser firmada com a vencedora do certame; Declaramos que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro; Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, subsidiada pela Lei nº 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas nesta licitação; Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar o objeto desta licitação, caso sejamos vencedores da presente licitação; Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital. VALIDADE DOS PRODUTOS COTADOS: 24 (vinte e quatro) meses.

Registrado em: 31/05/2022 - 17:55:23

157 - Prednisona 20mg

Quantidade: 6.000

Sigla: CPR

Valor Unitário: 0,21

Valor Total: 1.260,00

Modelo: SANVAL(MG)

Marca/Fabricante: SANVAL(MG)

Detalhe: Prednisona 20mg cx/500 Registro no M.S.: 1071402370087 validade da Proposta: 60 DIAS Entrega: 05 DIAS. Pagamento: 30 DIAS. Estamos de acordo com todos os quesitos exigidos neste edital; Cumprimos todos os termos da Ata de Registro de Preço, a ser firmada com a vencedora do certame; Declaramos que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro; Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, subsidiada pela Lei nº 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas nesta licitação; Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar o objeto desta licitação, caso sejamos vencedores da presente licitação; Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital. VALIDADE DOS PRODUTOS COTADOS: 24 (vinte e quatro) meses.

Registrado em: 31/05/2022 - 17:54:59

158 - Prednisona 5mg

Quantidade: 3.000

Sigla: CPR

Valor Unitário: 0,11

Valor Total: 330,00

Modelo: SANVAL(MG)

Marca/Fabricante: SANVAL(MG)

Detalhe: Prednisona 5 Mg cx/500 Registro no M.S.: 1071402370044 validade da Proposta: 60 DIAS Entrega: 05 DIAS. Pagamento: 30 DIAS. Estamos de acordo com todos os quesitos exigidos neste edital; Cumprimos todos os termos da Ata de Registro de Preço, a ser firmada com a vencedora do certame; Declaramos que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro; Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, subsidiada pela Lei nº 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas nesta licitação; Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar o objeto desta licitação, caso sejamos vencedores da presente licitação; Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital. VALIDADE DOS PRODUTOS COTADOS: 24 (vinte e quatro) meses.

Registrado em: 31/05/2022 - 17:54:30

159 - Prometazina 25mg

Quantidade: 20.000

Sigla: CPR

Valor Unitário: 0,21

Valor Total: 4.200,00

Modelo: CRISTALIA-S(SP)

Marca/Fabricante: CRISTALIA-S(SP)

Detalhe: Prometazina 25mg cx/200 Registro no M.S.: 1029800420083 validade da Proposta: 60 DIAS Entrega: 05 DIAS. Pagamento: 30 DIAS. Estamos de acordo com todos os quesitos exigidos neste edital; Cumprimos todos os termos da Ata de Registro de Preço, a ser firmada com a vencedora do certame; Declaramos que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro; Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, subsidiada pela Lei nº 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas nesta licitação; Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar o objeto desta licitação, caso sejamos vencedores da presente licitação; Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital. VALIDADE DOS PRODUTOS COTADOS: 24 (vinte e quatro) meses.

Registrado em: 31/05/2022 - 17:54:07

160 - Prometazina 25mg/ML

Quantidade: 2.000

Sigla: AMP

Valor Unitário: 3,14

Valor Total: 6.280,00

Modelo: SANVAL(MG)

Marca/Fabricante: SANVAL(MG)

Detalhe: Prometazina 25mg/ML cx/100 ampola 2ml Registro no M.S.: 1071402130061 validade da Proposta: 60 DIAS Entrega: 05 DIAS. Pagamento: 30 DIAS. Estamos de acordo com todos os quesitos exigidos neste edital; Cumprimos todos os termos da Ata de Registro de Preço, a ser firmada com a vencedora do certame; Declaramos que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro; Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, subsidiada pela Lei nº 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas nesta licitação; Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar o objeto desta licitação, caso sejamos vencedores da presente licitação; Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital. VALIDADE DOS PRODUTOS COTADOS: 24 (vinte e quatro) meses.

Registrado em: 31/05/2022 - 17:53:41

161 - Propranolol 40mg

Quantidade: 20.000

Sigla: CPR

Valor Unitário: 0,05

Valor Total: 1.000,00

Modelo: OSORIO DE M(MG)

Marca/Fabricante: OSORIO DE M(MG)

Detalhe: Propranolol 40mg cx/6000 Registro no M.S.: 1050400510024 validade da Proposta: 60 DIAS Entrega: 05 DIAS. Pagamento: 30 DIAS. Estamos de acordo com todos os quesitos exigidos neste edital; Cumprimos todos os termos da Ata de Registro de Preço, a ser firmada com a vencedora do certame; Declaramos que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro; Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, subsidiada pela Lei nº 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas nesta licitação; Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar o objeto desta licitação, caso sejamos vencedores da presente licitação; Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital. VALIDADE DOS PRODUTOS COTADOS: 24 (vinte e quatro) meses.

Registrado em: 31/05/2022 - 17:53:14

162 - Saccharomyces Boulardii -17 100mg

Quantidade: 600

Sigla: CPR

Valor Unitário: 1,27

Valor Total: 762,00

Modelo: CIFARMA-GO(GO)

Marca/Fabricante: CIFARMA-GO(GO)

Detalhe: Saccharomyces Boulardii -17 100mg cx/12 Registro no M.S.: 1156000980010 validade da Proposta: 60 DIAS Entrega: 05 DIAS. Pagamento: 30 DIAS. Estamos de acordo com todos os quesitos exigidos neste edital; Cumprimos todos os termos da Ata de Registro de Preço, a ser firmada com a vencedora do certame; Declaramos que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro; Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, subsidiada pela Lei nº 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas nesta licitação; Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar o objeto desta licitação, caso sejamos vencedores da presente licitação; Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital. VALIDADE DOS PRODUTOS COTADOS: 24 (vinte e quatro) meses.

Registrado em: 31/05/2022 - 17:52:47

163 - Saccharomyces Boulardii -17 200mg

Quantidade: 600

Sigla: SCH

Valor Unitário: 1,77

Valor Total: 1.062,00

Modelo: EMS/LEGRAND(SP)

Marca/Fabricante: EMS/LEGRAND(SP)

Detalhe: Saccharomyces Boulardii -17 200mg cx/4 sach Registro no M.S.: 1023504200024 validade da Proposta: 60 DIAS Entrega: 05 DIAS. Pagamento: 30 DIAS. Estamos de acordo com todos os quesitos exigidos neste edital; Cumprimos todos os termos da Ata de Registro de Preço, a ser firmada com a vencedora do certame; Declaramos que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro; Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, subsidiada pela Lei nº 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas nesta licitação; Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar o objeto desta licitação, caso sejamos vencedores da presente licitação; Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital. VALIDADE DOS PRODUTOS COTADOS: 24 (vinte e quatro) meses.

Registrado em: 31/05/2022 - 17:52:20

164 - Sais P/ Reidratacao 27,9g

Quantidade: 800

Sigla: ENV

Valor Unitário: 0,79**Valor Total:** 632,00**Modelo:** NATULAB(BA)**Marca/Fabricante:** NATULAB(BA)

Detalhe: Sais P/ Reidratação 27,9g cx/50 env Registro no M.S.: NOTIFICADO validade da Proposta: 60 DIAS Entrega: 05 DIAS. Pagamento: 30 DIAS. Estamos de acordo com todos os quesitos exigidos neste edital; Cumprimos todos os termos da Ata de Registro de Preço, a ser firmada com a vencedora do certame; Declaramos que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro; Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, subsidiada pela Lei nº 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas nesta licitação; Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar o objeto desta licitação, caso sejamos vencedores da presente licitação; Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital. VALIDADE DOS PRODUTOS COTADOS: 24 (vinte e quatro) meses.

Registrado em: 31/05/2022 - 17:51:52

165 - Salbutamol 100mcg/Dose Spray

Quantidade: 60**Sigla:** FR**Valor Unitário:** 13,15**Valor Total:** 789,00**Modelo:** GLAXOSMITHK(RJ)**Marca/Fabricante:** GLAXOSMITHK(RJ)

Detalhe: Salbutamol 100mcg/Dose Spray Registro no M.S.: 1010702260031 validade da Proposta: 60 DIAS Entrega: 05 DIAS. Pagamento: 30 DIAS. Estamos de acordo com todos os quesitos exigidos neste edital; Cumprimos todos os termos da Ata de Registro de Preço, a ser firmada com a vencedora do certame; Declaramos que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro; Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, subsidiada pela Lei nº 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas nesta licitação; Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar o objeto desta licitação, caso sejamos vencedores da presente licitação; Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital. VALIDADE DOS PRODUTOS COTADOS: 24 (vinte e quatro) meses.

Registrado em: 31/05/2022 - 17:51:25

166 - Salbutamol Xpe 100ml

Quantidade: 300**Sigla:** FR**Valor Unitário:** 2,35**Valor Total:** 705,00**Modelo:** NATULAB(BA)**Marca/Fabricante:** NATULAB(BA)

Detalhe: Salbutamol Xpe 100ml Registro no M.S.: 1384100190192 validade da Proposta: 60 DIAS Entrega: 05 DIAS. Pagamento: 30 DIAS. Estamos de acordo com todos os quesitos exigidos neste edital; Cumprimos todos os termos da Ata de Registro de Preço, a ser firmada com a vencedora do certame; Declaramos que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro; Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, subsidiada pela Lei nº 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas nesta licitação; Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar o objeto desta licitação, caso sejamos vencedores da presente licitação; Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital. VALIDADE DOS PRODUTOS COTADOS: 24 (vinte e quatro) meses.

Registrado em: 31/05/2022 - 17:50:58

167 - Simeticona 40mg

Quantidade: 5.000**Sigla:** CPR**Valor Unitário:** 0,13**Valor Total:** 650,00**Modelo:** MULTILAB-RS(RS)**Marca/Fabricante:** MULTILAB-RS(RS)

Detalhe: Simeticona 40mg cx/20 Registro no M.S.: 000001018196 validade da Proposta: 60 DIAS Entrega: 05 DIAS. Pagamento: 30 DIAS. Estamos de acordo com todos os quesitos exigidos neste edital; Cumprimos todos os termos da Ata de Registro de Preço, a ser firmada com a vencedora do certame; Declaramos que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro; Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, subsidiada pela Lei nº 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas nesta licitação; Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar o objeto desta licitação, caso sejamos vencedores da presente licitação; Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital. VALIDADE DOS PRODUTOS COTADOS: 24 (vinte e quatro) meses.

Registrado em: 31/05/2022 - 17:50:32

168 - Soro Fisiologico 100ml

Quantidade: 3.000**Sigla:** FR**Valor Unitário:** 4,37**Valor Total:** 13.110,00**Modelo:** FRESENIUS(CE)**Marca/Fabricante:** FRESENIUS(CE)

Detalhe: Soro Fisiologico 100ml sf Registro no M.S.: 1004100980129 validade da Proposta: 60 DIAS Entrega: 05 DIAS. Pagamento: 30 DIAS. Estamos de acordo com todos os quesitos exigidos neste edital; Cumprimos todos os termos da Ata de Registro de Preço, a ser firmada com a vencedora do certame; Declaramos que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir

sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro; Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, subsidiada pela Lei nº 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas nesta licitação; Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar o objeto desta licitação, caso sejamos vencedores da presente licitação; Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital. VALIDADE DOS PRODUTOS COTADOS: 24 (vinte e quatro) meses.

Registrado em: 31/05/2022 - 17:50:07

169 - Soro Fisiologico 250ml

Quantidade: 3.000

Sigla: FR

Valor Unitário: 5,25

Valor Total: 15.750,00

Modelo: FARMACE-CE(CE)

Marca/Fabricante: FARMACE-CE(CE)

Detalhe: Soro Fisiologico 250ml Registro no M.S.: 1108500010207 validade da Proposta: 60 DIAS Entrega: 05 DIAS. Pagamento: 30 DIAS. Estamos de acordo com todos os quesitos exigidos neste edital; Cumprimos todos os termos da Ata de Registro de Preço, a ser firmada com a vencedora do certame; Declaramos que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro; Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, subsidiada pela Lei nº 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas nesta licitação; Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar o objeto desta licitação, caso sejamos vencedores da presente licitação; Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital. VALIDADE DOS PRODUTOS COTADOS: 24 (vinte e quatro) meses.

Registrado em: 31/05/2022 - 17:49:42

170 - Soro Fisiologico 500ml

Quantidade: 20.000

Sigla: FR

Valor Unitário: 5,45

Valor Total: 109.000,00

Modelo: FARMACE-CE(CE)

Marca/Fabricante: FARMACE-CE(CE)

Detalhe: Soro Fisiologico 500ml Registro no M.S.: 1108500010193 validade da Proposta: 60 DIAS Entrega: 05 DIAS. Pagamento: 30 DIAS. Estamos de acordo com todos os quesitos exigidos neste edital; Cumprimos todos os termos da Ata de Registro de Preço, a ser firmada com a vencedora do certame; Declaramos que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro; Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, subsidiada pela Lei nº 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas nesta licitação; Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar o objeto desta licitação, caso sejamos vencedores da presente licitação; Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital. VALIDADE DOS PRODUTOS COTADOS: 24 (vinte e quatro) meses.

Registrado em: 31/05/2022 - 17:49:17

171 - Soro Glicofisiologico 500ml

Quantidade: 1.500

Sigla: FR

Valor Unitário: 4,72

Valor Total: 7.080,00

Modelo: FARMACE-CE(CE)

Marca/Fabricante: FARMACE-CE(CE)

Detalhe: Soro Glicofisiologico 500ml Registro no M.S.: 1108500380039 validade da Proposta: 60 DIAS Entrega: 05 DIAS. Pagamento: 30 DIAS. Estamos de acordo com todos os quesitos exigidos neste edital; Cumprimos todos os termos da Ata de Registro de Preço, a ser firmada com a vencedora do certame; Declaramos que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro; Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, subsidiada pela Lei nº 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas nesta licitação; Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar o objeto desta licitação, caso sejamos vencedores da presente licitação; Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital. VALIDADE DOS PRODUTOS COTADOS: 24 (vinte e quatro) meses.

Registrado em: 31/05/2022 - 17:48:45

172 - Soro Glicosado 250ml

Quantidade: 1.500

Sigla: FR

Valor Unitário: 3,15

Valor Total: 4.725,00

Modelo: FARMACE-CE(CE)

Marca/Fabricante: FARMACE-CE(CE)

Detalhe: Soro Glicosado 250ml Registro no M.S.: 1108500220104 validade da Proposta: 60 DIAS Entrega: 05 DIAS. Pagamento: 30 DIAS. Estamos de acordo com todos os quesitos exigidos neste edital; Cumprimos todos os termos da Ata de Registro de Preço, a ser firmada com a vencedora do certame; Declaramos que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro; Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, subsidiada pela Lei nº 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas nesta licitação; Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar o objeto desta licitação, caso sejamos vencedores da presente licitação; Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital. VALIDADE DOS PRODUTOS COTADOS: 24 (vinte e quatro) meses.

Registrado em: 31/05/2022 - 17:48:20

173 - Soro Glicosado 500ml

Quantidade: 2.000**Sigla:** FR**Valor Unitário:** 4,46**Valor Total:** 8.920,00**Modelo:** FRESENIUS(CE)**Marca/Fabricante:** FRESENIUS(CE)

Detalhe: Soro Glicosado 500ml Registro no M.S.: 1004101070185 validade da Proposta: 60 DIAS Entrega: 05 DIAS. Pagamento: 30 DIAS. Estamos de acordo com todos os quesitos exigidos neste edital; Cumprimos todos os termos da Ata de Registro de Preço, a ser firmada com a vencedora do certame; Declaramos que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro; Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, subsidiada pela Lei nº 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas nesta licitação; Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar o objeto desta licitação, caso sejamos vencedores da presente licitação; Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital. VALIDADE DOS PRODUTOS COTADOS: 24 (vinte e quatro) meses.

Registrado em: 31/05/2022 - 17:47:52

174 - Soro Ringer + Lactato 500ml

Quantidade: 5.000**Sigla:** FR**Valor Unitário:** 8,75**Valor Total:** 43.750,00**Modelo:** FRESENIUS(CE)**Marca/Fabricante:** FRESENIUS(CE)

Detalhe: Soro Ringer + Lactato 500ml Registro no M.S.: 1004101030035 validade da Proposta: 60 DIAS Entrega: 05 DIAS. Pagamento: 30 DIAS. Estamos de acordo com todos os quesitos exigidos neste edital; Cumprimos todos os termos da Ata de Registro de Preço, a ser firmada com a vencedora do certame; Declaramos que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro; Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, subsidiada pela Lei nº 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas nesta licitação; Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar o objeto desta licitação, caso sejamos vencedores da presente licitação; Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital. VALIDADE DOS PRODUTOS COTADOS: 24 (vinte e quatro) meses.

Registrado em: 31/05/2022 - 17:47:24

175 - Soro Ringer Simples 500ml

Quantidade: 2.000**Sigla:** FR**Valor Unitário:** 4,90**Valor Total:** 9.800,00**Modelo:** FARMACE-CE(CE)**Marca/Fabricante:** FARMACE-CE(CE)

Detalhe: Soro Ringer Simples 500ml Registro no M.S.: 1108500100036 validade da Proposta: 60 DIAS Entrega: 05 DIAS. Pagamento: 30 DIAS. Estamos de acordo com todos os quesitos exigidos neste edital; Cumprimos todos os termos da Ata de Registro de Preço, a ser firmada com a vencedora do certame; Declaramos que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro; Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, subsidiada pela Lei nº 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas nesta licitação; Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar o objeto desta licitação, caso sejamos vencedores da presente licitação; Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital. VALIDADE DOS PRODUTOS COTADOS: 24 (vinte e quatro) meses.

Registrado em: 31/05/2022 - 17:46:57

176 - Sulfadiazina De Prata 30g

Quantidade: 300**Sigla:** UN**Valor Unitário:** 6,12**Valor Total:** 1.836,00**Modelo:** UNIAO QUIMI(DF)**Marca/Fabricante:** UNIAO QUIMI(DF)

Detalhe: Sulfadiazina De Prata 30g Registro no M.S.: 1049713450027 validade da Proposta: 60 DIAS Entrega: 05 DIAS. Pagamento: 30 DIAS. Estamos de acordo com todos os quesitos exigidos neste edital; Cumprimos todos os termos da Ata de Registro de Preço, a ser firmada com a vencedora do certame; Declaramos que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro; Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, subsidiada pela Lei nº 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas nesta licitação; Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar o objeto desta licitação, caso sejamos vencedores da presente licitação; Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital. VALIDADE DOS PRODUTOS COTADOS: 24 (vinte e quatro) meses.

Registrado em: 31/05/2022 - 17:46:32

177 - Sulfadiazina De Prata 400g

Quantidade: 60**Sigla:** POTE**Valor Unitário:** 61,05**Valor Total:** 3.663,00**Modelo:** PRATI DONAD(PR)**Marca/Fabricante:** PRATI DONAD(PR)

Detalhe: Sulfadiazina De Prata 400g cx/24 Registro no M.S.: 1256800370027 validade da Proposta: 60 DIAS Entrega: 05 DIAS. Pagamento: 30 DIAS. Estamos de acordo com todos os quesitos exigidos neste edital; Cumprimos todos os termos da Ata de Registro de Preço, a ser firmada com a vencedora do certame; Declaramos que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro; Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, subsidiada pela Lei nº 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas nesta licitação; Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar o objeto desta licitação, caso sejamos vencedores da presente licitação; Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital. VALIDADE DOS PRODUTOS COTADOS: 24 (vinte e quatro) meses.

Registrado em: 31/05/2022 - 17:46:07

178 - Sulfametoxazol+Trimetropina 400mg+80mg

Quantidade: 10.000**Sigla:** CPR**Valor Unitário:** 0,30**Valor Total:** 3.000,00**Modelo:** PRATI DONAD(PR)**Marca/Fabricante:** PRATI DONAD(PR)

Detalhe: Sulfametoxazol+Trimetropina 400mg+80mg cx/200 Registro no M.S.: 1256802090021 validade da Proposta: 60 DIAS Entrega: 05 DIAS. Pagamento: 30 DIAS. Estamos de acordo com todos os quesitos exigidos neste edital; Cumprimos todos os termos da Ata de Registro de Preço, a ser firmada com a vencedora do certame; Declaramos que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro; Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, subsidiada pela Lei nº 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas nesta licitação; Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar o objeto desta licitação, caso sejamos vencedores da presente licitação; Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital. VALIDADE DOS PRODUTOS COTADOS: 24 (vinte e quatro) meses.

Registrado em: 31/05/2022 - 17:45:40

179 - Sulfametoxazol+Trimetropina Susp. 100ml

Quantidade: 600**Sigla:** FR**Valor Unitário:** 5,12**Valor Total:** 3.072,00**Modelo:** TEUTO-GO(GO)**Marca/Fabricante:** TEUTO-GO(GO)

Detalhe: Sulfametoxazol+Trimetropina Susp. 100ml Registro no M.S.: 1037004100111 validade da Proposta: 60 DIAS Entrega: 05 DIAS. Pagamento: 30 DIAS. Estamos de acordo com todos os quesitos exigidos neste edital; Cumprimos todos os termos da Ata de Registro de Preço, a ser firmada com a vencedora do certame; Declaramos que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro; Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, subsidiada pela Lei nº 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas nesta licitação; Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar o objeto desta licitação, caso sejamos vencedores da presente licitação; Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital. VALIDADE DOS PRODUTOS COTADOS: 24 (vinte e quatro) meses.

Registrado em: 31/05/2022 - 17:45:13

180 - Sulfato Ferroso Comprimido 109mg

Quantidade: 30.000**Sigla:** CPR**Valor Unitário:** 0,05**Valor Total:** 1.500,00**Modelo:** NUNESFARMA(PR)**Marca/Fabricante:** NUNESFARMA(PR)

Detalhe: Sulfato Ferroso Comprimido 109mg cx/100 Registro no M.S.: 1179500020015 validade da Proposta: 60 DIAS Entrega: 05 DIAS. Pagamento: 30 DIAS. Estamos de acordo com todos os quesitos exigidos neste edital; Cumprimos todos os termos da Ata de Registro de Preço, a ser firmada com a vencedora do certame; Declaramos que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro; Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, subsidiada pela Lei nº 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas nesta licitação; Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar o objeto desta licitação, caso sejamos vencedores da presente licitação; Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital. VALIDADE DOS PRODUTOS COTADOS: 24 (vinte e quatro) meses.

Registrado em: 31/05/2022 - 17:44:39

181 - Sulfato Ferroso Gotas 125mg/Ml 30ml

Quantidade: 300**Sigla:** FR**Valor Unitário:** 1,65**Valor Total:** 495,00**Modelo:** NATULAB(BA)**Marca/Fabricante:** NATULAB(BA)

Detalhe: Sulfato Ferroso Gotas 125mg/Ml 30ml Registro no M.S.: 1384100040158 validade da Proposta: 60 DIAS Entrega: 05 DIAS. Pagamento: 30 DIAS. Estamos de acordo com todos os quesitos exigidos neste edital; Cumprimos todos os termos da Ata de Registro de Preço, a ser firmada com a vencedora do certame; Declaramos que, nos valores apresentados

acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro; Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, subsidiada pela Lei nº 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas nesta licitação; Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar o objeto desta licitação, caso sejamos vencedores da presente licitação; Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital. VALIDADE DOS PRODUTOS COTADOS: 24 (vinte e quatro) meses.

Registrado em: 31/05/2022 - 17:44:12

182 - Sulfato Ferroso Xpe 100ml

Quantidade: 300

Valor Unitário: 1,84

Modelo: NATULAB(BA)NATULAB(BA)

Detalhe: Sulfato Ferroso Xpe 100ml Registro no M.S.: 1384100040182 validade da Proposta: 60 DIAS Entrega: 05 DIAS. Pagamento: 30 DIAS. Estamos de acordo com todos os quesitos exigidos neste edital; Cumprimos todos os termos da Ata de Registro de Preço, a ser firmada com a vencedora do certame; Declaramos que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro; Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, subsidiada pela Lei nº 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas nesta licitação; Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar o objeto desta licitação, caso sejamos vencedores da presente licitação; Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital. VALIDADE DOS PRODUTOS COTADOS: 24 (vinte e quatro) meses.

Registrado em: 31/05/2022 - 17:43:46

Sigla: FR

Valor Total: 552,00

Marca/Fabricante: NATULAB(BA)

183 - Suxametonio 100mg

Quantidade: 200

Valor Unitário: 28,05

Modelo: UNIAO QUIMI(DF)

Detalhe: Suxametonio 100mg F/A Registro no M.S.: 1049702060036 validade da Proposta: 60 DIAS Entrega: 05 DIAS. Pagamento: 30 DIAS. Estamos de acordo com todos os quesitos exigidos neste edital; Cumprimos todos os termos da Ata de Registro de Preço, a ser firmada com a vencedora do certame; Declaramos que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro; Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, subsidiada pela Lei nº 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas nesta licitação; Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar o objeto desta licitação, caso sejamos vencedores da presente licitação; Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital. VALIDADE DOS PRODUTOS COTADOS: 24 (vinte e quatro) meses.

Registrado em: 31/05/2022 - 17:43:13

Sigla: AMP

Valor Total: 5.610,00

Marca/Fabricante: UNIAO QUIMI(DF)

184 - Suxametonio 500mg

Quantidade: 150

Valor Unitário: 46,83

Modelo: BLAU FARMAC(SP)

Detalhe: Suxametonio 500mg F/A Registro no M.S.: 1163700780025 validade da Proposta: 60 DIAS Entrega: 05 DIAS. Pagamento: 30 DIAS. Estamos de acordo com todos os quesitos exigidos neste edital; Cumprimos todos os termos da Ata de Registro de Preço, a ser firmada com a vencedora do certame; Declaramos que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro; Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, subsidiada pela Lei nº 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas nesta licitação; Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar o objeto desta licitação, caso sejamos vencedores da presente licitação; Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital. VALIDADE DOS PRODUTOS COTADOS: 24 (vinte e quatro) meses.

Registrado em: 31/05/2022 - 17:42:47

Sigla: AMP

Valor Total: 7.024,50

Marca/Fabricante: BLAU FARMAC(SP)

185 - Tenoxican 20mg

Quantidade: 2.000

Valor Unitário: 10,15

Modelo: UNIAO QUIMI(DF)

Detalhe: Tenoxican 20mg cx/50 F/A Registro no M.S.: 1049711380072 validade da Proposta: 60 DIAS Entrega: 05 DIAS. Pagamento: 30 DIAS. Estamos de acordo com todos os quesitos exigidos neste edital; Cumprimos todos os termos da Ata de Registro de Preço, a ser firmada com a vencedora do certame; Declaramos que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro; Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, subsidiada pela Lei nº 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas nesta licitação; Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar o objeto desta licitação, caso sejamos vencedores da presente licitação; Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital. VALIDADE DOS PRODUTOS COTADOS: 24 (vinte e quatro) meses.

Sigla: FR

Valor Total: 20.300,00

Marca/Fabricante: UNIAO QUIMI(DF)

não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital. VALIDADE DOS PRODUTOS COTADOS: 24 (vinte e quatro) meses.

Registrado em: 31/05/2022 - 17:42:15

186 - Tenoxican 40mg

Quantidade: 2.000

Sigla: FR

Valor Unitário: 15,04

Valor Total: 30.080,00

Modelo: UNIAO QUIMI(DF)

Marca/Fabricante: UNIAO QUIMI(DF)

Detalhe: Tenoxican 40mg cx/50 F/A Registro no M.S.: 1049711380188 validade da Proposta: 60 DIAS Entrega: 05 DIAS. Pagamento: 30 DIAS. Estamos de acordo com todos os quesitos exigidos neste edital; Cumprimos todos os termos da Ata de Registro de Preço, a ser firmada com a vencedora do certame; Declaramos que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro; Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, subsidiada pela Lei nº 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas nesta licitação; Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar o objeto desta licitação, caso sejamos vencedores da presente licitação; Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital. VALIDADE DOS PRODUTOS COTADOS: 24 (vinte e quatro) meses.

Registrado em: 31/05/2022 - 17:41:40

187 - Vancomicina 500mg

Quantidade: 300

Sigla: FR

Valor Unitário: 7,87

Valor Total: 2.361,00

Modelo: UNIAO QUIMI(DF)

Marca/Fabricante: UNIAO QUIMI(DF)

Detalhe: Vancomicina 500mg cx/50 F/A Registro no M.S.: 1049702420024 validade da Proposta: 60 DIAS Entrega: 05 DIAS. Pagamento: 30 DIAS. Estamos de acordo com todos os quesitos exigidos neste edital; Cumprimos todos os termos da Ata de Registro de Preço, a ser firmada com a vencedora do certame; Declaramos que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro; Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, subsidiada pela Lei nº 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas nesta licitação; Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar o objeto desta licitação, caso sejamos vencedores da presente licitação; Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital. VALIDADE DOS PRODUTOS COTADOS: 24 (vinte e quatro) meses.

Registrado em: 31/05/2022 - 17:41:15

188 - Vitamina C

Quantidade: 4.000

Sigla: AMP

Valor Unitário: 1,43

Valor Total: 5.720,00

Modelo: HYPOFARMA-M(MG)

Marca/Fabricante: HYPOFARMA-M(MG)

Detalhe: Vitamina C 500mg cx/100 ampola 5ml Registro no M.S.: 1038700650019 validade da Proposta: 60 DIAS Entrega: 05 DIAS. Pagamento: 30 DIAS. Estamos de acordo com todos os quesitos exigidos neste edital; Cumprimos todos os termos da Ata de Registro de Preço, a ser firmada com a vencedora do certame; Declaramos que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro; Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, subsidiada pela Lei nº 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas nesta licitação; Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar o objeto desta licitação, caso sejamos vencedores da presente licitação; Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital. VALIDADE DOS PRODUTOS COTADOS: 24 (vinte e quatro) meses.

Registrado em: 31/05/2022 - 17:40:51

189 - Vitamina C 500mg

Quantidade: 6.000

Sigla: CPR

Valor Unitário: 0,23

Valor Total: 1.380,00

Modelo: AIRELA(SC)

Marca/Fabricante: AIRELA(SC)

Detalhe: Vitamina C 500mg cx/500 Registro no M.S.: RDC validade da Proposta: 60 DIAS Entrega: 05 DIAS. Pagamento: 30 DIAS. Estamos de acordo com todos os quesitos exigidos neste edital; Cumprimos todos os termos da Ata de Registro de Preço, a ser firmada com a vencedora do certame; Declaramos que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro; Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, subsidiada pela Lei nº 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas nesta licitação; Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar o objeto desta licitação, caso sejamos vencedores da presente licitação; Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital. VALIDADE DOS PRODUTOS COTADOS: 24 (vinte e quatro) meses.

Registrado em: 31/05/2022 - 17:40:25

190 - Vitamina C Gotas 20ml**Quantidade:** 600**Valor Unitário:** 38,13**Modelo:** AIRELA(SC)

Detalhe: Vitamina C Gotas 20ml CX/100 Registro no M.S.: RDC validade da Proposta: 60 DIAS Entrega: 05 DIAS. Pagamento: 30 DIAS. Estamos de acordo com todos os quesitos exigidos neste edital; Cumprimos todos os termos da Ata de Registro de Preço, a ser firmada com a vencedora do certame; Declaramos que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro; Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, subsidiada pela Lei nº 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas nesta licitação; Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar o objeto desta licitação, caso sejamos vencedores da presente licitação; Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital. VALIDADE DOS PRODUTOS COTADOS: 24 (vinte e quatro) meses.

Registrado em: 31/05/2022 - 17:39:56**Sigla:** FR**Valor Total:** 22.878,00**Marca/Fabricante:** AIRELA(SC)**191 - Vitamina K****Quantidade:** 600**Valor Unitário:** 2,97**Modelo:** HIPOLABOR-M(MG)

Detalhe: Vitamina K cx/50 ampola 1ml Registro no M.S.: 1134301290020 validade da Proposta: 60 DIAS Entrega: 05 DIAS. Pagamento: 30 DIAS. Estamos de acordo com todos os quesitos exigidos neste edital; Cumprimos todos os termos da Ata de Registro de Preço, a ser firmada com a vencedora do certame; Declaramos que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro; Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, subsidiada pela Lei nº 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas nesta licitação; Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar o objeto desta licitação, caso sejamos vencedores da presente licitação; Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital. VALIDADE DOS PRODUTOS COTADOS: 24 (vinte e quatro) meses.

Registrado em: 31/05/2022 - 17:39:27**Sigla:** AMP**Valor Total:** 1.782,00**Marca/Fabricante:** HIPOLABOR-M(MG)**Informações adicionais**

Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.

Declaro para os devidos fins legais que cumpro os requisitos para a habilitação definidos no Edital e que a proposta apresentada está em conformidade com as exigências editalícias

Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que inexistiu fato impeditivo para sua habilitação no certame, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

Declaro para os devidos fins de que efetuei a prestação de contas por meio de relatório, contendo: demonstrativo financeiro, comprovante de despesas eventuais e os comprovantes de arrematação com as Notas Fiscais correspondentes e o recolhimento do valor total das importâncias recebidas e o valor das comissões acertadas já descontadas as despesas autorizadas, no prazo de até 10 (dez) dias corridos, após a data de realização do leilão.

Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verídicas, conforme parágrafos 4º e 5º do art. 26 do decreto 10.024/2019.

Declaro para os devidos fins legais, sem prejuízo das sanções e multas previstas neste ato convocatório, NÃO ESTAR enquadrado como ME/EPP/COOP conforme Lei Complementar 123, de 14 de dezembro de 2006, cujos termos declaro conhecer na íntegra, NÃO ESTANDO apto, portanto, a exercer o direito de preferência.

Proposta Registrada**Processo****Número:** 011/2022**Modalidade:** Pregão Eletrônico**Orgão:** Departamento de Licitação e Compras**Número do Processo Interno:** 065/2022**Abertura:** 01/06/2022 - 08:01**Município:** Princesa Isabel / PB**Validade da Proposta - Em dias, conforme o edital****Proposta Válida por:** 1 dias.**Informações adicionais**

Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.

Declaro para os devidos fins legais que cumpro os requisitos para a habilitação definidos no Edital e que a proposta apresentada está em conformidade com as exigências editalícias

Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que inexistente fato impeditivo para sua habilitação no certame, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

Declaro para os devidos fins de que efetuei a prestação de contas por meio de relatório, contendo: demonstrativo financeiro, comprovante de despesas eventuais e os comprovantes de arrematação com as Notas Fiscais correspondentes e o recolhimento do valor total das importâncias recebidas e o valor das comissões acertadas já descontadas as despesas autorizadas, no prazo de até 10 (dez) dias corridos, após a data de realização do leilão.

Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verídicas, conforme parágrafos 4º e 5º do art. 26 do decreto 10.024/2019.

Declaro para os devidos fins legais, sem prejuízo das sanções e multas previstas neste ato convocatório, **ESTAR** enquadrado como ME/EPP/COOP conforme Lei Complementar 123, de 14 de dezembro de 2006, cujos termos declaro conhecer na íntegra, **ESTANDO** apto, portanto, a exercer o direito de preferência.

Declaro ter ciência que a declaração que fiz sobre meu enquadramento como ME/EPP/COOP conforme a LC 123/2006 **NÃO ESTÁ** de acordo com o meu cadastro no sistema, podendo gerar necessidade de comprovação ao final do processo licitatório e constando em ata.